

सूर्योदय नगरपालिकाको सार्वजनिक खरिद नियमावली २०७५ को नियम
१५८ बमोजिम तयार गरिएको निर्माण सामग्री र ढुवानीको दररेट, मेशिन
तथा उपकरणको भाडा र कामदारको ज्यालाको स्वीकृत दररेट

सूर्योदय नगरपालिका

नगर दररेट

आ.व. २०७९/०८०



“पर्यटकीय नगरी”

सूर्योदय नगरपालिका

फिक्कल, इलाम

विषयसूची

१. विभिन्न कामदारहरुको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा ढुवानी दररेट.....	१
२. स्थानीय स्तरका निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट	१४
३. फलाम सम्बन्धी मालसामानको दररेट :.....	१८
४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरुको दररेट	२४
५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट	४०
६. रंग रोगन सम्बन्धी सामाग्रीहरुको दररेट	५९
७. छाना छाउने निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट	६२
८. वाटर प्रूफिङ सामानहरुको दररेट	६९
९. फ्लोरिङ्ग सम्बन्धी सामाग्रीहरुको दररेट	७३
१०. किचन तथा स्टेशनरीका सामानहरुको दररेट	७६
११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट	८८
१२. औजारहरु (टूल्स) हरुको दररेट	१४४
१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट	१५१
१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट	१७१
१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट	२०९
१६. घर तथा घर भाडा तथा मुल्याङ्कनको दररेट	२२२
१७. निर्माण सामाग्रीहरुको ल्याव परीक्षण सम्बन्धी दररेट	२२४
१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट	२२९
१९. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट	२४६
२०. खेलकुद सामाग्री सम्बन्धी दररेट	२५४
२१. Maths/Science lab materials सम्बन्धी दररेट	३०४

१. विभिन्न कामदारहरूको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा दुवानी दररेट									
सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		आ.व. २०७९/०८०		कैफियत
१.००	ज्याला दररेट								
१.०१	श्रमिक/दक्ष (मेसन, कार्पेन्टर, नकर्मि, बज्रकर्मि, विद्युत, टेलिफोन, केबल टिभी, सोलार जडान, प्लम्बिङ्ग, तथा पावर/ विद्युतिय उपकरणहरूको जडान तथा मर्मत सम्भार गर्न सक्ने/फलामे पुल जडान गर्ने दक्ष/जेनेरेटर अपरेटर आदि) (Skilled)	प्रति दिन प्रति जवान	९२०।००		९२०।००		१०००।००		
१.०२	श्रमिक अर्धदक्ष (मेसन, कार्पेन्टर, नकर्मि, ढाल्पा, बज्रकर्मि, विद्युत, टेलिफोन, केबल टिभी, सोलार जडान, प्लम्बिङ्ग, तथा पावर/ विद्युतिय उपकरणहरूको जडान तथा मर्मत सम्भार गर्न सक्ने, मेकानिकल हेल्पर/ लाइन म्यान हेल्पर/ फलामे पुल जडान गर्ने अर्ध दक्ष आदि), (Semi-Skilled)		७५०।००		७५०।००		७५०।००		
१.०३	श्रमिक/अदक्ष (Unskilled) र नर्सरी नाईके/ सभे हेल्पर/क्याम्प वर्कर (दैनिक ८ घण्टा)/नापी कामदार/जेनेरेटर हेल्पर	“ “	६००।००		६००।००		७००।००		

१. विभिन्न कामदारहरूको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा ढुवानी दररेट									
सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		आ.व. २०७९/०८०		कैफियत
१.०४	सहजकर्ता (१० कक्षा पास)	“ “	५८०।००		५८०।००		६५०।००		
१.०५	नापी कार्यमा प्रयोग हुने जंजिरदा (Chain/ Tapeman)	“ “	६५०।००		६५०।००		७५०।००		
१.०६	सवारी चालक				नेपाल सरकारले तोकेको तलबमान अनुसार हुने ।		नेपाल सरकारले तोकेको तलबमान अनुसार हुने ।		
१.०७	हल्का सवारी चालक	“ “							
१.०८	भारी सवारी चालक (टक, बस, लरी, दमकल)	“ “							
१.०९	भारी यन्त्र /उपकरण चालक	“ “							
१.१०	माथि उल्लेखित बाहेक सम्बन्धित तह वा श्रेणीको प्रचलित तलबमानलाई १.५० ले गूणन गर्दा आउने रकमलाई २५ ले भाग गरी दैनिक ज्याला दर कायम गर्ने ।								
१.११	पुरानो ट्युब वेल उखेल्ने	फिट	१६।००		१६।००		१६।००		
१.११.०१	४० फिट सम्म गाड्ने	फिट	२३।५०		२३।५०		२३।५०		
१.११.०२	४० देखि ६० फिट सम्म गाड्ने	फिट	३१।००		३१।००		३१।००		
१.११.०३	६० देखि ८० फिट सम्म गाड्ने	फिट	३३।००		३३।००		३३।००		
१.११.०४	८० फिट देखि माथि	फिट	५५।००		५५।००		५५।००		
१.१२	ढुवानीको दररेट :								

१. विभिन्न कामदारहरुको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा ढुवानी दररेट

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		आ.व. २०७९/०८०		कैफियत
१.१२.०१	भरिया द्वारा ढुवानी	प्रति के.जी.प्रति कि.मि.							
१.१२.०१.०१	सजिलो सामान	„	६१००		६१००		७१००		
१.१२.०१.०२	असजिलो सामान (फिटिङ्ग, जस्तापाता, फर्निचर आदि)	„	६१००		६१००		७१००		
१.१२.०१.०३	विशेष असजिलो सामान (पाइप, डण्डी आदि)	„	७१००		७१००		८१००		
१.१२.०१.०४	जोखिमपूर्ण सामान (औषधी, शिशा आदि)	„	७१००		७१००		८१००		
	घांसका विरुवा तथा बिउबिजन आदि	„	६१००		६१००		६१००		
१.१२.०१.०६	भरिया ज्याला	प्रतिदिन	७५०१००		७५०१००		७५०१००		
१.१२.०१.०७	सामान लोड/अनलोड (सजिलो सामान)	क्वीण्टल	३०१२५		२४१७५		३०१२५		
१.१२.०१.०८	सामान लोड/अनलोड (असजिलो सामान)	क्वीण्टल	२४१७५		३०१२५		३७५५०		
१.१२.०१.०९	पोल लोड/अनलोड	प्रति गोटा	२७५५०		२७५५०		२७६१००		
१.१२.०१.०९.०१	भोलुङ्गे पूलको लठ्ठा लोड/अनलोड	प्रति मिटर					३१५०		
१.१२.०१.१०	नर्सरी वाट विरुवा ढुवानी (लोड अनलोड सहित)	प्रति विरुवा	२१५०		२१५०		२१५०		

१. विभिन्न कामदारहरुको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा ढुवानी दररेट

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		आ.व. २०७९/०८०		कैफियत
१.१२.०२	ट्रक बाट ढुवानी		कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	
१.१२.०२.०१	सजिलो सामान	प्रति टन प्रति की.मी.	७०।००	२५।००	७०।००	२५।००	७१।३०	२५।००	
१.१२.०२.०२	असजिलो सामान (फिटिङ्ग, जस्तापाता, फर्निचर, ग्यावियन आदी)	”	८५।००	३०।००	८५।००	३०।००	८५।००	३०।००	
१.१२.०२.०३	विशेष असजिलो सामान (पाइप, डण्डी आदी)	”	९०।००	३०।००	९०।००	३०।००	९०।००	३०।००	
१.१२.०२.०४	जोखिमपूर्ण सामान (औषधी, शिशा आदी)	”	११०।००	११०।००	११०।००	११०।००	११०।००	११०।००	
१.१२.०३	हलुका ढुवानी साधनबाट	प्रति टन प्रति की.मी.	२१५।००		२१५।००		२१५।००		
१.१२.०३.०१	पशु हिडाएर लांदा								
१.१२.०३.०१.०१	ठूलो जनावर (गाई, साँडे, बहर, भैसी, राँगो)	प्रति जिउ प्रति कि.मि.	६५।५६		६५।५६		६५।५६		
१.१२.०३.०१.०२	सानो जनावर (भेडा, बाखा, वोका, थुम्बा)	प्रति ५ जिउ प्रति कि.मि.	६५।५६		६५।५६		६५।५६		
१.१२.०३.०१.०३	असजिलो जनावर (संगुर, बंगुर)	प्रति जिउ प्रति कि.मि.	६५।५६		६५।५६		६५।५६		
१.१२.०३.०२	पशु सवारी साधनबाट लांदा								

१. विभिन्न कामदारहरूको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा ढुवानी दररेट

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		आ.व. २०७९/०८०		कैफियत
१.१२.०३.०२.०१	ठूलो जनावर (गाई, साँडे, बहर, भैसी, राँगो)	प्रति जिउ प्रति कि.मि.	२३९।२२		२३९।२२		२३९।२२		
१.१२.०३.०२.०२	सानो जनावर (भेडा, बाख्रा, बोका, थुम्बा)	प्रति ५ जिउ प्रति कि.मि.	१०२।४७		१०२।४७		१०२।४७		
१.१२.०३.०२.०३	असजिलो जनावर (संगुर, बंगुर)	प्रति जिउ प्रति कि.मि.	१०२।४७		१०२।४७		१०२।४७		
१.१३	लोड अनलोड (जनावर)								
१.१३.०१	ठूलो जनावर	प्रति जिउ	१८३।४६		१८३।४६		१८३।४६		
१.१३.०२	सानो जनावर	„	१३।७५		१३।७५		१३।७५		
१.१४	कार्यालय स्टेशनबाट पक्की सडकबाट ढुवानी								
१.१४.०१	पि एस सी पोल ८/९मि.	प्रति गोटा	६८७।२३		६८७।२३		६८७।२३		
१.१४.०२	स्टील पोल ७/९/११ मि.	प्रति गोटा	११०१।१०		११०१।१०		११०१।१०		
१.१५	कार्यालय स्टेशनबाट अन्य ग्रामिण क्षेत्रमा ढुवानी गर्दा प्रति गोटा प्रति कि.मि. माथि उल्लेखितमा थप हुने ।								
१.१५.०१	पि एस सी पोल ८/९मिटर	प्रति गोटा	१५।००		१५।००		१५।००		
१.१५.०२	काठको पोल ८/९मिटर	प्रति गोटा	१५।००		१५।००		१५।००		
१.१५.०३	स्टील पोल ११ मिटर	प्रति गोटा	१८।००		१८।००		१८।००		

१. विभिन्न कामदारहरूको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा ढुवानी दररेट

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		आ.व. २०७९/०८०		कैफियत
१.१६	ट्रान्स्फर्मर ढुवानी		कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	
१.१६.०१	१५ K.V.A सम्मको	प्रति गोटा प्रति कि.मि.	५९४१००	४९५१००	५९४१००	४९५१००	५९४१००	४९५१००	
१.१६.०२	१५ K.V.A-२५ K.V.A	प्रति गोटा प्रति कि.मि.	५००१००	५००१००	५००१००	५००१००	५००१००	५००१००	
१.१६.०३	२५ K.V.A-५० K.V.A	प्रति गोटा प्रति कि.मि.	७२८१४०	६०७१००	७२८१४०	६०७१००	७२८१४०	६०७१००	
१.१६.०४	५० K.V.A-१०० K.V.A	प्रति गोटा प्रति कि.मि.	८६४१००	७२०१००	८६४१००	७२०१००	८६४१००	७२०१००	
१.१६.०५	१०० K.V.A भन्दा माथि	प्रति गोटा प्रति कि.मि.	११३४१००	९४५१००	११३४१००	९४५१००	११३४१००	९४५१००	
१.१६.०६	अन्य विद्युतीय सामग्री ढुवानी लोड अनलोडसहित	प्रति टन प्रति की.मी.	२०७६०	१७३१००	२०७६०	१७३१००	२०७६०	१७३१००	
१.१८	मेशिनरी औजारको भाडादर						इन्धन वाहेक		
१.१८.०१	मोटर ग्रेडर भाडा	प्रति घण्टा			२३६५१००		२६००१००		जिल्ला दररेट २०७९/८०
१.१८.०२	भाईब्रेटर रोलर १० टनको भाडा	प्रति घण्टा			१७०४१००		१९००१००		
१.१८.०३	निडल भाईब्रेटर भाडा	प्रति घण्टा			१००१००		१०५१००		

१. विभिन्न कामदारहरूको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा दुवानी दररेट

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		आ.व. २०७९/०८०		कैफियत
१.१८.०४	कंकट मिक्चर (०.२ देखि ०.२८ इ.मी.)	प्रति घण्टा			१०२५।००		१०७८।००		
१.१८.०५	वाटर पम्प भाडा २ देखि ५ यच.पी. सम्मको	प्रति घण्टा					५१०।००		
१.१८.०६	हाते रोलर	प्रति घण्टा					३१५।००		
१.१८.०७	पानी छर्ने ट्याङ्की भाडा	प्रति घण्टा			१२५०।००		९०८।००		
१.१८.०८	खागसी लगायेर घोटने (मावंल मोज्याक) घोटने	प्रति घण्टा					४२०।००		
१.१८.०९	एक्सावेटर पिसी १२० सम्मको भाडा	प्रति घण्टा					१८०६।००		
१.१८.१०	एक्सावेटर पिसी १२० देखि २०० सम्मको भाडा	प्रति घण्टा					२४१५।००		
१.१८.११	एक्सावेटर पिसी २०० भन्दा माथीको भाडा	प्रति घण्टा					३००३।००		
१.१८.१२	रकब्रेकर जडीत एक्सावेटर पि सि २०० को भाडा	प्रति घण्टा					२२५०।००		
१.१८.१३	प्री-स्ट्रेस कंकटको लागी प्री-स्ट्रेचिङ्ग ज्याक	प्रति घण्टा					९५५।००		
१.१८.१४	प्री-स्ट्रेस कंकटको लागी ग्राउटिङ्ग पम्प	प्रति घण्टा					९५५।००		
१.१८.१५	डि.एम.सि. पाईल बोरिंग मसिन भाडा (इन्धन, लुब्रिकेन्ट र अपरेटर खर्च सहित)	प्रति घण्टा					३८७५।००		

१. विभिन्न कामदारहरूको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा दुवानी दररेट

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		आ.व. २०७९/०८०		कैफियत
१.१८.१६	वोइलर स्प्रेयर मेसिन	प्रति घण्टा			४३७०।००		३०२५।००		
१.१८.१७	लोडर १।२ घ.मी.	प्रति घण्टा					२४१५।००		
१.१८.१८	क्रेन (डण्डी, २ ट्रिमी पाइप हेन्डलिङका लागी)	प्रति घण्टा					३६२५।००		
१.१८.१९	मिनिट्रक ३ टन क्षमताको (ईन्धन वाहेक)	प्रति घण्टा			१२५०।००		४७५।००		
१.१८.२०	ट्रक ८ टन क्षमताको (ईन्धन वाहेक)	प्रति घण्टा			१७५०।००		६६०।००		
१.१८.२१	महिन्द्रा, हाईलक्स, निसानको भाडा (फोरव्हील, ईन्धन वाहेक)	प्रति दिन			४६२०।००		४८००।००		
१.१८.२२	सुमो, बोलेरो वा सो सरहको भाडा (ईन्धन वाहेक)	प्रति दिन			४०४०।००		४२००।००		
१.१८.२३	मारुती भ्यान भाडा (ईन्धन वाहेक)	प्रति दिन			२३१०।००		२५००।००		
१.१८.२४	व्याक हू लोडर	प्रति घण्टा			२०००।००		२०००।००		
१.१८.२५	ट्याक्टर	प्रति घण्टा			७००।००		७००।००		
१.१८.५१	Drilling deep Boreholes using percussions or core bearing system in Type 1 = clayey, sandy soils, & gravel mixed soils 0 to 12 m (B.H 1*10-12m)	Per Rm			३०७७।७९		३०७७।७९		

१. विभिन्न कामदारहरुको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा ढुवानी दररेट

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		आ.व. २०७९/०८०		कैफियत
१.१८.५२	Drilling deep Boreholes using percussions or core bearing system in Type 2 = gravel, pebbles, cobbles & boulders, soft rock and hard rock 0 to 12 m (B.H 1*10-12m)	एभच च			७९९४९२		७९९४९२		
१.१९	NP3 ट्यूम पाइप सकेट (COLLAR) सहित (लोड /अनलोड सहित) ५ बटा भन्दा कम ट्यूम पाइप ढुवानी गर्नुपर्दा								
१.१९.०१	(क) ७५ मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०१.०१	३० से.मि व्यासको	गोटा	४०००।००		४०००।००		४०००।००		
१.१९.०१.०२	४५ से.मि व्यासको	गोटा	५०००।००		५०००।००		५०००।००		
१.१९.०२	(ख) ८५ मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०२.०१	६० से.मि व्यासको	गोटा	७०००।००		७०००।००		७०००।००		
१.१९.०२.०२	७५ से.मि व्यासको	गोटा	८५००।००		८५००।००		८५००।००		
१.१९.०३	(ग) १०० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०३.०१	९० से.मि व्यासको	गोटा	१००००।००		१००००।००		१००००।००		
१.१९.०४	(घ) १०० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०४.०१	१०५ से.मि व्यासको	गोटा	११०००।००		११०००।००		११०००।००		
१.१९.०५	(ङ) १२० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०५.०१	१०५ से.मि व्यासको	गोटा	१२५००।००		१२५००।००		१२५००।००		

१. विभिन्न कामदारहरूको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा ढुवानी दररेट

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		आ.व. २०७९/०८०		कैफियत
१.१९.०५.०२	१२० से.मि ब्यासको	गोटा	१२५००।००		१२५००।००		१२५००।००		
१.२०	२) NP3 ट्यूम पाइप सकेट (COLLAR) सहित (लोड/अनलोड सहित) ५ वटा भन्दा बढी ट्यूम पाइप ढुवानी गर्नुपर्दा								
१.२०.०१	(क) ७५ मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.२०.०१.०१	३० से.मि ब्यासको	गोटा	१५५०।००		१५५०।००		१५५०।००		
१.२०.०१.०२	४५ से.मि ब्यासको	गोटा	२०००।००		२०००।००		२०००।००		
१.२०.०२	(ख) ८५ मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.२०.०२.०१	६० से.मि ब्यासको	गोटा	२७००।००		२७००।००		२७००।००		
१.२०.०२.०१	७५ से.मि ब्यासको	गोटा	४५००।००		४५००।००		४५००।००		
१.२०.०२	(ग) १०० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.२०.०२.०१	९० से.मि ब्यासको	गोटा	५६००।००		५६००।००		५६००।००		
१.२०.०३	(घ) १०० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.२०.०३.०१	१०५ से.मि ब्यासको	गोटा	१००००।००		१००००।००		१००००।००		
१.२०.०४	(ङ) १२० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.२०.०४.०१	१०५ से.मि ब्यासको	गोटा	१२५००।००		१२५००।००		१२५००।००		
१.२०.०४.०२	१२० से.मि ब्यासको	गोटा	१२५००।००		१२५००।००		१२५००।००		
१.२०.०५	(च) १४० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								

१. विभिन्न कामदारहरुको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा ढुवानी दररेट

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		आ.व. २०७९/०८०		कैफियत
१.२१	वन तर्फको गोलीया काठ कटान, मूछान, ढूवानी, लोड अनलोड, पाइलीड, घाट गद्दी, चट्टा लगाउने काम								
१.२१.०१	क. गोलीया काठ								
१.२१.०१.०१	१) कटान, मूछान	घ.फि.	२२१०५		२२१०५		२२१०५		
१.२१.०१.०२	२) पाइलीड	घ.फि.	६१०६		६१०६		६१०६		
१.२१.०१.०३	३) लोडीड, अनलोडीड	घ.फि.	२७५३		२७५३		२७५३		
१.२१.०२	ख. गोलीया काठ ढूवानी								
१.२१.०२.०१	१) ० देखि १० कि.मि. सम्म	प्र.घ.फि.	६६१५		६६१५		६६१५		
१.२१.०२.०२	२) ११ देखि २० कि.मि. सम्म	प्र.घ.फि.	८२६८		८२६८		८२६८		
१.२१.०२.०३	३) २१ कि.मी. देखि माथि	प्र.घ.फि.	९३७१		९३७१		९३७१		
१.२१.०३	ग. दाउरा कटान, मूछान, ढूवानी तथा चट्टा लगाउने काम साइज २०'०"x ५'०"x ५'०" "	प्र. चट्टा	१४८८३७५		१४८८३७५		१४८८३७५		
१.२१.०४	घ. छपान खर्च (इनामेल, व्हीर्जी, नम्बरीङ्ग, मसलन्द खर्च	प्रति रुख	१६१५६		१६१५६		१६१५६		
१.२२	हाते आरावाट चिरान (कढा काठ) साल, असना, कर्मा, चिलाउने, कूसूम, सतिसाल, सिसौ आदि	प्र.घ.फि.	१८११९१		१८११९१		१८११९१		

१. विभिन्न कामदारहरूको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा दुवानी दररेट

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		आ.व. २०७९/०८०		कैफियत
१.२३	हाते आराबाट चिरान (नरम काठ) उतिस, मलातो, फलेदो, बडहर, कटहर, आप आदि	प्र.घ.फि.	१२१।२६		१२१।२६		१२१।२६		
१.२४	जगल यारडिङ	प्र.घ.फि.	४।४१		४।४१		४।४१		
१.२५	वोका निकाल्ने	प्र.घ.फि.	२।२०		२।२०		२।२०		
१.२६	विज्ञको परिश्रमिक								
१.२६.०१	नेपाल सरकारको रा प प्रथम श्रेणी सरह टिम लिडर योजनाकार वा अन्य विषयगत विज्ञ								
१.२६.०१.०१	५ वर्ष भन्दा कम अनुभव भएको	मासिक			९४७६०.००		९४७६०.००		
१.२६.०१.०२	५ वर्ष भन्दा बढि अनुभव भएको	मासिक			११०५५०.००		११०५५०.००		
१.२६.०२	नेपाल सरकारको रा प दितिय श्रेणी सरह टिम लिडर योजनाकार वा अन्य विषयगत विज्ञ								
१.२६.०१.०१	३ वर्ष भन्दा कम अनुभव भएको	मासिक			८०७६०.००		८०७६०.००		
१.२६.०१.०२	३ देखि ५ वर्षको अनुभव भएको	मासिक			९४२२०.००		९४२२०.००		
१.२६.०३	नेपाल सरकारको रा प तृतीय श्रेणी सरह आर्किटेक्ट इन्जिनियर वा सो सरहको अन्य विषयगत विज्ञ								
१.२६.०३.०१	३ वर्ष भन्दा कम अनुभव भएको	मासिक			७९९८०.००		७९९८०.००		

१. विभिन्न कामदारहरूको ज्याला, मेशिनको भाडा तथा दुवानी दररेट

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		आ.व. २०७९/०८०		कैफियत
१.२६.०३.०२	३ देखी ५ वर्षको अनुभव भएको	मासिक			८३९८०.००		८३९८०.००		
१.२६.०४	सर्भेयर क्याड अपरेटर ओभरसियर अफिस म्यानेजर वा सो सरह	मासिक			६५८००.००		६५८००.००		
१.२६.०५	कम्प्युटर अपरेटर स्टोर किपर वा सो सरह	मासिक			६२०९०.००		६२०९०.००		
१.२६.०६	कार्यलय सहयोगी हेल्पमेन चेन म्यान वा सो सरह	मासिक			२६५७०.००		२६५७०.००		

२. स्थानीय स्तरका निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
२.०१	छाना छाउने खर	प्रति २० मुठाको	१०९।००	१०९।००	११०।००	
२.०२	पराल	प्रति २० मुठाको	१२६।००	१२६।००	१२६।००	
२.०३	दाउरा	के.जी.	११।००	११।००	१२।००	
२.०४	कम्पोष्ट मल	के.जी.	३०।००	३०।००	३०।००	
२.०५	गोबर मल	के.जी.	५।८५	५।८५	५।८५	
२.०६	रातो माटो	के.जी.	७।००	७।००	८।००	
२.०७	साधारण माटो	घ.मी.	१०९।००	१०९।००	११०।००	
२.०८	जंगलको माथिल्लो माटो ढुवानी समेत (विरुवा उत्पादनको लागी)	३.मी.	२७५।००	२७५।००	३००।००	
२.०९	काठको कोइला	के.जी.	३१।००	३१।००	३५।००	
२.१	मालबास	गोटा	१५०।००	१५०।००	१७०।००	
२.११	भालुबास	„	२२९।९०	२२९।९०	२३५।००	
२.१२	चोया बाँस	„	१३९।७०	१३९।७०	१४०।००	
२.१३	बाँसको चित्रा (४ ह ६ फिट)	गोटा	२५०।८०	२५०।८०	३३०।००	
२.१४	बाँसको मान्द्रो (३.५ ह ४.५ फिट)	„	२९५।००	२९५।००	४२०।००	
२.१५	बाँसको मान्द्रो (६ ह ६ फिट)	„	३२५।००	३२५।००	५००।००	
२.१६	डोको	„	१४५।००	१४५।००	२००।००	
२.१७	ढकी	„	१००।००	१००।००	१५०।००	

२. स्थानीय स्तरका निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
२.१८	नरिवलको डोरी	के.जी.	१०५।०६	१०५।०६	१२५।००	
२.१९	जुट (सनपाट)	के.जी.	१२८।००	१२८।००	१३०।००	
२.२	जुटको डोरी	के.जी.	१२५।६६	१२५।६६	१३५।००	
२.२१	प्लाष्टीकको डोरी	के.जी.	३३९।९०	३३९।९०	४५०।००	
२.२४	चिमनी भट्टा को प्रथम श्रेणीको ईटा भापा	गोटा	१४।५०	२०।००	२२।००	
२.२५	चिमनी भट्टाको पिकेट ईटा	गोटा	७।३५	१०।००	१०।००	
२.२६	काँचो ईटा (स्थानीय)	प्रति हजार	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
२.२७	पाकेको ईटा (स्थानीय)	प्रति हजार	१५०००।००	१५०००।००		
२.२८	सिमेण्टको खाली बोरा (पोलिथिन)	गोटा	१८।१३	१८।१३	१०।००	
२.२९	जुटको खाली बोरा ठुलो (नया)	गोटा	१२४।६३	१२४।६३	१४०।००	
२.३	काठ					
२.३०.०१	स्थानीय कडा विम भाटा आदि	घ.मी.	४००००।००	४००००।००	४५०००।००	
२.३०.०२	स्थानीय कडा तख्ता	„	४००००।००	४००००।००	४५०००।००	
२.३०.०३	स्थानीय नरम विम भाटा आदि	„	२८८००।००	२८८००।००	३००००।००	
२.३०.०४	स्थानीय नरम तख्ता	„	२८८००।००	२८८००।००	३००००।००	
२.३०.०५	साल र सखुवा चिरान काठ (विम भाटा आदि)	„	१६०९००।००	१६०९००।००	२०९३५०।००	
२.३०.०६	साल र सखुवा चिरान तख्ता काठ	„	१६०९००।००	१६०९००।००	२०९३५०।००	
२.३१	ढुंगा (स्थानीय)	घ.मी.				

२. स्थानीय स्तरका निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
२.३१.०१	फोरुवा ढुंगा	„	२१००।००	२१००।००	२३००।००	
२.३१.०२	खोलाको ढुंगा	„	२२००।००	२२००।००	२४००।००	
२.३१.०३	ट्रेसीड. गरेको ढुंगा	„	३५००।००	३५००।००	३८००।००	
२.३२	बालुवा (स्थानीय)	घ.मी.				
२.३२.०१	खानीको बालुवा	„	१२००।००	१२००।००	१३५०।००	
२.३२.०२	खोलाको बालुवा	„	२४००।००	२४००।००	२७००।००	
२.३३	गिट्टी (स्थानीय)	घ.मी.				
२.३३.०१	खोलाको फोरेको/छानेको गिट्टी (४० मिमि सम्मको)	„	३२००।००	३२००।००	३४००।००	
२.३३.०२	मिक्स ग्राभेल (River Bed)	„	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
२.३३.०३	मेसिनले फुटाएको (२०-४० मिमि सम्मको)	„	३१००।००	३१००।००	३३००।००	
२.३३.०४	खानीको ग्राभेल	„	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
२.३३.०५	ढुंगाको धुलो (Stone dust)	„	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२.३३.०६	मेसिनले फुटाएको (१०-२५ मिमि सम्मको)	„	३१५०।००	३१५०।००	३४००।००	
२.३३.०७	मेसिनले फुटाएको (१० मिमि सम्मको)	„	३२००।००	३२००।००	३५५०।००	
२.३३.०८	मेसिनले फुटाएको Surface Dressing Aggregate (१०-१४ मिमि सम्मको)	„	३२५०।००	३२५०।००	३४००।००	
२.३४	ढुंगा, बालुवा, गिट्टी (भापा ढुवानी सहित)	घ.मी.				
२.३४.०१	मेसिनले फुटाएको (१०-४० मिमि सम्मको)	„	३५००।००	३५००।००	३५००।००	

२. स्थानीय स्तरका निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
२.३४.०२	मेसिनले फुटाएको (१०-२५) मिमि सम्मको)	„	३७००।००	३७००।००	३७००।००	
२.३४.०३	खोलाको छानेको गिटी (१०-२५) मिमि सम्मको)	„	३७००।००	३७००।००	३७००।००	
२.३४.०४	सिल्कन गिटी (१० मिमि सम्मको) चालेको	„	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
२.३४.०५	सिल्कन गिटी (१० मिमि सम्मको) फोरेको	„	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
२.३४.०६	मेसिनले फुटाएको (१० देखि १४ मिमि सम्मको) रोड सर्फेस ड्रेसिङ्गको लागि	„	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
२.३४.०७	चालेको गिटी (१० देखि १४ मिमि सम्मको) रोड सर्फेस ड्रेसिङ्गको लागि	„	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
२.३४.०८	मेसिनले फुटाएको (२० मिमि सम्मको) रोड सर्फेस ड्रेसिङ्गको लागि	„	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
२.३४.०९	खोलाको छानेको (२० मिमि सम्मको) रोड सर्फेस ड्रेसिङ्गको लागि	„	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
२.३४.१०	ढुंगाको धुलो (Stone dust)	„	२८००।००	२८००।००	२८००।००	
२.३४.११	ढुंगा	„	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
२.३४.१२	बालुवा	„	३०००।००	३०००।००	३०००।००	
२.३५	कटीङ्ग गरेको माटो, तथा अन्य पाल्नु पर्ने निर्माण सामाग्रीहरु ट्र्याक्टरबाट ढुजानी गरी ५ किमि आसपास फाल्ने काम	प्र. घ.मी.	५२५।००	५२५।००	५२५।००	

३. फलाम सम्बन्धी मालसामानको दररेट :

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
३.०१	विभिन्न साइजका फलामे छडहरु					
३.०१.१	८ मि मि व्यासको	के.जी.	८०१००	८२१००	९८१००	
३.०१.२	१०, १२, १६, २० मि मि व्यासको	के.जी.	७८५०	८२१००	९८१००	
३.०१.३	२५ मि मि व्यासको	के.जी.	७८५०	८२१००	९८१००	
३.०१.४	३२ मि मि व्यासको	के.जी.	७८५०	८२१००	९८१००	
३.०२	बाईन्डिङ वायर सेतो	के.जी.	९३१००	९९१००	११०१००	
३.०३	बाईन्डिङ वायर कालो	के.जी.	८५१००	९३१००	१०५१००	
३.०४	जि.आई. तार कमर्सियल लाइट कोटेड					
३.०४.१	८ गेज	के.जी.	९३९६	९३९६	१०२१००	
३.०४.२	१० गेज	के.जी.	९३९६	९३९६	१०२१००	
३.०४.३	१२ गेज	के.जी.	९५१०४	९५१०४	१०२१००	
३.०५	जि.आई. तार मेडियम कोटेड					
३.०५.१	८ गेज	के.जी.	९६१००	९६१००	११७००	
३.०५.२	१० गेज	के.जी.	९६१००	९६१००	११७००	
३.०५.३	१२ गेज	के.जी.	९६१००	९६१००	११७००	
३.०६	जि.आई. तार हेभी कोटेड					
३.०६.१	८ गेज	के.जी.	१०५१००	१०५१००	१३६१००	
३.०६.२	१० गेज	के.जी.	१०५१००	१०५१००	१३६१००	

३. फलाम सम्बन्धी मालसामानको दररेट :

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
३.०६.३	१२ गेज	के.जी.	१०५।००	१०५।००	१३६।००	
३.०७	4 PLY Parachute Nylon Crate (Size 1x1x1 m)	गोटा	१८९।००	१८९।००	२०७।००	
३.०८	GI Mosquito Proof Wire Mesh Net 90 cm Wide	ब.मी.	१२०।००	१२०।००	१२६।००	
	Chicken Wire Mesh 90 cm Wide	ब.मी.	१२०।००	१२०।००	१२६।००	
३.१०	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड्	के.जी.				
३.१०.१	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड् (३ ईञ्च लम्बाईको ७० ग्राम प्रति गोटा)	के.जी.	१६८।००	१६८।००	१८६।००	
३.१०.२	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड् (४ ईञ्च लम्बाईको १०० ग्राम प्रति गोटा)	के.जी.	१६८।००	१६८।००	१८६।००	
३.१०.३	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड् (६ ईञ्च लम्बाईको २२५ ग्राम प्रति गोटा)	के.जी.	१६८।००	१६८।००	१८६।००	
३.१०.४	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड् (९ईञ्च लम्बाईको ३५० ग्राम प्रति गोटा)	के.जी.	१६८।००	१६८।००	१८६।००	
३.१०.५	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड् (१२ ईञ्च लम्बाईको ४५० ग्राम प्रति गोटा)	के.जी.	१६८।००	१६८।००	१८६।००	
३.१०.६	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड् (१४ ईञ्च लम्बाईको ५०० ग्राम प्रति गोटा)	के.जी.	१६८।००	१६८।००	१८६।००	
३.१०.७	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड् (१८ ईञ्च लम्बाईको ५५० ग्राम प्रति गोटा)	के.जी.	१६८।००	१६८।००	१८६।००	

३. फलाम सम्बन्धी मालसामानको दररेट :

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
३.११	एल हूक (जे हूक ०.५० ग्राम प्रति पिस)	के.जी.	१२०।००	१२०।००	१३२।००	
३.१२	यू नेल (बारबेड वायरको लागि)	गोटा		०।८१	१०३।००	
३.१३	पेच किला (२ ईञ्च मुनि लम्बाईका)	सयकडा	२००।००	२००।००	२२०।००	
३.१४	पेच किला (२, ३, ४ ईञ्च सम्म लम्बाईका)	सयकडा	३००।००	३००।००	३३०।००	
३.१५	विभिन्न साईजका किला काटीहरु	के.जी.	९४।००	९४।००	१०५।००	
३.१५.१	पिन कँटी	के.जी.	१५५।००	१५५।००	१६३।००	
३.१५.२	पिच वासर १०० बटा	प्याकेट	२५।००	२५।००	२६।००	
३.१५.३	मेटल वासर १०० बटा	के.जी.	१३५।००	१३५।००	१५०।००	
३.१५.४	वालेस्वर काटी	के.जी.	१२६।००	१२६।००	१४०।००	
३.१५.५	विभिन्न साइजका कंकीट काटीहरु	के.जी.	१८९।००	१८९।००	२१०।००	
३.१६	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग, समेत गरी आवश्यक साईजको ग्रील तयारी गर्ने काम ।					
३.१६.१	(क) ३×२० मि.मि.साइजको फलामेपाताको प्लेन डिजाईनमा (1 sqm = 13 kg)	ब.मी.	१७५.५६०	१७५.५६०	१८३.९१००	
३.१६.२	(ख) ३×२० मि.मि.साइजको फलामेपाताको अर्नामेन्टल डिजाईनमा (1 sqm = 19 kg)	ब.मी.	२५६.५१००	२५६.५१००	२८९.३१००	
३.१६.३	(ग) 4=5 × 20 मि.मि. प्लेन डिजाईनमा (1 sqm = 17.5 kg)	ब.मी.	२३५.९१३५	२३५.९१३५	२४७.९१००	

३. फलाम सम्बन्धी मालसामानको दररेट :

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
३.१६.४	(३) 4=5 × 20 मि.मि. अर्नामेन्टल डिजाईनमा (1 sqm = 25.5 kg)	ब.मी.	३७०३३५	३७०३३५	३८७९१००	
३.१७	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईमर कोट समेत गरी आवश्यक साईज तथा स्पेसिफिकेसन अनुसारको चेन गेट (5 × 50 मि.मि. साईज र 50 मि.मि. ग्याप (1 sqm = 27 kg)	ब.मी.	३६४५१००	३६४५१००	४२५७१००	
	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईमर कोट समेत गरी आवश्यक साईज तथा स्पेसिफिकेसन अनुसारको चेन गेट (5 × 50 मि.मि. साईज र 50 मि.मि. ग्याप (1 sqm = 27 kg)	केजी			१५७६७	
३.१८	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईमर कोट समेत गरी आवश्यक साईज तथा स्पेसिफिकेसन अनुसारको कोल्याप्सिबल गेट ७५ घ मि.मि. ग्याप	ब.मी.	४८३५१२५	४८३५१२५	५०६५१००	
३.१९	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईमर कोट समेत गरी आवश्यक साईज तथा स्पेसिफिकेसन अनुसारको कोल्याप्सिबल गेट १०० 4मि.मि. ग्याप	ब.मी.	४३३९१२५	४३३९१२५	४५३७१००	
३.२०	१८/२०/२२ गेजको फलामे पाता तथा फलामे फिटिङ्गस्, कटिङ्ग वेल्डिङ्ग तथा प्राईम कोट समेतको तयारी रोलिङ्ग सटर फिक्सिङ्ग समेत (1 sqm = 30 kg)	ब.मी.	४०५०१००	४०५०१००	४७२८१००	
३.२१	आवश्यक डिजाईन, साईज तथा स्पेसिफिकेसनमा कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईम कोट समेत गरेको कम्पाउण्ड गेट					
३.२१.१	(क) साधारण डिजाईन (३० केजी प्रति वर्ग मिटर)	ब.मी.	४९९२१६५	४९९२१६५	४३९२१००	

३. फलाम सम्बन्धी मालसामानको दररेट :

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
३.२१.२	(ख) स्पेशल डिजाईन (३५ केजी प्रति वर्ग मिटर)	ब.मी.	५०७५।७०	५०७५।७०	५३१७।००	
३.२१.३	(ग) अनार्मेन्टल डिजाईन (४० केजी प्रति वर्ग मिटर)	ब.मी.	६०१३।३५	६०१३।३५	६२९९।००	
३.२२	नाप नक्सा तथा स्पेसिफिकेसन बमोजिमको फलामे ट्युबलर टस, सिट पायल, ट्रस पर्लिन स्ट्रक्चर, ग्रील गेट आदि को तयार गरी साईटमा फिटिङ्ग गर्ने कार्य	के.जी.	८५।००	८५।००	११८।००	
३.२३	स्टील रेलीड. steel Railing को बार लगाउने कार्य (२ इन्च पाईपको vertical post & Hand rail तथा १ इन्च व्यासको तीन तह Horizontal pipe) (९० से.मी उचाईको) ३०४ को भरांगक लागी	र.मि.	५०४०।००	५०४०।००	५६१०।००	
३.२४	विभिन्न साईजका एम. एस्. सेक्सनहरु	के.जी.	९४।००	९४।००	१२५।००	
३.२५	विभिन्न साईजका कांडे तारहरु (Barbed Wire)					
३.२५.१	बारबेड वायर १२ गेज	के.जी.	९६।००	९६।००	१०५।००	
३.२५.२	बारबेड वायर १४ गेज	के.जी.	९६।००	९६।००	१०५।००	
३.२६	फलामे स्क्वायर पाईप (विभिन्न साइजका)	के.जि.	७८।००	८७।००	११८।००	
३.२७	फलामे राउण्ड पाईप (विभिन्न साइजका)	के.जि.	७८।००	८७।००	११८।००	
३.२८	विभिन्न साईजका माइल्ड स्टिल /स्मूथ स्टिल पाईप ३०४	के.जि.	७८।००	८७।००	५६१।००	
३.२९	विभिन्न साईजका माइल्ड स्टिल /स्मूथ स्टिल पाईप २०२	के.जि.	७८।००	८७।००	२९७।००	

३. फलाम सम्बन्धी मालसामानको दररेट :

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
३.३०	मेसिनबाट तयार गरिएको हेभी जिंक कोटेड जाली षट्कोणीय मेस साईज १० ढ १२ सेमी	ब.मी.	२२५१००	२५०१००	२६५१००	
३.३१	विभिन्न प्रकारका जालीहरु					
३.३०.०१	मसिनो खालको Mosquito proof जाली	ब.मी.		१२५१००	१२५१००	
३.३०.०२	बालुवा चाल्ने जाली	ब.मी.		१३०१००	१३०१००	
३.३०.०३	कुखुरे जाली (Chicken wire Mesh)	ब.मी.		७९१००	७९१००	
३.३०.०४	स्टील जाली (Crossing)	ब.मी.		१६४१००	१६४१००	
३.३१	Fabrication of Chain Link Mesh of Size					
३.३१.०१	1"X1" 12 Gauge	ब.मी.		७५२१००	७५२१००	
३.३१.०२	1.5"X1.5" 12 gauge	ब.मी.		७०४१००	७०४१००	
३.३१.०३	2"X2" 10 Gauge	ब.मी.		५५८१००	५५८१००	
३.३१.०४	3"X3" 10 Gauge	ब.मी.		४५६१००	४५६१००	
३.३१.०५	4"X4" 10 Gauge	ब.मी.		३६३१००	३६३१००	
३.३२	Stainless Steel Pipe					
३.३२.०१	3/4" Diameter 16 Gauge Thickness	र.मि.		२०९१००	२०९१००	
३.३२.०२	1" Diameter 16 Gauge Thickness	र.मि.		२६२१००	२६२१००	
३.३२.०३	1 1/4" Diameter 16 Gauge Thickness	र.मि.		३३४१००	३३४१००	
३.३२.०४	1 1/2 " Diameter 16 Gauge Thickness	र.मि.		४०६१००	४०६१००	
३.३२.०५	2" Diameter 16 Gauge Thickness	र.मि.		५४८१००	५४८१००	

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
४.०१	स्थानीय स्तरमा मेसिनबाट उत्पादित २.५० मिटर लामो आर.सि.सि. NP3 ह्युम पाईप (ढुवानी समावेस गर्नु पर्ने)					
४.०१.१	(क) ७५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.०१.०१.०१	३० से.मि. व्यासको	गोटा	८०००।००	८०००।००	८६४०।००	
४.०१.०१.०२	४५ से.मि. व्यासको	गोटा	१०१००।००	१०१००।००	१०९०८।००	
४.०१.०२	(ख) ८५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.१.२.१	६० से.मि. व्यासको	गोटा	१२७००।००	१२७००।००	१३७१६।००	
४.१.२.२	७५ से.मि. व्यासको	गोटा	१७०००।००	१७०००।००	१८३६०।००	
४.१.३	(ग) १०० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.१.३.१	९० से.मि. व्यासको	गोटा	२२०००।००	२२०००।००	२३७६०।००	
४.१.४	(घ) ११० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.१.४.१	१०५ से.मि. व्यासको	गोटा	२९५००।००	२९५००।००	३१८६०।००	
४.१.५	(ङ) १२० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.१.५.१	१२० से.मि. व्यासको	गोटा	३६०००।००	३६०००।००	३८८८०।००	
४.२	स्थानीय स्तरमा मेसिनबाट उत्पादित २.५० मिटर लामो आर.सि.सि. ल्प्ट ह्युम पाईप सकेट (Collar) सहित (ढुवानी समावेस गर्नु पर्ने)					
४.२.१	(क) २५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
४.२.१.१	१५ से.मि. व्यासको	गोटा	२२००।००	२२००।००	२३७६।००	
४.२.१.२	२२.५ से.मि. व्यासको	(ज) ३० मि.मि. सेल मोटाई भएको	२७००।००	२७००।००	२९१६।००	
४.२.२	३० से.मि. व्यासको	गोटा	४४००।००	४४००।००	४७५२।००	
४.२.३	(ग) ३५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.२.३.१	४५ से.मि. व्यासको	गोटा	७५००।००	७५००।००	८१००।००	
४.२.४	(घ) ४५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	६० से.मि. व्यासको	गोटा	९०००।००	९०००।००	९७२०।००	
४.२.५	(ङ) ५० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.२.५.१	७५ से.मि. व्यासको	गोटा	१२०००।००	१२०००।००	१२९६०।००	
४.२.६	(च) ५५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.२.६.१	९० से.मि. व्यासको	गोटा	१३५००।००	१३५००।००	१४५८०।००	
४.२.७	(छ) ६२ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.२.७.१	१०५ से.मि. व्यासको	गोटा	१६५००।००	१६५००।००	१७८२०।००	
४.२.८	(ज) ७० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.२.८.१	१२० से.मि. व्यासको	गोटा	२३०००।००	२३०००।००	२४८४०।००	
४.३	बिटुमिन		नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
४.३.१	अलकत्रा (८०/१०० ग्रेड (प्याक्ड बिटुमिन)	के.जी.	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	
४.३.२	प्याक्ड बिटुमिन ईमल्सन छिटो जम्ने ९क्वार्टण ०					
४.३.३	प्याक्ड बिटुमिन ईमल्सन मध्यम जम्ने ९क्वार्टण ०	के.जी.				
४.३.४	प्याक्ड बिटुमिन ईमल्सन ढिलो जम्ने ९क्वार्टण ०	के.जी.				
४.४	अलकत्राको खाली ड्रम	गोटा	१५०।००	१५०।००	२००।००	
४.५	पेट्रोलको खाली ड्रम	गोटा	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
४.६	Anti stripping Compound (बिटुमिन पेभमेन्टको लागि)	के.जी	३५५।००	३५५।००	३५५।००	
४.७	प्याच मास्टर	के.जी	६८।५०	६८।५०	६८।५०	
४.८	Tarfelt	व.मी	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
४.९	Cationic bitumin emulsion (himalsion)					
४.९.१	himalsion -R/1 rapid strength with 60% bitumin	के.जी	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	
४.९.२	himalsion -R/2 rapid strength with 65% bitumin	के.जी				
४.९.३	himalsion -R/3 rapid strength with 70% bitumin	के.जी				
४.९.४	himalsion -M/1 Medium setting with 60% bitumin	के.जी				

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
४.९.५	himalsion -M/2 Medium setting with 65% bitumin	के.जी				
४.९.६	himalsion -SS Slow setting with 60% bitumin	के.जी				
४.९.७	himalsion -SS Slurry seal with 60% bitumin	के.जी				
४.१०	Gabion_100x120_MW2.7_3.7_SW3.4_4.4_LW2.2_3.2	व.मी.	२३०१००	२५०१००	२६५१००	
४.११	मेसिनबाट तयार गरिएको हेभी जिंक कोटेड जाली (षटकोणीय मेस साईज १० × १२ से.मी. मेस व्यर ३ मिमि, सेलभेज व्यर घ.ढ मिमि, लेसिड व्यर २.६४ मिमि)	व.मी.	२५०१००	२५०१००	२६५१००	
	मेसिनबाट तयार गरिएको हेभी जिंक कोटेड जाली (इस्कुवाएर मेस साईज १५×१५ से.मी.)	व.मी.		२१०१००	२१०१००	
४.१२	Geo Textile	व.मी.	१७०१००	१७०१००	१५०१००	
४.१३	पेट्रोलियम पदार्थहरु	गोटा	नेपाल आयल निगमले निर्धारण गरे बमोजिम	नेपाल आयल निगमले निर्धारण गरे बमोजिम	नेपाल आयल निगमले निर्धारण गरे बमोजिम	
४.१३.१	क. मडितेल	लिट्र				
४.१३.२	ख. डिजेल	लिट्र				
४.१३.३	ग. पेट्रोल	लिट्र				
४.१३.४	घ. लूब्रिकेन्ट्स (मोविल, ग्रिज)	लिट्र				

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
४.१४	Zinc (Galvanisation)	लिट्र	डोलिको निर्णयानूसार हूने	डोलिको निर्णयानूसार हूने	डोलिको निर्णयानूसार हूने	
४.१५	Acid (HCl)	लिट्र				
४.१६	Pre-fluxing Chemical	लिट्र				
४.१७	Steel wire rope 8mm dia	लिट्र				
४.१८	स्टक्चरल स्टिल Parts (भो.पू. तथा अन्य प्रयोजनको लागि)	प्रति के.जी.	११६।००	११६।००	११६।००	
४.१९	जिंक कोटिङ. (ग्याल्भनाईजेसनको लागि)	,,	४२।००	४२।००	४२।००	
४.२०	भोलुङ्गे पुल सम्बन्धी	घ.मि.				
४.२०.१	श्लअ (Galvanisation)	लिट्र	डोलि वा TBSU निर्णयानूसार हूने	डोलि वा TBSU निर्णयानूसार हूने	डोलि वा TBSU निर्णयानूसार हूने	
४.२०.२	Acid (HCl)	लिट्र)				
४.२०.३	Pre-fluxing Chemical	लिट्र				
४.२०.४	Steel wire rope 8mm dia	लिट्र				
४.२१	आर.सि.सि पुल सम्बन्धि					
४.२१.१	Elastomeric (Neoprene) Bearing Fixed	प्रति गोटा	३६०००।००	३६०००।००	३६००००।००	
४.२१.२	Elastomeric (Neoprene) Bearing Free	प्रति गोटा	३२०००।००	३२०००।००	३२०००।००	
४.२१.३	Elastomeric (Neoprene) Expansion	र.मि.	२७०००।००	२७०००।००	२७०००।००	
४.२२	प्रि-स्ट्रेस पुल सम्बन्धि					
४.२२.१	Pot Bearing -POT-PTFE Free	गोटा	७५०००।००	७५०००।००	१२६०००।००	

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
४.२२.२	Pot Bearing -Fixed	गोटा	६०००००।००	६०००००।००	१२८०००।००	
४.२२.३	Tendon wire	र.मि.	११४०००।००	११४०००।००	१४५।००	
४.२२.४	Tendon shelt	गोटा	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
४.२२.५	Anchorage Assembly	टन	४३७५।००	४३७५।००	४३७५।००	
४.२३	थर्मोप्लाष्टिक पेन्ट सम्बन्धि					
४.२३.१	Thermoplastic paint	लिट्र	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
४.२३.२	Glass Beads	के.जी	२६७।००	२६७।००	२६७।००	
४.२४	ट्राफिक साइनबोर्ड, रोड फर्निचर सम्बन्धि					
४.२४.१	Traffic Sign board, Kilometer post painting, lettering, writing	वर्ग फिट	११०।००	११०।००	११०।००	
४.२५	Borehole RCC Pile Tests					
४.२५.१	१ मीटर व्यास सम्मको बोरहोल आर.सि.सि. पाईलको PDA Test गर्ने काम पाईल हेड तयार गर्ने र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने समेत	प्रति पाइल	१२५०००।००	१२५०००।००	१२५०००।००	
४.२५.२	१ मीटर व्यास सम्मको बोरहोल आर.सि.सि.पाईलको Intrigety Test र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने काम	प्रति पाइल	६५००।००	६५००।००	६५००।००	
४.२६	Geo bag made of Heavy Quality					
४.२६.१	Geo-Bag made of Heavy Quality, Geo-Testile of 250GSMx1m*1m)	sqm.	४७०।००	४७०।००	४७०।००	

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
४.२६.२	Geo-Bag made of Heavy Quality, Geo-Testile of 300GSMx1m*1m)	sqm.	५००।००	५००।००	५००।००	
४.२६.३	Geo-Bag made of Heavy Quality, Geo-Testile of 350GSMx1m*1m	sqm.	५७०।००	५७०।००	५७०।००	
४.२६.४	Geo-Bag made of Heavy Quality, Geo-Testile of 400 GSMx1m*1m	sqm.	६०५।००	६०५।००	६०५।००	
४.२६.५	Bag Closer Sewing machine	pcs	२६७००।००	२६७००।००	२६७००।००	
४.२६.६	Bag Closing Yam	Roll	६००।००	६००।००	६००।००	
४.२७	Geocell Technology प्रयोग Slope Protection, Earth retention, channel Protection जस्ता Geotechnical काम गर्ने					
४.२७.१	Small size (Opening 330 mm) Strength Category-A					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५९५।००	५९५।००	५९५।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	८४०।००	८४०।००	८४०।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	११३०।००	११३०।००	११३०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१४२५।००	१४२५।००	१४२५।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१६५०।००	१६५०।००	१६५०।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२२९०।००	२२९०।००	२२९०।००	

8. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
४.२७.२	small size (opening 330 mm)strength category-B					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	६३०।००	६३०।००	६३०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	९००।००	९००।००	९००।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
	cell height-150	वर्ग मिटर	१७५०।००	१७५०।००	१७५०।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२४२५।००	२४२५।००	२४२५।००	
४.२७.३	small size(opening 330 mm) strength category-C					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	६५०।००	६५०।००	६५०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	९२५।००	९२५।००	९२५।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१२५०।००	१२५०।००	१२५०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१५५०।००	१५५०।००	१५५०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१८००।००	१८००।००	१८००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
४.२७.४	small size (opening 330 mm)strength category-D					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	९५०।००	९५०।००	९५०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	१३५०।००	१३५०।००	१३५०।००	

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१८००।००	१८००।००	१८००।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	२३००।००	२३००।००	२३००।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	३६५०।००	३६५०।००	३६५०।००	
४.२७.५	small size (opening 356 mm) strenth category-A					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	८००।००	८००।००	८००।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१०९०।००	१०९०।००	१०९०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१३५०।००	१३५०।००	१३५०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१५७५।००	१५७५।००	१५७५।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२१७५।००	२१७५।००	२१७५।००	
४.२७.६	small size (opening 356 mm) strength category-B					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	६००।००	६००।००	६००।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	८५०।००	८५०।००	८५०।००	
	cell; height-100mm	वर्ग मिटर	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१४५०।००	१४५०।००	१४५०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१६७५।००	१६७५।००	१६७५।००	

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२३००।००	२३००।००	२३००।००	
४.२७.७	small size (opening 356 mm) strength category-C					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	६००।००	६००।००	६००।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	८५०।००	८५०।००	८५०।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१७००।००	१७००।००	१७००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
४.२७.८	small size (opening 356 mm) strength category-D					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	९००।००	९००।००	९००।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	१२५०।००	१२५०।००	१२५०।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१७००।००	१७००।००	१७००।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	२१५०।००	२१५०।००	२१५०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	३४५०।००	३४५०।००	३४५०।००	
४.२७.९	medium size (opening 445 mm) strength category-A					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५००।००	५००।००	५००।००	

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	७००।००	७००।००	७००।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	९७०।००	९७०।००	९७०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१२०५।००	१२०५।००	१२०५।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१४०५।००	१४०५।००	१४०५।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१९२५।००	१९२५।००	१९२५।००	
४.२७.१०	medium size (opening 445mm) strength category-B					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	७७५।००	७७५।००	७७५।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१०५०।००	१०५०।००	१०५०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१२७५।००	१२७५।००	१२७५।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१४७५।००	१४७५।००	१४७५।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२०५०।००	२०५०।००	२०५०।००	
४.२७.११	small size(opening 445mm) strength category-C					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५२५।००	५२५।००	५२५।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१३००।००	१३००।००	१३००।००	

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२१००।००	२१००।००	२१००।००	
४.२७.१२	small size(opening 445mm)strength category-D					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	८००।००	८००।००	८००।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	११००।००	११००।००	११००।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१९५०।००	१९५०।००	१९५०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	२२००।००	२२००।००	२२००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	३१००।००	३१००।००	३१००।००	
४.२७.१३	large size (opening 660mm)strength category-A					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	५००।००	५००।००	५००।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	६७५।००	६७५।००	६७५।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	८५०।००	८५०।००	८५०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	९८०।००	९८०।००	९८०।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१३६०।००	१३६०।००	१३६०।००	

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
४.२७.१४	large size (opening 660 mm) strength category-B					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३६५१००	३६५१००	३६५१००	
	cell height-75mm		५२५१००	५२५१००	५२५१००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	७२५१००	७२५१००	७२५१००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	९००१००	९००१००	९००१००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१४५०१००	१४५०१००	१४५०१००	
४.२७.१५	small size (opening 660mm) strength category-C					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३७५१००	३७५१००	३७५१००	
	cell height-75mm		५५०१००	५५०१००	५५०१००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	७२५१००	७२५१००	७२५१००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	९००१००	९००१००	९००१००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१४५०१००	१४५०१००	१४५०१००	
४.२७.१६	small size (opening 660 mm) strength category-D					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
	cell height-75 mm	वर्ग मिटर	८००१००	८००१००	८००१००	

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१०५०।००	१०५०।००	१०५०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१३२५।००	१३२५।००	१३२५।००	
	cell height-150	वर्ग मिटर	१५५०।००	१५५०।००	१५५०।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२१००।००	२१००।००	२१००।००	
४.२७.१७	Large size (opening 712 mm) Strength category-A					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	२९०।००	२९०।००	२९०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	४१०।००	४१०।००	४१०।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	७००।००	७००।००	७००।००	
	cell height-150	वर्ग मिटर	८००।००	८००।००	८००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	११२५।००	११२५।००	११२५।००	
४.२७.१८	Large size (opening 712 mm) Strength category-B					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३००।००	३००।००	३००।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	४२५।००	४२५।००	४२५।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	६००।००	६००।००	६००।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	८६५।००	८६५।००	८६५।००	

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
४.२७.१९	small size (opening 712 mm) strength category-C					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३००।००	३००।००	३००।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	६००।००	६००।००	६००।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	९००।००	९००।००	९००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१२५०।००	१२५०।००	१२५०।००	
४.२७.२०	small size (opening 712 mm) strength category-D					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	६२५।००	६२५।००	६२५।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	९००।००	९००।००	९००।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	११००।००	११००।००	११००।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१३००।००	१३००।००	१३००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१८००।००	१८००।००	१८००।००	

8. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धी सामाग्रीहरु को दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
४.२८	For Suspended crossing		TBSU को दररेट अनुसार हुने			
	13 mm dia. Cable	Rm				
	26 mm dia. Cable	Rm				
	32 mm dia. Cable	Rm				
	36 mm dia. Cable	Rm				
	40 mm dia. Cable	Rm				
	13 mm dia. Bulldog grip	Pcs				
	26 mm dia. Bulldog grip	Pcs				
	32 mm dia. Bulldog grip	Pcs				
	36 mm dia. Bulldog grip	Pcs				
	40 mm dia. Bulldog grip	Pcs				
४.२९	Thimble					
	13 mm dia. Cable	Rm				
	26 mm dia. Cable	Rm				
	32 mm dia. Cable	Rm				

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	सिमेन्ट					
५.०१	OPC Cement (५० के जी तौल) N/S प्राप्त	बोरा	८५०।००	८५०।००	८५०।००	
५.०२	PPC लगाएतका अन्य सिमेन्टहरु (५० के जी तौल) N/S प्राप्त)	बोरा	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
५.०३	सिलिका सिमेन्ट एड मिक्सचर (२० के.जी तौल)	के.जी.	३२०।००	३२०।००	३३०।००	
५.०४	एल्युमिनियम प्लेन सिट २० गेज		३५०।००	३५०।००	३५०।००	
५.०५	सेतो सिमेण्ट	४० के.जी.	१३००।००	१३००।००	१३५०।००	
५.०६	दब्लू.पि.सि. (Water Proofing Compound)	के.जी.	९०।००	९०।००	९०।००	
५.०७	फलामको होल्डफास्ट (२५० मि.मि.)	गोटा	४५।००	४५।००	४५।००	
५.०८	False Ceiling By Gypsum Board 12mm Thick	ब.मी	१३५०।००	१३५०।००	१४५०।००	
५.०९	डोर स्प्रिङ्ग					
५.०९.१	डोर स्प्रिङ्ग १२ ईञ्च साईजको	गोटा	२५०।००	२५०।००	२००।००	
५.०९.२	डोर स्प्रिङ्ग १५ ईञ्च साईजको	गोटा	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
५.०९.३	हार्डड्रोलिक स्प्रिङ्ग	गोटा	१०००।००	१०००।००	१४००।००	
५.१०	लकिङ्ग सेट					
५.१०.१	लकिङ्ग सेट साधारण ६ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
५.१०.२	लकिङ्ग सेट साधारण ८ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	१५०।००	१५०।००	१६०।००	
५.१०.३	लकिङ्ग सेट साधारण १० ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	३००।००	३००।००	३२०।००	

पु. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
५.१०.४	लकिङ्ग सेट साधारण १२ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	४००।००	४००।००	४४०।००	
५.१०.५	लकिङ्ग सेट साधारण १५ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	६००।००	६००।००	६६०।००	
५.१०.६	एल्युमिनियम लकिङ्ग सेट १५ ईञ्च लामो	गोटा	६००।००	६००।००	६७०।००	
५.१०.७	मोर्टिस लक साधारण	गोटा	८००।००	८००।००	८७०।००	
५.१०.८	मोर्टिस लक स्ट्याण्डर्ड क्वालिटी	गोटा	११००।००	११००।००	१२००।००	
	निकेल प्लेटेड १५ ईञ्च साईजको लक	गोटा	५००।००	५००।००	५५०।००	
५.१०.१०	अटोमेटिक लकिङ्ग सेट स्लाईडिङ्ग	गोटा	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
५.११	कब्जा					
५.११.१	कब्जा ३ ईञ्च साईजको (स्टील)	गोटा	२६।००	२६।००	३०।००	
५.११.२	कब्जा ४ ईञ्च साईजको	गोटा	३६।००	३६।००	४०।००	
५.११.३	कब्जा ६ ईञ्च साईजको	गोटा	७०।००	७०।००	७५।००	
५.११.४	कब्जा ८ ईञ्च साईजको	गोटा	१५०।००	१५०।००	१६०।००	
५.१२	छेस्किनी					
५.१२.१	छेस्किनी ३ ईञ्च साईजको आल्मुनियम	गोटा	४०।००	४०।००	४०।००	
५.१२.२	छेस्किनी ४ ईञ्च साईजको आल्मुनियम	गोटा	५०।००	५०।००	५०।००	
५.१२.३	छेस्किनी ६ ईञ्च साईजको आल्मुनियम	गोटा	६५।००	६५।००	६५।००	
५.१२.४	छेस्किनी ८ ईञ्च साईजको आल्मुनियम	गोटा	७०।००	७०।००	७०।००	
५.१२.५	छेस्किनी १० ईञ्च साईजको आल्मुनियम	गोटा	७५।००	७५।००	७५।००	

पु. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
५.१२.६	छेस्कनी ३ ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	३६१००	३६१००	३६१००	
५.१२.७	छेस्कनी ४ ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	४९१००	४९१००	४९१००	
५.१२.८	छेस्कनी ६ ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	६९१००	६९१००	६९१००	
५.१२.९	छेस्कनी ८ ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	८२१००	८२१००	८२१००	
५.१२.१०	छेस्कनी १० ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	१२२१००	१२२१००	१२२१००	
५.१२.११	पित्तलको छेस्कनी १२ ईञ्च साईजको	गोटा	३५५१००	३५५१००	३५५१००	
५.१३	स्टपर					
५.१३.१	ढोकाको स्टपर	गोटा	६५१००	६५१००	६५१००	
५.१३.२	भ्यालको स्टपर	गोटा	३५१००	३५१००	३५१००	
५.१४	हैण्डल					
५.१४.१	हैण्डल साधारण फलामे	गोटा	७५१००	७५१००	१२५१००	
५.१४.२	हैण्डल स्टील	गोटा	११०१००	११०१००	१५०१००	
५.१४.३	हैण्डल पित्तलको	गोटा	१७५१००	१७५१००	१९०१००	
५.१४.४	हैण्डल आल्मुनियम	गोटा	११०१००	११०१००	१२०१००	
५.१५	सिसा प्लेनमा					
५.१५.१	सिसा ३ मि.मि. (प्लेनमा)	ब.मी.	४५०१००	४५०१००	४९५१००	
५.१५.२	सिसा ४ मि.मि.	ब.मी.	७००१००	७००१००	८००१००	
५.१५.३	सिसा ५ मि.मि.	ब.मी.	८००१००	८००१००	८८०१००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
५.१५.४	सिसा ६ मि.मि.	ब.मी.	९००।००	९००।००	९८७।००	
५.१६	प्रिन्टेड सिसा					
५.१६.१	प्रिन्टेड सिसा २ मि.मि.	ब.मी.	४००।००	४००।००	४३५।००	
५.१६.२	प्रिन्टेड सिसा ३ मि.मि.	ब.मी.	६००।००	६००।००	६३५।००	
५.१६.३	प्रिन्टेड सिसा ४ मि.मि.	ब.मी.	७५०।००	७५०।००	८२०।००	
५.१६.४	फोस्टेड सिसा ३ मि.मि.	ब.मी.	८००।००	८००।००	८७०।००	
५.१७	प्रिन्हेड सिसा					
५.१७.१	प्रिन्हेड सिसा ३ मि.मि.	ब.मी.	७००।००	७००।००	७६०।००	
५.१७.२	प्रिन्हेड सिसा ४ मि.मि.	ब.मी.	८००।००	८००।००	८७०।००	
५.१७.३	वायर सिसा ६ मि.मि.	ब.मी.	१०००।००	१०००।००	१०९०।००	
५.१८	तयारी भ्याल ढोका					
५.१८.०१	(क) ३२ मि.मि. हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला					
५.१८.०१.०१	साधारण	ब.मी.	२१४२।००	२१४२।००	२२३०।००	
५.१८.०१.०२	वाटरप्रूफ	ब.मी.	३००९।००	३००९।००	३१५०।००	
५.१८.०२	(ख) पि.भि.सि. भ्याल ढोका चौकस					
५.१८.०२.०१	ढोका चौकस	र.मी.	४२५।००	४२५।००	४२५।००	
५.१८.०२.०२	भ्याल चौकस	र.मी.	५००।००	५००।००	४५०।००	
५.१८.०३	ढोका प्यानल : (क) प्लाष्टिक उड भएको					

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
५.१८.०३.०१	लेमिनेटेड	ब.मी.	५४५०।००	५४५०।००	५६३०।००	
५.१८.०३.०२	नन् लेमिनेटेड	ब.मी.	३९४५।००	३९४५।००	४२७०।००	
५.१८.०३.०३	साधारण	ब.मी.	३९३०।००	३९३०।००	३२३०।००	
५.१८.०४	प्यानल : (ख) शिसा भएको					
५.१८.०४.०१	लेमिनेटेड	ब.मी.	४२००।००	४२००।००	४५००।००	
५.१८.०४.०२	नन् लेमिनेटेड	ब.मी.	३७००।००	३७००।००	४०००।००	
५.१८.०४.०३	साधारण	ब.मी.	३०००।००	३०००।००	३२८०।५०	
५.१९	गएख्छ भ्याल ढोका (Including nylon net & 5mm th glass)					
५.१९.०१	2 Slider Sliding Window with Insect Net-Single Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	७६९५।००	७६९५।००	८०९०।५०	
५.१९.०२	2 Slider Sliding Window with Insect Net-Double Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	९०९५।००	९०९५।००	९६५०।३०	
५.१९.०३	Vertical Sliding Single Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	७५६०।००	७५६०।००	८९९०।००	
५.१९.०४	Vertical Sliding Double Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	९०९५।००	९०९५।००	९६५०।३०	
५.१९.०५	Balcony Sliding Door with Net-single Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	८५०५।००	८५०५।००	९९३०।००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
५.१९.०६	Balcony Sliding Door with Net-double Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	१०३९५।००	१०३९५।००	१११५०।००	
५.१९.०७	Sliding Door with Net-single Glazing with 80x50 Frame & 66x36 sash white coloured	ब.मी.	८५०५।००	८५०५।००	९१२०।००	
५.१९.०८	Sliding Door with Net-Double Glazing with 80x50 Frame & 66x36 sash white coloured	ब.मी.	१०३९५।००	१०३९५।००	१११५०।००	
५.१९.०९	Casement with Net Frame 60x60 Sash 78x60 mullion 72x60 white colourd single glazed	ब.मी.	९०३०।००	९०३०।००	९७०४।००	
५.१९.१०	Casement with Net Frame 60x60 Sash 78x60 mullion 72x60 white colourd Double glazed	ब.मी.	१२०७५।००	१२०७५।००	११६६६।००	
५.१९.११	Casement Door with Frame 60x60 Frame 104x60 Sash & 72x60 mullion 100x25 Door, 5mm th Glass pannel white coloured single glazed	ब.मी.	९३४५।००	९३४५।००	९९९०।००	
५.१९.१२	Casement Door with Frame 60x60 Frame 104x60 Sash & 72x60 mullion 100x25 Door, 5mm th Glass pannel white coloured Double glazed	ब.मी.	११३७५।००	११३७५।००	१२३८६।००	
५.१९.१३	Bay Window with Frame 60x60 Frame & sash 78x60 corner Connector 41x23 white coloured single Glazing	ब.मी.	८२४७।००	८२४७।००	९०१०।००	
५.१९.१४	Bay Window with Frame 60x60 Frame & sash 78x60 corner Connector 41x23 white colourd Double Glazing	ब.मी.	९५५५।००	९५५५।००	१०३२२।००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
५.१९.१५	Board Partition with 60x60 Frame & laminated board 9mm th. Glass 5mm white coloured	ब.मी.	५८८०।००	५८८०।००	६३५०।००	
५.१९.१६	Louver type ventilation	ब.मी.	९५००।००	९५००।००	९५००।००	
५.१९.१७	3mm UPVC sheet	ब.मी.	१४७०।००	१४७०।००	१५७०।००	
५.२०	आल्मुनियम भ्याल ढोका तयारी (जडान खर्च सहित)					
५.२०.०१	(a) Aluminium Framed Sliding window without Ventilater and Flymesh at sliding Windows with materials in the section of 88x38 x1.30 mm in Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass 5.5kg per sqm	ब.मी	५६००।००	५६००।००	६०००।००	
५.२०.०२	(b)Aluminium Framed Sliding Windows with Ventilator but without flymesh shutter in the section of 88 x 38 x 1.30 mm with Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass 5.5kg per sqm	ब.मी	६०००।००	६०००।००	६४७२।००	
५.२०.०३	(c)Aluminium Framed Sliding Windows with out Ventilator & with flymesh shutter in the section of 88 x 38 x 1.30 mm with Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass 5.5kg per sqm	ब.मी	५९००।००	५९००।००	६३७०।००	
५.२०.०४	(d)Aluminium Framed Sliding Windows with Ventilator & with flymesh shutter in the section of 101 x 38 x 1.30 mm with Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass 5.5kg per sqm	ब.मी	६६१५।००	६९००।००	७२५०।००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
५.२०.०५	(e) Aluminium Framed Casement Windows with Ventilator Naturally Anodized Colour in the Section of 78x34 x1.3 mm including 5 mm thick Glass	ब.मी	५०००।००	५०००।००	५१३०।००	
५.२०.०६	(f) Aluminium Framed Sliding Door with Naturally anodized Colour in the Section of 101 x 45 x 1.3 mm with 5 mm thick Glass. 7.3kg per sqm	ब.मी	७७१।५०	७७१।५०	८४३०।००	
५.२०.०७	(g) Aluminium Framed Casement door one way openable with Naturally Anodized Colour in the Section of 101x45 x1.3 mm including 5 mm thick Glass 7.3kg per sqm	ब.मी	७०००।००	७०००।००	७६६०।००	
५.२०.०८	(h) Aluminium Framed Swing Door Two way openable with Naturally Anodized Colour in the Section of 101 x 45 x 1.3 mm including 5 mm thick Glass & Board 9mm Laminated 7.3kg per sqm	ब.मी	८०००।००	८०००।००	८७४०।००	
५.२०.०९	(i) Aluminium Framed Fixed Partition with Naturally Anodized Colour in the Section of 101 x 45 x 1.3 mm including 5 mm thick Glass or Board 9mm Laminated 5.7kg per sqm	ब.मी	५४०२।२५	५४०२।२५	५६००।००	
५.२०.१०	Providing and fixing structure glazing with 61*51*1.3 mm black color anodized double nos section 5mm blue glass, black silicon, ss screw, 8mm double tape as well as compiled fitting works all complete	ब.मी	५३००।००	५३००।००	५६७०।००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
५.२१	Aluminium grill	ब.मी	६६०।००	६६०।००	६६०।००	
५.२२	कमर्सियल प्लाईउड			०।००		
५.२२.०१	कमर्सियल प्लाईउड ३ मि.मि.	ब.मी.	२१४।००	२१४।००	२८०।००	
५.२२.०२	कमर्सियल प्लाईउड ४ मि.मि.	ब.मी.	३००।००	३००।००	३३०।००	
५.२२.०३	कमर्सियल प्लाईउड ६ मि.मि.	ब.मी.	४००।००	४००।००	४४०।००	
५.२२.०४	कमर्सियल प्लाईउड १२ मि.मि.	ब.मी.	६००।००	६००।००	६६०।००	
५.२२.०५	कमर्सियल प्लाईउड १८ मि.मि.	ब.मी.	८००।००	८००।००	८७५।००	
५.२३	वाटरप्रूफ प्लाईउड					
५.२३.०१	प्लाईउड वाटरप्रूफ, ४ मि.मि.	ब.मी.	५५०।००	५५०।००	६००।००	
५.२३.०२	प्लाईउड वाटरप्रूफ, ६मि.मि.	ब.मी.	८४०।००	८४०।००	७८०।००	
५.२३.०३	प्लाईउड वाटरप्रूफ, ८ मि.मि.	ब.मी.	८००।००	८००।००	८८०।००	
५.२३.०४	प्लाईउड वाटरप्रूफ, १२ मि.मि.	ब.मी.	१०७५।००	१०७५।००	१०८०।००	
५.२३.०५	प्लाईउड वाटरप्रूफ, १८ मि.मि.	ब.मी.	१४००।००	१४००।००	१४८०।००	
५.२३.०६	प्लाईउड वाटरप्रूफ, १९मि.मि.	ब.मी.	१५००।००	१५००।००	१५३०।००	
५.२४	टिक प्लाईउड					
५.२४.०१	टिक प्लाईउड ३ मि.मि.	ब.मी.	७००।००	७००।००	७५०।००	
५.२४.०२	टिक प्लाईउड ४ मि.मि.	ब.मी.	१०२०।००	१०२०।००	११००।००	
५.२४.०३	टिक प्लाईउड ६ मि.मि.	ब.मी.	१२२४।००	१२२४।००	१३१०।००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
५.२४.०४	टिक प्लाईउड १२ मि.मि.	ब.मी.	२०००।००	२०००।००	२२००।००	
५.२५	हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला					
५.२५.०१	हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला सादा, ३२ मि.मि.	ब.मी.	१६००।००	१६००।००	१८२८।००	
५.२५.०२	हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला वाटर प्रूफ, ३२ मि.मि.	ब.मी.	२१००।००	२१००।००	२२६८।००	
५.२६	टिकको तयारी ढोकाको पल्ला सादा, ३२ मि.मि.	ब.मी.	२१००।००	२१००।००	२३६८।००	
५.२७	टिकको तयारी ढोकाको पल्ला वाटरप्रूफ, ३२ मि.मि.	ब.मी.	२३००।००	२३००।००	२५८४।००	
५.२८	Readymade teak wood door (seasoned and poisoned treated)					
५.२८.०१	a) Readymade door shutter Recon Ordinary one side teak	ब.फि.	१६०।००	१६०।००	१७०।००	
५.२८.०२	a) Readymade door shutter Recon special one side teak	ब.फि.	२१५।००	२१५।००	२३०।००	
५.२९	रेडिमेड एस्बेस्टस रेलिड.					
५.२९.०१	१८" उचाई	गोटा	५५।००	५५।००	६०।००	
५.२९.०२	२४" उचाई	गोटा	६४।००	६४।००	७०।००	
५.२९.०३	३०" उचाई	गोटा	७५।००	७५।००	८०।००	
५.३०	रेडिमेड सिमेन्ट रेलिड.			०।००		
५.३०.०१	१८" उचाई	गोटा	४२।००	४२।००	४५।००	
५.३०.०२	२४" उचाई	गोटा	५२।००	५२।००	६०।००	
५.३०.०३	३०" उचाई	गोटा	६०।००	६०।००	६५।००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
५.३१	सिमेण्ट भेन्टिलेसन					
५.३१.०१	सिमेण्ट भेन्टिलेसन (९×९)"		५५१००	५५१००	५५१००	
५.३१.०२	(९×१२)"		७५१००	७५१००	७५१००	
५.३१.०३	(९×१५)"		८५१००	८५१००	८५१००	
५.३१.०४	(१×१) फि.		१०५१००	१०५१००	१०५१००	
५.३१.०५	(१×१ १/२) फि.		११०१००	११०१००	११०१००	
५.३२	इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक सादा					
५.३२.०१	३० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	७५०१००	९९५१००	९९५१००	
५.३२.०२	४० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	८००१००	११७५१००	११७५१००	
५.३२.०३	५० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	११००१००	१३२५१००	१३२५१००	
५.३२.०४	६० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	१३००१००	१५१५१००	१५१५१००	
५.३२.०५	८० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	१५००१००	१८३५१००	१८३५१००	
५.३३	इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक रङ्गित					
५.३३.०१	३० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	८५०१००	११५०१००	११५०१००	
५.३३.०२	४० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	९५०१००	१३७०१००	१३७०१००	
५.३३.०३	५० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	१०५०१००	१५६८१००	१५६८१००	
५.३३.०४	६० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	१२००१००	१७८०१००	१७८०१००	
५.३३.०५	८० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	१३५०१००	२१६०१००	२१६०१००	

पु. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
५.३४	युनी ब्लक					
५.३४.०१	४० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि		१०५८१-	१०५८१००	
५.३४.०२	४० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि		११६५१-	११६५१००	
५.३४.०३	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि		१२६०१-	१३२३१००	
५.३४.०४	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि		१३८६१-	१४५५१००	
५.३४.०५	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि		१४५८१-	१५२११००	
५.३४.०६	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि		१५८११-	१६५३१००	
५.३५	फ्लाई एस इटा	गोटा	२२१००	२२१००	२२१००	
५.३६	स्क्वायर १२"x१२"x१" रडिगन फ्लोर टायल	गोटा	१५०१००	१५०१००	१७०१००	
५.३७	कन्क्रिट होलो ब्लक					
५.३७.०१	१६"x८"x८"	गोटा	११०१००	११०१००	१७५१००	
५.३७.०२	१६"x८"x६"	गोटा	९०१००	९०१००	१४४१००	
५.३७.०३	१६"x८"x४"	गोटा	८५१००	८५१००	१२५१००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
५.३७.०४	१३"x८"x७"	गोटा	७५१००	७५१००	८५१००	
५.३७.०५	१३"x८"x७"	गोटा	६०१००	६०१००	७८१००	
५.३८	फेन्सीड पोल					
५.३८.०१	फेन्सीड पोल (३"x३")	रमि	२४५१००	२४५१००	२६०१००	
५.३८.०२	फेन्सीड पोल (४"x४")	रमि	३१०१००	३१०१००	३५०१००	
५.३९	कम्पाउण्ड जाली					
५.३९.०१	कम्पाउण्ड जाली ३ इन्च मेस साइज, १० गेज, मिडियम कोटेड	ब.मी.	३०५१००	३०५१००	३०५१००	
५.३९.०२	कम्पाउण्ड जाली २ इन्च मेस साइज, १० गेज, मिडियम कोटेड	ब.मी.	४१५१००	४१५१००	४१५१००	
५.३९.०३	कम्पाउण्ड जाली ३ इन्च मेस साइज, १० गेज, हेभी कोटेड	ब.मी.	३४०१००	३४०१००	३४०१००	
५.३९.०४	कम्पाउण्ड जाली २ इन्च मेस साइज, १० गेज, हेभी कोटेड	ब.मी.	४५६१००	४५६१००	४५६१००	
५.३९.०५	कम्पाउण्ड जाली ३ इन्च मेस साइज, ८ गेज, मिडियम कोटेड	ब.मी.	६९५१००	६९५१००	६९५१००	
५.३९.०६	कम्पाउण्ड जाली २ इन्च मेस साइज, ८ गेज, मिडियम कोटेड	ब.मी.	७५०१००	७५०१००	७५०१००	
५.३९.०७	कम्पाउण्ड जाली ३ इन्च मेस साइज, ८ गेज, हेभी कोटेड	ब.मी.	७५०१००	७५०१००	७५०१००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
५.३९.०८	कम्पाउण्ड जाली २ इन्च मेस साइज, ८ गेज, हेभी कोटेड	ब.मी.	८५५।००	८५५।००	८५५।००	
५.४०	Fire Extinguisher 5 Kg	वटा	७०००।००	७०००।००	७०००।००	
५.४१	Euro Guard one liter per minute	वटा	२५०००।००	२५०००।००	२५०००।००	
५.४२	ACP pannel 3mm thick Gloosy board	ब.मी.	७०००।००	७०००।००	७०००।००	
५.४३	ACP pannel 3mm thick Medium Borad	ब.मी.	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
५.४४	ACP pannel 3mm thick with Toofon glass	ब.मी.	८१००।००	८१००।००	८१००।००	
५.३४	ए.ए.सी. ब्लक (Autoclaved Aerated concrete block) (६० से.मी. ह २० से.मि.ह १० से.मि.साईज, तौल सरदर ९के.जी.)	गोटा		१४६।००	१७३।००	
५.३५	ए.ए.सी. ब्लक (Autoclaved Aerated concrete block) (६० से.मी. ह २० से.मि.ह १५ से.मि.साईज, तौल सरदर १३.५ के.जी.)	गोटा		२१९।००	२६०।००	
५.३६	ए.ए.सी. ब्लक (Autoclaved Aerated concrete block) (६० से.मी. ह २० से.मि.ह २० से.मि.साईज, तौल सरदर १८ के.जी.)	गोटा		२९२।००	२४६।००	
५.३७	स्थानीय कंक्रीट ब्लक (कम्प्रेस्ड अर्थ ब्रिक)	गोटा		५०।००	५०।००	
५.३८	गोर्खा इको प्यानल	ब.मि				
	५० मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर ५० के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साईज)	ब.फिट.		२८०।००	२८०।००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	६० मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर ६० के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साईज)	ब.फिट.		३५७००	३५७००	
	७५ मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर ७५ के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साईज)	ब.फिट.		४२९१००	४२९१००	
	९० मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर ९० के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साईज)	ब.फिट.		४७८१००	४७८१००	
	१२० मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर १२० के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साईज)	ब.फिट.		५८६१००	५८६१००	
५.३९	सनमाईका	ब.मि		२००१००	२००१००	
५.३९	फोरमाईका (साधारण/मध्यम)	ब.मि		५०५१००	५०५१००	
५.३९	फोरमाईका (राम्रो खालको)	ब.मि		९९७५१००	९९७५१००	
५.४०	WPC Single Toilet Hollow Door Board (Size up to 14 sq.ft)(32 mm)					
	Embossing Without Film	ब. फिट		६६०१००	६६०१००	
	With Hot-stamping Film	ब. फिट		७६५१००	७६५१००	
	With Hot-stamping Film and Grooving	ब. फिट		८९०१००	८९०१००	
५.४१	WPC Single Room Hollow Door Board (Size up to 15 to 18 sq.ft)(32 mm)					
	Embossing Without Film	ब. फिट		६६०१००	६६०१००	
	With Hot-stamping Film	ब. फिट		७६५१००	७६५१००	

पु. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	With Hot-stamping Film and Grooving	ब. फिड		८१०।००	८१०।००	
५.४२	WPC Doble Hollow Door Board Medium (Size from 23 sq.ft to 26 sq.ft)(32 mm)					
	Embossing Without Film	ब. फिट		६६०।००	६६०।००	
	With Hot-stamping Film	ब. फिट		७६५।००	७६५।००	
	With Hot-stamping Film and Grooving	ब. फिट		८१०।००	८१०।००	
५.४३	WPC Doble Hollow Door Board Medium (Size from 27 sq.ft to 32sq.ft)(32 mm)					
	Embossing Without Film	ब. फिट		६६०।००	६६०।००	
	With Hot-stamping Film	ब. फिट		७६५।००	७६५।००	
	With Hot-stamping Film and Grooving	ब. फिट		८१०।००	८१०।००	
५.४४	SMC Manhole Covers					
	Frame Cover: 880 mm*700 mm-Round-yellow & Grey(50 Ton Capacity)	गोटा		३२०५०।००	३२०५०।००	
	Frame Cover: 725 mm*600 mm-Round-yellow & Grey(40 Ton Capacity)	गोटा		२३६८५।००	२३६८५।००	
	Frame Cover: 670 mm*570 mm-Round-yellow & Grey(30 Ton Capacity)	गोटा		१४१००।००	१४१००।००	
	Frame Cover: 400 mm*300 mm-Round-yellow & Grey(7.5 Ton Capacity)	गोटा		७२८०।००	७२८०।००	
	Frame Cover: 400 mm*300 mm-Round-yellow & Grey(5 Ton Capacity)	गोटा		३५२०।००	३५२०।००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	Frame Cover: 670 mm*570 mm-Round-yellow & Grey(5 Ton Capacity)	गोटा		१२२७०।००	१२२७०।००	
	Frame Cover: 570 mm*525 mm-Round-yellow & Grey(5 Ton Capacity)	गोटा		७८५०।००	७८५०।००	
	Frame Cover: 670 mm*625 mm-Round-yellow & Grey(Overlapping 50 Ton Capacity)	गोटा		२००००।००	२००००।००	
	Frame Cover: 570 mm*525 mm-Round-yellow & Grey(Overlapping 15 Ton Capacity)	गोटा		१२०००।००	१२०००।००	
	Frame Cover: 725 mm*600 mm-Round-yellow & Grey(10 Ton Capacity)	गोटा		१८३००।००	१८३००।००	
	Frame Cover: 570 mm*475 mm-Round-yellow & Grey(2 Ton Capacity)	गोटा		६७३०।००	६७३०।००	
५.४५	Fiber Door Single					
	Single(Model:Khapa, Galaxy, Namaste D and Four Square)	ब. फिट		१०९०।००	१०९०।००	
	Single(Model:Khapa, New Flower and Peacock)	ब. फिट		१३१५।००	१३१५।००	
	Double(Model:Glass Art)	ब. फिट		१६३५।००	१६३५।००	
	Double(Model:Glass Old Murti)	ब. फिट		१८५०।००	१८५०।००	
	Double(Model:Glass New Murti)	ब. फिट		२०५०।००	२०५०।००	
५.४६	Fiber Door Frame					
	Thickness: 100 and 110 mm	र.फि		४३५।००	४३५।००	
५.४७	Fiber window or Ventilation Frame					

पु. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	Thickness: 110 mm	र.फि		४५५१००	४५५१००	
५.४८	Fiber window panel					
	Non-Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.) Blue, Black, Green	गोटा		४७४०१००	४७४०१००	
	Non-Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.) Clear	गोटा		४५३०१००	४५३०१००	
	Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.) Blue, Black, Green	गोटा		४९८०१००	४९८०१००	
	Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.) Clear	गोटा		४७४०१००	४७४०१००	
५.४९	Fiber Window Net Panel					
	Non-Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.)	गोटा		४५००१००	४५००१००	
५.५०	Fiber Ventilation Panel					
	(Size:3 sq.ft to 4.5 sq.ft.) Blue, Black, Green	गोटा		३५४०१००	३५४०१००	
	(Size:3 sq.ft to 4.5 sq.ft.) -Clear	गोटा		३३६०१००	३३६०१००	
५.५१	Fiber Ventilation Net Panel					
	(Size:3 sq.ft to 4.5 sq.ft.)	गोटा		३३६०१००	३३६०१००	
५.५२	Fiber Plain Sheet					
	(Thickness:1.2 mm) Red, Green & Clear	ब. फिट		१००१००	१००१००	
	(Thickness:1.5 mm) Red, Green & Clear	ब. फिट		१२०१००	१२०१००	
	(Thickness:1.8 mm) Red, Green & Clear	ब. फिट		१४५१००	१४५१००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	(Thickness:2 mm) Red, Green & Clear	ब. फिट		१५५।००	१५५।००	
	(Thickness:2.5 mm) Red, Green & Clear	ब. फिट		१९५।००	१९५।००	
	(Thickness:3 mm) Red, Green & Clear	ब. फिट		२४०।००	२४०।००	
५.५३	Fiber Corrugated Sheet					
	Fiber S Span thickness 2mm, width 42"	र.फि		६४०।००	६४०।००	
	Normal Corrugation (Thickness 0.6 mm)-clear	र.फि		१२५।००	१२५।००	
	Normal Corrugation (Thickness 0.8 mm)-clear	र.फि		१७०।००	१७०।००	
	Fiber Heritage Sheet Width 34" thickness 2mm	र.फि		४८५।००	४८५।००	
५.५४	कालो रङ्गको सिसा					
	३ मि.मि.	वर्ग.फि		९६।००	९६।००	
	४ मि.मि.	वर्ग.फि		१०३।००	१०३।००	
	५ मि.मि.	वर्ग.फि		१२०।००	१२०।००	
	६ मि.मि.	वर्ग.फि		१८०।००	१८०।००	
५.५५	बाहिर बाट नदेखिने भित्रबाट देखिने ५ मि मि को बाक्लो सिसा	वर्ग.फि		११६।००	११६।००	
५.५६	Cladding					
	MCM Brick Cladding	व.मि		३८०।००	३८०।००	
	MCM Stone Cladding	व.मि		४५०।००	४५०।००	

६. रंग रोगन सम्बन्धी सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
६.०१	सेतो चूना	के.जी.	३०१००	३०१००	३०१००	
६.०२	गूद	के.जी.	२२५१००	२२५१००	२२५१००	
६.०३	नीर	के.जी.	३००१००	३००१००	३००१००	
६.०५	स्नोसेम (सिमेन्ट पेन्ट)	के.जी.	६५१००	६५१००	६५१००	
६.०६	सिमेन्ट प्राईमर	लिट्र	३९५१००	३९५१००	४३२१००	
६.०७	उड प्राईमर	लिट्र	३७५१००	३७५१००	४३२१००	
६.०८	मेटल प्राईमर	लिट्र	३९५१००	३९५१००	४३२१००	
६.०९	एल्लो जिडुक्रोमेट	लिट्र	५२५१००	५२५१००	५६७१००	
६.१०	रेड अक्साईड जिडुक्रोमेट प्राईमर	लिट्र	३७५१००	३७५१००	३९८५०	
६.११	जिडु अक्साईड सेतो	लिट्र	३६५१००	३६५१००	३९८५०	
६.१२	प्लाष्टिक ईमल्सन प्राईमर	लिट्र	३५०१००	३५०१००	३६२१९०	
६.१३	एक्रेलिक वासेबल डिस्टेम्पर	लिट्र	२५०१००	२५०१००	२७०१००	
६.१४	अलकत्रा पेन्ट	के.जी.	६००१००	६००१००	६४९१५०	
६.१५	चप्रा	के.जी.	१०००१००	१०००१००	१०००१००	
६.१६	तयारी गेरू धूलो	के.जी.	३५१००	३५१००	३५१००	
६.१७	वाल पुट्टि	के.जी.	७०१००	७०१००	७३१४०	
६.१८	काठको पुट्टि	के.जी.	८५१००	८५१००	८५१००	
६.१९	चूनामा मिसाउने रंग	के.जी.	१५५१००	१५५१००	१५५१००	

६. रंग रोगन सम्बन्धी सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
६.२०	स्टेनर रंग	के.जी.	१००।००	१००।००	१००।००	
६.२१	सिमेन्ट क्रिमिच रंग	के.जी.	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
६.२२	सिन्थेटिक ईनामेल पेन्ट सेतो	लिटर	६५।०।००	६५।०।००	६००।००	
	सिन्थेटिक ईनामेल पेन्ट (बिभिन्न रंगमा)	लिटर	६५।०।००	६५।०।००	६००।००	
६.२४	साधारण ईनामेल पेन्ट (काठको लागि)	लिटर	५००।००	५००।००	५४०।००	
६.२५	एल्युमिनियम पेन्ट तयारी	लिटर	५७५।००	५७५।००	५९५।००	
६.२६	इन्टेरियर प्लास्टिक ईमल्सन पेन्ट	लिटर	९००।००	९००।००	१०८०।००	
६.२७	एकेलिक एक्स्टेरियर ईमल्सन पेन्ट	लिटर	११००।००	११००।००	१३५०।००	
६.२८	क्लोरो रबर बेश रोड मार्किङ्ग पेन्ट (सेतो/गहेलो)	लिटर	८५।०।००	८५।०।००	८५।०।००	
६.२९	वाटर थिनेबल रोड मार्किङ्ग पेन्ट (सेतो/गहेलो)	लिटर	६५।०।००	६५।०।००	६५।०।००	
६.३०	कास्टिक रूफ पेन्ट (रातो/गहेरियो)	लिटर	५२५।००	५२५।००	५६७।००	
६.३१	लिनसिड आयल	लिटर	३५।०।००	३५।०।००	३५१।००	
६.३२	वार्नेस पेन्ट	लिटर	३००।००	३००।००	३००।००	
६.३३	नेपाल रेड पेन्ट (नेपाल रातो)	लिटर	२१५।००	२१५।००	२१५।००	
६.३४	स्पिरिट	लिटर	४३५।००	४३५।००	४५२।६०	
६.३५	रेन्सिल पेन्ट	लिटर	१००।००	१००।००	१००।००	
६.३६	एसिड	लिटर	१६०।००	१६०।००	१६०।००	
६.३७	तारपिनको तेल	लिटर	१४०।००	१४०।००	१४०।००	

६. रंग रोगन सम्बन्धी सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
६.३८	टेराकोटा	लिटर	१००।००	१००।००	१००।००	
६.३९	एण्टि कोरोसिभ पेन्ट	लिटर	४८०।००	४८०।००	४८०।००	
६.४०	क्विक ड्राईङ्ग सिन्थेटिक ईनामेल	लिटर	४००।००	४००।००	४००।००	
६.४१	सरेस पेपर (काठको लागि)	दर्जन	१३२।००	१३२।००	१३२।००	
६.४२	सरेस पेपर (फलामको लागि)	दर्जन	२६५।००	२६५।००	२६५।००	
६.४३	तार ब्रस (१२") साईजको	गोट्ट	९५।००	९५।००	९६।००	
६.४४	चूना पोल्ने ब्रस	गोट्ट	६५।००	६५।००	६५।००	
६.४५	पेन्ट ब्रस २" साईजको	गोट्ट	८०।००	८०।००	११३।००	
६.४६	पेन्ट ब्रस ३" साईजको	गोट्ट	१२०।००	१२०।००	१३०।००	
६.४७	पेन्ट ब्रस ४" साईजको	गोट्ट	१६०।००	१६०।००	१६०।००	
६.४९	प्लाष्टिक ईमल्सन वा डिस्टेम्पर पेन्ट ब्रस	गोट्ट	२००।००	२००।००	२१५।००	

७. छाना छाउने निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
७.०१	कर्कट पाता सादा					
७.०१.०१	२६ गेज मिडियम ०.३७ मिमि मोटाई र ५९केजी औसत तौल	बण्डल	१००४०।००	१००४०।००	९४८८।००	
७.०१.०२	२६ गेज लाइट ०.३५ मिमि मोटाई र ५६ केजी औसत तौल	बण्डल	९२६०।००	९२६०।००	९२६०।००	
७.०१.०३	२८ गेज हेभी ०.३१ मिमि मोटाई र ५० केजी औसत तौल	बण्डल	८३६०।००	८३६०।००	८३६०।००	
७.०१.०४	२८ गेज मिडियम ०.२८ मिमि मोटाई र ४५केजी औसत तौल	बण्डल	७६९०।००	७६९०।००	७८७०।००	
७.०१.०५	२८ गेज लाइट ०.२५ मिमि मोटाई र ४२ केजी औसत तौल	बण्डल	७२७०।००	७२७०।००	७२५०।००	
७.०१.०६	३० गेज मिडियम ०.२२ मिमि मोटाई र ३६ केजी औसत तौल	बण्डल	६४७०।००	६४७०।००	७०००।००	
७.०२	रंगिन जस्ता पाता					
७.०२.०१	२६ गेज हेभी ०.४१ मिमि मोटाई र ६५ केजी औसत तौल	बण्डल	१२४८०।००	१२४८०।००	१३१६०।००	
७.०२.०२	२६ गेज मिडियम ०.३७ मिमि मोटाई र ५९केजी औसत तौल	बण्डल	११७१०।००	११७१०।००	११८६०।००	

७. छांना छाउने निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
७.०२.०३	२६ गेज लाइट ०.३५ मिमि मोटाई र ५६ केजी औसत तौल	बण्डल	१०९३०।००	१०९३०।००	११०००।००	
७.०२.०४	२८ गेज हेभी ०.३१ मिमि मोटाई र ५० केजी औसत तौल	बण्डल	९९००।००	९९००।००	१०४६०।००	
७.०२.०५	२८ गेज मिडियम ०.२८ मिमि मोटाई र ४५केजी औसत तौल	बण्डल	९२२०।००	९२२०।००	९३८०।००	
७.०२.०६	२८ गेज लाइट ०.२५ मिमि मोटाई र ४२ केजी औसत तौल	बण्डल	८७६०।००	८७६०।००	८३१०।००	
७.०२.०७	घण गेज मिडियम ०.२२ मिमि मोटाई र ३६ केजी औसत तौल	बण्डल	७८५०।००	७८५०।००	७८५०।००	
७.०३	Composite Carbon Fiber Sunrise Brand or NS equivalent					
७.०३.०१	UPVC Roofing Sheet 3mm Thick pre. sp. ft. (30 year Life)	ब.मी.	१४००।००	१४००।००	१४००।००	
७.०३.०२	Power Coating Fix	प्रति गोटा	१०।००	१०।००	१०।००	
७.०३.०३	Salf Tapping Screw 3"	प्रति गोटा	१७।००	१७।००	१७।००	
७.०३.०४	Salf Tapping Screw 2.5"	प्रति गोटा	१५।००	१५।००	१५।००	
७.०३.०५	Salf Tapping Screw 2"	प्रति गोटा	१२।००	१२।००	१२।००	
७.०३.०६	Salf Tapping Screw 1.5"	प्रति गोटा	१०।००	१०।००	१०।००	
	Salf Tapping Screw 1."	प्रति गोटा	८।००	८।००	८।००	

७. छाना छाउने निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
७.०३.०८	UPVC Ridge Cover (3'7"x2')	प्रति गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
७.०४	सि.जि.आई. धूरी १ फिट चौडाईका सादा					
७.०४.०१	०.२८ एम एम २८ गेज मिडियम	र.मी.	१४९।६०	१४९।६०	१४९।६०	
७.०४.०२	०.३१ एम एम २८ गेज हेभी	र.मी.	२१०।१०	२१०।१०	२१०।१०	
७.०४.०३	०.३५ एम एम २६ गेज मिडियम	र.मी.	२३९।८०	२३९।८०	२३९।८०	
७.०५	सि.जि.आई. धूरी १ फिट चौडाईका रङ्गिन					
७.०५.०१	०.२८ एम एम २८ गेज मिडियम	र.मी.	२७०।६०	२७०।६०	२७०।६०	
७.०५.०२	०.३१ एम एम २८ गेज हेभी	र.मी.	३३०।००	३३०।००	३३०।००	
७.०५.०३	०.३५ एम एम २६ गेज मिडियम	र.मी.	४२०।२०	४२०।२०	४२०।२०	
७.०६	फाईबर ग्लास कोरोगेटेड सिट	र.मी.	१०३३।७३	१०३३।७३	१०३३।७३	
७.०७	Poly Carbonate Sheet (6mm thick) UV resistance (स्काईलाईट प्रयोग गर्नको लागि)	बर्गफिट	१८३।०२	१८३।०२	१८३।०२	
७.०८	सि.जि.आई. पाताहरु ३२ गेज	ब.मी.	१४७।००	१४७।००	१४७।००	
७.०९	जि.आई. प्लेन सिट सादा					
७.०९.०१	२२ गेज	ब.मी.	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
७.०९.०२	२४ गेज	ब.मी.	५००।००	५००।००	५००।००	
७.०९.०३	२६ गेज	ब.मी.	४००।००	४००।००	४००।००	
७.०९.०४	२८ गेज	ब.मी.	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
७.०९.०५	३० गेज	ब.मी.	३००।००	३००।००	३००।००	

७. छाना छाउने निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
७.१०	जि.आई. प्लेन सिट रङ्गिन					
७.१०.०१	२४ गेज	ब.मी.	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
७.१०.०२	२६ गेज	ब.मी.	५९५।००	५९५।००	५९५।००	
७.१०.०३	२८ गेज	ब.मी.	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
७.१०.०४	३० गेज	ब.मी.	४००।००	४००।००	४००।००	
७.११	एल्युमिनियम प्लेन सिट २० गेज	ब.मी.	३९८।४८	३९८।४८	३९८।४८	
७.१२	फलामे पाता					
७.१२.०१	१८ गेज	ब.मी.	८३०।००	८३०।००	८३०।००	
७.१२.०२	२० गेज	ब.मी.	७४०।००	७४०।००	७४०।००	
७.१३	फाईबर ग्लास कोरुगेटेड सिट					
७.१३.०१	1.2mm thick	ब.मी.	९००।००	९००।००	९५०।००	
७.१३.०२	1.5mm thick	ब.मी.	१०३५।००	१०३५।००	१०२०।००	
७.१३.०३	2 mm thick	ब.मी.	१२१५।००	१२१५।००	१३००।००	
७.१३.०४	2.5 mm thick	ब.मी.	१४३५।००	१४३५।००	१५२०।००	
७.१३.०५	3 mm thick	ब.मी.	२०००।००	२०००।००	२१००।००	
७.१४	Carbon fibre UPVC Roofing sheet including the cost of material and labour fixing all complete					
७.१४.०१	a) 3mm	ब.फि.	२२५।००	२२५।००	२२५।००	

७. छाना छाउने निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
७.१४.०२	b) 2mm	ब.फि.	१५५१००	१५५१००	१५५१००	
७.१५	टारफेल्			०१००	०१००	
७.१५.०१	टारफेल् साधारण	बण्डल	१६२२१००	१६२२१००	१६२२१००	
७.१५.०२	टारफेल् ड्याम्पुफ	ब.मी.	१२८१००	१२८१००	१२८१००	
७.१६	कर्कटपातामा ठोक्ने कीला	के.जी.	१६०१००	१६०१००	१६०१००	
७.१७	कर्कटपातामा ठोक्ने कीला	गोटा	५१००	५१००	५१००	
७.१८	प्लाई, कर्कटपाता लगायतमा ड्रिल गर्ने किला (१ के जी मा २०० बटा)		५००१००	५००१००	५००१००	
७.१९	मेटल वासर	के.जी.	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
७.२०	बिटुमिन वासर (प्याकेट)	१०० गोटा	५०१००	५०१००	५०१००	
७.२१	पिच वासर (प्याकेट)	,,,,	५०१००	५०१००	५०१००	
७.२२	Metal Tile Roofing Sheet					
	0.5 Thickness(Red, Green, Blue)	बन्डल		२२१५०१००	२२१५०१००	
	0.5 Thickness Chocolate	बन्डल		२४५५०१००	२४५५०१००	
७.२३	CZU Chanel					
	CZU (2mm Thickness/320 mm, 360mm, 410mm) Galvanized	के.जी.		२०५१००	२०५१००	
	CZU(1.8mm Thickness/210 mm) Galvanized	के.जी.		२१०१००	२१०१००	
७.२४	Ridge Cap (0.4 Thickness)					

७. छाना छाउने निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	Gutter					
	0.50 mm Thickness(size-12")	र.फि		९५१००	९५१००	
	0.50 mm Thickness(size-18")	र.फि		१६५१००	१६५१००	
	0.40 mm Thickness(size-12")	र.फि		११५१००	११५१००	
	0.40 mm Thickness(size-12")	र.फि		१६५१००	१६५१००	
७.२५	Polycarbonate Corrugated Sheet					
	1mm thickness	ब.फि		१००१००	१००१००	
	1.25mm thickness	ब.फि		१२०१००	१२०१००	
	1.5mm thickness	ब.फि		१४५१००	१४५१००	
	1.75mm thickness	ब.फि		१६५१००	१६५१००	
	2mm thickness	ब.फि		१९०१००	१९०१००	
	2.5mm thickness	ब.फि		२३०१००	२३०१००	
७.२६	Polycarbonate Plain Sheet					
	1mm thickness	ब.फि		८५१००	८५१००	
	1.5mm thickness	ब.फि		१३०१००	१३०१००	
	2mm thickness	ब.फि		१७५१००	१७५१००	
	2.5mm thickness	ब.फि		२१५१००	२१५१००	
	3mm thickness	ब.फि		२६०१००	२६०१००	
	4mm thickness	ब.फि		३५०१००	३५०१००	

७. छाना छाउने निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७ / ०७८	आ.व. २०७८ / ०७९	आ.व. २०७९ / ०८०	कैफियत
	5mm thickness	ब.फि		४३५१००	४३५१००	
	6mm thickness	ब.फि		५२५१००	५२५१००	
	8mm thickness	ब.फि		७००१००	७००१००	
	10mm thickness	ब.फि		८८०१००	८८०१००	
	12mm thickness	ब.फि		१०५५१००	१०५५१००	

८. वाटर प्रूफिङ सामानहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
८.००	वाटर प्रूफिङ सामानको मुल्य :					
८.०१	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidifin 2K coating for waterproofing over terrace, slab, roof, toilets etc.	Sq.ft	४९१००	४९१००	५०१८०	
८.०२	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidifin 2K coating for waterproofing over Rcc basement, watertank sharewall & floor etc.	Sq.ft	५९१००	५९१००	६११६०	
८.०३	Dr Fixit or equivalent Torchshield 3160 (3mm APP heavy duty bitumin membrane) laying for waterproofing over roofgarden, RBC roof etc.	Sq.ft	९७१००	९७१००	१०११५०	
८.०४	Dr Fixit or equivalent or equivalent Proofcoat elastomeric coating for waterproofing over external plaster surface	Sq.ft	३७१००	३७१००	३८१९०	
८.०५	Dr Fixit or equivalent Dampgaurd coating for waterproofing over damp surface	Sq.ft	५४१००	५४१००	५६१२०	
८.०६	Dr Fixit or equivalent or equivalent Dampgaurd coating on the POP surface for the hygenic surface for hospital ceiling & wall	Sq.ft	३४१००	३४१००	३४१००	
८.०७	Dr Fixit or equivalent or equivalent waterrepellin WR coating for waterproofing & fungi resistance for brick/stone surface etc.	Sq.ft	२७१००	२७१००	२८१९०	
८.०८	Epoxy self levelling 2mm using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy ESL for Hospital operation, ICU theatre floor	Sq.ft	२२२१००	२२२१००	२३२१२०	

८. वाटर प्रूफिङ सामानहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
८.०९	Epoxy self levelling 2mm using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy ESL with 3mm epoxy mortar for Hospital operation, ICU theatre floor	Sq.ft	२७०।००	२७०।००	२८३।००	
८.१०	Epoxy coating using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy EC Hospital floor & ceiling	Sq.ft	५९।००	५९।००	६१।६०	
८.११	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidiproof LW (integral waterproofing chemicals)	Ltr	२४८।००	२४८।००	२६०।३०	
८.१२	Dr Fixit or equivalent or equivalent Powder waterproof (integral waterproofing powder)	Kg	१०८।००	१०८।००	११३।४०	
८.१३	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidcrete URP (bonding & repair material)	Ltr	५२०।००	५२०।००	५४४।३०	
८.१४	Dr Fixit or equivalent or equivalent Super Latex (SBR Latex for repair & waterproofing)	Ltr	६४८।००	६४८।००	६८०।४०	
८.१५	Dr Fixit or equivalent or equivalent Repellin WR (waterrepellent chemicals)	Ltr	५२०।००	५२०।००	५४४।३०	
८.१६	Dr Fixit or equivalent or equivalent Proofcoat Black (Bitumin waterproofing chemicals for AC roof)	Kg	५६३।००	५६३।००	५८९।७०	
८.१७	Dr Fixit or equivalent or equivalent Proofcoat Elastomeric (exterplaster plastered waterproofing chemicals)	Ltr	८१०।००	८१०।००	८५०।००	
८.१८	Dr Fixit or equivalent Tar Epoxy (corrosion resistant coating for concrete & metal structure)	Kg	५७३।००	५७३।००	६००।५०	
८.१९	Dr Fixit or equivalent Dampguard (waterproofing coating chemicals for damp surface)	Kg	७५०।००	७५०।००	७८९।३०	

८. वाटर प्रूफिङ सामानहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
८.२०	Dr Fixit or equivalent Pidifin 2K (waterproofing coating chemicals)	Kg	२३११००	२३११००	२४३१००	
८.२१	Dr Fixit or equivalent Pidiseal PS41G (polysulphide for expansion joints)	Kg	१०३२१००	१०३२१००	१०८२१२०	
	Dr Fixit or equivalent Pidiseal PS42P (polysulphide for expansion joints)	Kg	१०३२१००	१०३२१००	१०८२१२०	
८.२३	Pidiseal PG 43 (fuel & flame resistant sealant for highways, exp[ressways, runways & pavements)	Kg	८५४१००	८५४१००	८९५१२०	
८.२४	Dr Fixit or equivalent Pidiprime A (Polysulphide primer)	Kg	१३९०१००	१३९०१००	१४५६१३०	
८.२५	Dr Fixit or equivalent Curing compound (curing compound for concrete & plaster)	Ltr	१६७१००	१६७१००	१७५१००	
८.२६	Dr Fixit or equivalent Pidipoxy ESL (epoxy self levelling)	Kg	५२५१००	५२५१००	५४९१७०	
८.२७	Dr Fixit or equivalent Pidipoxy EP (epoxy primer)	Kg	८८६१००	८८६१००	९२९१७०	
८.२८	Dr Fixit or equivalent EC (epoxy coating)	Kg	७८३१००	७८३१००	८२११९०	
८.२९	Dr Fixit or equivalent Pidotop 333 (non metallic floor hardener)	Kg	४४१००	४४१००	४५१४०	
८.३०	Dr Fixit or equivalent Pidifin Torchshield 3160 (3mm APP membrane for waterproofing of wooden /RBC & terrace garden)	Sq.ft	६५१००	६५१००	६८१००	
८.३१	Dr Fixit or equivalent Pidifin Torchshield Primer	Ltr	२१६१००	२१६१००	२२६१८०	

८. वाटर प्रूफिङ सामानहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
८.३२	Krystol T2 crystallasion coating for waterproofing over RCC surface	Sq.ft	६०।००	६०।००	६२।६०	
८.३३	Kim (internal memberane)	Kg	५५।००	५५।००	५८३।२०	
८.३४	Krystol T2	Kg	५००।००	५००।००	५२१।६०	
८.३५	Krystol T1	Kg	५७२।००	५७२।००	६००।५०	
८.३६	Krystol Plug	Kg	६९२।००	६९२।००	७२५।८०	
८.३७	Baricote	Kg	५८५।००	५८५।००	६१२।४०	
८.३८	Recron 3s, 6mm (fibre admixture for plaster)	Kg	५४०।००	५४०।००	५६७।००	
८.३९	Epoxy Bonding Agent for old and new Construction	Kg	२१६३।००	२१६३।००	२१६३।००	
८.४०	Silica Fume	Kg	१४०।००	१४०।००	१४०।००	

८. फ्लोरिङ्ग सम्बन्धी सामग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
९.०१	मार्बल चिप्स् घ मि.मि. (प्रति ३.मी. . १६०० के.जी.)	के.जी.	२५१००	२५१००	२५१००	
९.०२	मैन पोलिस	के.जी.	४२०१००	४२०१००	२४९१५०	
९.०३	जिप्सम बोर्ड	ब.मी.	११२५१००	११२५१००	११२५१००	
९.०४	वाटर प्रूफिङ्ग सिमेन्ट कम्पाउण्ड	के.जी.	९५१००	९५१००	९५१००	
९.०५	प्लाष्टर म्याजीक १०० एम.एल.	गोटा	९५१००	९५१००	९५१००	
९.०६	स्कट नं. ११०० एम.एल.	गोटा	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
९.०७	मार्बल धूलो	के.जी.	२०१००	२०१००	२०१००	
९.०८	एक्जालिक एसिड	लिट्र	२००१००	२००१००	२०४११०	
९.०९	सेतो सिमेन्ट ५० के.जी.को ब्याग	बोरा	१६२५१००	१६२५१००	१७०११००	
९.१०	कार्बोरिण्डम स्क्वेन साईज ४०	गोट्ट	१३५१००	१३५१००	१३५१००	
९.११	साईज ६०	गोट्ट	१४०१००	१४०१००	१४०१००	
९.१२	साईज ८०	गोट्ट	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
९.१३	साईज १२०	गोट्ट	२००१००	२००१००	२००१००	
९.१४	पोरोसिलिन ग्लेज्ड टायल साधारण	ब.मी.	६७५१००	६७५१००	९२८१००	
९.१५	पोरोसिलिन ग्लेज्ड टायल मिडियम रङ्गिन	ब.मी.	७४०१००	७४०१००	११२४१००	
९.१६	पोरोसिलिन ग्लेज्ड टायल डिजाइन- डिजिटल	ब.मी.	१५९५१००	१५९५१००	१५९५१००	
९.१७	मोज्याक टायल १५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	१०००१००	१०००१००	१०००१००	
९.१८	मोज्याक टायल २५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	१२५०१००	१२५०१००	१२५०१००	

८. फ्लोरिङ्ग सम्बन्धी सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
९.१९	मार्बल टायल १५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
९.२०	मार्बल टायल १३ मी मी मोटाईमा		२५००।००	२५००।००	२५००।००	
९.२१	ग्रेनाईट टायल १५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	३६७५।००	३६७५।००	३६७५।००	
९.२२	ग्रेनाईट टायल २५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	३७५०।००	३७५०।००	३७५०।००	
	स्पर्टिक टायल नन ग्लेज्ड	ब.मी.	८४५।००	८४५।००	८४५।००	
९.२४	पाकिङ्ग टायल १० × १० १ इन्च मोटाई	ब.मी.	६३०।००	६३०।००	६३०।००	
९.२५	पाकिङ्ग टायल १२ × १२ १ इन्च मोटाई	ब.मी.	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
९.२६	नेमोप्याकर्ट	ब.मी.	४२५।००	४२५।००	४२५।००	
९.२७	टारफेल्ड					
९.२८	(क) साधारण	वण्डल	१५४०।००	१५४०।००	१६४३।८०	
९.२९	(ख) ड्यापूफ	ब.मी.	१२५।००	१२५।००	१२५।००	
९.३०	पोलिथिन सिट ५०० गेज ९० से.मि. चौडाईमा	र मि	४०।००	४०।००	४०।००	
९.३१	पोलिथिन सिट २०० गेज ९० से.मि. चौडाईमा	र.मी.	३०।००	३०।००	३०।८०	
९.३२	प्लाष्टर अफ पेरिस	के.जी.	३५।००	३५।००	२५।००	
९.३३	टेरेजो टायल २० मि.मि. बाक्लो	ब.मी.	६७५।००	६७५।००	६७५।००	
९.३४	क) मार्बल (सादा) १५ मीमी बाक्लो	ब.मी.	१६००।००	१६००।००	१६००।००	
९.३५	ख) मार्बल (रंगिन) १५ मीमी बाक्लो	ब.मी.	१८००।००	१८००।००	१८००।००	
९.३६	क) मार्बल (सादा) १३ मीमी बाक्लो	ब.मी.	१५२५।००	१५२५।००	१५२५।००	

८. फ्लोरिङ्ग सम्बन्धी सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
९.३७	स्व) मार्बल (रंगिन) १३ मीमी बाक्लो	ब.मी.	१७००।००	१७००।००	१७००।००	
९.३८	Granite					
	१२ मिमि बाक्लो ग्रेनाइट	ब. फिट		२६२।००	२६२।००	
	१६ मिमि बाक्लो ग्रेनाइट	ब. फिट		३५२।००	३५२।००	
	१८ मिमि बाक्लो ग्रेनाइट	ब. फिट		३९५।००	३९५।००	
९.३९	छापने ढँगा (Flag Stone)					
	१" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढँगा	ब.फि		७६।००	७६।००	
	१।५" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढँगा	ब.फि		८८।००	८८।००	
	२" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढँगा	ब.फि		१०३।००	१०३।००	
	२।५" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढँगा	ब.फि		१११।००	१११।००	
	२।५"(३" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढँगा	ब.फि		१३८।००	१३८।००	
९.४०	खोलाको बोल्टर कोबल १०० मि.मि. सम्म	घ.फि		१०५।००	१०५।००	

१०. किचन तथा स्टेशनरीका सामानहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
क	स्यानीटरी सम्बन्धी सामग्रीहरु:					
१०.०१	Water Closet Pan Set With Foot Rest (साधारण)					
१०.०१.०१	१८" साईजमा	गोट्ट	११००।००	११००।००	१०५०।००	
१०.०१.०२	२०" साईजमा	गोट्ट	१२००।००	१२००।००	११००।००	
१०.०१.०३	२१" साईजमा	गोट्ट	१२७५।००	१२७५।००	१२२०।००	
१०.०१.०४	२३" साईजमा	गोट्ट	१५५०।००	१५५०।००	१४००।००	
१०.०२	Water Closet Pan Set With Foot Rest (राम्रो खालको)					
१०.०२.०१	१८" साईजमा	गोट्ट	२८००।००	२८००।००	२६५०।००	
१०.०२.०२	२०" साईजमा	गोट्ट	३०५०।००	३०५०।००	२७७५।००	
१०.०२.०३	२१" साईजमा	गोट्ट	३३००।००	३३००।००	२९५०।००	
१०.०२.०४	२३" साईजमा	गोट्ट	३७००।००	३७००।००	३२९०।००	
१०.०३	32mm-60mm Flusing CP pipe	“	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
१०.०४	P or S Trap	ल्य	५२५।००	५२५।००	५२५।००	
१०.०५	कमोड प्यान					
१०.०५.०१	कमोड प्यान फ्लसिङ्ग सिस्टन बाहेक साधारण सेतो	गोट्ट	२३९०।००	२३९०।००	२१२०।००	
१०.०५.०२	कमोड प्यान फ्लसिङ्ग सिस्टन बाहेक रंगिन	गोट्ट	२८८७।५०	२८८७।५०	२८८७।५०	
१०.०५.०३	कमोड प्यान सक्सन तथा फ्लसिङ्ग सिस्टन सहित साधारण	गोट्ट	८२५०।००	८२५०।००	८२५०।००	

१०. किचन तथा स्टेशनरीका सामानहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१०.०५.०४	कमोड प्यान सक्सन तथा फ्लसिङ्ग सिस्टन सहित मिडियम	गोट्ट	१४०००।००	१४०००।००	१४०००।००	
१०.०५.०५	कमोड प्यान सक्सन तथा फ्लसिङ्ग सिस्टन सहित फेसनेवल	गोट्ट	२००००।००	२००००।००	२००००।००	
१०.०६	कमोड कभर	गोट्ट	७३५।००	७३५।००	७३५।००	
१०.०७	त्राण त्रयकयम कउचबथ	सेट	१५७५।००	१५७५।००	१५७५।००	
१०.०८	त्यर्षभत एबउभच ज्यमिभच					
	Toilet Paper Holder साधारण	सेट	३१५।००	३१५।००	३४०।००	
१०.०८.०२	Toilet Paper Holder कभर सहित	सेट	४७०।००	४७०।००	४४०।००	
१०.०९	यूरिनल					
१०.०९.०१	यूरिनल साधारण	गोट्ट	१५७५।००	१५७५।००	१३२५।५०	
१०.०९.०२	यूरिनल महिलाहरुका लागि	गोट्ट	१९००।००	१९००।००	१५७५।००	
१०.०९.०३	यूरिनल महिलाहरुका लागि स्क्वेटिङ्ग टाईप	गोट्ट	१८००।००	१८००।००	१६१०।००	
१०.०९.०४	Flat Back Urinal Porcelian (630x410x380)	गोट्ट	४७००।००	४७००।००	४७००।००	
१०.१०	½" push valve	त्य	३७५।००	३७५।००	३७५।००	
१०.११	Flushing Cistern लो लेभल प्लाष्टिक	गोट्ट	२६२५।००	२६२५।००	२३९०।००	
१०.१२	GI 1.25" Flushing Pipe with Couples	गोटा	२८०।००	२८०।००	२८०।००	
१०.१३	वास बेसिन (Wash Basin) साधारण					
१०.१३.०१	(क) 12" x 18" साईजमा	सेट	१८००।००	१८००।००	१६६०।००	
१०.१३.०२	(ख) 16" x 20" साईजमा	सेट	२०००।००	२०००।००	१९००।००	

१०. किचन तथा स्टेशनरीका सामानहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१०.१३.०३	(ग) १६" x २२" साईजमा	सेट	२३००।००	२३००।००	२२५०।००	
१०.१३.०४	वास बेसिन एंगुलर (Wash Basin Angular) साधारण	सेट	१०७५।००	१०७५।००	१०५०।००	
१०.१३.०५	वास बेसिनको वेष्ट पाईप १ ^१ / _२ व्यासको	गोट्ट	३००।००	३००।००	२७५।००	
१०.१३.०६	वास बेसिनको पिलर कक्	गोट्ट	७४०।००	७४०।००	७२०।००	
१०.१३.०७	वास बेसिनको ट्याप्	गोट्ट	३२०।००	३२०।००	३२०।००	
१०.१३.०८	वास बेसिनको ईनलेट पाईप १/२ ईञ्च फ्लेक्जिबल	गोट्ट	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१०.१३.०९	३२mm Waste Couplin	“	१९०।००	१९०।००	१९०।००	
१०.१३.१०	१.५x४.५ cm PVC pipe Connector	“	२२०।००	२२०।००	२२०।००	
१०.१४	सप् डिक्स्					
१०.१४.०१	Soap Case /Soap Holder (सि.पि.)	गोट्ट	२७५।००	२७५।००	२७५।००	
१०.१४.०२	सप् डिक्स् प्लाष्टिक	गोट्ट	१५५।००	१५५।००	१५५।००	
१०.१४.०३	सप् डिक्स् एल्मूनियम	गोट्ट	३१५।००	३१५।००	३१५।००	
१०.१५	ऐना (बाथरुमको)	गोट्ट	७८५।००	७८५।००	६९०।००	
१०.१६	एल्युमिनियम टावेल रड					
१०.१६.०१	१८" साईजमा	सेट	५२५।००	५२५।००	४००।००	
१०.१६.०२	२४" साईजमा	सेट	५७५।००	५७५।००	४५०।००	
१०.१७	स्टील टावेल रड					
१०.१७.०१	१८" साईजमा	सेट	२६०।००	२६०।००	२३०।००	

१०. किचन तथा स्टेशनरीका सामानहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१०.१७.०२	२४" साईजमा	सेट	६३०।००	६३०।००	४२०।००	
१०.१७.०३	स्टील टाबेल रिङ्ग	सेट	५७५।००	५७५।००	५७५।००	
१०.१८	सावर					
१०.१८.०१	सावर प्लाष्टिक	गोट्ट	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
१०.१८.०२	सावर स्टील	गोट्ट	७६०।००	७६०।००	७६०।००	
१०.१८.०३	सावर टेलिफोनिक कर्ड सहित	गोट्ट	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
१०.१८.०४	15 mm C. P. Shower rose with arm	No	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
१०.१८.०५	स्टेण्ड स्प्रे	गोट्ट	७३५।००	७३५।००	७३५।००	
१०.१९	किचन सिंक मोज्याक					
१०.१९.०१	(क) १८" × १८" साईजमा	सेट	११५५।००	११५५।००	११५५।००	
१०.१९.०२	(ख) २०" × २४" साईजमा	सेट	१३८६।००	१३८६।००	१३८६।००	
१०.२०	स्टेनलेस् स्टील किचन सिंक					
१०.२०.०१	(क) १४" × २०" साईजमा	सेट	२६५०।००	२६५०।००	२३२०।००	
१०.२०.०२	(ख) १८" × २०" साईजमा	सेट	३१५०।००	३१५०।००	२६५०।००	
१०.२०.०३	(ग) १८" × ३६" साईजमा	सेट	४२००।००	४२००।००	३४६०।००	
१०.२१	अन्य सिंक					
१०.२१.०१	1500 x 450 s.s. scrub sink with bracket (Hindustan, Parryware, Classica, cera or Equivalent	सेट	४७२५।००	४७२५।००	४७२५।००	

१०. किचन तथा स्टेशनरीका सामानहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१०.२१.०२	सर्जन सिंक	सेट	३२५०।००	३२५०।००	३५०३।००	
१०.२१.०३	SS scrub Sink (1500x450)mm	सेट	७०५६०।००	७०५६०।००	७०५६०।००	
१०.२१.०४	Laboratory Sink (530x430x180)	सेट	४५००।००	४५००।००	४५००।००	
१०.२१.०५	Stainless steel bowl kitchen sink (1015 x 510)	सेट	३५००।००	३५००।००	३५००।००	
१०.२१.०६	Stainless steel bowl kitchen sink (610 x 455)	सेट	७५००।००	७५००।००	७५००।००	
१०.२१.०७	1.5cm (½") dia.CP Sink cock	सेट	१४२५।००	१४२५।००	१४२५।००	
१०.२२	ट्वाईलेटका बिबिध पाईपहरु :					
१०.२२.०१	2" PVC	mt	९५।००	९५।००	१४६।००	
१०.२२.०२	३" PVC	mt	१७५।००	१७५।००	२३७।००	
१०.२२.०३	४" PVC	mt	३४५।००	३४५।००	३९४।००	
१०.२३	Bend PVC 90 Degree					
१०.२३.०१	२"	गोट्ट	६५।००	६५।००	६१।००	
१०.२३.०२	३"	गोट्ट	१०२।००	१०२।००	१०१।००	
१०.२३.०३	४"	गोट्ट	१६५।००	१६५।००	१८१।००	
१०.२४	Tee PVC					
१०.२४.०१	२"	गोट्ट	५५।००	५५।००	१०१।००	
१०.२४.०२	३"	गोट्ट	६५।००	६५।००	२०४।००	
१०.२४.०३	४"	गोट्ट	७५।००	७५।००	२७२।००	

१०. किचन तथा स्टेशनरीका सामानहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१०.२५	काबल PVC					
१०.२५.०१	३"	गोट्ट	६०१००	६०१००	६०१००	
१०.२५.०२	४"	गोट्ट	९५१००	९५१००	१००१००	
१०.२६	Socket PVC					
१०.२६.०१	२"	गोट्ट	५५१००	५५१००	५५१००	
१०.२६.०२	३"	गोट्ट	७५१००	७५१००	८०१००	
१०.२६.०३	४"	गोट्ट	१२५१००	१२५१००	१२०१००	
१०.२७	Juction PVC					
१०.२७.०१	२"	गोट्ट	५५१००	५५१००	५५१००	
१०.२७.०२	३"	गोट्ट	६५१००	६५१००	६५१००	
१०.२७.०३	४"	गोट्ट	७०१००	७०१००	७०१००	
१०.२७.०४	पाईप क्लेम्प	गोट्ट	९०१००	९०१००	९०१००	
१०.२७.०५	Joint Sealer	ब.मी.	८५१००	८५१००	८५१००	
१०.२७.०६	Joint filler	ब.मी.	१३५१००	१३५१००	१३५१००	
१०.२७.०७	इतार तथा चर्पीको रिङ्ग	गोटा	५४०१००	५४०१००	५२०१००	
१०.२८	PVC Specials					
१०.२८.०१	50 mm Bend 45 degree	No	५५१००	५५१००	५५१००	
१०.२८.०२	75 mm Plain door tee	No	१२५१००	१२५१००	१२०१००	

१०. किचन तथा स्टेशनरीका सामानहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१०.२८.०३	75 mm Door bend	No	१००।००	१००।००	१००।००	
१०.२८.०४	75 mm Bend 45 degree	No	६५।००	६५।००	६५।००	
१०.२८.०५	75 mm Y-Branch	No	१२०।००	१२०।००	११५।००	
१०.२८.०६	75 mm Cross tee	No	२४५।००	२४५।००	२४०।००	
१०.२८.०७	75 mm Pipe clip	No	२०।००	२०।००	२०।००	
१०.२८.०८	110 mm Door tee	No	२००।००	२००।००	२००।००	
१०.२८.०९	110 mm Door bend	No	१६५।००	१६५।००	१६०।००	
१०.२८.१०	110 mm Bend 45 degree	No	११५।००	११५।००	११०।००	
१०.२८.११	110 mm Y-Branch	No	२२०।००	२२०।००	२२०।००	
१०.२८.१२	110 mm Cross tee	No	३८३।००	३८३।००	३८३।००	
१०.२८.१३	110 mm Pipe clip	No	२५।००	२५।००	२५।००	
१०.२८.१४	110 mm Gully trap	No	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
१०.२९	Special Sanitary Fittings					
१०.२९.०१	Wash Basin					
१०.२९.०१.०१	Wash Basin Pedastal White Glazed	No	२१००।००	२१००।००	२१००।००	
१०.२९.०१.०२	Wash Basin Pedastal White Glazed Color	No	२०८५।००	२०८५।००	२०८५।००	
१०.२९.०२	मेनहोल कभर सि. आई. मेटेरियल (Cast Iron)					
१०.२९.०२.०१	४५ से.मि. डायमिटरको	गोटा	२०००।००	२०००।००	२०५५।००	

१०. किचन तथा स्टेशनरीका सामानहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१०.२९.०२.०२	५५ से.मि. डायमिटरको	गोटा	२६५०।००	२६५०।००	२७४०।००	
१०.२९.०२.०३	६० से.मि. डायमिटरको	गोटा	३२५०।००	३२५०।००	३४२५।००	
१०.२९.०२.०४	९० से.मि. डायमिटरको	गोटा	३९००।००	३९००।००	४११०।००	
१०.२९.०३	मेनहोल कभर एम्. एस्. मेटेरियल ढःषमि क्तभभणि					
१०.२९.०३.०१	६० से.मि. डायमिटरको	गोटा	१४७५।००	१४७५।००	१५५०।००	
१०.२९.०३.०२	९० से.मि. डायमिटरको	गोटा	२८५०।००	२८५०।००	३०००।००	
ख	वाथरुम फिटिंग्स र अन्य सामानहरु					
१०.३०	फ्लोर ट्रयाप					
१०.३०.०१	फ्लोर ट्रयाप सेरा	गोट्ट	४३५।००	४३५।००	४००।००	
१०.३०.०२	फ्लोर ट्रयाप पि.भि.सि.	गोट्ट	४५०।००	४५०।००	४३०।००	
१०.३०.०३	फ्लोर ट्रयाप मेटल	गोट्ट	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१०.३०.०४	P. V.C. multi floor trap	No	३६०।००	३६०।००	३६०।००	
१०.३१	भल्भ					
१०.३१.०१	फ्लस भल्भ	सेट	३७७५।००	३७७५।००	३७७५।००	
१०.३१.०२	फ्लट भल्भ	सेट	६८५।००	६८५।००	६८५।००	
१०.३१.०३	Bracket	No	१००।००	१००।००	१००।००	
१०.३१.०४	C P Guard rail with glass	No	४००।००	४००।००	४००।००	
१०.३१.०५	15mm, concealed stop cock	No	२५००।००	२५००।००	२५००।००	

१०. किचन तथा स्टेशनरीका सामानहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१०.३१.०६	99% Pure lead	Kg	२४५१००	२४५१००	२४५१००	
१०.३२	Cock					
१०.३२.०१	15 mm C.P. Pillor cock	No	९९५१००	९९५१००	९९५१००	
१०.३२.०२	15 mm C.P. Pillor cock fancy type		२५००१००	२५००१००	२५००१००	
१०.३२.०३	15 mm C.P. Angle cock	No	९९५१००	९९५१००	९९५१००	
१०.३२.०४	15 mm C.P. Angle cock/ valve fancy type		१३००१००	१३००१००	१३००१००	
१०.३२.०५	15 mm C.P. sink cock	No	१५७५१००	१५७५१००	१५७५१००	
१०.३२.०६	15mm C. P. Push cock	No	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	
१०.३२.०७	Spreader, flush pipe	No	५४०१००	५४०१००	५४०१००	
१०.३२.०८	Flush cock with Spreader		१५००१००	१५००१००	१५००१००	
१०.३३	C. P. Bath wall Mixer	No	७८७५१००	७८७५१००	७८७५१००	
१०.३४	धाराको टुटी (Stop Cock)					
१०.३४.०१	प्लाष्टिकको	गोटा	७५१००	७५१००	७५१००	
१०.३४.०२	स्टीलको	गोटा	४५०१००	४५०१००	४५०१००	
१०.३४.०३	पित्तलको	गोटा	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
१०.३५	पानी तान्ने पम्प					
१०.३५.०१	पानी तान्ने पम्प ०.५० एच पि को चिनीयां	गोटा	४२००१००	४२००१००	४५३६१००	
१०.३५.०२	पानी तान्ने पम्प १ एच पि को चिनीयां	गोटा	५७७५१००	५७७५१००	६२३७१००	

१०. किचन तथा स्टेशनरीका सामानहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१०.३५.०३	पानी तान्ने पम्प १ एच पि को भारतीय	गोटा	१२६००।००	१२६००।००	१३६०८।००	
१०.३५.०४	2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	२८८७५।००	२८८७५।००	३११८५।००	
१०.३५.०५	3 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	५१४५०।००	५१४५०।००	५५५६६।००	
१०.३५.०६	5 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	६८२५०।००	६८२५०।००	७३७१०।००	upto 15HP
१०.३६	Special Fittings					
१०.३६.०१	15 mm C.P. Long boby Bib cock	No	१७३०।००	१७३०।००	१७३०।००	
१०.३६.०२	Commode set			०।००		
१०.३६.०३	Conscellation type with commode set	“	१७४५०।००	१७४५०।००	१७४५०।००	
१०.३६.०४	Commode Ordinary Colour	“	७३५०।००	७३५०।००	७३५०।००	
१०.३७	Pan Set					
१०.३७.०१	580mm Porcelian White Glazed Orrisa Pan (Hindustan, Paryrware, classica or eqvt)	गोटा	२६२५।००	२६२५।००	२६३५।००	
१०.३७.०२	500mm Porcelian White Glazed Orrisa Pan (Hindustan, Paryrware, classica or eqvt)	“	२३००।००	२३००।००	२३००।००	
१०.३७.०३	530mm Porcelian White Glazed Orrisa Pan (Hindustan, Paryrware, classica or eqvt)	“	२४४५।००	२४४५।००	२४४५।००	
१०.३७.०४	10 Lit Porcelian Clay low level flushing cistern with complete accessories	गोटा	४७००।००	४७००।००	४७००।००	

१०. किचन तथा स्टेशनरीका सामानहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१०.३७.०५	32mm PVC bottle trap including 32mm CP waste	“	३८५१००	३८५१००	३८५१००	
१०.३७.०६	C. P. Robe hook	“	७४५१००	७४५१००	७४५१००	
१०.३८	GM gate valve					
१०.३८.०१	15 mm GM gate valve Leader or Equivalent	“	१२६०१००	१२६०१००	१२६०१००	
१०.३८.०२	20 mm GM gate valve Leader or Equivalent	“	१८९०१००	१८९०१००	१८९०१००	
१०.३८.०३	25 mm GM gate valve Leader or Equivalent	“	२६२५१००	२६२५१००	२६२५१००	
१०.३८.०४	32 mm GM gate valve Leader or Equivalent	“	३१५०१००	३१५०१००	३१५०१००	
१०.३८.०५	40 mm GM gate valve Leader or Equivalent	“	४७२५१००	४७२५१००	४७२५१००	
१०.३८.०६	Solar Water Heater 300 Ltr	set	५५५५०१००	५५५५०१००	५५५५०१००	
१०.३९	Gas Geyser					
१०.३९.०१	Gas Geyser 6 Ltr/Min Capacity	set	६७५०१००	६७५०१००	७१४४१००	
१०.४०	Bath Tub					
१०.४०.०१	Bath tub 5"-6"x2"-6" with complete fittings.	No	८६००१००	८६००१००	८६००१००	
१०.४०.०२	Bath tub spout (Hot and cold) with Telephonic shower.	No	८०००१००	८०००१००	८०००१००	
१०.४०.०३	Sink mixture complete set.	No	१८००१००	१८००१००	१८८७१००	
१०.४१	Stainless steel Bowl					
१०.४१.०१	Stainless steel, 90x45 size Bowl with drain board. Ordinary type	Set	३०००१००	३०००१००	२२५०१००	

१०. किचन तथा स्टेशनरीका सामानहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१०.४१.०२	Stainless steel, 62" x 20" size Bowl with drain board. Ordinary type	Set	५०००।००	५०००।००	३५००।००	
१०.४१.०३	Water spray (Health faucet) with 1.2 m. long flexible pipe.	Set	१०५०।००	१०५०।००	११३४।००	
१०.४१.०४	5 kg Fire extinguisher ABC type minimax or equivalent)	No	७६४७।००	७६४७।००	८२८५।००	
१०.४१.०५	Euro Guard Water purification set (one litre per minute)	Set	२००००।००	२००००।००	२००००।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.०१	जि.आई. पाईप मेडियम ड्युटी					
११.०१.०१	१/२" (१५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	२०५।८०	२०५।८०	२५०।००	
११.०१.०२	३/४" (२० एम.एम) ब्यासको	र.मी.	२६२।५०	२६२।५०	३२०।००	
११.०१.०३	१" (२५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	४०२।१५	४०२।१५	४७८।३३	
११.०१.०४	११/४" (३२ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	५२३।९५	५२३।९५	६२०।००	
११.०१.०५	११/२" (४० एम.एम) ब्यासको	र.मी.	६०३।७५	६०३।७५	७१२।५०	
११.०१.०६	२" (५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	६१६।३५	६१६।३५	९७१।६७	
११.०१.०७	२१/२" (६५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	१०६२।६०	१०६२।६०	१२४०।८३	
११.०१.०८	३" (८०एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	१३२४।०५	१३२४।०५	१५५७।५०	
११.०१.०९	४" (१०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	१९८६।६०	१९८६।६०	२३१०।८३	
११.०१.१०	५" (१२५ एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	२६२०।८०	२६२०।८०	३११३।३३	
११.०१.११	६" (१५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	३११४।३०	३११४।३०	३८२०।८३	
११.०१.१२	८" (२०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	४८८२।५०	४८८२।५०	५८०७।५०	
११.०२	गेट भल्भ मेडियम ग्रेड					
११.०२.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१००८।००	१००८।००	१०५७।३३	
११.०२.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१४०१।७५	१४०१।७५	१४८३।४३	
११.०२.०३	१" ब्यासको	गोटा	२१३८।८५	२१३८।८५	२२४३।१३	
११.०२.०४	११/४" ब्यासको	गोटा	३२१८।२५	३२१८।२५	३३७५।८०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.०२.०५	११/२" ब्यासको	गोटा	४३७५।३५	४३७५।३५	४५८९।२३	
११.०२.०६	२" ब्यासको	गोटा	६७४९।४०	६७४९।४०	७०७६।३३	
११.०२.०७	२१/२" ब्यासको	गोटा	१४०४५।८५	१४०४५।८५	१४७३।७०	
११.०२.०८	३" ब्यासको	गोटा	२१३९१।६५	२१३९१।६५	२२४३८।००	
	४" ब्यासको	गोटा	३८५०६।६५	३८५०६।६५	४०३९०।४३	
११.०३	चेक भल्भ (Vertical NS NS or equivalent)					
११.०३.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	४०७।४०	४०७।४०	४०७।४०	
११.०३.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	५३९।७०	५३९।७०	५३९।७०	
११.०३.०३	१" ब्यासको	गोटा	७६१।२५	७६१।२५	७४४।७०	
११.०३.०४	११/४" ब्यासको	गोटा	११६१।३०	११६१।३०	११४२।९०	
११.०३.०५	११/२" ब्यासको	गोटा	१५१५।१५	१५१५।१५	१५१५।००	
११.०३.०६	२" ब्यासको	गोटा	२३४७।८०	२३४७।८०	२३४८।००	
११.०३.०७	२१/२" ब्यासको	गोटा	५८३१।७०	५८३१।७०	५७७५।००	
११.०३.०८	३" ब्यासको	गोटा	१०८३०।७५	१०८३०।७५	१०८३०।००	
११.०३.०९	४" ब्यासको	गोटा	१४७५२।५०	१४७५२।५०	१४७५०।००	
११.०४	चेक भल्भ (Horizontal NS or equivalent)					
११.०४.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	४३६।८०	४३६।८०	५०१।६०	
११.०४.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	६७०।९५	६७०।९५	७५०।४०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.०४.०३	१" ब्यासको	गोटा	१४५७४०	१४५७४०	१४७१८०	
११.०४.०४	११/४" ब्यासको	गोटा	२४५३८५	२४५३८५	२९१६१०	
११.०४.०५	११/२" ब्यासको	गोटा	३६७५१००	३६७५१००	४३६५१९०	
११.०४.०६	२" ब्यासको	गोटा	५५०८३०	५५०८३०	६५६०१४०	
११.०४.०७	२१/२" ब्यासको	गोटा	९५८०१२०	९५८०१२०	१२४१५१७०	
११.०४.०८	३" ब्यासको	गोटा	११३९२१००	११३९२१००	१२५३१२०	
११.०५	एयर भलभ					
११.०५.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	५३४५१५५	५३४५१५५	५८७९१५०	
११.०५.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	५६३६१४०	५६३६१४०	६१९९१६०	
११.०५.०३	१" ब्यासको	गोटा	८३०३१४०	८३०३१४०	९१३३३३०	
११.०६	Float Valve Medium Grade (फ्लोट भलभ)					
११.०६.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	८२१११०	८२१११०	९२०१००	
११.०६.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१०५०१००	१०५०१००	११५०१००	
११.०६.०३	१" ब्यासको	गोटा	१८३७५०	१८३७५०	२०५०१००	
११.०६.०४	११/४" ब्यासको	गोटा	२४०२१४०	२४०२१४०	२६०५१००	
११.०६.०५	११/२" ब्यासको	गोटा	३२१६१५	३२१६१५	३४२०१००	
११.०६.०६	२" ब्यासको	गोटा	४१३४१९०	४१३४१९०	४४३४१००	
११.०७	सि.आई स्लूईस भलभ					

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.०७.०१	२८० मि.मि. साईजको	गोटा	८४८९२।००	८४८९२।००	९३३८१।२०	
११.०७.०२	२५० मि.मि. साईजको	गोटा	७८१३२।६०	७८१३२।६०	८८८१३।००	
११.०७.०३	२२५ मि.मि. साईजको	गोटा	५७६०५।००	५७६०५।००	८८८१३।००	
११.०७.०४	२०० मि.मि. साईजको	गोटा	५४५४५।४०	५४५४५।४०	६२००१।६०	
११.०७.०५	१८० मि.मि. साईजको	गोटा	५६४४८।००	५६४४८।००	६२००१।६०	
११.०७.०६	१५० मि.मि. साईजको	गोटा	३०३६८।१०	३०३६८।१०	३४५१९।४०	
११.०७.०७	१२५ मि.मि. साईजको	गोटा	२४९३०।१५	२४९३०।१५	२८३३७।७७	
११.०७.०८	१०० मि.मि. साईजको	गोटा	१६४६१।९०	१६४६१।९०	१८७११।६०	
११.०७.०९	८० मि.मि. साईजको	गोटा	१२३६६।९०	१२३६६।९०	१४०५६।६०	
११.०८	जि.एम्. ग्लोभ भल्व (NS चिन्ह प्राप्त वा सो सरहको)					
११.०८.०१	१/२" ब्यास	गोटा	९१०।३५	९१०।३५	९१०।३५	
११.०८.०२	३/४" ब्यास	„	१४९६।२५	१४९६।२५	१४९६।२५	
११.०८.०३	१" ब्यास	„	२१६१।९५	२१६१।९५	२१६१।९५	
११.०८.०४	११/४" ब्यास	„	४३७।१५	४३७।१५	४३७।१५	
११.०८.०५	११/२" ब्यास	„	५५५।०।३०	५५५।०।३०	५५५।०।३०	
११.०८.०६	२" ब्यास	„	७७३३।२५	७७३३।२५	७७३३।२५	
११.०८.०७	२१/२" ब्यास	„	१६११४।३५	१६११४।३५	१६११४।३५	
११.०८.०८	३" ब्यास	„	२१७८९।६०	२१७८९।६०	२१७८९।६०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.०८.०९	४" ब्यास	„	३८१३०।६५	३८१३०।६५	३८१३०।६५	
११.०९	जाम नट					
११.०९.०१	१/२" ब्यास	गोटा	१०३।९५	१०३।९५	१०३।९५	
११.०९.०२	३/४" ब्यास	„	२५८।३०	२५८।३०	२५८।३०	
११.०९.०३	१" ब्यास	„	३८६।४०	३८६।४०	३८६।४०	
११.१०	जि.आई. युनियन मेडियम ग्रेड					
११.१०.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१४८।३१	१४८।३१	१५६।५८	
११.१०.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	२०६।०६	२०६।०६	२१७।९९	
११.१०.०३	१" ब्यासको	गोटा	२७४।३१	२७४।३१	२८९।९६	
११.१०.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	४०२।९४	४०२।९४	४२५।४९	
११.१०.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	५३२।८८	५३२।८८	५६२।७५	
११.१०.०६	२" ब्यासको	गोटा	७४१।५६	७४१।५६	७८३।८८	
११.१०.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१३८६।००	१३८६।००	१४६५।५९	
११.१०.०८	३" ब्यासको	गोटा	१९१८।८८	१९१८।८८	२०२८।३४	
११.१०.०९	४" ब्यासको	गोटा	२६३२।८८	२६३२।८८	२७८३।९०	
११.१०.१०	५" ब्यासको	गोटा	५६५९।५०	५६५९।५०	८१५३।८३	
११.१०.११	६" ब्यासको	गोटा	६७७२।५०	६७७२।५०	९९०७।५०	
११.११	ब्रास युनियन					

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.११.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	३५२।८०	३५२।८०	३२७।२०	
११.११.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	५३०।२५	५३०।२५	५८३।००	
११.११.०३	१" ब्यासको	गोटा	७९४।८५	७९४।८५	८७३।४०	
११.११.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१०७३।१०	१०७३।१०	११८०।३०	
११.११.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१५७८।१५	१५७८।१५	१७८०।३५	
११.११.०६	२" ब्यासको	गोटा	२२०६।०५	२२०६।०५	२४२६।६०	
११.११.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	५०२८।४५	५०२८।४५	५५३०।८०	
११.११.०८	३" ब्यासको	गोटा	७५३३।७५	७५३३।७५	८२८६।३०	
११.११.०९	४" ब्यासको	गोटा	११४८।००	११४८।००	१२६३५।७०	
११.१२	जि.आई. एल्बो मेडियम ग्रेड					
११.१२.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	५५।१३	५५।१३	५५।१३	
११.१२.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	८६।६३	८६।६३	८६।६३	
११.१२.०३	१" ब्यासको	गोटा	१३७।८१	१३७।८१	१३७।८१	
११.१२.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२१०।००	२१०।००	२३१।००	
११.१२.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	२८८।७५	२८८।७५	२९६।६७	
११.१२.०६	२" ब्यासको	गोटा	४३९।६९	४३९।६९	४५२।१७	
११.१२.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	८४०।००	८४०।००	८७६।६७	
११.१२.०८	३" ब्यासको	गोटा	१११५।६३	१११५।६३	११४८।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.१२.०९	४" ब्यासको	गोटा	२००१।५६	२००१।५६	२०६०।१७	
११.१२.१०	५" ब्यासको	गोटा	४१६८।५०	४१६८।५०	६०२२।८६	
११.१२.११	६" ब्यासको	गोटा	५०९२।५०	५०९२।५०	७३५०।८३	
११.१३	जि.आई. सकेट मेडियम ग्रेड					
११.१३.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	४९।८८	४९।८८	५२।३३	
११.१३.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	७८।७५	७८।७५	८२।८७	
११.१३.०३	१" ब्यासको	गोटा	९९।७५	९९।७५	१०४।९९	
११.१३.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१५३।५६	१५३।५६	१६२।१९	
११.१३.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	२०६।०६	२०६।०६	२१७।९०	
११.१३.०६	२" ब्यासको	गोटा	३२०।२५	३२०।२५	३३८।४१	
११.१३.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	४७२।५०	४७२।५०	४९९।२०	
११.१३.०८	३" ब्यासको	गोटा	८९५।१३	८९५।१३	८२४।५४	
११.१३.०९	४" ब्यासको	गोटा	१२१४।०६	१२१४।०६	१२८३।७५	
११.१३.१०	५" ब्यासको	गोटा	२८६६।५०	२८६६।५०	४१३०।६७	
११.१३.११	६" ब्यासको	गोटा	३९३०।१५	३९३०।१५	५५९५।६७	
११.१४	जि.आई. ईक्वायल टी मेडियम ग्रेड					
११.१४.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	८६।६३	८६।६३	८६।६३	
११.१४.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१३५।१९	१३५।१९	१३५।१९	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.१४.०३	१" ब्यासको	गोटा	१८२।४४	१८२।४४	१८२।४४	
११.१४.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२८७।४४	२८७।४४	२८७।४४	
११.१४.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३५०।४४	३५०।४४	३५०।४४	
११.१४.०६	२" ब्यासको	गोटा	५४८।६३	५४८।६३	५४८।६३	
११.१४.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	९५८।१३	९५८।१३	९५८।१३	
११.१४.०८	३" ब्यासको	गोटा	१३७८।१३	१३७८।१३	१३७८।१३	
११.१४.०९	४" ब्यासको	गोटा	२४६६।१९	२४६६।१९	२४६६।१९	
११.१४.१०	५" ब्यासको	गोटा	६०५३।२५	६०५३।२५	६०५३।२५	
११.१४.११	६" ब्यासको	गोटा	७०७९।१०	७०७९।१०	७०७९।१०	
११.१५	जि.आई टी (अन इक्वायल)					
११.१५.०१	२० २० १५ एम एम	गोटा	१४७।००	१४७।००	१४७।००	
११.१५.०२	२५ २५ १५ एम एम	"	१९८।१९	१९८।१९	१९८।१९	
११.१५.०३	२५ २५ २० एम एम	"	१९८।१९	१९८।१९	१९८।१९	
११.१५.०४	३२ ३२ १५ एम एम	"	२९६।६३	२९६।६३	२९६।६३	
११.१५.०५	३२ ३२ २० एम एम	"	२९६।६३	२९६।६३	२९६।६३	
११.१५.०६	३२ ३२ २५ एम एम	"	२९६।६३	२९६।६३	२९६।६३	
११.१५.०७	४० ४० १५ एम एम	"	३८८।५०	३८८।५०	३८८।५०	
११.१५.०८	४० ४० २० एम एम	"	३८८।५०	३८८।५०	३८८।५०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.१५.०९	४० ४० २५ एम एम	"	३८८५०	३८८५०	३८८५०	
११.१५.१०	४० ४० ३२ एम एम	"	३८८५०	३८८५०	३८८५०	
११.१५.११	५० ५० १५ एम एम	"	६१६८८	६१६८८	६१६८८	
११.१५.१२	५० ५० २० एम एम	"	६१६८८	६१६८८	६१६८८	
११.१५.१३	५० ५० २५ एम एम	"	६१६८८	६१६८८	६१६८८	
११.१५.१४	५० ५० ३२ एम एम	"	६१६८८	६१६८८	६१६८८	
११.१५.१५	५० ५० ४० एम एम	गोटा	६१६८८	६१६८८	६१६८८	
११.१५.१६	६५ ६५ १५ एम एम	"	११३४१००	११३४१००	११३४१००	
११.१५.१७	६५ ६५ २० एम एम	"	११३४१००	११३४१००	११३४१००	
११.१५.१८	६५ ६५ २५ एम एम	"	११३४१००	११३४१००	११३४१००	
११.१५.१९	६५ ६५ ३२ एम एम	"	११३४१००	११३४१००	११३४१००	
११.१५.२०	६५ ६५ ४० एम एम	"	११३४१००	११३४१००	११३४१००	
११.१५.२१	६५ ६५ ५० एम एम	"	११३४१००	११३४१००	११३४१००	
११.१५.२२	८० ८० १५ एम एम	"	१६२८८१	१६२८८१	१६२८८१	
११.१५.२३	८० ८० २० एम एम	"	१६२८८१	१६२८८१	१६२८८१	
११.१५.२४	८० ८० २५ एम एम	"	१६२८८१	१६२८८१	१६२८८१	
११.१५.२५	८० ८० ३२ एम एम	"	१६२८८१	१६२८८१	१६२८८१	
११.१५.२६	८० ८० ४० एम एम	"	१६२८८१	१६२८८१	१६२८८१	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.१५.२७	८० ८० ५० एम एम	"	१६२८।८१	१६२८।८१	१६२८।८१	
११.१५.२८	८० ८० ६५ एम एम	"	१६२८।८१	१६२८।८१	१६२८।८१	
११.१५.२९	९० ९० १५ एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	
११.१५.३०	९० ९० २० एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	
११.१५.३१	९० ९० २५ एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	
११.१५.३२	९० ९० ३२ एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	
११.१५.३३	९० ९० ४० एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	
११.१५.३४	९० ९० ५० एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	
११.१५.३५	९० ९० ६५ एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	
११.१५.३६	९० ९० ८० एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	
११.१६	जि.आई.निप्पल २" लामो मेडियम ग्रेड					
११.१६.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	३२।३४	३२।३४	३५।२०	
११.१६.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	४०।९५	४०।९५	४४।००	
११.१६.०३	१" ब्यासको	गोटा	६२।६९	६२।६९	६८।२०	
११.१६.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	८१।५९	८१।५९	८९।१०	
११.१६.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	९३।८७	९३।८७	१०२।३०	
११.१६.०६	२" ब्यासको	गोटा	१२९।७८	१२९।७८	१४१।९०	
११.१६.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१६५।६९	१६५।६९	१८१।५०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.१६.०८	३" ब्यासको	गोटा	२०६।९६	२०६।९६	२२६।६०	
११.१६.०९	४" ब्यासको	गोटा	३१०।२८	३१०।२८	३४१।००	
११.१७	जि.आई.निप्पल ३" लामो मेडियम ग्रेड					
११.१७.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	४८।५१	४८।५१	५२।८०	
११.१७.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	६१।४३	६१।४३	६७।१०	
११.१७.०३	१" ब्यासको	गोटा	९४।०८	९४।०८	१०३।४०	
११.१७.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१२२।३३	१२२।३३	१३४।२०	
११.१७.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१४०।८१	१४०।८१	१५४।००	
११.१७.०६	२" ब्यासको	गोटा	१९४।५७	१९४।५७	२१३।४०	
११.१७.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	२४८।५४	२४८।५४	२७२।८०	
११.१७.०८	३" ब्यासको	गोटा	३१०।३८	३१०।३८	३४१।००	
११.१७.०९	४" ब्यासको	गोटा	४६५।३६	४६५।३६	५११।५०	
११.१८	जि.आई.निप्पल ४" लामो मेडियम ग्रेड					
११.१८.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	६४।५८	६४।५८	७०।४०	
११.१८.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	८१।९०	८१।९०	८९।१०	
११.१८.०३	१" ब्यासको	गोटा	१२५।३७	१२५।३७	१३७।५०	
११.१८.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१६३।०७	१६३।०७	१७९।३०	
११.१८.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१८७।७४	१८७।७४	२०५।७०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.१८.०६	२" ब्यासको	गोटा	२५९।४६	२५९।४६	२८४।९०	
११.१८.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	३३१।३८	३३१।३८	३६४।१०	
११.१८.०८	३" ब्यासको	गोटा	४१३।८१	४१३।८१	४५४।३०	
११.१८.०९	४" ब्यासको	गोटा	६२०।४५	६२०।४५	६८२।००	
११.१९	जि.आई.निप्पल ६" लामो मेडियम ग्रेड					
११.१९.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	९६।९२	९६।९२	१०५।६०	
११.१९.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१२२।८५	१२२।८५	१३४।२०	
११.१९.०३	१" ब्यासको	गोटा	१८८।०६	१८८।०६	२०६।८०	
११.१९.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२४४।५५	२४४।५५	२६८।४०	
११.१९.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	२८१।६१	२८१।६१	३०९।१०	
११.१९.०६	२" ब्यासको	गोटा	३८९।१३	३८९।१३	४२७।९०	
११.१९.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	४९६।९७	४९६।९७	५४५।६०	
११.१९.०८	३" ब्यासको	गोटा	६२०।६६	६२०।६६	६८२।००	
११.१९.०९	४" ब्यासको	गोटा	९३०।६२	९३०।६२	१०२३।००	
११.१९.१०	५" ब्यासको	गोटा			२४८२।७०	
११.१९.११	६" ब्यासको	गोटा	२५६२।००	२५६२।००	२८६०।००	
११.२०	जि.आई.निप्पल ९" लामो मेडियम ग्रेड			०।००		
११.२०.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१४५।३२	१४५।३२	१५९।५०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.२०.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१८४।२८	१८४।२८	२०२।४०	
११.२०.०३	१" ब्यासको	गोटा	२८२।१४	२८२।१४	३१०।२०	
११.२०.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	३७७।२७	३७७।२७	४०२।६०	
११.२०.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	४२२।४२	४२२।४२	४६४।२०	
११.२०.०६	२" ब्यासको	गोटा	५८३।७०	५८३।७०	६४१।३०	
११.२०.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	७४५।५०	७४५।५०	८१९।५०	
११.२०.०८	३" ब्यासको	गोटा	९३०।९३	९३०।९३	१०२३।००	
११.२०.०९	४" ब्यासको	गोटा	१३९५।८७	१३९५।८७	१५३४।५०	
११.२०.१०	५" ब्यासको	गोटा	३१५०।००	३१५०।००	३१५०।००	
११.२०.११	६" ब्यासको	गोटा	४३३१।२५	४३३१।२५	४३३१।२५	
११.२१	जि.आई.निप्पल १२" लामो मेडियम ग्रेड					
११.२१.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१९३।७३	१९३।७३	२१२।३०	
११.२१.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	२४५।७०	२४५।७०	२६९।५०	
११.२१.०३	१" ब्यासको	गोटा	३७६।११	३७६।११	४१३।६०	
११.२१.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	४८९।०९	४८९।०९	५३७।९०	
११.२१.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	५६३।२२	५६३।२२	६१९।३०	
११.२१.०६	२" ब्यासको	गोटा	७७८।२६	७७८।२६	८५५।८०	
११.२१.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	९९३।९३	९९३।९३	१०९२।३०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.२१.०८	३" ब्यासको	गोटा	१२४१।२१	१२४१।२१	१३६५।१०	
११.२१.०९	४" ब्यासको	गोटा	१८६१।१३	१८६१।१३	२०४७।१०	
११.२१.१०	५" ब्यासको	गोटा	४२००।००	४२००।००	४२००।००	
११.२१.११	६" ब्यासको	गोटा	४७२५।००	४७२५।००	४७२५।००	
११.२२	जि.आई.निप्पल १८" लामो मेडियम ग्रेड					
११.२२.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	२९०।५४	२९०।५४	३०४।३७	
११.२२.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	३६८।५५	३६८।५५	३८६।१०	
११.२२.०३	१" ब्यासको	गोटा	५६४।१७	५६४।१७	५९१।०३	
११.२२.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	७३३।५३	७३३।५३	७६८।४६	
११.२२.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	८४४।८३	८४४।८३	८८५।०६	
११.२२.०६	२" ब्यासको	गोटा	११६७।२९	११६७।२९	१२२२।८७	
११.२२.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१४९०।९०	१४९०।९०	१५६१।८९	
११.२२.०८	३" ब्यासको	गोटा	१८६१।७६	१८६१।७६	१९५०।३०	
११.२२.०९	४" ब्यासको	गोटा	२७९१।६४	२७९१।६४	२९२४।५७	
११.२२.१०	५" ब्यासको	गोटा	२८३५।००	२८३५।००	२८३५।००	
११.२२.११	६" ब्यासको	गोटा	२९४०।००	२९४०।००	२९४०।००	
११.२३	जि.आई. ट्याङ्क निप्पल मेडियम ग्रेड					
११.२३.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१०३।६९	१०३।६९	११३।३०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.२३.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१९०।३१	१९०।३१	२०९।००	
११.२३.०३	१" ब्यासको	गोटा	२३६।२५	२३६।२५	२५९।६०	
११.२३.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	३१८।९४	३१८।९४	३४९।८०	
११.२३.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	४०४।२५	४०४।२५	४४४।४०	
११.२३.०६	२" ब्यासको	गोटा	८०८।५०	८०८।५०	८८८।८०	
११.२३.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	५५१।००	५५१।००	६०६।१०	
११.२३.०८	३" ब्यासको	गोटा	७०८।००	७०८।००	७७८।८०	
११.२३.०९	४" ब्यासको	गोटा	८८७।००	८८७।००	९७५।७०	
११.२४	सि.आई. प्लग					
११.२४.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१२।६०	१२।६०	४२।९०	
११.२४.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१९।९५	१९।९५	६१।६०	
११.२४.०३	१" ब्यासको	गोटा	३०।४५	३०।४५	१०७।८०	
११.२४.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	५२।५०	५२।५०	१४९।६०	
११.२४.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	६३।००	६३।००	१९९।१०	
११.२४.०६	२" ब्यासको	गोटा	९५।५५	९५।५५	३४८।७०	
११.२४.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१३४।४०	१३४।४०	६०८।३०	
११.२४.०८	३" ब्यासको	गोटा	१९०।०५	१९०।०५	७८७।६०	
११.२४.०९	४" ब्यासको	गोटा	३२४।४५	३२४।४५	१०४०।६०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.२५	सि.आई. क्याप					
११.२५.०१	१/२" ब्यास	गोटा	२११००	२११००	२११००	
११.२५.०२	३/४" ब्यास	,,	३६१७५	३६१७५	३६१७५	
११.२५.०३	१" ब्यास	,,	४७२५	४७२५	४७२५	
११.२५.०४	११/४" ब्यास	,,	८४१००	८४१००	८४१००	
११.२५.०५	११/२" ब्यास	,,	९६१६०	९६१६०	९६१६०	
११.२५.०६	२" ब्यास	,,	१२०१७५	१२०१७५	१२०१७५	
११.२५.०७	२१/२" ब्यास	,,	२२५१७५	२२५१७५	२२५१७५	
११.२५.०८	३" ब्यास	,,	३०५१५५	३०५१५५	३०५१५५	
११.२५.०९	४" ब्यास	,,	४६६१२०	४६६१२०	४६६१२०	
११.२६	जि.आई.क्रस					
११.२६.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१२९१९४	१२९१९४	१४११९०	
११.२६.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१७४१५६	१७४१५६	१७८१३९	
११.२६.०३	१" ब्यासको	गोटा	२७८१२५	२७८१२५	३०४१४६	
११.२६.०४	११/४" ब्यासको	गोटा	४५४१९३	४५४१९३	४८११३८	
११.२६.०५	११/२" ब्यासको	गोटा	६२४१७५	६२४१७५	६५४१०८	
११.२६.०६	२" ब्यासको	गोटा	९३५१८१	९३५१८१	९६०१२९	
११.२६.०७	२१/२" ब्यासको	गोटा	११६५१००	११६५१००	१२८११५०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.२६.०८	३" ब्यासको	गोटा	१६६४।००	१६६४।००	१८३०।४०	
११.२६.०९	४" ब्यासको	गोटा	२२२६।००	२२२६।००	२४४८।६०	
११.२७	जि.आई. रेड्युसिङ्ग एल्बो					
११.२७.०१	१/२" ब्यासको	गोटा		०।००		
११.२७.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	९४।५०	९४।५०	१०३।४०	
११.२७.०३	१" ब्यासको	गोटा	१४७।००	१४७।००	१६१।७०	
११.२७.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२२८।३८	२२८।३८	२५०।८०	
११.२७.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३०७।१३	३०७।१३	३३७।७०	
११.२७.०६	२" ब्यासको	गोटा	४७५।१३	४७५।१३	५२२।५०	
११.२७.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	८९९।०६	८९९।०६	९८८।९०	
११.२७.०८	३" ब्यासको	गोटा	१२१०।१३	१२१०।१३	१३३१।००	
११.२७.०९	४" ब्यासको	गोटा	२१६१।६९	२१६१।६९	२३७७।१०	
११.२८	जि.आई. रेड्युसिङ्ग सकेट					
११.२८.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	४०।००	४०।००	४४।००	
११.२८.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	७८।००	७८।००	८५।८०	
११.२८.०३	१" ब्यासको	गोटा	१०६।००	१०६।००	११६।६०	
११.२८.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१६०।००	१६०।००	१७६।००	
११.२८.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	२००।००	२००।००	२२०।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.२८.०६	२" ब्यासको	गोटा	३३४१००	३३४१००	३६७४०	
११.२८.०७	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	५४०१००	५४०१००	५९४१००	
११.२८.०८	३" ब्यासको	गोटा	८०७१००	८०७१००	८८७१००	
११.२८.०९	४" ब्यासको	गोटा	१३०९१००	१३०९१००	१४३९१००	
११.२९	जि.आई.रेड्युसर					
११.२९.०१	१ ^१ / _२ " × ३/४"	गोटा	७८१७५	७८१७५		
११.२९.०२	१/२" × १"	„	१०६१३१	१०६१३१	१०६१३१	
११.२९.०३	३/४" × १"	„	१६०११३	१६०११३	१६०११३	
११.२९.०४	१ ^१ / _२ " × १"	„	२००१८१	२००१८१	२००१८१	
११.२९.०५	१ ^१ / _२ " × २"	„	३३४१६९	३३४१६९	३३४१६९	
११.२९.०६	२ ^१ / _२ " × २"	„	५४०१७५	५४०१७५	५४०१७५	
११.२९.०७	३" × २"	„	६४५१७५	६४५१७५	६४५१७५	
११.२९.०८	४" × ३"	„	१०४७९०	१०४७९०	१०४७९०	
११.२९.०९	५" × ४"	„	५७४८१७५	५७४८१७५	५७४८१७५	
११.२९.१०	६" × ५"	„	६३२११००	६३२११००	६३२११००	
११.३०	जि.आई. श्री वे टी					
११.३०.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	७६१२३	७६१२३	७६१२३	
११.३०.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	११२१०४	११२१०४	११२१०४	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.३०.०३	१" ब्यासको	गोटा	१५९।३९	१५९।३९	१५९।३९	
११.३०.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२२४।७०	२२४।७०	२२४।७०	
११.३०.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३३३।९०	३३३।९०	३३३।९०	
११.३०.०६	२" ब्यासको	गोटा	५२५।००	५२५।००	५२५।००	
११.३१	जि.आई. फोर वे टी					
११.३१.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	५३।५५	५३।५५	५३।५५	
११.३१.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	९०।३०	९०।३०	९०।३०	
११.३१.०३	१" ब्यासको	गोटा	१४१।७५	१४१।७५	१४१।७५	
११.३१.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२३७।३०	२३७।३०	२३७।३०	
११.३१.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३२२।३५	३२२।३५	३२२।३५	
११.३१.०६	२" ब्यासको	गोटा	४८८।२५	४८८।२५	४८८।२५	
११.३२	जि.आई. मेल/फिमेल एल्बो					
११.३२.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	५३।५५	५३।५५	५३।५५	
११.३२.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	८६।१०	८६।१०	८६।१०	
११.३२.०३	१" ब्यासको	गोटा	१२४।९५	१२४।९५	१२४।९५	
११.३२.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१९१।१०	१९१।१०	१९१।१०	
११.३२.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	२९१।९०	२९१।९०	२९१।९०	
११.३२.०६	२" ब्यासको	गोटा	४४१।००	४४१।००	४४१।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.३३	जि.आई. चेक नट (Check Nut)					
११.३३.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	२८३५	२८३५	३०८०	
११.३३.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	४५१५	४५१५	५११७०	
११.३३.०३	१" ब्यासको	गोटा	५९८५	५९८५	६९३०	
११.३३.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	६९३०	६९३०	८०३०	
११.३३.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१२४१५	१२४१५	१४४१०	
११.३३.०६	२" ब्यासको	गोटा	१६०६५	१६०६५	१४९६०	
११.३३.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	२०१६०	२०१६०	२६५१०	
११.३३.०८	३" ब्यासको	गोटा	२६४६०	२६४६०	३६२००	
११.३३.०९	४" ब्यासको	गोटा	३८८५०	३८८५०	५५४१४०	
११.३४	एम.आई. क्याप (Malleable Iron)					
११.३४.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	३४६५	३४६५	३९६०	
११.३४.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	५०१४०	५०१४०	५८३०	
११.३४.०३	१" ब्यासको	गोटा	८६१०	८६१०	१००१०	
११.३४.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	११८६५	११८६५	१३८६०	
११.३४.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१५८५५	१५८५५	१८४८०	
११.३४.०६	२" ब्यासको	गोटा	२७६१५	२७६१५	३२६७०	
११.३४.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	३४५१४५	३४५१४५	३४५१४५	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.३४.०८	३" ब्यासको	गोटा	४१४।७५	४१४।७५	४१४।७५	
११.३४.०९	४" ब्यासको	गोटा	५५२।३०	५५२।३०	५५२।३०	
११.३५	पि.भी.सी. स्याडल (PVC Shaddle)					
११.३५.०१	४० मि.मि. डाय	,,	१०५।६६	१०५।६६	१०५।६६	
११.३५.०२	५० मि.मि. डाय	,,	१३६।७४	१३६।७४	१३६।७४	
११.३५.०३	६३ मि.मि. डाय	,,	१८१।५०	१८१।५०	१८१।५०	
११.३५.०४	७५ मि.मि. डाय	,,	२०३।६२	२०३।६२	२०३।६२	
११.३५.०५	९० मि.मि. डाय	,,	२२५।५८	२२५।५८	२२५।५८	
११.३५.०६	११० मि.मि. डाय	,,	२७७।९०	२७७।९०	२७७।९०	
११.३५.०७	१२५ मि.मि. डाय	,,	५८८।००	५८८।००	५८८।००	
११.३५.०८	१४० मि.मि. डाय	,,	५८८।००	५८८।००	५८८।००	
११.३६	सि.आई. स्याडल (Cast Iron Shaddle)					
११.३६.०१	३२ मि.मि. डाय	गोटा	२६१।४५	२६१।४५	२६१।४५	
११.३६.०२	४० मि.मि. डाय	,,	३१०।८०	३१०।८०	३१०।८०	
११.३६.०३	५० मि.मि. डाय	गोटा	३३८।१०	३३८।१०	३३८।१०	
११.३६.०४	६३ मि.मि. डाय	,,	३६१।२०	३६१।२०	३६१।२०	
११.३६.०५	७५ मि.मि. डाय	,,	४७५।६५	४७५।६५	४७५।६५	
११.३६.०६	९० मि.मि. डाय	,,	४९९।८०	४९९।८०	४९९।८०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.३६.०७	११० मि.मि. डाय	,,	६१०।०५	६१०।०५	६१०।०५	
११.३६.०८	१२५ मि.मि. डाय	,,	७७१।७५	७७१।७५	७७१।७५	
११.३६.०९	१६० मि.मि. डाय	,,	९२६।१०	९२६।१०	९२६।१०	
११.३७	एच.डिपी. स्याडल (HDP Shaddle)					
११.३७.०१	२५ मि.मि. डाय	गोटा	१७०।१०	१७०।१०	१७०।१०	
११.३७.०२	३२ मि.मि. डाय	,,	१७०।१०	१७०।१०	१७०।१०	
११.३७.०३	४० मि.मि. डाय	,,	१७०।१०	१७०।१०	१७०।१०	
११.३७.०४	५० मि.मि. डाय	,,	२२०।५०	२२०।५०	२२०।५०	
११.३७.०५	६३ मि.मि. डाय	,,	२९१।९०	२९१।९०	२९१।९०	
११.३७.०६	७५ मि.मि. डाय	,,	३२८।६५	३२८।६५	३२८।६५	
११.३७.०७	९० मि.मि. डाय	,,	३६३।३०	३६३।३०	३६३।३०	
११.३७.०८	११० मि.मि. डाय	,,	५७९।६०	५७९।६०	५७९।६०	
११.३७.०९	१२५ मि.मि. डाय	,,	९४७।१०	९४७।१०	९४७।१०	
११.३७.१०	१६० मि.मि. डाय	,,	१२०७।५०	१२०७।५०	१२०७।५०	
११.३७.११	१८० मि.मि. डाय	,,	१६९०।५०	१६९०।५०	१६९०।५०	
११.३७.१२	२०० मि.मि. डाय	,,	१६९०।५०	१६९०।५०	१६९०।५०	
११.३८	एच डि.पि./एच डि.पि. फ्लेन्ज सेट (नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
११.३८.०१	२८० मि.मि. साईजको	सेट		१३१२५।००	१३१२५।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.३८.०२	२५० मि.मि. साईजको	सेट		९८०१००	९८०१००	
११.३८.०३	२२५ मि.मि. साईजको	सेट		८४००१००	८४००१००	
११.३८.०४	२०० मि.मि. साईजको	सेट		७३५०१००	७३५०१००	
११.३८.०५	१८० मि.मि. साईजको	सेट	११२६१२५	११२६१२५	११२६१२५	
११.३८.०६	१६० मि.मि. साईजको	सेट	९७९१२५	९७९१२५	९७९१२५	
११.३८.०७	१४० मि.मि. साईजको	सेट	४४३५१२०	४४३५१२०	४४३५१२०	
११.३८.०८	१२५ मि.मि. साईजको	सेट	२४२५१५०	२४२५१५०	२४२५१५०	
११.३८.०९	११० मि.मि. साईजको	सेट	२३८८१७५	२३८८१७५	२३८८१७५	
११.३८.१०	९० मि.मि. साईजको	सेट	२१८२१९५	२१८२१९५	२१८२१९५	
११.३९	जि.आई/एच डि.पि. फ्लेन्ज सेट (नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
११.३९.०१	२५०×२८० मि.मि. साईजको	सेट	२४९४४१८५	२४९४४१८५	२४९४४१८५	
११.३९.०२	२२५×२५० मि.मि. साईजको	सेट	२४९४४१८५	२४९४४१८५	२४९४४१८५	
११.३९.०३	२००×२२५ मि.मि. साईजको	सेट	१९९४६१८५	१९९४६१८५	१९९४६१८५	
११.३९.०४	१८०×२०० मि.मि. साईजको	सेट	१९९४६१८५	१९९४६१८५	१९९४६१८५	
११.३९.०५	१५०×१६० मि.मि. साईजको	सेट	१२२३९१८५	१२२३९१८५	१२२३९१८५	
११.३९.०६	१२५×१४० मि.मि. साईजको	सेट	१२२३९१८५	१२२३९१८५	१२२३९१८५	
११.३९.०७	१००×१२५ मि.मि. साईजको	सेट	४२७७००	४२७७००	४२७७००	
११.३९.०८	१००×११० मि.मि. साईजको	सेट	३०८३१८५	३०८३१८५	३०८३१८५	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.३९.०९	८०×९० मि.मि. साईजको	सेट	२५७९।८५	२५७९।८५	२५७९।८५	
११.३९.१०	६५×७५ मि.मि. साईजको	सेट	१९४९।८५	१९४९।८५	१९४९।८५	
११.३९.११	५०×६३ मि.मि. साईजको	सेट	१४८७।८५	१४८७।८५	१४८७।८५	
११.४०	जि.आई/जि.आई फ्लेन्ज सेट (नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
११.४०.०१	२" ब्यासको	गोटा	१९४९।८५	१९४९।८५	१९४९।८५	
११.४०.०२	२½" ब्यासको	गोटा	२५७९।८५	२५७९।८५	२५७९।८५	
११.४०.०३	३" ब्यासको	गोटा	३०८३।८५	३०८३।८५	३०८३।८५	
११.४०.०४	४" ब्यासको	गोटा	४४९०।८९	४४९०।८९	४४९०।८९	
११.४०.०५	५" ब्यासको	गोटा	९४७८।३५	९४७८।३५	९४७८।३५	
११.४०.०६	६" ब्यासको	गोटा	१२२३९।८५	१२२३९।८५	१२२३९।८५	
११.४०.०७	८" ब्यासको	गोटा	१९९४६।८५	१९९४६।८५	१९९४६।८५	
११.४०.०८	१०" ब्यासको	गोटा	२४९४४।८५	२४९४४।८५	२४९४४।८५	
११.४१	जि.आई. बेण्ड (९०, ४५, २२.५० डिग्री)					
११.४१.०१	२८० मि.मि. साईजको	गोटा	२५२००।००	२५२००।००	२५२००।००	
११.४१.०२	२५० मि.मि. साईजको	गोटा	२२५००।००	२२५००।००	२२५००।००	
११.४१.०३	२२५ मि.मि. साईजको	गोटा	१९५००।००	१९५००।००	१९५००।००	
११.४१.०४	२०० मि.मि. साईजको	गोटा	१८५००।००	१८५००।००	१८५००।००	
११.४१.०५	१८० मि.मि. साईजको	गोटा				

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४१.०६	१५० मि.मि. साईजको	गोटा	१४३३०।४०	१४३३०।४०	१४३३०।४०	
११.४१.०७	१२५ मि.मि. साईजको	गोटा	६९३०।००	६९३०।००	६९३०।००	
११.४१.०८	१०० मि.मि. साईजको	गोटा	२९१०।६०	२९१०।६०	२९१०।६०	
११.४१.०९	८० मि.मि. साईजको	गोटा	१४५५।३०	१४५५।३०	१४५५।३०	
११.४२	एच डि पि रेड्यूसर					
११.४२.०१	280*250 mm	गोटा	२७०३।००	२७०३।००	२७०३।००	
११.४२.०२	280*225 mm	गोटा	२७०३।००	२७०३।००	२७०३।००	
११.४२.०३	280*200 mm	गोटा	२७०३।००	२७०३।००	२७०३।००	
११.४२.०४	280*180 mm	गोटा	२७०३।००	२७०३।००	२७०३।००	
११.४२.०५	250*200 mm	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
११.४२.०६	250*180 mm	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
११.४२.०७	250*160 mm	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
११.४२.०८	250*125 mm	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
११.४२.०९	200*180 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
११.४२.१०	200*160 mm	(ज्ञ)	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
११.४२.११	200*140 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
११.४२.१२	200*125 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
११.४२.१३	200*110 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४२.१४	180*160 mm	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
११.४२.१५	180*140 mm	(ज्ञ)	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
११.४२.१६	180*125 mm	(ज्ञ)	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
११.४२.१७	180*110 mm	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
११.४२.१८	180*90 mm	गोटा	१३००।००	१३००।००	१३००।००	
११.४२.१९	180*75 mm	गोटा	१३००।००	१३००।००	१३००।००	
११.४२.२०	160*140 mm	गोटा	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
११.४२.२१	160*125 mm	गोटा	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
११.४२.२२	160*110 mm	गोटा	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
११.४२.२३	160*90 mm	गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
११.४२.२४	160*75 mm	गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
११.४२.२५	140*125 mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	८७०।००	
११.४२.२६	140*110mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	८७०।००	
११.४२.२७	140*90 mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	८७०।००	
११.४२.२८	140*75 mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	८७०।००	
११.४२.२९	140*63 mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	८७०।००	
११.४२.३०	125*90 mm	गोटा	६१०।००	६१०।००	६१०।००	
११.४२.३१	125*75 mm	गोटा	५३०।००	५३०।००	५३०।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४२.३२	125*63 mm	गोटा	४१०।००	४१०।००	४१०।००	
११.४२.३३	110*90 mm	गोटा	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
११.४२.३४	110*75 mm	गोटा	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
११.४२.३५	110*63 mm	गोटा	३१०।००	३१०।००	३१०।००	
११.४२.३६	110*50 mm	गोटा	२७०।००	२७०।००	२७०।००	
११.४२.३७	90*75 mm.	गोटा	२७०।००	२७०।००	२७०।००	
११.४२.३८	90*63 mm	गोटा	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
११.४२.३९	90*50 mm	गोटा	२३०।००	२३०।००	२३०।००	
११.४२.४०	75*63 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
११.४२.४१	75*50 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
११.४२.४२	63*32 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
११.४२.४३	50*63 mm	गोटा	१२३।९०	१२३।९०	१२३।९०	
११.४२.४४	50*40 mm	गोटा	५७।७५	५७।७५	५७।७५	
११.४२.४५	32*40 mm	गोटा	५७।७५	५७।७५	५७।७५	
११.४२.४६	25*32 mm	गोटा	५७।७५	५७।७५	५७।७५	
११.४२.४७	20*25 mm	गोटा	२९।४०	२९।४०	२९।४०	
११.४३	फेरल स्याडल					
११.४३.०१	१ १/२ ब्यासको	गोटा	३३६।००	३३६।००	३१३।५०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४३.०२	२" ब्यासको	गोटा	३७८।००	३७८।००	३४७।६०	
११.४३.०३	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	३३६।००	३३६।००	४२६।८०	
११.४३.०४	३" ब्यासको	गोटा	३७८।००	३७८।००	९०५।३०	
११.४३.०५	४" ब्यासको	गोटा	४७२।५०	४७२।५०	९०५।३०	
११.४३.०६	५" ब्यासको	गोटा	४५६।००	४५६।००	५०९।६०	
११.४३.०७	६" ब्यासको	गोटा	७०३।००	७०३।००	७७३।३०	
११.४३.०८	८" ब्यासको	गोटा	९०२९।००	९०२९।००	९९३।९०	
११.४३.०९	१०" ब्यासको	गोटा	९२९६।००	९२९६।००	९४२५।६०	
११.४३.१०	१२" ब्यासको	गोटा	९६२२।००	९६२२।००	९७८४।२०	
११.४३.११	फेरल कक (Ferrule Cock)	गोटा	७५०।००	७५०।००	६४०।२०	
११.४४	Nepatop or equivalent NS PPR Pipe (Polypropylene Random Co-Polymer Pipe)					
११.४४.०१	PPR Pipe PN 16 (SDR 7.4)					
११.४४.०२	20mm outer 2.8mm Thickness	मिटर	९७३।२५	९७३।२५	९३४।२०	
११.४४.०३	25mm outer 3.5mm Thickness	मिटर	२७९।९५	२७९।९५	२९५।६०	
११.४४.०४	32mm outer 4.4mm Thickness	मिटर	४३६।८०	४३६।८०	३४२।९०	
११.४४.०५	40mm outer 5.5mm Thickness	मिटर	६६९।९०	६६९।९०	५४३।४०	
११.४४.०६	50mm outer 6.9mm Thickness	मिटर	९०३।४०	९०३।४०	८४२।०६	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४४.०७	63mm outer 8.6mm Thickness	मिटर	१६१४।९०	१६१४।९०	१२८०।०४	
११.४४.०८	75mm outer dia	मिटर	२२५०।१५	२२५०।१५	२२५०।१५	
११.४४.०९	90mm outer dia	मिटर	३२४३।४५	३२४३।४५	३२४३।४५	
११.४४.१०	110mm outer dia	मिटर	४८३०।००	४८३०।००	४८३०।००	
११.४५	PPR Pipe PN 20 (SDR 6)			०।००		
११.४५.०१	20mm outer 3.4mm Thickness	मिटर	१८७।९५	१८७।९५	१६३।९०	
११.४५.०२	25mm outer 4.2mm Thickness	मिटर	२८८।७५	२८८।७५	२५१।९०	
११.४५.०३	32mm outer 5.4mm Thickness	मिटर	७३९।२०	७३९।२०	४०५।९०	
११.४५.०४	40mm outer 6.7mm Thickness	मिटर	७०८।७५	७०८।७५	६२७।००	
११.४५.०५	50mm outer 8.3mm Thickness	मिटर	१०९२।००	१०९२।००	९७०।२०	
११.४५.०६	63mm outer 10.5mm Thickness	मिटर	१६८०।००	१६८०।००	१४८२।८०	
११.४६	B. PPR Pipe Fittings (Accessories)					
११.४६.०१	Elbow					
११.४६.०१.०१	20mm	गोटा	२४।१५	२४।१५	१५।४०	
११.४६.०१.०२	25mm	गोटा	४५।१५	४५।१५	२८।६०	
११.४६.०१.०३	32mm	गोटा	७४।५५	७४।५५	५०।६०	
११.४६.०१.०४	40mm	गोटा	१५२।२५	१५२।२५	१०४।५०	
११.४६.०१.०५	50mm	गोटा	२५४।१०	२५४।१०	१७८।२०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४६.०१.०६	63mm	गोटा	४५२।५५	४५२।५५	३४६।५०	
११.४६.०२	Socket					
११.४६.०२.०१	20mm	गोटा	१७।८५	१७।८५	१२।१०	
११.४६.०२.०२	25mm	गोटा	२२।०५	२२।०५	१८।७०	
११.४६.०२.०३	32mm	गोटा	३६।७५	३६।७५	२९।७०	
११.४६.०२.०४	40mm	गोटा	६९।३०	६९।३०	५७।२०	
११.४६.०२.०५	50mm	गोटा	१०८।१५	१०८।१५	९०।२०	
११.४६.०२.०६	63mm	गोटा	१९९।५०	१९९।५०	१७२।७०	
११.४६.०३	Equal Tee					
११.४६.०३.०१	20mm	गोटा	२९।४०	२९।४०	१८।७०	
११.४६.०३.०२	25mm	गोटा	५२।५०	५२।५०	३४।१०	
११.४६.०३.०३	32mm	गोटा	९२।४०	९२।४०	६०।५०	
११.४६.०३.०४	40mm	गोटा	१७६।४०	१७६।४०	१२४।३०	
११.४६.०३.०५	50mm	गोटा	२९५।०५	२९५।०५	२०४।६०	
११.४६.०३.०६	63mm	गोटा	५४६।००	५४६।००	३८०।६०	
११.४६.०४	Cross Tee					
११.४६.०४.०१	20mm	गोटा	५३।५५	५३।५५	३५।२०	
११.४६.०४.०२	25mm	गोटा	७५।६०	७५।६०	४९।५०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४६.०४.०३	32mm	गोटा	१३३३५	१३३३५	९०।२०	
११.४६.०४.०४	40mm	गोटा	३०९।७५	३०९।७५	१७२।००	
११.४६.०४.०५	50mm	गोटा	८०७।९८	८०७।९८	४९५।००	
११.४६.०४.०६	63mm	गोटा	७९८।००	७९८।००	७३५।९०	
११.४६.०५	45 Degree Elbow					
११.४६.०५.०१	20mm	गोटा	२९।४०	२९।४०	१८।७०	
११.४६.०५.०२	25mm	गोटा	४८।३०	४८।३०	३३।००	
११.४६.०५.०३	32mm	गोटा	७३।५०	७३।५०	४८।४०	
११.४६.०५.०४	40mm	गोटा	१४४।९०	१४४।९०	९५।७०	
११.४६.०५.०५	50mm	गोटा	२४४।६५	२४४।६५	१६८।३०	
११.४६.०५.०६	63mm	गोटा	३८७।४५	३८७।४५	२७१।७०	
११.४६.०६	Plain Union					
११.४६.०६.०१	20mm	गोटा	११०।२५	११०।२५	७१।५०	
११.४६.०६.०२	25mm	गोटा	१८६।९०	१८६।९०	१२८।७०	
११.४६.०६.०३	32mm	गोटा	३००।३०	३००।३०	२०५।७०	
११.४६.०६.०४	40mm	गोटा	५१७।६५	५१७।६५	३५४।३०	
११.४६.०६.०५	50mm	गोटा	८९२।५०	८९२।५०	५८६।३०	
११.४६.०६.०६	63mm	गोटा	९९७।५०	९९७।५०	७६६।७०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४६.०७	U Clamp					
११.४६.०७.०१	20mm	गोटा	१२६०	१२६०	१३२०	
११.४६.०७.०२	25mm	गोटा	१४१७०	१४१७०	१५१४०	
११.४६.०७.०३	32mm	गोटा	२६१२५	२६१२५	१८१७०	
११.४६.०७.०४	40mm	गोटा	३२१५५	३२१५५	२६१४०	
११.४६.०७.०५	50mm	गोटा	४९१३५	४९१३५	३९१६०	
११.४६.०७.०६	63mm	गोटा	६५११०	६५११०	५०१६०	
११.४६.०८	End Caps					
११.४६.०८.०१	20mm	गोटा	३०१४५	३०१४५	१८१७०	
११.४६.०८.०२	25mm	गोटा	४६१२०	४६१२०	२८१६०	
११.४६.०८.०३	32mm	गोटा	७०१३५	७०१३५	४६१२०	
११.४६.०८.०४	40mm	गोटा	११२१३५	११२१३५	७४१८०	
११.४६.०८.०५	50mm	गोटा	१९४१२५	१९४१२५	१२५१४०	
११.४६.०८.०६	63mm	गोटा	३५८१०५	३५८१०५	२४४१२०	
११.४६.०९	Stop valve			०१००		
११.४६.०९.०१	20mm	गोटा	७९११७०	७९११७०	४५५१४०	
११.४६.०९.०२	25mm	गोटा	१०६२१६०	१०६२१६०	५९४१००	
११.४६.०९.०३	32mm	गोटा	१२२७४५	१२२७४५	६०६११०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४६.०९.०४	40mm	गोटा	१२७६।८०	१२७६।८०	९७०।२०	
११.४६.०९.०५	50mm	गोटा	२११५।७५	२११५।७५	१६१०।४०	
११.४६.०९.०६	63mm	गोटा	३०८३।८५	३०८३।८५	२३४९।६०	
११.४६.१०	Plastic Ball valve					
११.४६.१०.०१	20mm	गोटा	२१२।१०	२१२।१०	१६३।९०	
११.४६.१०.०२	25mm	गोटा	२८५।६०	२८५।६०	२०९।००	
११.४६.१०.०३	32mm	गोटा	४६४।१०	४६४।१०	३५७।५०	
११.४६.१०.०४	40mm	गोटा	९१८।७५	९१८।७५	९९३।३०	
११.४६.१०.०५	50mm	गोटा	१२५४।७५	१२५४।७५	१२७६।००	
११.४६.१०.०६	63mm	गोटा	२४६७।५०	२४६७।५०	२२४०।७०	
११.४६.११	Hot Water Ball valve					
११.४६.११.०१	20mm	गोटा	६०३।७५	६०३।७५	६२१।५०	
११.४६.११.०२	25mm	गोटा	८५५।७५	८५५।७५	८७५।६०	
११.४६.११.०३	32mm	गोटा	१४३८।५०	१४३८।५०	१४७८।४०	
११.४६.१२	Ball valve Metal Body					
११.४६.१२.०१	20mm	गोटा	६९६।१५	६९६।१५	९६४।७०	
११.४६.१२.०२	25mm	गोटा	९६०।७५	९६०।७५	१३२६।६०	
११.४६.१२.०३	32mm	गोटा	१२९४।६५	१२९४।६५	१७९७।४०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४६.१२.०४	40mm	गोटा	२६४३।९०	२६४३।९०	३६७०।७०	
११.४६.१२.०५	50mm	गोटा	३३०७।५०	३३०७।५०	४५९९।१०	
११.४६.१२.०६	63mm	गोटा	४२३१।५०	४२३१।५०	५८८१।७०	
११.४६.१३	Ball valve Metal Body Female		०।००			
११.४६.१३.०१	20mm	गोटा	६९६।१५	६९६।१५	९६४।७०	
११.४६.१३.०२	25mm	गोटा	९६०।७५	९६०।७५	१३२६।६०	
११.४६.१३.०३	32mm	गोटा	१२९४।६५	१२९४।६५	१७९९।४०	
११.४६.१३.०४	40mm	गोटा	२६४३।९०	२६४३।९०	३६७०।७०	
११.४६.१३.०५	50mm	गोटा	३३०७।५०	३३०७।५०	४५९९।१०	
११.४६.१३.०६	63mm	गोटा	४२३१।५०	४२३१।५०	५८८१।७०	
११.४६.१४	Cross Over					
११.४६.१४.०१	20mm	गोटा	१२०।७५	१२०।७५	१०३।४०	
११.४६.१४.०२	25mm	गोटा	१७१।१५	१७१।१५	१४४।१०	
११.४६.१४.०३	32mm	गोटा	२४५।७०	२४५।७०	२१२।३०	
११.४६.१५	Plug		०।००	०।००	११।००	
११.४६.१५.०१	20mm	गोटा	१२।६०	१२।६०	१६।५०	
११.४६.१५.०२	25mm	गोटा	१७।८५	१७।८५	२२।००	
११.४६.१५.०३	32mm	गोटा	२३।१०	२३।१०	२३।१०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४६.१६	Plastic Flange					
११.४६.१६.०१	40mm	गोटा	२१९।४५	२१९।४५	२६३।००	
११.४६.१६.०२	50mm	गोटा	३६६।४५	३६६।४५	६०६।१०	
११.४६.१६.०३	63mm	गोटा	४७७।७५	४७७।७५	७७८।८०	
११.४६.१६.०४	Battam plug 200 dia 6mm thick	गोटा	१६२।००	१६२।००	१७८९।७०	
११.४७	PPR Metal Fittings (Adaptor for G.I. Taps)					
११.४७.०१	Male Socket					
११.४७.०१.०१	20mm *1/2"	गोटा	२३६।२५	२३६।२५	२३२।१०	
११.४७.०१.०२	20mm *3/4"	गोटा	२७८।२५	२७८।२५	२७०।६०	
११.४७.०१.०३	25mm *1/2"	गोटा	२२५।७५	२२५।७५	२२१।१०	
११.४७.०१.०४	25mm *3/4"	गोटा	२८३।५०	२८३।५०	२८१।६०	
११.४७.०१.०५	32mm *1/2"	गोटा	२७५।१०	२७५।१०	२१२।४०	
११.४७.०१.०६	32mm *3/4"	गोटा	३२७।६०	३२७।६०	३२६।७०	
११.४७.०१.०७	32mm *1"	गोटा	५१०।३०	५१०।३०	५१३।७०	
११.४७.०१.०८	40mm *5/4"	गोटा	९३२।४०	९३२।४०	९३५।००	
११.४७.०१.०९	50mm *3/2"	गोटा	१४०७।००	१४०७।००	१४२४।६०	
११.४७.०१.१०	63mm *2"	गोटा	२०४२।२५	२०४२।२५	२०५५।९०	
११.४७.०२	Female Socket					

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४७.०२.०१	20mm *1/2"	गोटा	१७५।३५	१७५।३५	१७२।७०	
११.४७.०२.०२	20mm *3/4"	गोटा	१९९।५०	१९९।५०	१९५।८०	
११.४७.०२.०३	25mm *1/2"	गोटा	१७७।४५	१७७।४५	१९४।७०	
११.४७.०२.०४	25mm *3/4"	गोटा	२१८।४०	२१८।४०	२१७।८०	
११.४७.०२.०५	32mm *1/2"	गोटा	२१०।००	२१०।००	२०७।९०	
११.४७.०२.०६	32mm *3/4"	गोटा	२२५।७५	२२५।७५	२२३।३०	
११.४७.०२.०७	32mm *1"	गोटा	३९०।६०	३९०।६०	३९२।७०	
११.४७.०२.०८	40mm *5/4"	गोटा	८२१।१०	८२१।१०	८०८।५०	
११.४७.०२.०९	50mm *3/2"	गोटा	१०६४।७०	१०६४।७०	१०६८।१०	
११.४७.०२.१०	63mm *2"	गोटा	१५६६।६०	१५६६।६०	१५७६, ३	
११.४७.०३	Male Elbow					
११.४७.०३.०१	20mm *1/2"	गोटा	२२६।८०	२२६।८०	२३८।७०	
११.४७.०३.०२	25mm *1/2"	गोटा	२४४।६५	२४४।६५	२४५।३०	
११.४७.०३.०३	25mm *3/4"	गोटा	२९५।०५	२९५।०५	२९३।७०	
११.४७.०३.०४	32mm *1/2"	गोटा	४८९।३०	४८९।३०	४९०।६०	
११.४७.०३.०५	32mm *3/4"	गोटा	३४८।६०	३४८।६०	३४९।८०	
११.४७.०३.०६	32mm *1"	गोटा	६७४।१०	६७४।१०	६७७।६०	
११.४७.०३.०७	40mm *5/4"	गोटा	९५२।३५	९५२।३५	९९३।३०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४७.०४	Female Elbow					
११.४७.०४.०१	20mm *1/2"	गोटा	१७९।५५	१७९।५५	१७८।२०	
११.४७.०४.०२	25mm *1/2"	गोटा	१८४।८०	१८४।८०	२५४।१०	
११.४७.०४.०३	25mm *3/4"	गोटा	२३२।०५	२३२।०५	२३२।१०	
११.४७.०४.०४	32mm *1/2"	गोटा	३४२।३०	३४२।३०	३४३।२०	
११.४७.०४.०५	32mm *3/4"	गोटा	२८३।५०	२८३।५०	३९०।५०	
११.४७.०४.०६	32mm *1"	गोटा	४७८।८०	४७८।८०	४८०।७०	
११.४७.०४.०७	40mm *5/4"	गोटा	५०५।०५	५०५।०५	९७३।५०	
११.४७.०४.०८	50mm *3/2"	गोटा	९००।९०	९००।९०	१०४७।२०	
११.४७.०४.०९	63mm *2"	गोटा	१३०५।१५	१३०५।१५	१३१०।१०	
११.४७.०५	Male Threaded Elbow (with Disk)					
११.४७.०५.०१	20mm *1/2"	गोटा	२३७।३०	२३७।३०	२१०।१०	
११.४७.०५.०२	25mm *1/2"	गोटा	२७४।०५	२७४।०५	२७३।९०	
११.४७.०५.०३	25mm *3/4"	गोटा	३०५।५५	३०५।५५	३१५।७०	
११.४७.०६	Female Threaded Elbow (with Disk)					
११.४७.०६.०१	20mm *1/2"	गोटा	२६०।४०	२६०।४०	१७१।६०	
११.४७.०६.०२	25mm *1/2"	गोटा	२१२।१०	२१२।१०	२८८।२०	
११.४७.०६.०३	25mm *3/4"	गोटा	२३९।४०	२३९।४०	३५२।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४७.०७	Male Tee					
११.४७.०७.०१	20mm *1/2"*20mm	गोटा	२३२।०५	२३२।०५	२४७।५०	
११.४७.०७.०२	20mm *3/4"*20mm	गोटा	२६१।४५	२६१।४५	२६१।८०	
११.४७.०७.०३	25mm *1/2"*25mm	गोटा	२४२।५५	२४२।५५	२४२।००	
११.४७.०७.०४	25mm *3/4"*25mm	गोटा	३००।३०	३००।३०	३००।३०	
११.४७.०७.०५	32mm *1/2"*32mm	गोटा	३७२।७५	३७२।७५	३७५।१०	
११.४७.०७.०६	32mm *3/4"*32mm	गोटा	३८१।१५	३८१।१५	३८२।८०	
११.४७.०७.०७	32mm *1"*32mm	गोटा	६८०।४०	६८०।४०	६८४।२०	
११.४७.०७.०८	40mm *5/4"*40mm	गोटा	११०१।४५	११०१।४५	११०८।८०	
११.४७.०७.०९	50mm *3/2"*50mm	गोटा	१५८४।४४	१५८४।४४	१५९३।९०	
११.४७.०७.१०	63mm *1"*63mm	गोटा	२०५४।८४	२०५४।८४	२०२०।६०	
११.४७.०७.११	63mm *2"*63mm	गोटा	२२३१।२५	२२३१।२५	२२५१।७०	
११.४७.०८	Female Tee					
११.४७.०८.०१	20mm *1/2"*20mm	गोटा	१८२।७०	१८२।७०	१८४।८०	
११.४७.०८.०२	20mm *3/4"*20mm	गोटा	२०१।६०	२०१।६०	२०१।३०	
११.४७.०८.०३	25mm *1/2"*25mm	गोटा	२०७।९०	२०७।९०	२०९।००	
११.४७.०८.०४	25mm *3/4"*25mm	गोटा	२७१।९५	२७१।९५	२७३।९०	
११.४७.०८.०५	32mm *1/2"*32mm	गोटा	३०८।७०	३०८।७०	३१०।२०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४७.०८.०६	32mm *3/4"*32mm	गोटा	३४०।२०	३४०।२०	३३४।४०	
११.४७.०८.०७	32mm *1"*32mm	गोटा	५४१।८०	५४१।८०	५४४।५०	
११.४७.०८.०८	40mm *1/2"*40mm	गोटा	९६४।९५	९६४।९५	९८६।७०	
११.४७.०८.०९	40mm *5/4"*40mm	गोटा	९८१।७५	९८१।७५	९७०।२०	
११.४७.०८.१०	50mm *3/2"*50mm	गोटा	१३६७।१०	१३६७।१०	१३७३।९०	
११.४७.०८.११	63mm *1"*63mm	गोटा	१८७।१०	१८७।१०	१८८२।१०	
११.४७.०८.१२	63mm *2"*63mm	गोटा	१९७७।१५	१९७७।१५	१९८६।६०	
११.४७.०९	Male Union					
११.४७.०९.०१	20mm *1/2"	गोटा	४१५।८०	४१५।८०	४०३।७०	
११.४७.०९.०२	25mm *3/4"	गोटा	५९९।५५	५९९।५५	५८३।००	
११.४७.०९.०३	32mm *1"	गोटा	८५८।९०	८५८।९०	८३७।१०	
११.४७.०९.०४	40mm *5/4"	गोटा	१६६०।०५	१६६०।०५	१६१७।००	
११.४७.०९.०५	50mm *3/2"	गोटा	२२७८।५०	२२७८।५०	२२१७।६०	
११.४७.०९.०६	63mm *2"	गोटा	४२३९।९०	४२३९।९०	५७५७।४०	
११.४७.१०	Female Union					
११.४७.१०.०१	20mm *1/2"	गोटा	४०४।२५	४०४।२५	३९२।७०	
११.४७.१०.०२	25mm *3/4"	गोटा	५९०।१०	५९०।१०	५७७।५०	
११.४७.१०.०३	32mm *1"	गोटा	८२७।४०	८२७।४०	८०८।५०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४७.१०.०४	40mm *5/4"	गोटा	१२६७३५	१२६७३५	१२३५३०	
११.४७.१०.०५	50mm *3/2"	गोटा	२१२७३०	२१२७३०	२०७२१४०	
११.४७.१०.०६	63mm *2"	गोटा	४०२७८०	४०२७८०	३९२०१४०	
११.४७.११	Reducer Socket					
११.४७.११.०१	20mm *25mm	गोटा	२६१२५	२६१२५	२४१२०	
११.४७.११.०२	32mm *20mm	गोटा	३४१६५	३४१६५	३११९०	
११.४७.११.०३	32mm *25mm	गोटा	३७८०	३७८०	३५१२०	
११.४७.११.०४	40mm *20mm	गोटा	५३१५५	५३१५५	५०१६०	
११.४७.११.०५	40mm *25mm	गोटा	६४१०५	६४१०५	६११६०	
११.४७.११.०६	40mm *32mm	गोटा	७५१६०	७५१६०	७२१६०	
११.४७.११.०७	50mm *20mm	गोटा	९८१७०	९८१७०	९५१७०	
११.४७.११.०८	50mm *25mm	गोटा	१०८११५	१०८११५	१०३१४०	
११.४७.११.०९	50mm *32mm	गोटा	११६१५५	११६१५५	११२१२०	
११.४७.११.१०	50mm *40mm	गोटा	१३०१२०	१३०१२०	१२५१४०	
११.४७.११.११	63mm *20mm	गोटा	१७९१५५	१७९१५५	१७२१७०	
११.४७.११.१२	63mm *25mm	गोटा	१९५१३०	१९५१३०	१८९१२०	
११.४७.११.१३	63mm *32mm	गोटा	१८२१७०	१८२१७०	१९३१६०	
११.४७.११.१४	63mm *40mm	गोटा	१९९१५०	१९९१५०	१९९११०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४७.११.१५	63mm *50mm	गोटा	२०७९०	२०७९०	११४५०	
११.४७.१२	Reducer Elbow					
११.४७.१२.०१	20mm *25mm	गोटा	३७८०	३७८०	५२८०	
११.४७.१२.०२	32mm *20mm	गोटा	५५६५	५५६५	६७१०	
११.४७.१२.०३	32mm *25mm	गोटा	७०३५	७०३५	१२८७०	
११.४७.१२.०४	40mm *20mm	गोटा	१२७०५	१२७०५	१३९७०	
११.४७.१२.०५	40mm *25mm	गोटा	१३७५५	१३७५५	१७२७०	
११.४७.१२.०६	40mm *32mm	गोटा	१६९१०५	१६९१०५		
११.४७.१३	Reducer Tee					
११.४७.१३.०१	25*20*20mm	गोटा	४३१०५	४३१०५	४०१७०	
११.४७.१३.०२	25*20*25mm	गोटा	४६१२०	४६१२०	४२१९०	
११.४७.१३.०३	32*20*20mm		९५१५५	९५१५५	६९१३०	
११.४७.१३.०४	32*20*32mm	गोटा	७२१४५	७२१४५	९७९९०	
११.४७.१३.०५	32*25*20mm	गोटा	१०१८५	१०१८५	७२६०	
११.४७.१३.०६	32*25*32mm	गोटा	७६६५	७६६५	१०८९०	
११.४७.१३.०७	40*20*40mm	गोटा	११३१४०	११३१४०	११२२०	
११.४७.१३.०८	40*25*40mm	गोटा	११६१५५	११६१५५	१२५१४०	
११.४७.१३.०९	40*32*40mm	गोटा	१३०१२०	१३०१२०	२४५१३०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४७.१३.१०	50*20*50mm	गोटा	२५३।०५	२५३।०५	२४९।७०	
११.४७.१३.११	50*25*50mm	गोटा	२५८।३०	२५८।३०	२५५।२०	
११.४७.१३.१२	50*32*50mm	गोटा	२६३।५५	२६३।५५	२७०।६०	
११.४७.१३.१३	50*40*50mm	गोटा	२०७।९०	२०७।९०	३१७।९०	
११.४७.१३.१४	63*20*63mm	गोटा	३२८।६५	३२८।६५	३१७।९०	
११.४७.१३.१५	63*25*63mm	गोटा	३२८।६५	३२८।६५	३१७।९०	
११.४७.१३.१६	63*32*63mm	गोटा	३२८।६५	३२८।६५	३१७।९०	
११.४७.१३.१७	63*40*63mm	गोटा	३२८।६५	३२८।६५	३५४।२०	
११.४७.१३.१८	63*50*63mm	गोटा	३६५।४०	३६५।४०	३५४।२०	
११.४८	PANCHAKANYA or equivalent NS CPVC Pipe (Chlorinated Polyvinyl Chloride)					
११.४८.०१	CPVC Pipe SDR 11					
११.४८.०१.०१	15mm	मिटर	१२१।००	१२१।००	१७१।००	
११.४८.०१.०२	20mm	मिटर	१८९।००	१८९।००	२५९।००	
११.४८.०१.०३	25mm	मिटर	२७७।००	२७७।००	४१४।००	
११.४८.०१.०४	32mm	मिटर	४११।००	४११।००	६००।००	
११.४८.०१.०५	40mm	मिटर	५७४।००	५७४।००	८५३।००	
११.४८.०१.०६	50mm	मिटर	९६७।००	९६७।००	१४४२।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	75mm	मिटर				
११.४८.०२	Elbow					
११.४८.०२.०१	15mm	गोटा			२४१००	
११.४८.०२.०२	20mm	गोटा	२४१५	२४१५	४११००	
११.४८.०२.०३	25mm	गोटा	४५१५	४५१५	७५१००	
११.४८.०२.०४	32mm	गोटा	७४५५	७४५५	१४५१००	
११.४८.०२.०५	40mm	गोटा	१५२१२५	१५२१२५	२०६१००	
११.४८.०२.०६	50mm	गोटा	२५४१०	२५४१०	४८४१००	
	75mm	मिटर				
११.४८.०३	Equal Tee					
११.४८.०३.०१	15mm	गोटा	१८१००	१८१००	२८१००	
११.४८.०३.०२	20mm	गोटा	२९१४०	२९१४०	५९१००	
११.४८.०३.०३	25mm	गोटा	५२१५०	५२१५०	९५१००	
११.४८.०३.०४	32mm	गोटा	९२१४०	९२१४०	१८८१००	
११.४८.०३.०५	40mm	गोटा	१७६१४०	१७६१४०	२८५१००	
११.४८.०३.०६	50mm	गोटा	२९५१०५	२९५१०५	६४११००	
११.४८.०४	Socket					
११.४८.०४.०१	15mm	गोटा	१११००	१११००	१५१००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४८.०४.०२	20mm	गोटा	१७८५	१७८५	२६१००	
११.४८.०४.०३	25mm	गोटा	२२१०५	२२१०५	४८१००	
११.४८.०४.०४	32mm	गोटा	३६१७५	३६१७५	९२१००	
११.४८.०४.०५	40mm	गोटा	२१३०	२१३०	१५२१००	
११.४८.०४.०६	50mm	गोटा	१०८१५	१०८१५	३१५१००	
११.४८.०५	Union					
११.४८.०५.०१	15mm	गोटा	११११००	११११००	१६११००	
११.४८.०५.०२	20mm	गोटा	११०१२५	११०१२५	२५४१००	
११.४८.०५.०३	25mm	गोटा	१८६१९०	१८६१९०	३१५१००	
११.४८.०५.०४	32mm	गोटा	३३०१००	३३०१००	४४०१००	
११.४८.०५.०५	40mm	गोटा	५१७६२	५१७६२	६२९१००	
११.४८.०५.०६	50mm	गोटा	८९२१५०	८९२१५०	१०३२१००	
११.४८.०६	Elbow					
११.४८.०६.०१	15mm	गोटा	१९१००	१९१००	२६१००	
११.४८.०६.०२	20mm	गोटा	२७१००	२७१००	४११००	
११.४८.०६.०३	25mm	गोटा	४३१००	४३१००	६७१००	
११.४८.०६.०४	32mm	गोटा	७५१००	७५१००	१०८१००	
११.४८.०६.०५	40mm	गोटा	१७६१००	१७६१००	२५२१००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४८.०६.०६	50mm	गोटा	४०६।००	४०६।००	५८०।००	
११.४८.०७	Male Threaded Adapter Brass					
११.४८.०७.०१	15mm	गोटा	१७५।००	१७५।००	२६१।००	
११.४८.०७.०२	20mm	गोटा	२४१।००	२४१।००	४१८।००	
११.४८.०७.०३	25mm	गोटा	४२०।००	४२०।००	६२९।००	
११.४८.०७.०४	32mm	गोटा	९२७।००	९२७।००	१२९०।००	
११.४८.०७.०५	40mm	गोटा	११७१।००	११७१।००	१७४९।००	
११.४८.०७.०६	50mm	गोटा	२०४०।००	२०४०।००	२८३९।००	
११.४८.०८	Female Threaded Adapter Brass					
११.४८.०८.०१	15mm	गोटा	१८९।००	१८९।००	२७३।००	
११.४८.०८.०२	20mm	गोटा	२४२।००	२४२।००	३३१।००	
११.४८.०८.०३	25mm	गोटा	४५३।००	४५३।००	६६०।००	
११.४८.०८.०४	32mm	गोटा	८६६।००	८६६।००	१३५०।००	
११.४८.०८.०५	40mm	गोटा	१०७८।००	१०७८।००	१६५।००	
११.४८.०८.०६	50mm	गोटा	१७५४।००	१७५४।००	२५०५।००	
११.४८.०९	Ball Valve Compact					
११.४८.०९.०१	15mm	गोटा	१९४।००	१९४।००	१९४।००	
११.४८.०९.०२	20mm	गोटा	३२७।००	३२७।००	३२७।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४८.०९.०३	25mm	गोटा	५५२।००	५५२।००	५५२।००	
११.४८.०९.०४	32mm	गोटा	९३९।००	९३९।००	९३९।००	
११.४८.०९.०५	40mm	गोटा	१५८१।००	१५८१।००	१५८१।००	
११.४८.०९.०६	50mm	गोटा	२३४३।००	२३४३।००	२३४३।००	
११.४८.१०	Ball Valve Normal					
११.४८.१०.०१	15mm	गोटा	१९२।००	१९२।००	१९२।००	
११.४८.१०.०२	20mm	गोटा	३२५।००	३२५।००	३२५।००	
११.४८.१०.०३	25mm	गोटा	५३३।००	५३३।००	५३३।००	
११.४८.१०.०४	32mm	गोटा	९०४।००	९०४।००	९०४।००	
११.४८.१०.०५	40mm	गोटा	१५८१।००	१५८१।००	१५८१।००	
११.४८.१०.०६	50mm	गोटा	२३४३।००	२३४३।००	२३४३।००	
११.४८.११	Female Threaded Elbow					
११.४८.११.०१	15mm	गोटा	९१।००	९१।००	१३३।००	
११.४८.११.०२	20mm	गोटा	१३०।००	१३०।००	१८२।००	
११.४८.११.०३	20*15mm	गोटा	९२।००	९२।००	१३८।००	
११.४८.११.०४	32*15mm	गोटा	१४७।००	१४७।००	२१८।००	
११.४८.१२	Female Threaded Tee					
११.४८.१२.०१	15mm	गोटा	१०५।००	१०५।००	१५४।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४८.१२.०२	20*15mm	गोटा	१०८१००	१०८१००	१५७००	
११.४८.१२.०३	32*15mm	गोटा	१८८१००	१८८१००	२५६१००	
११.४८.१३	Female Reducing Coupling					
११.४८.१३.०१	20*15mm	गोटा	१०६१००	१०६१००	१५४१००	
११.४८.१३.०२	32*15mm	गोटा	१४६१००	१४६१००	१९८१००	
११.४८.१४	Male Threaded Adapter Brass					
११.४८.१४.०१	15mm	गोटा	१८१००	१८१००	२४१००	
११.४८.१४.०२	20mm	गोटा	२७१००	२७१००	४०१००	
११.४८.१४.०३	25mm	गोटा	४६१००	४६१००	६९१००	
११.४८.१४.०४	32mm	गोटा	७८१००	७८१००	१०९१००	
११.४८.१४.०५	40mm	गोटा	११३१००	११३१००	१५७१००	
११.४८.१४.०६	50mm	गोटा	२०६१००	२०६१००	२७८१००	
११.४८.१५	Female Threaded Adapter Brass					
११.४८.१५.०१	15mm	गोटा	२३१००	२३१००	३११००	
११.४८.१५.०२	20mm	गोटा	३८१००	३८१००	५६१००	
११.४८.१५.०३	25mm	गोटा	६७१००	६७१००	९७१००	
११.४८.१५.०४	32mm	गोटा	१३८१००	१३८१००	१८४१००	
११.४८.१५.०५	40mm	गोटा	१७८१००	१७८१००	२३८१००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४८.१५.०६	50mm	गोटा	३१३१००	३१३१००	४१६१००	
११.४८.१६	Reducing Aapter Male					
११.४८.१६.०१	15mm	गोटा	२३१००	२३१००	४८१००	
११.४८.१६.०२	20mm	गोटा	३८१००	३८१००	३८१००	
११.४८.१६.०३	25mm	गोटा	६७१००	६७१००	६७१००	
११.४८.१६.०४	32mm	गोटा	१३८१००	१३८१००	१३८१००	
११.४८.१६.०५	40mm	गोटा	१७८१००	१७८१००	१७८१००	
११.४८.१६.०६	50mm	गोटा	३१३१००	३१३१००	३१३१००	
११.४८.१७	End Plug					
११.४८.१७.०१	15mm	गोटा	२११००	२११००	२५१००	
११.४८.१७.०२	20mm	गोटा	३७१००	३७१००	४५१००	
११.४८.१७.०३	25mm	गोटा	७४१००	७४१००	८९१००	
११.४८.१८	Reducing Elbow					
११.४८.१८.०१	20*15mm	गोटा	४३१००	४३१००	५६१००	
११.४८.१९	Reducing Tee					
११.४८.१९.०१	20*15mm	गोटा	४२१००	४२१००	६११००	
११.४८.१९.०२	25*15mm	गोटा	६३१००	६३१००	८५१००	
११.४८.१९.०३	25*20mm	गोटा	६८१००	६८१००	९७१००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४८.१९.०४	32*15mm	गोटा	१६०।००	१६०।००	२३२।००	
११.४८.१९.०५	32*20mm	गोटा	१७१।००	१७१।००	२४९।००	
११.४८.१९.०६	32*25mm	गोटा	२४६।००	२४६।००	१४६।००	
११.४८.१९.०७	32*20mm	गोटा	२६२।००	२६२।००	३५८।००	
११.४८.१९.०८	32*32mm	गोटा	२२५।००	२२५।००	३८०।००	
११.४८.१९.०९	50*20mm	गोटा	३५०।००	३५०।००	२५५।००	
११.४८.१९.१०	50*25mm	गोटा	३५३।००	३५३।००	३२७।००	
११.४८.१९.११	50*32mm	गोटा	३७७।००	३७७।००	५०७।००	
११.४८.१९.१२	50*32mm	गोटा	३८५।००	३८५।००	५१३।००	
११.४८.२०	Reducing Coupler					
११.४८.२०.०१	20*15mm	गोटा	२१।००	२१।००	३१।००	
११.४८.२०.०२	25*15mm	गोटा	३०।००	३०।००	४८।००	
११.४८.२०.०३	25*20mm	गोटा	३१।००	३१।००	४६	
११.४८.२०.०४	32*15mm	गोटा	८०।००	८०।००	११७।००	
११.४८.२०.०५	32*20mm	गोटा	८२।००	८२।००	११९।००	
११.४८.२०.०६	32*25mm	गोटा	९९।००	९९।००	१२४।००	
११.४८.२०.०७	32*20mm	गोटा	११४।००	११४।००	१४४।००	
११.४८.२०.०८	32*25mm	गोटा	११९।००	११९।००	१६४।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४८.२०.०९	32*32mm	गोटा	१२५१००	१२५१००	१७३१००	
११.४८.२०.१०	50*20mm	गोटा	२१७००	२१७००	१८२१००	
११.४८.२०.११	50*25mm	गोटा	१७३१००	१७३१००	३१५१००	
११.४८.२०.१२	50*32mm	गोटा	१९४१००	१९४१००	२५२१००	
११.४८.२०.१३	50*40mm	गोटा	१९११००	१९११००	२८२१००	
११.४८.२१	Pipe Clamp					
११.४८.२१.०१	20 * 15 mm	गोटा	३५१००	३५१००	३५१००	
११.४८.२२	Tank Connector					
११.४८.२२.०१	15mm	गोटा	१०२१००	१०२१००	१३५१००	
११.४८.२२.०२	20mm	गोटा	११६१००	११६१००	१४७१००	
११.४८.२२.०३	25mm	गोटा	१६४१००	१६४१००	२१२१००	
११.४८.२२.०४	32mm	गोटा	३०४१००	३०४१००	४०४१००	
११.४८.२२.०५	40mm	गोटा	३६४१००	३६४१००	४८४१००	
११.४८.२२.०६	50mm	गोटा	५६०१००	५६०१००	७४६१००	
११.४८.२३	End Caps					
११.४८.२३.०१	15mm	गोटा	१२१००	१२१००	१५१००	
११.४८.२३.०२	20mm	गोटा	१८१००	१८१००	२४१००	
११.४८.२३.०३	25mm	गोटा	२७००	२७००	३६१००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.४८.२३.०४	32mm	गोटा	४६१००	४६१००	८२१००	
११.४८.२३.०५	40mm	गोटा	७२१००	७२१००	१००१००	
११.४८.२३.०६	50mm	गोटा	१३६१००	१३६१००	२००१००	
११.४८.२४	Solvent					
११.४८.२४.०१	29 ml	गोटा	१२५१००	१२५१००	१६७००	
११.४८.२४.०२	50 ml	गोटा	२४९१००	२४९१००	३३११००	
११.४८.२४.०३	118 ml	गोटा	३७०१००	३७०१००	४९३१००	
११.४८.२४.०४	236 ml	गोटा	६१०१००	६१०१००	८१२१००	
११.४८.२४.०५	473 ml	गोटा	१०५४१००	१०५४१००	१४०३१००	
११.४९	बिब कक्					
११.४९.०१	बिब कक् १/२" साईजको स्थाण्डर्ड स्टील	गोटा	४९२१४५	४९२१४५	४९२१४५	
११.४९.०२	ब्रास बिब कक् १/२" साईजको	„	६९५१९०	६९५१९०	६९५१९०	
११.४९.०३	ब्रास नोजल कक् १/२" साईजको	„	२२७८५	२२७८५	२२७८५	
११.४९.०४	फ्लेक्जिबल टाईपको धाराको टुटी	„	४१३४१३८	४१३४१३८	४१३४१३८	
११.५०	धारा					
११.५०.०१	धारा १/२" पित्तल	गोटा	६८७७५	६८७७५	६८७७५	
११.५०.०२	धारा १/२" स्टील	„	४९२१४५	४९२१४५	४९२१४५	
११.५०.०३	धारा १/२" जेसन	„	४५०१४५	४५०१४५	४५०१४५	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.५०.०४	धारा १/२" प्लाष्टिक	„	६६१५	६६१५	६६१५	
११.५१	एच.डि.पी.स्टेनर					
११.५१.०१	एच.डि.पी.स्टेनर २५ मि.मि.	गोटा	९५१५५	९५१५५	९५१५५	
११.५१.०२	एच.डि.पी.स्टेनर ३२ मि.मि.	गोटा	११४१४५	११४१४५	११४१४५	
११.५१.०३	एच.डि.पी.स्टेनर ४० मि.मि.	गोटा	१३३३३५	१३३३३५	१३३३३५	
११.५१.०४	एच.डि.पी.स्टेनर ५०मि.मि.	गोटा	१५२१२५	१५२१२५	१५२१२५	
११.५१.०५	एच.डि.पी.स्टेनर ६३ मि.मि.	गोटा	१७११५	१७११५	१७११५	
११.५२	एच.डि.पी.पाईप विभिन्न साईजका					
११.५२.०१	< ३१५ मी.मी. डायमिटरको	के.जी.	२७०१००	२७०१००	३१९१००	
११.५२.०२	>= ३१५ मी.मी. डायमिटरको	के.जी.	३२०१००	३२०१००	३५२१००	
११.५३	Water Tank					
११.५३.०१	PVC tank	ली	१४११८	१४११८	१४११८	
११.५४	स्टील वाटर टैंक					
११.५४.०१	500 ltrs	गोटा	१७०००१००	१७०००१००	१७०००१००	
११.५४.०२	1000 ltrs	गोटा	२३०००१००	२३०००१००	२३०००१००	
११.५४.०३	2000 ltrs	गोटा	४६०००१००	४६०००१००	४६०००१००	
११.५५	वाटरस्टपर रबर सिल	के.जी.	१८९१००	१८९१००	१८९१००	
११.५६	वास आउट स्टेनर	गोटा	३४६१५०	३४६१५०	३४६१५०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.५७	क्तभर्भा एबितभ	के.जी.	१२६।००	१२६।००	१२६।००	
११.५८	व्यप्लत कभबभिच	प्रति व.मि.	८८।२०	८८।२०	८८।२०	
११.५९	व्यप्लत षतिभच	प्रति व.मि.	१४१।७५	१४१।७५	१४१।७५	
११.६०	डिपट्रयबवेले बोरिङ्ग सम्बन्धि काम					
११.६०.०१	डिपट्रयबवेले बोरिङ्गमा सम्बरसिबल पम्प तथा राईजर पाईप लोअरिङ्ग गर्ने काम	मिटर	१०५०।००	१०५०।००	१०५०।००	
११.६०.०२	डिपट्रयबवेले बोरिङ्गमा पानी तान्न प्यानल बोर्ड जडान गर्ने काम	गोटा	१०५००।००	१०५००।००	१०५००।००	
११.६०.०३	डिपट्रयबवेले बोरिङ्गमा सम्बरसिबल पम्प तथा राईजर पाईप निकाल्ने काम	मिटर	६०९।००	६०९।००	६०९।००	
११.६१	सम्बरसिबल पम्प					
११.६१.०१	15 HP	सेट	१५५४००।००	१५५४००।००	१५५४००।००	
११.६१.०२	20 HP	सेट	१८९०००।००	१८९०००।००	१८९०००।००	
११.६१.०३	25 HP	सेट	२२०५००।००	२२०५००।००	२२०५००।००	
११.६२	सि आइ फ्लेन्ज रिडुसर					
११.६२.०१	सि आइ फ्लेन्ज रिडुसर 4"* 6" ब्यासको	गोटा	५२५०।००	५२५०।००	५२५०।००	
११.६२.०२	सि आइ फ्लेन्ज रिडुसर 3"* 6" ब्यासको	गोटा	४२००।००	४२००।००	४२००।००	
११.६३	फ्लो मिटर					
११.६३.०१	फ्लो मिटर 4"	गोटा	३२०००।००	३२०००।००	३२०००।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.६३.०२	फ्लो मिटर ६"	गोटा	४२०००।००	४२०००।००	४२०००।००	
११.६३.०३	फ्लो मिटर ८"	गोटा	५५०००।००	५५०००।००	५५०००।००	
११.६३.०४	फ्लो मिटर १०"	गोटा	८००००।००	८००००।००	८००००।००	
११.६३.०५	फ्लो मिटर १२"	गोटा	२४५०००।००	२४५०००।००	२४५०००।००	
११.६३.०६	बटर फ्लाई भल्व ४"	गोटा	२४३६०।००	२४३६०।००	२४३६०।००	
११.६३.०७	बटर फ्लाई भल्व ६"	गोटा	३५७००।००	३५७००।००	३५७००।००	
११.६३.०८	प्रेसर गेज ४"	गोटा	६५२०।००	६५२०।००	६५२०।००	
११.६३.०९	नन रिटनिङ्ग भल्व ४"	गोटा	१७९०२।००	१७९०२।००	१७९०२।००	
११.६३.१०	नन रिटनिङ्ग भल्व ६"	गोटा	२४४३८।००	२४४३८।००	२४४३८।००	
११.६३.११	कन्ट्रोल प्यानल बोर्ड	गोटा	६१७४०।००	६१७४०।००	६१७४०।००	
११.६४	एम एस पाईप तथा सामाग्रीहरु					
११.६४.०१	200 mm ब्यास 6 mm मोटो केसिड पाइप	मिटर	५११५।००	५११५।००	५११५।००	
११.६४.०२	250 mm ब्यास 6 mm मोटो	मिटर	६५००।००	६५००।००	६५००।००	
११.६४.०३	300 mm ब्यास 6 mm मोटो	मिटर	८०००।००	८०००।००	८०००।००	
११.६४.०४	200 mm जाली ब्यास 6 mm मोटो	मिटर	६५००।००	६५००।००	६५००।००	
११.६४.०५	200 mm जाली ब्यास 6mm मोटो एस.एस पाइप	मिटर	१८०००।००	१८०००।००	१८०००।००	
११.६४.०६	250mm जाली ब्यास 6 mm मोटो	मिटर	७२००।००	७२००।००	७२००।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.६४.०७	एम एस कलाम्प हेभि ३"	गोटा	४५६२।००	४५६२।००	४५६२।००	
११.६४.०८	एम एस कलाम्प हेभि ४"	गोटा	५४३३।००	५४३३।००	५४३३।००	
११.६४.०९	टोचन वायर	गोटा	१६२७।००	१६२७।००	१६२७।००	
११.६४.१०	300mm top cap MS	गोटा	५७०१।००	५७०१।००	५७०१।००	
११.६४.११	6 sq mm submersible flat cable	मि	६००।००	६००।००	६००।००	
११.६४.१२	10 sq mm submersible flat cable	(ज्ञ)	१०५०।००	१०५०।००	१०५०।००	
११.६४.१३	Water meter 15mm	गोटा	१५५०।००	१५५०।००	१५५०।००	
११.६४.१४	Water meter 25mm	गोटा	३७५०।००	३७५०।००	३७५०।००	
११.६५	Water Treatment Plant					
११.६५.०१	Chlorine dozing pump 10lph	सेट	८२०००।००	८२०००।००	८२०००।००	
११.६५.०२	Chemical dozing tank Frb 200 ltr	सेट	३५०००।००	३५०००।००	३५०००।००	
११.६५.०३	Cpvc pipe 3/4"	गोटा	४९५।००	४९५।००	४९५।००	
११.६५.०४	Cpvc female socket 3/4"	गोटा	६८०।००	६८०।००	६८०।००	
११.६५.०५	Dozing pump starter	सेट	१८००।००	१८००।००	१८००।००	
११.६५.०६	Dozing pipe	मि	८०।००	८०।००	८०।००	
११.६५.०७	Submersible Pump starter	सेट	६००००।००	६००००।००	६००००।००	
११.६५.०८	Filter media from amlekgunj	नघ	२१०००।००	२१०००।००	२१०००।००	
११.६५.०९	ट्यूबवेल हेड	गोटा	३०४।००	३०४।००	३०४।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
११.६५.१०	ट्यूबवेल हेड १६ के.जी. तौल भएको	गोटा	२३००।००	२३००।००	२३००।००	
११.६५.११	ट्यूबवेल हेड १८ के.जी. तौल भएको	गोटा	२१००।००	२१००।००	२१००।००	
११.६५.१२	ट्यूबवेल हेड २० के.जी. तौल भएको	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
११.६५.१३	ट्यूबवेल हेड २२ के.जी. तौल भएको	गोटा	२४१५।००	२४१५।००	२४१५।००	
११.६५.१४	पि.भि.सि. फिल्टर ११/२" ब्यास १.५ मी. लम्बाईको	गोटा	४७२।५०	४७२।५०	४७२।५०	
११.६५.१५	पि.भि.सि. सेण्ड ट्याप ११/२" ब्यास	गोटा	२२६।२५	२२६।२५	२२६।२५	
११.६५.१६	पि.भि.सि. कप्लिङ ११/२" ब्यास	गोटा	८४।००	८४।००	८४।००	
११.६५.१७	पि.भि.सि. एडप्टर ११/२" ब्यास	गोटा	८४।००	८४।००	८४।००	
११.६५.१८	पि.भि.सि. पाईप ११/२" ब्यास	गोटा	५२।००	५२।००	५२।००	
११.६५.१९	सिलिङ्ग वाटर टाईट मेटेरियल	के.जी.	३४१।२५	३४१।२५	३४१।२५	
११.६५.२०	सलभेन्ट सिमेन्ट ट्यूब	के.जी.	७३५।००	७३५।००	७३५।००	
११.६५.२१	वाटर स्टप रबर सिल	के.जी.	१७८।५०	१७८।५०	१७८।५०	

१२. औजारहरु (टुल्स) हरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१२.०१	हिटिङ्ग प्लेट					
१२.०१.०१	३०० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ्ग प्लेट	गोटा	४२४११६	४२४११६	४३०९१२०	
१२.०१.०२	२०० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ्ग प्लेट	गोटा	२५२०१००	२५२०१००	२९२८१४०	
१२.०१.०३	१५० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ्ग प्लेट	गोटा	१५७५१००	१५७५१००	१८१४१४०	
१२.०१.०४	१०० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ्ग प्लेट	गोटा	१०५०१००	१०५०१००	१२४७४४०	
१२.०२	टेफ्लोन कभर	मिटर	५२५०१००	५२५०१००	५४६०१००	
१२.०३	थर्मोक्रोम क्राईन चक्र	गोटा		८८३१५८	८८०१५०	
१२.०४	फ्लो रेगुलेटर	गोटा	१२८६१००	१२८६१००	१३३७४४५	
१२.०५	रबर ग्यासकेट	मिटर	१७६७१५	१७६७१५	१७६२१७७	
१२.०६	टेफ्लोन टेप	गोटा	२७००	२७००	२९१२०	
१२.०७	मेसन स्क्वायर (१२" लामो)	गोटा	४५०१४५	४५०१४५	४५७१००	
१२.०८	मेसन स्टिड रोल (मिस्त्रीको धागो)	गोटा	५८१९१	५८१९१	६०१२५	
१२.०९	कांटी फिक्ने हयामर	गोटा	३०६१०८	३०६१०८	३०५१८४	
१२.१०	प्लम्बब लाईन	गोटा	११३१९९	११३१९९	९८६०	
१२.११	स्लेज हयामर	गोटा	१०५६१८३	१०५६१८३	१०३८१७१	
१२.१२	ढुडा डेस गर्ने हयामर	गोटा	४४४१६८	४४४१६८	४४९११४	
१२.१३	फलाममा प्रयोग हुने रेती १८"	गोटा	४१५१८०	४१५१८०	४०६११०	
१२.१४	नरम प्रकारको ब्रस १८"	गोटा	१७६१७२	१७६१७२	१७३१९६	

१२. औजारहरु (टुल्स) हरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१२.१५	फलामे ब्रस ४"	गोटा	२१२।५२	२१२।५२	२११।०१	
१२.१६	फलामे कराई १८" २ के.जीको	गोटा	२६५।६५	२६५।६५	२९१।५७	
१२.१७	फलामे कराई १८" २ के.जीको बिट फर्किएको	गोटा	३२३।४०	३२३।४०	३१७।५०	
१२.१८	केरोसिन जेरिक्वान	गोटा	८२।०१	८२।०१	७८।८०	
	कंक्रीट चिजल	गोटा	७६५।७७	७६५।७७	७६५।७७	
१२.२०	Double Ended Spanner २१/२२	गोटा	२८५।२९	२८५।२९	२८५।२९	
१२.२१	Double Ended Spanner १९/१८	गोटा	१९४।०४	१९४।०४	१९७।५०	
१२.२२	Double Ended Spanner १९/२०	गोटा	२०७।९०	२०७।९०	२०९।५०	
१२.२३	नाप्ने फिता ३० मिटरको फाईबरको	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५५८।४०	
१२.२४	नाप्ने फिता ५ मिटरको मेटलको	गोटा	२२०।००	२२०।००	२२६।८०	
१२.२५	नाप्ने फिता ३ मिटरको मेटलको	गोटा	११०।००	११०।००	११३।४०	
१२.२६	Dia Set 1/2" * 1" Automatic	गोटा	६०००।००	६०००।००	६०००।००	
१२.२७	Dia Set 1 1/4" * 2" Automatic	गोटा	१२०००।००	१२०००।००	१२०००।००	
१२.२८	Die Teeth 3"	गोटा	३२००।००	३२००।००	३२९९।४०	
१२.२९	Die Teeth 2"	गोटा	१८००।००	१८००।००	१९३६।६०	
१२.३०	Die Teeth 1"	गोटा	८००।००	८००।००	८००।००	
१२.३१	Die Teeth 1 1/2 "	गोटा	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
१२.३२	Die Teeth 1/2 "	गोटा	८००।००	८००।००	८००।००	

१२. औजारहरु (टूलस) हरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१२.३३	Die Teeth 3/4 "	गोटा	८००।००	८००।००	८००।००	
१२.३४	Pipe Cutter 2"	गोटा	३२००।००	३२००।००	३२६५।९०	
१२.३५	Pipe Vice 2"	गोटा	३८००।००	३८००।००	४०८२।४०	
१२.३६	Plane Jack	गोटा	१२९३।६०	१२९३।६०	१३७।६०	
१२.३७	Rough Wood File 10"	गोटा	९९९।०८	९९९।०८	९९९।०८	
१२.३८	Screw Driver 10"	गोटा	१४०।९१	१४०।९१	१४०।९१	
१२.३९	Spirit Level (Metal 12")	गोटा	४००।००	४००।००	४००।००	
१२.४०	Cable Puller (Tipher Machine)	गोटा	१५०००।००	१५०००।००	१५५९२।००	
१२.४१	Steel Chain	गोटा	१९८६।६०	१९८६।६०	२१६०।००	
१२.४२	Wheel Jack Machine Adjustable Type	गोटा	२१२०५।८०	२१२०५।८०	२२४५३।२०	
१२.४३	Hacksaw Frame	गोटा	२११।३७	२११।३७	२०४।१०	
१२.४४	Hacksaw Blade	गोटा	१२।७१	१२।७१	१२।७१	
१२.४५	Bench Vice 2"	गोटा	२२००।००	२२००।००	२२३६।७०	
१२.४६	Bench Vice 3"	गोटा	२८६४।४०	२८६४।४०	२९८३।००	
१२.४७	Bench Vice 4"	गोटा	३४००।००	३४००।००	३४६६।००	
१२.४८	Chain Wrench 48"	गोटा	२८००।००	२८००।००	२९६४।६०	
१२.४९	Chain Wrench 36"	गोटा	१९००।००	१९००।००	१९४४।००	
१२.५०	Pipe Wrench 48"	गोटा	२७४२।५०	२७४२।५०	५९४७।६०	

११. औजारहरु (टुल्स) हरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१२.५१	Pipe Wrench 36"	गोटा	१६११२।२५	१६११२।२५	३८५५।६०	
१२.५२	Pipe Wrench 24"	गोटा	०।००	०।००	१९७३।२०	
१२.५३	Pipe Wrench 18"	गोटा	५६५४।८८	५६५४।८८	९३२।००	
१२.५४	Pipe Wrench 14"	गोटा	४५१६।०५	४५१६।०५	६९१।२०	
१२.५५	Pipe Wrench 12"	गोटा	१८८४।९६	१८८४।९६	४९६।८०	
१२.५६	Slide Wrench	गोटा	२७०।००	२७०।००	२९७।००	
१२.५७	गैती	गोटा	५५०।००	५५०।००	५४०।००	
१२.५८	कोदालो/फरुवा (टाटा)	गोटा	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
१२.५९	११/२" ड ५" भ्रम्पल	गोटा	१९५०।००	१९५०।००	२०४१।५०	
१२.६०	५ के.जी हयाम्बर	गोटा	११००।००	११००।००	११३४।००	
१२.६१	२.५ के.जी हयाम्बर	गोटा	६००।००	६००।००	५६७।००	
१२.६२	आरा (हाते आरा)	गोटा	४००।००	४००।००	४००।००	
१२.६३	टुल बक्स	गोटा	१६००।००	१६००।००	१६३७।३०	
१२.६४	ब्लो लेम्प	गोटा	१४५०।००	१४५०।००	१४५०।००	
१२.६५	पाईप क्लेम्प ४ ईञ्च	गोटा	१००।००	१००।००	१००।००	
१२.६६	Spindle for Gate	के.जी.	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१२.६७	Wheel barrow	गोटा	९०००।००	९०००।००	९०००।००	
१२.६८	बेल्चा	गोटा	५५०।००	५५०।००	५५०।००	

१२. औजारहरु (टुल्स) हरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१२.७०	Gum Boots	जोर	१३००।००	१३००।००	१३०३।५०	
१२.७१	बाल्टन (Bucket) 15 Litre	गोटा		३५।००	३५।००	
१२.७२	मग	गोटा		१००।००	१००।००	
१२.७३	कर्नी (Trowel)	गोटा		२००।००	२००।००	
१२.७४	क्रो बार (Crow Bar)	गोटा		९००।००	९००।००	
१२.७५	लेबल पाईप (Level Pipe)	मिटर		३५।००	३५।००	
१२.७६	Safety Helmet	गोटा		४००।००	४००।००	
१२.७७	पन्जा (Gloves)	सेट		१५०।००	१५०।००	
१२.७८	चस्मा (Goggles)	गोटा		२५०।००	२५०।००	
१२.७९	सिङ्घी (Whistle)	गोटा		१५०।००	१५०।००	
१२.८०	इन्डक्सन मटर	गोटा		१८०००।००	१८०००।००	
१२.८१	मकै पिस्ने मिल (Indian)	गोटा		३५०००।००	३५०००।००	
१२.८२	थुम्पा Dry Machine	गोटा		४०००००।००	४०००००।००	
१२.८३	Dye	गोटा		३५०००।००	३५०००।००	
१२.८४	पुल्ली	गोटा		७४०।००	७४०।००	
१२.८५	फित्ता	गोटा		१०००।००	१०००।००	
१२.८६	सिलाइ मेसिन	गोटा		१६०००।००	१६०००।००	
१२.८७	ढाका तान सेट	गोटा		३३०००।००	३३०००।००	

१२. औजारहरु (टुल्स) हरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१२.८८	Photocopy Paper 80 GSm Double A	१ कार्टुन		२८००।००	२८००।००	
१२.८९	Photocopy Paper 80 GSM JK	१ कार्टुन		२७००।००	२७००।००	
१२.९०	prayer wheel with two layer of tibetian buddhist om mani padme hum	गोटा		२२००।००	२२००।००	
१२.९१	Outdoor Led Digital Board	क्वारा ८		५५००।००	५५००।००	
	कृषियन्त्र उपकरण तथा सामाग्रीहरु					
१२.९२	पावर टिलर (२० एच.पी)	गोटा		१९००००	१९००००।००	
१२.९३	मिनि टिलर (९एच.पी)	गोटा		९००००	९००००।००	
१२.९४	मिनि टिलर (७ एच.पी) पेट्रोल	गोटा		७००००	७००००।००	
१२.९५	मिनि टिलर (७ एच.पी) डिजेल	गोटा		८५०००	८५०००।००	
१२.९६	मिनि टिलर (७ एच.पी किसान क्राफ्ट) डिजेल	गोटा		१२००००	१२००००।००	
१२.९७	मकै छोडाउने मेसिन ठुलो	गोटा		१८५००	१८५००।००	
१२.९८	मकै रोप्ने ज्याव सिडर(टु इन वान)	गोटा		५५०	५५०।००	
१२.९९	चिया टिप्ने मेसिन	गोटा		४००००	४००००।००	
१२.१०१	ब्रस कटर	गोटा		३००००	३००००।००	
१२.१०२	डिजिटल पि.एच.मिटर	गोटा		१४०००	१४०००।००	
१२.१०३	स्वायल किट बक्स	गोटा		१००००	१००००।००	
१२.१०४	यू यस.बी माइक्रोस्कोप	गोटा		३००००	३००००।००	
१२.१०५	प्लाष्टिक ट्रे (१०० होल)	गोटा		१२०	१२०।००	

११. औजारहरु (टूलस) हरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१२.१०६	मल्लिङ्ग फिल्म (४०० मि लम्बाई)	गोटा		५५००	५५००।००	
१२.१०७	गिन नेट (५० मिटर लम्बाई ३ मिटर चौडाई)	गोटा		८०००	८०००।००	
१२.१०८	सिल्योलिन प्लाष्टिक (४५ जि.एस.एम) ६×१२ मी.	गोटा		४०००	४०००।००	
१२.१०९	सिल्योलिन प्लाष्टिक (९० जि.एस.एम) ६×१२ मी.	गोटा		५६००	५६००।००	
१२.११०	सिल्योलिन प्लाष्टिक (१२० जि.एस.एम) ६×१२ मी.	गोटा		६५००	६५००।००	
१२.१११	प्लाष्टिक पोखरी (२०० जि.एस.एम) १०×१२ मी.	गोटा		२१६००	२१६००।००	
१२.११२	प्लाष्टिक पोखरी (२५० जि.एस.एम) १०×१२ मी.	गोटा		२५०००	२५०००।००	
१२.११३	नर्मल स्प्रे (१६ ली.)	गोटा		२५००	२५००।००	
१२.११४	इलेक्टोनिक स्प्रे (१६ ली.)	गोटा		७०००	७०००।००	
१२.११५	हजारी (५ ली)	गोटा		४००	४००।००	
१२.११६	हजारी (१० ली.)	गोटा		७००	७००।००	
१२.११७	सिकेचर	गोटा		१२००	१२००।००	
१२.११८	ग्राफ्टिङ नाइफ	गोटा		१२००	१२००।००	
१२.११९	Drip Irrigation Set (12mX6m tunnel)	गोटा		४५००	४५००।००	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	साना सिचाइ बोरिङमा प्रयोग हुने सामानहरु					
१३.०१	४" ब्यासको लूज Suction Pipe	र मी	९३४।००	९३४।००	१००८।७०	
१३.०२	४" ब्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२६२।००	२६२।००	२८३।००	
१३.०३	३" ब्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२५२।००	२५२।००	२७२।२०	
१३.०४	२.५" ब्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२५२।००	२५२।००	२७२।२०	
१३.०५	२" ब्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२५२।००	२५२।००	२७२।२०	
१३.०६	४" ब्यासको Foot valve	सेट	१०५०।००	१०५०।००	११३४।००	
१३.०७	१० मि मि को कालो केवल तार	र मी	३३।००	३३।००	३५।६०	
१३.०८	३ फेजको एलुमिनियम कोर तार	र मी	१८९।००	१८९।००	२०४।१०	
१३.०९	हेन्ड पाइप जडान हेभी	सेट	२१००।००	२१००।००	२२६८।००	
१३.१०	हेन्ड पाइप जडान साधारण	सेट	१६८०।००	१६८०।००	१८१४।४०	
१३.११	2 HP (kilosker) Electric mortor	सेट	१६२७५।००	१६२७५।००	१७५७७।००	
१३.१२	3 HP (kilosker) Electric mortor	सेट	२५२००।००	२५२००।००	२७२१५।००	
१३.१३	5 HP (kilosker) Electric mortor	सेट	२८८७५।००	२८८७५।००	३११८५।००	
१३.१४	7 HP (kilosker) Electric mortor	सेट	३०९७५।००	३०९७५।००	३३४५३।००	
१३.१५	8 HP (kilosker/Cromton) Electric mortor	सेट	३९३७५।००	३९३७५।००	४२५२५।००	
१३.१६	4" ब्यासको NS bend pipe	गोटा	७३५।००	७३५।००	७९३।८०	
१३.१७	3" ब्यासको NS bend pipe	गोटा	४७२।००	४७२।००	५०९।८०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१३.१८	2" ब्यासको NS bend pipe	गोटा	२६२।००	२६२।००	२८३।००	
१३.१९	डिजेल इन्जिन Cum Pumpset 3 HP (chinese)	सेट	१८३७५।००	१८३७५।००	१९८४५।००	
१३.२०	5 HP Disel Engine pump (Chinese)	सेट	२५२००।००	२५२००।००	२७२९६।००	
१३.२१	5 HP Disel Engine pump (Indian)	सेट	५७७५।००	५७७५।००	६२३७०।००	
	7 HP Disel Engine pump	सेट	६५१००।००	६५१००।००	७०३०८।००	
१३.२३	8 HP Disel Engine pump	सेट	४७२५।००	४७२५।००	५१०३०।००	
१३.२४	10 HP Disel Engine pump	सेट	५७७५।००	५७७५।००	६२३७०।००	
१३.२५	Well booring materials					
१३.२५.०१	a. Cemented Ring (RCC) 4 ft dia	गोटा	१७५।००	१७५।००	१७५।२०	
१३.२५.०२	b. Cemented Ring 3 ft dia	गोटा	१५५।००	१५५।००	१५८।५०	
१३.२५.०३	c. Cemented Ring (RCC) 3 ft dia	गोटा	१०५।००	१०५।००	१०२।६०	
१३.२६	Power Trailer					
१३.२६.०१	a. Power trailer 12 HP	सेट	१५७५।००	१५७५।००	१७०१००।००	
१३.२६.०२	b. Power trailer 16 HP	सेट	१६२७५।००	१६२७५।००	१७५७७०।००	
१३.२६.०३	c Power trailer 18 HP	सेट	१७३२५।००	१७३२५।००	१८७११०।००	
१३.२६.०४	d 39 HP को टेक्टर	सेट	१११३००।००	१११३००।००	१२०२०४०।००	
१३.२६.०५	e 42 HP को टेक्टर	सेट	११८१२५।००	११८१२५।००	१२७५७५।००	
१३.२७	थ्रेसर मेसिन					

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१३.२७.०१	a. धान भार्ने थ्रेसर मेसिन ।	सेट	२३१०००।००	२३१०००।००	२४९४८०।००	
१३.२७.०२	b. गहु भार्ने थ्रेसर मेसिन ।	सेट	१५२२५०।००	१५२२५०।००	१६४४३०।००	
१३.२७.०३	c. गहु/धान दुवै भार्ने थ्रेसर मेसिन ।	सेट	१५७५००।००	१५७५००।००	१७०१००।००	
१३.२८	सिंचाइमा प्रयोग हुने Drips and Sprinkler का सामानहरु					
१३.२८.०१	Supply & fitting of control valve 50mm threaded.	no.	२२५२।००	२२५२।००	२४३२।३०	
१३.२८.०२	Supply & fitting of 50mm Tee.	no.	१५७।००	१५७।००	१६९।६०	
१३.२८.०३	Supply & fitting of 50mm elbow.	no.	२७३।००	२७३।००	२९४।८०	
१३.२८.०४	Supply & fitting of 50/40 reducer.	no.	३४६।००	३४६।००	३७३।७०	
१३.२८.०५	Supply & fitting of 50mm flush valve.	no.	३६२।००	३६२।००	३९१।००	
१३.२८.०६	Supply & fitting of 40mm elbow.	no.	१३६।००	१३६।००	१४६।९०	
१३.२८.०७	Supply & fitting of 40mm control valve.	no.	१५४८।००	१५४८।००	१६७१।८०	
१३.२८.०८	Supply & fitting of ventury manifold.	set	९४८६।००	९४८६।००	१०२४४।९०	
१३.२८.०९	Supply & fitting of ventury assembly complete.	set	४९१४।००	४९१४।००	५३०७।१०	
१३.२८.१०	Supply & fitting of screen filter with all complete attachment.	set	१९०५७।००	१९०५७।००	१९०५७।००	
१३.२८.११	Supply & fitting of 12mm takeoff (12x8mm)	no.	१५।००	१५।००	१६।२०	
१३.२८.१२	Supply & fitting of 12mm gromet.	no.	१५।००	१५।००	१६।२०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१३.२८.१३	Supply & fitting of 12mm 8 shape end stop.	no.	१०१००	१०१००	१०१००	
१३.२८.१४	Supply & fitting of M.P.S. adopter.	no.	३११००	३११००	३३१५०	
१३.२८.१५	Supply & fitting of riser rod.	no.	११५१००	११५१००	१२४१२०	
१३.२८.१६	Supply & fitting of mini sprinkler 26 lph.	no.	५७००	५७००	६१६०	
१३.२८.१७	Supply & fitting of takeoff.	no.	५७००	५७००	६१६०	
१३.२८.१८	Supply & fitting of self cleaning PC Drippers.	no.	१५१००	१५१००	१६१२०	
१३.२८.१९	Supply & fitting of straight punch.	no.	१५१००	१५१००	१६१२०	
१३.२८.२०	Supply & fitting of hand drill guide.	no.	२४११००	२४११००	२५०१३०	
१३.२८.२१	Supply & fitting of barbed poly joiner 12mm.	no.	१०१००	१०१००	१०१००	
१३.२८.२२	Supply & fitting of 40 mm male threaded adopter.	no.	३७८१००	३७८१००	४०८१२०	
१३.२८.२३	Supply & fitting of 40 mm female adopter.	no.	४५११००	४५११००	४८७१०	
१३.२८.२४	Supply & fitting of pressure gauge 1/4".	no.	७६६१००	७६६१००	८२७३०	
१३.२८.२५	Fittings charge and pipe accessories.	Job	७५०७००	७५०७००	८१०७६०	
१३.२८.२६	12 mm LDD Pipe 2.5 kg/cm ²	rm	२६१००	२६१००	२८१०	
१३.२८.२७	2 HP monoblock pump single phase.	set	२६२५०१००	२६२५०१००	२८३५०१००	
१३.२८.२८	Suction line with tail pice foot valve.	set	४१५८१००	४१५८१००	४४९०६०	
१३.२८.२९	1 1/4" GI pipe.	m.	४२०१००	४२०१००	४५३६०	
१३.२८.३०	1 1/4" GI socket.	no.	९४१००	९४१००	१०१५०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१३.२८.३१	1 1/4" GI Tee.	no.	१७८१००	१७८१००	१९२१२०	
१३.२८.३२	1 1/4" GI bend.	no.	५१४१००	५१४१००	५५५११०	
१३.२८.३३	1 1/4" Gate Valve.	no.	२७९३१००	२७९३१००	३०१५१४०	
१३.२८.३४	1 1/4" Union Joint.	no.	२७३१००	२७३१००	२९४१८०	
१३.२८.३५	GI reducer 1" to 1 1/4".	no.	१०५१००	१०५१००	११३१४०	
१३.२८.३६	GI reducer 1 1/4" to 1 1/2".	no.	१३११००	१३११००	१४११५०	
१३.२८.३७	12mm LLDP pipe 2.5kg/cm ²	m.	२६१००	२६१००	२८११०	
१३.२८.३८	Geo textile filter paper	Sq.m	७८१००	७८१००	८४१२०	
१३.२८.३९	प्लाष्टिक स्प्रिङ्गलर (३/५वे)	गोटा	१३११००	१३११००	१४११५०	
१३.२८.४०	प्लाष्टिक स्प्रिङ्गलर (१वे)	गोटा	२३६१००	२३६१००	२५४१९०	
१३.२८.४१	ब्रास (१वे)	गोटा	४२०१००	४२०१००	४५३१५०	
१३.२८.४२	मेटल (१वे)	गोटा	२३६१००	२३६१००	२५४१९०	
१३.२८.४३	एरिएटर मेसिन २ पंखे (१.५ ज्)	गोटा	८४०००१००	८४०००१००	९०७२०१००	
१३.२८.४४	एरिएटर मेसिन ४ पंखे (२ ज्)	गोटा	९९७५०१००	९९७५०१००	१०७७३०१००	
१३.२८.४५	ह्याकिट सेट (पानीको गुणस्तर जाच्ने)	गोटा	०१००	०१००		
१३.२८.४६	गेटमा लगाउने रवर सिल १० एम.एम.	र.मि.	६७२१००	६७२१००	७२५१८०	
१३.२८.४७	सिंचाई गेट	के.जी	२५२१००	२५२१००	२७२१२०	
१३.२८.४८	Z type sheet pile	के.जी	२१०१००	२१०१००	२२६१८०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१३.२८.४९	Geo bag (Geo textile, 300 GSM)	बर्ग मि.	४७३१००	४७३१००	५१०१८०	
१३.२९	जलाधारतर्फ					
१३.२९.०१	बासका पाइलिङ तीन लाइन पाइलिङ	१०० बर्ग मि.	५०००१००	५०००१००	५४००१००	
१३.२९.०२	बासका पाइलिङ चार लाइन पाइलिङ	१०० बर्ग मि.	७५००१००	७५००१००	८१००१००	
१३.२९.०३	बासका पाइलिङ पाँच लाइन पाइलिङ	१०० बर्ग मि.	१००००१००	१००००१००	१०८००१००	
१३.३०	GPR PIPES AS PER IS: 12709:1994					
१३.३०.०१	PN.3, SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	५०६४१००	५०६४१००	५४६९१२०	
	350 mm dia	मिटर	५८३३१००	५८३३१००	६२९९१६०	
	400 mm dia	मिटर	७८६८१००	७८६८१००	८४९७१४०	
	450 mm dia	मिटर	९३२६१००	९३२६१००	१००७२११०	
	500 mm dia	मिटर	११४५२१००	११४५२१००	१२३६८१२०	
	600 mm dia	मिटर	१३५३६१००	१३५३६१००	१४६९८१९०	
	700 mm dia	मिटर	१९६९५१००	१९६९५१००	२१२७०१५०	
	800 mm dia	मिटर	२५६७८१००	२५६७८१००	२७७२०१२०	
	900 mm dia	मिटर	२७३७११००	२७३७११००	२९५७०१७०	
	1000 mm dia	मिटर	३३०२३१००	३३०२३१००	३५६५४१८०	
	1100 mm dia	मिटर	४४६५४१००	४४६५४१००	४८२२६१३०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	1200 mm dia	मिटर	५२४४६।००	५२४४६।००	५६६४१।७०	
	1300 mm dia	मिटर	६४३७५।००	६४३७५।००	६९५२५।००	
	1400 mm dia	मिटर	६९२४६।००	६९२४६।००	७४७८५।७०	
	1500 mm dia	मिटर	७८७०२।००	७८७०२।००	८४९९८।२०	
	1600 mm dia	मिटर	८५४०३।००	८५४०३।००	९२२३५।२०	
	1700 mm dia	मिटर	९६२८३।००	९६२८३।००	१०३९८५।६०	
	1800 mm dia	मिटर	१०७०५०।००	१०७०५०।००	११५६१४।००	
	1900 mm dia	मिटर	११७९३१।००	११७९३१।००	१२७३६५।५०	
	2000 mm dia	मिटर	१२८८११।००	१२८८११।००	१३९११५।९०	
	2100 mm dia	मिटर	१४३६६८।००	१४३६६८।००	१५५१६१।४०	
	2200 mm dia	मिटर	१५८५२५।००	१५८५२५।००	१७१२०७।००	
	2300 mm dia	मिटर	१७३४४७।००	१७३४४७।००	१८७३२२।८०	
	2400 mm dia	मिटर	१८८३७०।००	१८८३७०।००	२०३४६९।६०	
१३.३०.०२	PN.6, SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	५४४५।००	५४४५।००	५८८०।६०	
	350 mm dia	मिटर	६२७२।००	६२७२।००	६७७३।८०	
	400 mm dia	मिटर	८४६०।००	८४६०।००	९१३६।८०	
	450 mm dia	मिटर	१००२८।००	१००२८।००	१०८३०।२०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	500 mm dia	मिटर	१२३१४।००	१२३१४।००	१३२९९।१०	
	600 mm dia	मिटर	१४५५५।००	१४५५५।००	१५७९९।४०	
	700 mm dia	मिटर	२११७७।००	२११७७।००	२२८७०।२०	
	800 mm dia	मिटर	२७६१०।००	२७६१०।००	२९८१८।८०	
	900 mm dia	मिटर	२९४३१।००	२९४३१।००	३१७८५।५०	
	1000 mm dia	मिटर	३५५०८।००	३५५०८।००	३८३४८।६०	
	1100 mm dia	मिटर	४८०१५।००	४८०१५।००	५१८५६।२०	
	1200 mm dia	मिटर	५६३९३।००	५६३९३।००	६०९०४।४०	
	1300 mm dia	मिटर	६९२२१।००	६९२२१।००	७४७५८।७०	
	1400 mm dia	मिटर	७४४५८।००	७४४५८।००	८०४१४।६०	
	1500 mm dia	मिटर	८४६२६।००	८४६२६।००	९१३९६।१०	
	1600 mm dia	मिटर	९१८३१।००	९१८३१।००	९९१७७।५०	
	1700 mm dia	मिटर	१०३५३०।००	१०३५३०।००	१११८१।४०	
	1800 mm dia	मिटर	११५१०८।००	११५१०८।००	१२४३१६।६०	
	1900 mm dia	मिटर	१२६८०७।००	१२६८०७।००	१३६९५१।६०	
	2000 mm dia	मिटर	१३८५०७।००	१३८५०७।००	१४९५८।७६०	
	2100 mm dia	मिटर	१५४४८२।००	१५४४८२।००	१६६८४०।६०	
	2200 mm dia	मिटर	१७०४५७।००	१७०४५७।००	१८४०९३।६०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	2300 mm dia	मिटर	१८६५०३।००	१८६५०३।००	२०१४२३।२०	
	2400 mm dia	मिटर	२०२५४८।००	२०२५४८।००	२१८७५१।८०	
१३.३०.०३	PN.9, SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	५८८०।००	५८८०।००	६३५०।४०	
	350 mm dia	मिटर	६७७४।००	६७७४।००	७३१५।९०	
	400 mm dia	मिटर	९१३७।००	९१३७।००	९८६८।००	
	450 mm dia	मिटर	१०८३१।००	१०८३१।००	११६९७।५०	
	500 mm dia	मिटर	१३३००।००	१३३००।००	१४३६४।००	
	600 mm dia	मिटर	१५७९।००	१५७९।००	१६९७६।५०	
	700 mm dia	मिटर	२२८७।००	२२८७।००	२४७००।७०	
	800 mm dia	मिटर	२९८१९।००	२९८१९।००	३२२०४।५०	
	900 mm dia	मिटर	३१७८६।००	३१७८६।००	३४३२८।९०	
	1000 mm dia	मिटर	३८३४९।००	३८३४९।००	४१४१६।९०	
	1100 mm dia	मिटर	५१८५६।००	५१८५६।००	५६००४।५०	
	1200 mm dia	मिटर	६०९०५।००	६०९०५।००	६५७७०।४०	
	1300 mm dia	मिटर	७४७५९।००	७४७५९।००	८०७३९।७०	
	1400 mm dia	मिटर	८०४१५।००	८०४१५।००	८६८४८।२०	
	1500 mm dia	मिटर	९१३९६।००	९१३९६।००	९८७०७।७०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	1600 mm dia	मिटर	९९१७८।००	९९१७८।००	१०७११२।२०	
	1700 mm dia	मिटर	१११८१३।००	१११८१३।००	१२०७५८।००	
	1800 mm dia	मिटर	१२४३१७।००	१२४३१७।००	१३४२६२।४०	
	1900 mm dia	मिटर	१३६९५२।००	१३६९५२।००	१४७९०८।२०	
	2000 mm dia	मिटर	१४९५८७।००	१४९५८७।००	१६१५५४।००	
	2100 mm dia	मिटर	१६६८४०।००	१६६८४०।००	१८०१८७।२०	
	2200 mm dia	मिटर	१८४०९४।००	१८४०९४।००	१९८८२१।५०	
	2300 mm dia	मिटर	२०१४२३।००	२०१४२३।००	२१७५३७।८०	
	2400 mm dia	मिटर	२१८७५२।००	२१८७५२।००	२३७२५२।२०	
१३.३०.०४	PN.12, SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	६४१०।००	६४१०।००	६९२२।८०	
	350 mm dia	मिटर	७३८३।००	७३८३।००	७९७३।६०	
	400 mm dia	मिटर	९९५९।००	९९५९।००	१०७५५।७०	
	450 mm dia	मिटर	११८०५।००	११८०५।००	१२७४९।४०	
	500 mm dia	मिटर	१४४९७।००	१४४९७।००	१५६५६।८०	
	600 mm dia	मिटर	१७३४।००	१७३४।००	१८५०४।७०	
	700 mm dia	मिटर	२४९३०।००	२४९३०।००	२६९२४।४०	
	800 mm dia	मिटर	३२५०३।००	३२५०३।००	३५१०३।२०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	900 mm dia	मिटर	३४६४६।००	३४६४६।००	३७४१७।७०	
	1000 mm dia	मिटर	४१८००।००	४१८००।००	४५१४४।००	
	1100 mm dia	मिटर	५६५२३।००	५६५२३।००	६१०४४।८०	
	1200 mm dia	मिटर	६६३८६।००	६६३८६।००	७१६९६।९०	
	1300 mm dia	मिटर	८१४८७।००	८१४८७।००	८८००६।००	
	1400 mm dia	मिटर	८७६५३।००	८७६५३।००	९४६६५।२०	
	1500 mm dia	मिटर	९९६२१।००	९९६२१।००	१०७५९०।७०	
	1600 mm dia	मिटर	१०८१०४।००	१०८१०४।००	११६७५२।३०	
	1700 mm dia	मिटर	१२१८७६।००	१२१८७६।००	१३१६२६।१०	
	1800 mm dia	मिटर	१३५५०५।००	१३५५०५।००	१४६३४५।४०	
	1900 mm dia	मिटर	१४९२७८।००	१४९२७८।००	१६१२२०।२०	
	2000 mm dia	मिटर	१६३०५०।००	१६३०५०।००	१७६०९४।००	
	2100 mm dia	मिटर	१८१८५६।००	१८१८५६।००	१९६४०४।५०	
	2200 mm dia	मिटर	२००६६२।००	२००६६२।००	२१६७५५।००	
	2300 mm dia	मिटर	२१९५५१।००	२१९५५१।००	२३७१५५।१०	
	2400 mm dia	मिटर	२३८४४०।००	२३८४४०।००	२५७५१५।२०	
१३.३०.०५	PN.15, SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	७०५१।००	७०५१।००	७६१५।१०	

૧૩. સિંચાઈ સમ્બન્ધી નિર્માણ સામાગ્રીહરુકો દરરેટ

સિ.નં.	વિવરણ	પ્રતિ / ઈંકાઈ	આ.વ. ૨૦૭૭/૦૭૮	આ.વ. ૨૦૭૮/૦૭૯	આ.વ. ૨૦૭૯/૦૮૦	કૈફિયત
	350 mm dia	મિટર	૮૧૨૨૧૦૦	૮૧૨૨૧૦૦	૮૭૭૧૮૦	
	400 mm dia	મિટર	૧૦૯૫૫૧૦૦	૧૦૯૫૫૧૦૦	૧૧૮૩૧૪૦	
	450 mm dia	મિટર	૧૨૯૮૬૧૦૦	૧૨૯૮૬૧૦૦	૧૪૦૨૪૧૦	
	500 mm dia	મિટર	૧૫૯૪૬૧૦૦	૧૫૯૪૬૧૦૦	૧૭૨૨૧૭૦	
	600 mm dia	મિટર	૧૮૮૪૭૧૦૦	૧૮૮૪૭૧૦૦	૨૦૩૫૪૧૦	
	700 mm dia	મિટર	૨૭૪૨૩૧૦૦	૨૭૪૨૩૧૦૦	૨૯૬૧૬૧૦	
	800 mm dia	મિટર	૩૫૭૫૩૧૦૦	૩૫૭૫૩૧૦૦	૩૮૬૧૩૧૦	
	900 mm dia	મિટર	૩૮૧૧૧૧૦૦	૩૮૧૧૧૧૦૦	૪૧૧૫૧૧૦	
	1000 mm dia	મિટર	૪૫૯૮૦૧૦૦	૪૫૯૮૦૧૦૦	૪૯૬૫૮૧૦	
	1100 mm dia	મિટર	૬૨૧૭૫૧૦૦	૬૨૧૭૫૧૦૦	૬૭૪૯૧૦૦	
	1200 mm dia	મિટર	૭૩૦૨૫૧૦૦	૭૩૦૨૫૧૦૦	૭૮૮૬૭૧૦	
	1300 mm dia	મિટર	૮૯૬૩૬૧૦૦	૮૯૬૩૬૧૦૦	૯૬૮૦૬૧૦	
	1400 mm dia	મિટર	૯૬૪૧૮૧૦૦	૯૬૪૧૮૧૦૦	૧૦૪૧૩૧૪૦	
	1500 mm dia	મિટર	૧૦૯૫૮૪૧૦૦	૧૦૯૫૮૪૧૦૦	૧૧૮૩૫૦૭૦	
	1600 mm dia	મિટર	૧૧૮૯૧૪૧૦૦	૧૧૮૯૧૪૧૦૦	૧૨૮૪૨૭૧૦	
	1700 mm dia	મિટર	૧૩૪૦૬૪૧૦૦	૧૩૪૦૬૪૧૦૦	૧૪૪૭૮૦૧૦	
	1800 mm dia	મિટર	૧૪૯૦૫૬૧૦૦	૧૪૯૦૫૬૧૦૦	૧૬૦૯૮૦૫૦	
	1900 mm dia	મિટર	૧૬૪૨૦૫૧૦૦	૧૬૪૨૦૫૧૦૦	૧૭૭૩૪૧૪૦	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	2000 mm dia	मिटर	१७९३५५।००	१७९३५५।००	१९३७०३।४०	
	2100 mm dia	मिटर	२०००४२।००	२०००४२।००	२१६०४५।४०	
	2200 mm dia	मिटर	२२०७२८।००	२२०७२८।००	२३८३८६।२०	
	2300 mm dia	मिटर	२४१५०६।००	२४१५०६।००	२६०८२६।५०	
	2400 mm dia	मिटर	२६२२८४।००	२६२२८४।००	२८३२६६।७०	
१३.३०.०६	PN.3, SN-5000(248 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	६५९३।००	६५९३।००	७१२०।४०	
	350 mm dia	मिटर	७५९४।००	७५९४।००	८२०१।२०	
	400 mm dia	मिटर	१०२४४।००	१०२४४।००	११०६३।५०	
	450 mm dia	मिटर	१२१४३।००	१२१४३।००	१३११४।४०	
	500 mm dia	मिटर	१४९११।००	१४९११।००	१६१०३।९०	
	600 mm dia	मिटर	१७६२४।००	१७६२४।००	१९०३३।९०	
	700 mm dia	मिटर	२५६४३।००	२५६४३।००	२७६९४।४०	
	800 mm dia	मिटर	३३४३२।००	३३४३२।००	३६१०६।६०	
	900 mm dia	मिटर	३५६३७।००	३५६३७।००	३८४८८।००	
	1000 mm dia	मिटर	४२९९६।००	४२९९६।००	४६४३५।७०	
	1100 mm dia	मिटर	५८१३९।००	५८१३९।००	६२७९०।००	
	1200 mm dia	मिटर	६८२८५।००	६८२८५।००	७३७४७।८०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	1300 mm dia	मिटर	८३८१७००	८३८१७००	९०५२२१४०	
	1400 mm dia	मिटर	९०१५९१००	९०१५९१००	९७३७१६०	
	1500 mm dia	मिटर	१०२४७०१००	१०२४७०१००	११०६६७६०	
	1600 mm dia	मिटर	११११९५१००	११११९५१००	१२००९०६०	
	1700 mm dia	मिटर	१२५३६११००	१२५३६११००	१३५३६९१०	
	1800 mm dia	मिटर	१३९३८०१००	१३९३८०१००	१५०५३०१४०	
	1900 mm dia	मिटर	१५३५४६१००	१५३५४६१००	१६५८२९१००	
	2000 mm dia	मिटर	१६७७१२१००	१६७७१२१००	१८११२९१००	
	2100 mm dia	मिटर	१८७०५६१००	१८७०५६१००	२०२०२०१५०	
	2200 mm dia	मिटर	२०६४००१००	२०६४००१००	२२२९१२१००	
	2300 mm dia	मिटर	२२५८२९१००	२२५८२९१००	२४३८९५१३०	
	2400 mm dia	मिटर	२४५२५८१००	२४५२५८१००	२६४८७८६०	
१३.३०.०७	PN.6, SN-5000(248 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	७६२३१००	७६२३१००	८२३२१८०	
	350 mm dia	मिटर	८७८११००	८७८११००	९४८३५०	
	400 mm dia	मिटर	११८४५१००	११८४५१००	१२७९२१६०	
	450 mm dia	मिटर	१४०४०१००	१४०४०१००	१५१६३२०	
	500 mm dia	मिटर	१७२४०१००	१७२४०१००	१८६१९१२०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	600 mm dia	मिटर	२०३७७००	२०३७७००	२२००७२०	
	700 mm dia	मिटर	२९६४८१००	२९६४८१००	३२०९९१८०	
	800 mm dia	मिटर	३८६५५१००	३८६५५१००	४१७४७४०	
	900 mm dia	मिटर	४१२०४१००	४१२०४१००	४४५००१३०	
	1000 mm dia	मिटर	४९७९२१००	४९७९२१००	५३६८९१००	
	1100 mm dia	मिटर	६७२२९१००	६७२२९१००	७२५९८१७०	
	1200 mm dia	मिटर	७८९५९१००	७८९५९१००	८५२६७१०	
	1300 mm dia	मिटर	९६९९०१००	९६९९०१००	१०४६५२१८०	
	1400 mm dia	मिटर	१०४२४२१००	१०४२४२१००	११२५८९१४०	
	1500 mm dia	मिटर	११८४७६१००	११८४७६१००	१२७९५४१०	
	1600 mm dia	मिटर	१२८५६४१००	१२८५६४१००	१३८८४९१०	
	1700 mm dia	मिटर	१४४९४३१००	१४४९४३१००	१५६५३८१४०	
	1800 mm dia	मिटर	१६११५११००	१६११५११००	१७४०४३१०	
	1900 mm dia	मिटर	१७७५३०१००	१७७५३०१००	१९१७३२१४०	
	2000 mm dia	मिटर	१९३९०९१००	१९३९०९१००	२०९४२९१७०	
	2100 mm dia	मिटर	२१६२७५१००	२१६२७५१००	२३३५७७००	
	2200 mm dia	मिटर	२३८६४०१००	२३८६४०१००	२५७४३९१२०	
	2300 mm dia	मिटर	२६११०४१००	२६११०४१००	२८१९९२३०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	2400 mm dia	मिटर	२८३५६८।००	२८३५६८।००	३०६२५३।४०	
१३.३०.०८	PN.9, SN-5000(248 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	८८९१।००	८८९१।००	९६०२।३०	
	350 mm dia	मिटर	१०२४२।००	१०२४२।००	११०६१।४०	
	400 mm dia	मिटर	१३८१६।००	१३८१६।००	१४९२१।३०	
	450 mm dia	मिटर	१६३७६।००	१६३७६।००	१७६८६।१०	
	500 mm dia	मिटर	२०१०९।००	२०१०९।००	२१७१।७७०	
	600 mm dia	मिटर	२३७६।००	२३७६।००	२५६६८।४०	
	700 mm dia	मिटर	३४५८२।००	३४५८२।००	३७३४८।६०	
	800 mm dia	मिटर	४५०८७।००	४५०८७।००	४८६९४।००	
	900 mm dia	मिटर	४८०६०।००	४८०६०।००	५१९०४।८०	
	1000 mm dia	मिटर	५७९८४।००	५७९८४।००	६२६२२।७०	
	1100 mm dia	मिटर	७८४०७।००	७८४०७।००	८४६७९।६०	
	1200 mm dia	मिटर	९२०८८।००	९२०८८।००	९९४५५।००	
	1300 mm dia	मिटर	११३०३५।००	११३०३५।००	१२२०७।८०	
	1400 mm dia	मिटर	१२१५८८।००	१२१५८८।००	१३१३१।००	
	1500 mm dia	मिटर	१३८१९१।००	१३८१९१।००	१४९२४६।३०	
	1600 mm dia	मिटर	१४९९५।००	१४९९५।००	१६१९५।३६०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	1700 mm dia	मिटर	१६९०६१।००	१६९०६१।००	१८२५८५।९०	
	1800 mm dia	मिटर	१८७९६७।००	१८७९६७।००	२०३००४।४०	
	1900 mm dia	मिटर	२०७०७२।००	२०७०७२।००	२२३६३७।८०	
	2000 mm dia	मिटर	२२६१७६।००	२२६१७६।००	२४४२७०।१०	
	2100 mm dia	मिटर	२५२२६३।००	२५२२६३।००	२७२४४४।००	
	2200 mm dia	मिटर	२७८३५०।००	२७८३५०।००	३००६१८।००	
	2300 mm dia	मिटर	३०४५५२।००	३०४५५२।००	३२८९१६।२०	
	2400 mm dia	मिटर	३३०७५४।००	३३०७५४।००	३५७२१४।३०	
१३.३०.०९	PN.12, SN-5000(248 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	९६९२।००	९६९२।००	१०४६७।४०	
	350 mm dia	मिटर	१११६४।००	१११६४।००	१२०५७।१०	
	400 mm dia	मिटर	१५०५९।००	१५०५९।००	१६२६३।७०	
	450 mm dia	मिटर	१७८५०।००	१७८५०।००	१९२७८।००	
	500 mm dia	मिटर	२१९१९।००	२१९१९।००	२३६७२।५०	
	600 mm dia	मिटर	२५९०६।००	२५९०६।००	२७९७८।५०	
	700 mm dia	मिटर	३७६९४।००	३७६९४।००	४०७०९।५०	
	800 mm dia	मिटर	४९१४५।००	४९१४५।००	५३०७६।६०	
	900 mm dia	मिटर	५२३८६।००	५२३८६।००	५६५७६।९०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	1000 mm dia	मिटर	६३२०२।००	६३२०२।००	६८२५८।२०	
	1100 mm dia	मिटर	८५४६३।००	८५४६३।००	९२३००।००	
	1200 mm dia	मिटर	१००३७७।००	१००३७७।००	१०८४०७।२०	
	1300 mm dia	मिटर	१२३२०९।००	१२३२०९।००	१३३०६५।७०	
	1400 mm dia	मिटर	१३२५३१।००	१३२५३१।००	१४३१३३।५०	
	1500 mm dia	मिटर	१५०६२८।००	१५०६२८।००	१६२६७८।२०	
	1600 mm dia	मिटर	१६३४५३।००	१६३४५३।००	१७६५२९।२०	
	1700 mm dia	मिटर	१८४२७७।००	१८४२७७।००	१९९०१९।२०	
	1800 mm dia	मिटर	२०४८८४।००	२०४८८४।००	२२१२७४।७०	
	1900 mm dia	मिटर	२२५७०८।००	२२५७०८।००	२४३७६४।६०	
	2000 mm dia	मिटर	२४६५३२।००	२४६५३२।००	२६६२५४।६०	
	2100 mm dia	मिटर	२७४९६७।००	२७४९६७।००	२९६९६४।४०	
	2200 mm dia	मिटर	३०३४०१।००	३०३४०१।००	३२७६७३।१०	
	2300 mm dia	मिटर	३३१९६१।००	३३१९६१।००	३५८५१७।९०	
	2400 mm dia	मिटर	३६०५२१।००	३६०५२१।००	३८९३६२।७०	
१३.३०.१०	PN-15, SN-5000(248Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	१०६६१।००	१०६६१।००	११५१३।९०	
	350 mm dia	मिटर	१२२८०।००	१२२८०।००	१३२६२।४०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	400 mm dia	मिटर	१६५६५।००	१६५६५।००	१७८९०।२०	
	450 mm dia	मिटर	१९६३५।००	१९६३५।००	२१२०५।८०	
	500 mm dia	मिटर	२४१११।००	२४१११।००	२६०३९।९०	
	600 mm dia	मिटर	२८४९७।००	२८४९७।००	३०७७६।८०	
	700 mm dia	मिटर	४१४६४।००	४१४६४।००	४४७८१।१०	
	800 mm dia	मिटर	५४०५९।००	५४०५९।००	५८३८३।७०	
	900 mm dia	मिटर	५७६२४।००	५७६२४।००	६२२३३।९०	
	1000 mm dia	मिटर	६९५२३।००	६९५२३।००	७५०८४।८०	
	1100 mm dia	मिटर	९४०१०।००	९४०१०।००	१०१५३।०।८०	
	1200 mm dia	मिटर	११०४१।४।००	११०४१।४।००	११९२४।७।१०	
	1300 mm dia	मिटर	१३५५३।०।००	१३५५३।०।००	१४६३७।२।४०	
	1400 mm dia	मिटर	१४५७८।४।००	१४५७८।४।००	१५७४४।६।७०	
	1500 mm dia	मिटर	१६५६९।१।००	१६५६९।१।००	१७८९४।६।३०	
	1600 mm dia	मिटर	१७९७९।८।००	१७९७९।८।००	१९४१८।१।८०	
	1700 mm dia	मिटर	२०२७०।५।००	२०२७०।५।००	२१८९२।१।४०	
	1800 mm dia	मिटर	२२५३७।३।००	२२५३७।३।००	२४३४०।२।८०	
	1900 mm dia	मिटर	२४८२७।९।००	२४८२७।९।००	२६८१४।१।३०	
	2000 mm dia	मिटर	२७११८।५।००	२७११८।५।००	२९२८७।९।८०	

१३. सिंचाई सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	2100 mm dia	मिटर	३०२४६३।००	३०२४६३।००	३२६६६०।००	
	2200 mm dia	मिटर	३३३७४१।००	३३३७४१।००	३६०४४०।३०	
	2300 mm dia	मिटर	३६५१५।००	३६५१५।००	३९४३७०।६०	
	2400 mm dia	मिटर	३९६५७४।००	३९६५७४।००	४२८२९९।९०	
१३.३०.११	HOPE DOUBLE WALL CORRUGATED PIPES (DWC) (SN 8)					
	100mm dia	मिटर	५००।००	५००।००		
	150mm dia	मिटर	१०००।००	१०००।००		
	200 mm dia	मिटर	१५००।००	१५००।००	१६२०।००	
	250 mm dia	मिटर	१९००।००	१९००।००	२०५२।००	
	300 mm dia	मिटर	३१६०।००	३१६०।००	३४१२।८०	
	400 mm dia	मिटर	४०७०।००	४०७०।००	४३९५।६०	
	500 mm dia	मिटर	४८६०।००	४८६०।००	५२४८।८०	
	600 mm dia	मिटर	८३७०।००	८३७०।००	९०३९।६०	
	800 mm dia	मिटर	१३८७५।००	१३८७५।००	१४९८५।००	
	1000 mm dia	मिटर	२०९००।००	२०९००।००	२२५७२।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.०१	Half Galvanized Galvanized Steel Tubular Pole					
१४.०१.०१	Galvanized Steel Tubular Pole (11m)	गोटा	१९०००।००	२००००।००	२००००।००	०।००
१४.०१.०२	Galvanized Steel Tubular Pole (9m)	गोटा	१७५००।००	१८५००।००	१८५००।००	०।००
१४.०१.०३	Galvanized Steel Tubular Pole (8m)	गोटा	१६०००।००	१७०००।००	१७०००।००	०।००
१४.०१.०४	Galvanized Steel Tubular Pole (7m)	गोटा	१४५००।००	१५५००।००	१५५००।००	०।००
१४.०२	Full Galvanized Galvanized Steel Tubular Pole					
१४.०२.०१	Galvanized Steel Tubular Pole (11m)	गोटा	२६०००।००	२७०००।००	२७०००।००	
१४.०२.०२	Galvanized Steel Tubular Pole (9m)	गोटा	२३०००।००	२४०००।००	२४०००।००	
१४.०२.०३	Galvanized Steel Tubular Pole (8m)	गोटा	१७०००।००	१८०००।००	१८०००।००	
१४.०२.०४	Galvanized Steel Tubular Pole (7m)	गोटा	१६५००।००	१७५००।००	१७५००।००	
१४.०३	पि.भि.सि.तार ७/१८	Mtr	५५।००	५५।००	५५।००	
१४.०४	७/२०	Mtr	३५।००	३५।००	३५।००	
१४.०५	७/२२	Mtr	२३।००	२३।००	२३।००	
१४.०६	३/२०	Mtr	१९।००	१९।००	१९।००	
१४.०७	३/२२	Mtr	१३।००	१३।००	१३।००	
१४.०८	१/१८	Mtr	८।५०	८।५०	८।५०	
१४.०९	फ्लेक्जिबल तार					
१४.०९.०१	१४/६० MDM	Mtr	५।००	५।००	५।४०	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.०९.०२	१४/६० SPT	तच	७००	७००	७६०	
१४.०९.०३	२३/६० SPT	Mtr	१०१००	१०१००	१०१८०	
१४.०९.०४	४०/६० HV	Mtr	१६१००	१६१००	१७३०	
१४.०९.०५	१४/६० TP	Mtr	१०१००	१०१००	१०१८०	
	२३/६० TP	Mtr	१२१००	१२१००	१३१००	
१४.०९.०७	४०/६० TP	Mtr	१६१००	१६१००	१७३०	
१४.०९.०८	२३/६० TWR	Mtr	१६१००	१६१००	१७३०	
१४.०९.०९	४०/६० TWR	Mtr	१६१००	१६१००	१७३०	
१४.०९.१०	२३/६० TCR	Mtr	१९१००	१९१००	२०५०	
१४.०९.११	४०/६० TCR	Mtr	२४१००	२४१००	२८१००	
१४.१०	टि.भी. एन्टिना तार (फ्याट)	Sjfon				
१४.११	कन्सेन्ट्रिक ४ मि.मि.	Mtr	२४१००	२४१००	२५१९०	
१४.१२	कन्सेन्ट्रिक ६ मि.मि.	Mtr	२७००	२७००	२९१२०	
१४.१३	कन्सेन्ट्रिक १० मि.मि.	Mtr	३९१००	३९१००	४२११०	
१४.१४	कन्सेन्ट्रिक १६ मि.मि.	Mtr	६५१००	६५१००	७०१२०	
१४.१५	कन्सेन्ट्रिक २५ मि.मि.	Mtr	८६१००	८६१००	९२१९०	
१४.१६	प्लाष्टिकको स्वीच बोर्ड ४/४ ईञ्च साईजको	गोटा	२११००	२११००	२२१७०	
१४.१७	४/६ ईञ्च साईजको	गोटा	३२१००	३२१००	३४१६०	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.१८	६/८ ईञ्च साईजको	गोटा	५८१००	५८१००	६२१६०	
१४.१९	८/१० ईञ्च साईजको	गोटा	६९१००	६९१००	७४१५०	
१४.२०	८/१२ ईञ्च साईजको	गोटा	११२१००	११२१००	१२११००	
१४.२१	१०/१२ ईञ्च साईजको	गोटा	१४४१००	१४४१००	१५५१५०	
१४.२२	स्वीच (५ एम्पियर)					
१४.२२.०१	एकतर्फी	गोटा	२११००	२११००	२२१७०	
१४.२२.०२	दुई तर्फी	गोटा	२५१००	२५१००	२८१२०	
१४.२२.०३	बेड स्वीच	गोटा	१६१००	१६१००	२२१७०	
१४.२३	सकेट					
१४.२३.०१	टु पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	२६१००	२६१००	२८१२०	
१४.२३.०२	थ्री पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	४२१००	४२१००	४५१४०	
१४.२३.०३	फाईभ पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	३७१००	३७१००	४०१००	
१४.२३.०४	पावर सकेट थ्री ईन वन (१५ एम्पियर)	गोटा	२०२१४०	२०२१४०	२०२१४०	
१४.२३.०५	पावर सकेट फाईभ ईन वन (१५ एम्पियर)	गोटा	२८०१५०	२८०१५०	२८०१५०	
१४.२४	मेन स्वीच					
१४.२४.०१	मेन स्वीच (१६ एम्पियर) राम्रो	गोटा	४८११००	४८११००	५१९१५०	
१४.२४.०२	मेन स्वीच (३२ एम्पियर)	गोटा	१५७५१००	१५७५१००	१५७५१००	
१४.२४.०३	मेन स्वीच (६४ एम्पियर)	गोटा	२९००१००	२९००१००	२९००१००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.२५	किट क्याट					
१४.२५.०१	किट क्याट (१६ एम्पियर)	गोटा	४०१००	४०१००	४३१२०	
१४.२५.०२	(३२ एम्पियर)	गोटा	५०१००	५०१००	५४१००	
१४.२५.०३	(६४ एम्पियर)	गोटा	१५५१००	१५५१००	१६७४०	
१४.२६	होल्डर					
१४.२६.०१	पेण्डेड होल्डर	गोटा	२११००	२११००	२२१७०	
१४.२६.०२	ब्याटेन होल्डर	गोटा	३२१००	३२१००	३४१७०	
१४.२६.०३	एङ्गल होल्डर	गोटा	३७१००	३७१००	४०१००	
१४.२७	बोर्ड ईण्डिकेटर	गोटा	२६१००	२६१००	२८१२०	
१४.२८	सिलिङ्ग रोज	गोटा	२५१००	२५१००	३४१६०	
१४.२९	फ्यूज साधारण	गोटा	२६१००	२६१००	२८१२०	
१४.३०	बेल साधारण	गोटा	२५६१००	२५६१००	२७६१५०	
१४.३१	बेल एसी डिसी भएको	गोटा	५७५१००	५७५१००	५७५१००	
१४.३२	टप टु पिन (५ एम्पियर)	गोटा	२११००	२११००	२२१७०	
१४.३३	थ्री पिन (५ एम्पियर)	गोटा	४२१००	४२१००	४५१४०	
१४.३४	मेल फिमेल	गोटा	३२१००	३२१००	३४१६०	
१४.३५	टु पिन मल्टी	गोटा	४२१००	४२१००	४५१४०	
१४.३६	३ पिन मल्टी	गोटा	४२१००	४२१००	४५१४०	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.३७	ट्यूब लाईट सेट २४ ईञ्च	सेट	६७६।००	६७६।००	७३०।१०	
१४.३८	४८ ईञ्च	सेट	७४३।००	७४३।००	८०२।४०	
१४.३९	पि.भि.सि. वायरिङ्ग पाईप, एल्बो, जक्सन, टी सहित १० फिट	गोटा	९४।००	९४।००	९४।८०	
१४.४०	क्यासिड बीट ६ फिटे १/२"	गोटा	७८।००	७८।००	७८।००	
१४.४१	क्यासिड बीट ६ फिटे ३/४"	गोटा	१०५।००	१०५।००	१०५।००	
१४.४२	क्यासिड बीट ६ फिटे १"	गोटा	१२६।००	१२६।००	१२६।००	
१४.४३	क्यासिड बीट ६ फिटे १ १/२"	गोटा	१८०।००	१८०।००	१८०।००	
१४.४४	पि.भि.सि. टेप	गोटा	२०।००	२०।००	२१।६०	
१४.४५	CFL Bulb					
१४.४५.०१	बिजुलीको बल्ब ५ वाट	गोटा	२००।००	२००।००	२००।००	
१४.४५.०२	बिजुलीको बल्ब ८ वाट	गोटा	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
१४.४५.०३	बिजुलीको बल्ब १० वाट	गोटा	३००।००	३००।००	३००।००	
१४.४५.०४	बिजुलीको बल्ब १४ वाट	गोटा	४००।००	४००।००	४००।००	
१४.४५.०५	बिजुलीको बल्ब २० वाट	गोटा	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
१४.४५.०६	बिजुलीको बल्ब ४५ वाट	गोटा	९००।००	९००।००	९००।००	
१४.४६	LED Bulb					
१४.४६.०१	बिजुलीको बल्ब ३ वाट	गोटा	१५५।००	१५५।००	१५५।००	
१४.४६.०२	बिजुलीको बल्ब ५ वाट	गोटा	१८०।००	१८०।००	१८०।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.४६.०३	बिजुलीको बल्ब ७ वाट	गोटा	२२०।००	२२०।००	२२०।००	
१४.४६.०४	बिजुलीको बल्ब ९ वाट	गोटा	२५५।००	२५५।००	२५५।००	
१४.४६.०५	बिजुलीको बल्ब ११ वाट	गोटा	३१०।००	३१०।००	३१०।००	
१४.४६.०६	बिजुलीको बल्ब १३ वाट	गोटा	३५५।००	३५५।००	३५५।००	
१४.४६.०७	बिजुलीको बल्ब १५ वाट	गोटा	४२०।००	४२०।००	४२०।००	
१४.४६.०८	बिजुलीको बल्ब १८ वाट	गोटा	५३०।००	५३०।००	५३०।००	
१४.४७	भापर लाईट सेट	सेट	२२०५।००	२२०५।००	२२०५।००	
१४.४८	हेलोजिन सेट (चाइनिज)	सेट	१२१५।००	१२१५।००	१२१५।००	
१४.४९	हेलोजिन सेट (अन्य)	„	२२६०।००	२२६०।००	२२६०।००	
१४.५०	ट्यूब लाईटका सामानहरु					
१४.५०.०१	साधारण चोक	गोटा	१५५।००	१५५।००	१५५।००	
१४.५०.०२	ईलेक्ट्रोनिक चोक ४० वाट	गोटा	३३५।००	३३५।००	३३५।००	
१४.५०.०३	स्टार्टर	गोटा	२६।००	२६।००	२६।००	
१४.५०.०४	ट्यूब होल्डर	गोटा	२१।००	२१।००	२१।००	
१४.५०.०५	ट्यूब ४ फिट (११ मि.मि. डायमिटर)	गोटा	९४।००	९४।००	९४।००	
१४.५०.०६	ट्यूब ४ फिट (२० मि.मि. डायमिटर)	गोटा	९४।००	९४।००	९४।००	
१४.५०.०७	ट्यूब २ फिट (११ मि.मि. डायमिटर)	गोटा	९४।००	९४।००	९४।००	
१४.५०.०८	ट्यूब २ फिट (२० मि.मि. डायमिटर)	गोटा	९४।००	९४।००	९४।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.५०.०९	ट्यूब फ्रेम २ फिट साधारण	गोटा	२६०।००	२६०।००	२६०।००	
१४.५०.१०	ट्यूब फ्रेम ४ फिट,,	गोटा	२८०।००	२८०।००	२८०।००	
१४.५०.११	एलईडि ट्युबलाईट सेट ४ फिट	सेट	१८००।००	१८००।००	१८००।००	
१४.५१	एम.सि.बि.					
१४.५१.०१	एम.सि.बि. (६, १०, १६ ए.) इन्डियन	गोटा	२६०।००	२६०।००	२६०।००	
१४.५१.०२	एम.सि.बि. (६, १०, १६, ३२, ४०, ए.) चाईनिज	गोटा	२००।००	२००।००	२००।००	
१४.५१.०३	एम.सि.बि. ३२ एम्. इन्डियन	गोटा	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
१४.५१.०४	एम.सि.बि. ४० एम्. इन्डियन	गोटा	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
१४.५१.०५	एम.सि.बि. बक्स वन वे पि.भि.सि.	गोटा	३५।००	३५।००	३५।००	
१४.५१.०६	एम.सि.बि. बक्स टु वे पि.भि.सि.	गोटा	३५।००	३५।००	३५।००	
१४.५१.०७	एम.सि.बि. बक्स थ्री वे पि.भि.सि.	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१४.५१.०८	एम.सि.बि. बक्स फोर वे पि.भि.सि.	गोटा	२००।००	२००।००	२००।००	
१४.५१.०९	एम.सि.बि. बक्स फाईभ वे पि.भि.सि.	गोटा	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
१४.५१.१०	एम.सि.बि. बक्स सिक्स वे पि.भि.सि.	गोटा	४००।००	४००।००	४००।००	
१४.५१.११	एम.सि.बि. बक्स सेभेन वे पि.भि.सि.	गोटा	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
१४.५१.१२	एम.सि.बि. बक्स एट वे पि.भि.सि.	गोटा	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
१४.५२	ग्याङ स्विच					
१४.५२.०१	ग्याङ स्विच १ वे.	गोटा	११५।००	११५।००	११५।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.५२.०२	ग्याङ स्विच २ वे.	„	१९५१००	१९५१००	१९५१००	
१४.५२.०३	ग्याङ स्विच ३ वे.	„	२३५१००	२३५१००	२३५१००	
१४.५२.०४	ग्याङ स्विच ४ वे.	„	२९०१००	२९०१००	२९०१००	
१४.५२.०५	ग्याङ स्विच ५ वे.	„	४९५१००	४९५१००	४९५१००	
१४.५२.०६	ग्याङ स्विच ६ वे.	„	५२५१००	५२५१००	५२५१००	
१४.५२.०७	ग्याङ स्विच ७ वे.	„	६००१००	६००१००	६००१००	
१४.५२.०८	ग्याङ स्विच ८ वे.	„	९४५१००	९४५१००	९४५१००	
१४.५३	बक्स प्लाष्टिकको					
१४.५३.०१	पावर सकेट बक्स	गोटा	७०१००	७०१००	७०१००	
१४.५३.०२	मिटर बक्स	गोटा	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
१४.५४	मिटर	गोटा				
१४.५४.०१	१ फेज मिटर ५-३०	गोटा	१३००१००	१३००१००	१३००१००	
१४.५४.०२	३ फेज मिटर ५-२०	„	५४००१००	५४००१००	५४००१००	
१४.५४.०३	३ फेज मिटर १०-४०	„	५९००१००	५९००१००	५९००१००	
१४.५४.०४	३ फेज मिटर १५-६०	„	६०००१००	६०००१००	६०००१००	
१४.५४.०५	सब मिटर (इण्डियन)	„	८४०१००	८४०१००	८४०१००	
१४.५४.०६	सब मिटर (चाईनिज)	„	७३५१००	७३५१००	७३५१००	
१४.५४.०७	३ फेज मेटल मिटर बक्स	„	१५७५१००	१५७५१००	१५७५१००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.५५	हिटर ५८					
१४.५५.०१	हिटर सिंगल छड (१००० वाट)	गोटा	५४०।००	५४०।००	५४०।००	
१४.५५.०२	हिटर डबल छड (१००० वाट)	गोटा	६४५।००	६४५।००	६४५।००	
१४.५५.०३	वाटर हिटर छड (१००० वाट)	गोटा	४८०।००	४८०।००	४८०।००	
१४.५६	गीजर					
१४.५६.०१	ग्यास गीजर (६ लिटर) साधारण	गोटा	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
१४.५६.०२	ग्यास गीजर (६ लिटर) स्पेशियल	गोटा	६०००।००	६०००।००	६०००।००	
१४.५६.०३	ग्यास गीजर (७ लिटर) साधारण	गोटा	५५००।००	५५००।००	५५००।००	
१४.५६.०४	ग्यास गीजर (७ लिटर) स्पेशियल	गोटा	७५००।००	७५००।००	७५००।००	
१४.५६.०५	गीजर (१५ लिटर) साधारण	गोटा	११०००।००	११०००।००	११०००।००	
१४.५६.०६	गीजर (२५ लिटर) साधारण	गोटा	१३०००।००	१३०००।००	१३०००।००	
१४.५६.०७	गीजर (१५ लिटर) स्पेशियल	गोटा	१६०००।००	१६०००।००	१६०००।००	
१४.५६.०८	गीजर (२५ लिटर) स्पेशियल	गोटा	१९५००।००	१९५००।००	१९५००।००	
१४.५७	गार्डेन बत्ती	गोटा	८००।००	८००।००	८००।००	
१४.५८	आउट डोर ट्यूबलाईट	गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
१४.५९	Fan: usha, Bajaj Or Equ.					
१४.५९.०१	सिलिङ पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) २४"	गोटा	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
१४.५९.०२	सिलिङ पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ३६"	गोटा	३०००।००	३०००।००	३०००।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.५९.०३	सिलिङ्ग पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ४२"	गोटा	३१५०।००	३१५०।००	३१५०।००	
१४.५९.०४	सिलिङ्ग पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ४८"	गोटा	३६००।००	३६००।००	३६००।००	
१४.५९.०५	वाल पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) १६"	गोटा	३६००।००	३६००।००	३६००।००	
१४.५९.०६	साईड फेन १२ ईन्चको	गोटा	१८५०।००	१८५०।००	१८५०।००	
१४.५९.०७	साईड फेन १० ईन्चको		१७००।००	१७००।००	१७००।००	
१४.५९.०८	एकजस्ट फेन ९ इन्च	गोटा	३५००।००	३५००।००	३५००।००	
१४.५९.०९	एकजस्ट फेन १२ इन्च	गोटा	५५००।००	५५००।००	५५००।००	
१४.६०	पंखा रेगुलेटर	गोटा	१५५।००	१५५।००	१५५।००	
१४.६१	फ्लेक्जिबल कर्ड टु पिन र थ्री पिनको	गोटा	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
१४.६२	डिमर स्वीच					
१४.६२.०१	डिमर स्वीच टाईप ४०० वाट	गोटा	३८०।००	३८०।००	३८०।००	
१४.६२.०२	डिमर स्वीच टाईप ८०० वाट	गोटा	४५५।००	४५५।००	४५५।००	
१४.६२.०३	डिमर स्वीच टाईप १२०० वाट	गोटा	५७०।००	५७०।००	५७०।००	
१४.६३	अर्थिङ्ग रड सेट					
१४.६३.०१	अर्थिङ्ग कपर प्लेट (मेडियम)	गोटा	६१०।००	६१०।००	६१०।००	
१४.६३.०२	अर्थिङ्ग रड सेट	गोटा	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
१४.६३.०३	अर्थिङ्ग कपर प्लेट (मिडियम)	सेट	११५००।००	११५००।००	११५००।००	
१४.६३.०४	अर्थिङ्ग सेट	सेट	३०००।००	३०००।००	३०००।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.६४	Copper wire 10swg	के.जि.	२७००।००	२७००।००	२७००।००	
१४.६५	एम.सि.सि.बी.					
१४.६५.०१	२५ एम्पियर श्री फेज एम.सि.सि.बी.	गोटा	१५७५।००	१५७५।००	१५७५।००	
१४.६५.०२	३२ एम्पियर श्री फेज एम.सि.सि.बी.	„	२१००।००	२१००।००	२१००।००	
१४.६५.०३	४० एम्पियर श्री फेज एम.सि.सि.बी.	„	२३१०।००	२३१०।००	२३१०।००	
१४.६५.०४	५० एम्पियर श्री फेज एम.सि.सि.बी.	„	२६२५।००	२६२५।००	२६२५।००	
१४.६५.०५	१०० एम्पियर श्री फेज एम.सि.सि.बी.	„	६३००।००	६३००।००	६३००।००	
१४.६६	१०० एम्पियर कपर बसबार	सेट	६१९५।००	६१९५।००	६१९५।००	
१४.६७	१०० एमिटर	गोटा	५७५।००	५७५।००	५७५।००	
१४.६८	५०० भोल्ट मिटर	„	४८५।००	४८५।००	४८५।००	
१४.६९	आर.वाई.बी. ल्याम्प/फ्यूज ईन्डिकेटर	„	६८०।००	६८०।००	६८०।००	
१४.७०	Poling Items					
१४.७०.०१	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.0359"	ब	३७२७५।००	३७२७५।००	३७२७५।००	
१४.७०.०२	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.059"	ब	६३७३५।००	६३७३५।००	६३७३५।००	
१४.७०.०३	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.0159"	ब	१४३८५०।००	१४३८५०।००	१४३८५०।००	
१४.७०.०४	Shackle Insulator with D-1 m	सेट	१८०।००	१८०।००	१८०।००	
१४.७०.०५	Stay Cable Set	सेट	१६००।००	१६००।००	१६००।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.७०.०६	Stay Cable Wire	के.जी.	१८०।००	१८०।००	१८०।००	
१४.७०.०७	5/8"*8" Nut bolt	के.जी.	२१०।००	२१०।००	२१०।००	
१४.७०.०८	Channel Galvanized/Fabricated 1 ft, 2ft, 4 ft, 8ft	के.जी.	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
१४.७०.०९	Channel Normal/Fabricated 1 ft, 2ft, 4 ft, 8ft	के.जी.	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
१४.७०.१०	Tuchen for Pole Carrying, 3 Ton	गोटा	१२०००।००	१२०००।००	१२०००।००	
१४.७१	Lighting accessories					
१४.७१.०१	150 Watt SV bulb	No	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
१४.७१.०२	250Watt SV bulb	No	१३५०।००	१३५०।००	१३५०।००	
१४.७१.०३	PVC Listy 0.5"	No	४०।००	४०।००	४०।००	
१४.७१.०४	PVC Listy 0.75"	No	४२।००	४२।००	४२।००	
१४.७१.०५	PVC Listy 1"	No	५२।००	५२।००	५२।००	
१४.७१.०६	PVC Listy 1.5"	No	५७।००	५७।००	५७।००	
१४.७१.०७	PVC Listy 2"	No	६५।००	६५।००	६५।००	
१४.७२	Dyna/CPL or eqv. Switch \$ Socket					
१४.७२.०१	DP Switch 16-32 Amp	No	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
१४.७२.०२	Blanking Plate Single	No	६५।००	६५।००	६५।००	
१४.७२.०३	Telephone Socket Single	No	९५।००	९५।००	९५।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.७३	Panel Board & Accessories (Moulded Case Circuit Breaker (18 /50KA) Siemens made or equ.)					
१४.७३.०१	18/63 Amp MCCB Siemens	Set	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
१४.७३.०२	80/100 Amp MCCB Siemens	Set	५१००।००	५१००।००	५१००।००	
१४.७३.०३	20/32 Amp MCCB Siemens (40KA)	Set	३२००।००	३२००।००	३२००।००	
१४.७३.०४	63/125 Amp MCCB Siemens	Set	८६००।००	८६००।००	८६००।००	
१४.७३.०५	160Amp MCCB Siemens	Set	१०५००।००	१०५००।००	१०५००।००	
१४.७३.०६	200/250 Amp MCCB Siemens	Set	२०५००।००	२०५००।००	२०५००।००	
१४.७३.०७	400 Amp MCCB Siemens	Set	२५५००।००	२५५००।००	२५५००।००	
१४.७३.०८	60 Amps MCCB Mitsubishi Japan	Set	२८५०।००	२८५०।००	२८५०।००	
१४.७३.०९	16/63 Amp MCCB 10KA	Set	७८७५।००	७८७५।००	७८७५।००	
१४.७३.१०	16/63 Amp MCCB 18KA	Set	१२२८५।००	१२२८५।००	१२२८५।००	
१४.७३.११	25/100 Amp MCCB 25KA	Set	१०७१०।००	१०७१०।००	१०७१०।००	
१४.७३.१२	125/250 Amp MCCB 25KA	Set	२१५२५।००	२१५२५।००	२१५२५।००	
१४.७३.१३	25/125 Amp MCCB 35KA	Set	१३०२०।००	१३०२०।००	१३०२०।००	
१४.७३.१४	125/250 Amp MCCB 35KA	Set	२४४१५।००	२४४१५।००	२४४१५।००	
१४.७३.१५	200/250 Amp MCCB 35KA	Set	३३६००।००	३३६००।००	३३६००।००	
१४.७३.१६	320/450 Amp MCCB 35KA	Set	४३०५०।००	४३०५०।००	४३०५०।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.७३.१७	500 Amp MCCB	Set	४९८७५।००	४९८७५।००	४९८७५।००	
१४.७४	Panel Board					
१४.७४.०१	60/100Amp 9"x48"x60"	Set	१८९७५।००	१८९७५।००	१८९७५।००	
१४.७४.०२	60/100Amp 12"x36"x48"	Set	१८९७५।००	१८९७५।००	१८९७५।००	
१४.७४.०३	60/100Amp 12"x48"x60"	Set	१८९७५।००	१८९७५।००	१८९७५।००	
१४.७४.०४	150/200Amp 9"x38"x52"	Set	३७९५०।००	३७९५०।००	३७९५०।००	
१४.७४.०५	150/200Amp 12"x38"x52"	Set	३७९५०।००	३७९५०।००	३७९५०।००	
१४.७४.०६	150/200Amp 9"x42"x56"	Set	३७९५०।००	३७९५०।००	३७९५०।००	
१४.७४.०७	250/300Amp 12"x48"x60"	Set	३७९५०।००	३७९५०।००	३७९५०।००	
१४.७४.०८	400Amp 12"x52"x66"	Set	३७९५०।००	३७९५०।००	३७९५०।००	
१४.७५	General			०।००	०।००	
१४.७५.०१	Voltmeter (0-500)	Set	४३०।००	४३०।००	४३०।००	
१४.७५.०२	Amp Meter (0-500)	Set	४३०।००	४३०।००	४३०।००	
१४.७५.०३	Indicator	Set	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
१४.७५.०४	Musical bell	Set	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
१४.७५.०५	Selector Switch	Set	३४५।००	३४५।००	३४५।००	
१४.७५.०६	C.T.Coil (One)	Set	५००।००	५००।००	५००।००	
१४.७५.०७	Energy Meter SP	Set	७८०।००	७८०।००	७८०।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.७५.०८	Energy Meter 3 Phase	Set	४४००।००	४४००।००	४४००।००	
१४.७६	Join Box Metal / PVC					
१४.७६.०१	3" x 3" Junction Box Metal	No	५२।००	५२।००	५२।००	
१४.७६.०२	4" x 4" Junction Box Metal	No	६५।००	६५।००	६५।००	
१४.७६.०३	4" x 6" Junction Box Metal	No	७०।००	७०।००	७०।००	
१४.७६.०४	6" x 8" Junction Box Metal	No	८०।००	८०।००	८०।००	
१४.७६.०५	8" x 10" Junction Box Metal	No	९८।००	९८।००	९८।००	
१४.७६.०६	8" x 12" Junction Box Metal	No	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
१४.७६.०७	4" x4" Junction Box PVC	No	२८।००	२८।००	२८।००	
१४.७६.०८	4" x6" Junction Box PVC	No	३५।००	३५।००	३५।००	
१४.७६.०९	6" x 8" Junction Box PVC	No	५९।००	५९।००	५९।००	
१४.७६.१०	8" x 10" Junction Box PVC	No	७०।००	७०।००	७०।००	
१४.७७	General Fittings.					
१४.७७.०१	डोम लाईट (साधारण)	uf]6f	२७५।००	२७५।००	२७५।००	
१४.७७.०२	Dome light 6" Decorative	Set	७८०।००	७८०।००	७८०।००	
१४.७७.०३	Dome light 6" Decorative Brace	Set	११००।००	११००।००	११००।००	
१४.७७.०४	Dome light 8" Decorative	Set	९००।००	९००।००	९००।००	
१४.७७.०५	Dome light 8" Decorative Brace	Set	१३५०।००	१३५०।००	१३५०।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.७७.०६	40-60 Watt Down Light	Set	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
१४.७८	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Bonus or equ.	Set	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
१४.७९	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Decon or equ.	Set	१०५०।००	१०५०।००	१०५०।००	
१४.८०	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Prince or equ.	Set	५८५।००	५८५।००	५८५।००	
१४.८१	Dinning Lamp Decorative Med	Set	२२००।००	२२००।००	२२००।००	
१४.८२	Chandlers Lamp 3-5 Lamp Med	Set	५४५०।००	५४५०।००	५४५०।००	
१४.८३	Chandlers Lamp 6-8 Lamp Med	Set	७९५०।००	७९५०।००	७९५०।००	
१४.८४	IS: 3043 Copper Plate 80x80x3.15	Set	३६५०।००	३६५०।००	३६५०।००	
१४.८५	IS: 3043 Copper Plate 65x65x3.15	Set	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
१४.८६	G.No. 10 Plastic Coated Cu. Wire	Set	२१००।००	२१००।००	२१००।००	
१४.८७	Power cable Cupper conductor Un-Armored Nepal NS					
१४.८७.०१	2.5 mm ²	Rm	४०।००	४०।००	४०।००	
१४.८७.०२	1.5 mm ³	Rm	२५।००	२५।००	२५।००	
१४.८७.०३	5 mm ⁴	Rm	६१।००	६१।००	६१।००	
१४.८७.०४	4mm ² 4 core N/S	Rm	१५५।००	१५५।००	१५५।००	
१४.८७.०५	6mm ² 4 core N/S	Rm	२३०।००	२३०।००	२३०।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.८७.०६	10mm ² 4 core N/S	Rm	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
१४.८७.०७	16mm ² 4 core N/S	Rm	६००।००	६००।००	६००।००	
१४.८७.०८	25mm ² 4 core N/S	Rm	९९५।००	९९५।००	९९५।००	
१४.८७.०९	35mm ² 4 core N/S	Rm	१२५०।००	१२५०।००	१२५०।००	
१४.८८	Transformer And Accessories or N/S or NEA standard					
१४.८८.०१	11/0.4 Kv, 25kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	२८७६९।०६२	२८७६९।०६२	२८७६९।०६२	
१४.८८.०२	11/0.4 Kv, 50kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	३८४९५५।७५	३८४९५५।७५	३८४९५५।७५	
१४.८८.०३	11/0.4 Kv, 100kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	५९००००।००	५९००००।००	५९००००।००	
१४.८८.०४	11/0.4 Kv, 150kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	८०००००।००	८०००००।००	८०००००।००	
१४.८८.०५	डप आउट फयुज सेट (डि.ओ) ११ के.भीको लागि ३ गोटा	सेट	१६७००।००	१६७००।००	१६७००।००	
१४.८८.०६	Lightening Arrester 9 KV 3pc = 1 set	सेट	८५००।००	८५००।००	८५००।००	
१४.८८.०७	MS sheet को ३ फेज मिटर बक्सा	गोटा	४५००।००	४५००।००	४५००।००	
१४.८८.०८	MS sheet को ३ फेज एल.टी टि.ओ.डी मिटर बक्सा	गोटा	१५०००।००	१५०००।००	१५०००।००	
१४.८८.०९	Out Door Type Cable Head	Set	१८५८५।००	१८५८५।००	१८५८५।००	
१४.८८.१०	Pin Insulator	Set	२४०।००	२४०।००	२४०।००	
१४.८८.११	35mm ² Cable Socket	Set	३४।००	३४।००	३४।००	
१४.८८.१२	3core AL/XL Cable 35 sq.mm 11kv	Set	११००।००	११००।००	११००।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.८८.१३	Chain	no	६०।००	६०।००	६०।००	
१४.८९	Cable Shoe			०।००	०।००	
१४.८९.०१	16 sq mm Cable Shoe	No	२२।००	२२।००	२२।००	
१४.८९.०२	25 sq mm Cable Shoe	No	३२।००	३२।००	३२।००	
१४.८९.०३	35 sq mm Cable Shoe	No	३५।००	३५।००	३५।००	
१४.८९.०४	50 Sq mm Cable Shoe	No	५२।००	५२।००	५२।००	
१४.९०	ABC Cable (95 mm ²)	M	१४०।००	१४०।००	१४०।००	
१४.९१	Concentric cable	m	३०।००	३०।००	३०।००	
१४.९२	11.KVXLPE cable Unarmoured 50 mm ² Havells on equivalent	Rm	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
१४.९३	11.KVXLPE cable Unarmoured 50mm ² Havells on equivalent	Rm	१७००।००	१७००।००	१७००।००	
१४.९४	Cable head for XLPE Cable Havells on equivalent	Rm	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
१४.९५	11 KV disk insulator	Set	१४७०।००	१४७०।००	१४७०।००	
१४.९६	33 KV pin insulator with spendle	Set	१२८६।००	१२८६।००	१२८६।००	
१४.९७	11 kv pin insulator	no	४७२।००	४७२।००	४७२।००	
१४.९८	11 kv load breaker switch	No	१२०७५।००	१२०७५।००	१२०७५।००	
१४.९९	11 kv disconnect switch	Set	२१०००।००	२१०००।००	२१०००।००	
१४.१००	33 kv goab swtch	Set	५२५००।००	५२५००।००	५२५००।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.१०१	fuse links different ampares	No	१०५।००	१०५।००	१०५।००	
१४.१०२	11 kv operating rod	No	१७०००।००	१७०००।००	१७०००।००	
१४.१०३	31 kv operating rod	No	१९०००।००	१९०००।००	१९०००।००	
१४.१०४	Earth Chemical	Kg	३५।००	३५।००	३५।००	
१४.१०५	Pole Clamp small	uf]6f	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
१४.१०६	Pole Clamp large	uf]6f	१८०।००	१८०।००	१८०।००	
१४.१०७	Bracing plate (हल पत्ती)	uf]6f	३६५।००	३६५।००	३६५।००	
१४.१०८	Copper Earthing wire	Kg	१९००।००	१९००।००	१९००।००	
१४.१०९	Power cable Aluminium conductor Un-Armored N/S					
१४.१०९.०१	4mm ² 4 core N/S	RM	१००।००	१००।००	१००।००	
१४.१०९.०२	6mm ² 4 core N/S	RM	१४५।००	१४५।००	१४५।००	
१४.१०९.०३	10mm ² 4 core N/S	RM	१६०।००	१६०।००	१६०।००	
१४.१०९.०४	16mm ² 4 core N/S	RM	२२५।००	२२५।००	२२५।००	
१४.१०९.०५	25mm ² 4 core N/S	RM	२९५।००	२९५।००	२९५।००	
१४.१०९.०६	35mm ² 4 core N/S	RM	४१५।००	४१५।००	४१५।००	
१४.११०	Switch and Socket N/S					
१४.११०.०१	1 gang Switch with Plate Set	No	१७०।००	१७०।००	१७०।००	
१४.११०.०२	2gang Switch with Plate Set	No	२६०।००	२६०।००	२६०।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.११०.०३	3gang Switch with Plate Set	No	३६०।००	३६०।००	३६०।००	
१४.११०.०४	4 gang Switch with Plate Set	No	४७०।००	४७०।००	४७०।००	
१४.११०.०५	5 gang Switch with Plate Set	No	६००।००	६००।००	६००।००	
१४.११०.०६	6 gang Switch with Plate Set	No	६९५।००	६९५।००	६९५।००	
१४.११०.०७	T.P. Socket With Plate	No	२२५।००	२२५।००	२२५।००	
१४.११०.०८	Bull Push with Plate	No	१८०।००	१८०।००	१८०।००	
१४.११०.०९	5 Amp socket with plate/switch	No	३००।००	३००।००	३००।००	
१४.११०.१०	15 Amp socket with plate,,	No	४१०।००	४१०।००	४१०।००	
१४.११०.११	13Amp socket with plate,,	No	४१०।००	४१०।००	४१०।००	
१४.१११	Switch Gears (ISI) Mark N/S			०।००	०।००	
१४.१११.०१	16 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	३१०।००	३१०।००	३१०।००	
१४.१११.०२	32 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	९८५।००	९८५।००	९८५।००	
१४.१११.०३	63 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	१९५०।००	१९५०।००	१९५०।००	
१४.१११.०४	100 Amp 415 Volt DP Main Switch	No	४६५०।००	४६५०।००	४६५०।००	
१४.१११.०५	16 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	८००।००	८००।००	८००।००	
१४.१११.०६	32 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	१३००।००	१३००।००	१३००।००	
१४.१११.०७	63 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	२७५०।००	२७५०।००	२७५०।००	
१४.१११.०८	100 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	५२५०।००	५२५०।००	५२५०।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.१११.०९	200 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	७६००।००	७६००।००	७६००।००	
१४.१११.१०	16 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	१७५०।००	१७५०।००	१७५०।००	
१४.१११.११	32 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	१९६०।००	१९६०।००	१९६०।००	
१४.१११.१२	63 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	४१००।००	४१००।००	४१००।००	
१४.१११.१३	100 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	६६९०।००	६६९०।००	६६९०।००	
१४.१११.१४	200 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	८९००।००	८९००।००	८९००।००	
१४.१११.१५	300 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	११२००।००	११२००।००	११२००।००	
१४.१११.१६	400 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	१६२००।००	१६२००।००	१६२००।००	
१४.१११.१७	16 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१५५०।००	१५५०।००	१५५०।००	
१४.१११.१८	32 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१८५०।००	१८५०।००	१८५०।००	
१४.१११.१९	63 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	३७५०।००	३७५०।००	३७५०।००	
१४.१११.२०	100 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	६८५०।००	६८५०।००	६८५०।००	
१४.१११.२१	200 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	९०००।००	९०००।००	९०००।००	
१४.१११.२२	300 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१५५००।००	१५५००।००	१५५००।००	
१४.१११.२३	63 Amp Bus Bar Chamber	No	२२५०।००	२२५०।००	२२५०।००	
१४.१११.२४	100 Amp Bus Bar Chamber	No	४३००।००	४३००।००	४३००।००	
१४.१११.२५	200 Amp Bus Bar Chamber	No	६०५०।००	६०५०।००	६०५०।००	
१४.१११.२६	300 Amp Bus Bar Chamber	No	७५००।००	७५००।००	७५००।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.११२	Distribution Board Geoc, Havels or equivalent					
१४.११२.०१	4 way SPn DB Double cover	सेट	१३४४।००	१३४४।००	१३४४।००	
१४.११२.०२	6 way SPn DB Double cover	"	१८००।००	१८००।००	१८००।००	
१४.११२.०३	8 way SPn DB Double cover	Æ	१८००।००	१८००।००	१८००।००	
१४.११२.०४	12 way SPn DB Double cover	Æ	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
१४.११२.०५	16 way SPn DB Double cover	Æ	२९००।००	२९००।००	२९००।००	
१४.११२.०६	3 way Tpn DB Double cover	Æ	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
१४.११२.०७	4 way Tpn DB Double cover	Æ	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
१४.११२.०८	6 way Tpn DB Double cover	Æ	४८००।००	४८००।००	४८००।००	
१४.११२.०९	8 way Tpn DB Double cover	Æ	६०००।००	६०००।००	६०००।००	
१४.११३	Bell Indicator Roma/ Appolo or Equivalent					
१४.११३.०१	4 way Indicator with Bell	सेट	१९००।००	१९००।००	१९००।००	
१४.११३.०२	6 way Indicator with Bell	"	२८५०।००	२८५०।००	२८५०।००	
१४.११३.०३	8 way Indicator with Bell	"	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
१४.११३.०४	12 way Indicator with Bell	"	५८००।००	५८००।००	५८००।००	
१४.११४	MCB and Distribution Board Geco. ISI & Eqv.					
१४.११४.०१	6-32 Amp SP MCB	No	१४५।००	१४५।००	१४५।००	
१४.११४.०२	6-32 Amp DP MCB	No	७००।००	७००।००	७००।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.११४.०३	6-32 Amp TP MCB	No	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
१४.११४.०४	63 Amp DP MCB	No	१०३०।००	१०३०।००	१०३०।००	
१४.११४.०५	6-32 Amp TPN MCB	No	१३३०।००	१३३०।००	१३३०।००	
१४.११४.०६	40-60 Amp SP MCB	No	५७५।००	५७५।००	५७५।००	
१४.११४.०७	40-60 Amp DP MCB	No	११३०।००	११३०।००	११३०।००	
१४.११४.०८	40-60 Amp TP MCB	No	१६००।००	१६००।००	१६००।००	
१४.११४.०९	40-60 Amp TPN MCB	No	२०५०।००	२०५०।००	२०५०।००	
१४.११४.१०	4 Way SPN DB Double Cover	No	१०४०।००	१०४०।००	१०४०।००	
१४.११४.११	6 Way SPN DB Double Cover	No	१४००।००	१४००।००	१४००।००	
१४.११४.१२	8 Way SPN DB Double Cover	No	१४००।००	१४००।००	१४००।००	
१४.११४.१३	12 Way SPN DB Double Cover	No	१८५०।००	१८५०।००	१८५०।००	
१४.११४.१४	16 Way SPN DB Double Cover	No	२२५०।००	२२५०।००	२२५०।००	
१४.११४.१५	3 Way TPN DB Double Cover	No	२८५०।००	२८५०।००	२८५०।००	
१४.११४.१६	4 Way TPN DB Double Cover	No	२८५०।००	२८५०।००	२८५०।००	
१४.११४.१७	6 Way TPN DB Double Cover	No	३५५०।००	३५५०।००	३५५०।००	
१४.११४.१८	8 Way TPN DB Double Cover	No	४४००।००	४४००।००	४४००।००	
१४.११४.१९	2 Pole PVC MCB Box	No	१४५।००	१४५।००	१४५।००	
१४.११४.२०	4 Pole PVC MCB Box	No	२४५।००	२४५।००	२४५।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.११५	Bell Indicator N/S					
१४.११५.०१	4 way Indicator With Bell	Rm	१३९०।००	१३९०।००	१३९०।००	
१४.११५.०२	6 way Indicator With Bell	Rm	२०८५।००	२०८५।००	२०८५।००	
१४.११५.०३	8 way Indicator With Bell	Rm	२७५०।००	२७५०।००	२७५०।००	
१४.११५.०४	12 way Indicator With Bell	Rm	४१५०।००	४१५०।००	४१५०।००	
१४.११६	Cable /Wire N/S					
१४.११६.०१	7/16 PVC Copper Wire N/S	Rm	१३५।००	१३५।००	१३५।००	
१४.११७	Power Cable Copper Conductor Armored					
१४.११७.०१	4mm2 4 core Nepal, Prakash Or NS	No	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
१४.११७.०२	6mm2 4 core Nepal, Prakash Or NS	No	४६५।००	४६५।००	४६५।००	
१४.११७.०३	10mm2 4 core Nepal, Prakash Or NS	No	७००।००	७००।००	७००।००	
१४.११७.०४	16mm2 4 core Nepal, Prakash Or NS	No	९८०।००	९८०।००	९८०।००	
१४.११७.०५	25mm2 4 core Nepal, Prakash Or NS	No	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
१४.११७.०६	35mm2 4 core Nepal, Prakash Or NS	No	२०५०।००	२०५०।००	२०५०।००	
१४.११७.०७	4mm2 2 core Nepal, Prakash Or NS	No	२१०।००	२१०।००	२१०।००	
१४.११७.०८	6mm2 2 core Nepal, Prakash Or NS	No	२६५।००	२६५।००	२६५।००	
१४.११७.०९	10mm2 2 core Nepal, Prakash Or NS	No	४००।००	४००।००	४००।००	
१४.११८	Decorative Wall Brackets					

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.११८.०१	Decorative Wall Bracke SL Fancy Type	No	१२१५१००	१२१५१००	१२१५१००	
१४.११८.०२	Decorative Wall Bracke Sigle Wallite	No	१२१५१००	१२१५१००	१२१५१००	
१४.११८.०३	Decorative Wall Bracke Single Vertile	No	१२१५१००	१२१५१००	१२१५१००	
१४.११९	FTL Patti N/S			०१००	०१००	
१४.११९.०१	1x20 FTL Patti	No	४३५१००	४३५१००	४३५१००	
१४.११९.०२	1x40 FTL Patti	No	४६५१००	४६५१००	४६५१००	
१४.११९.०३	1x20 FTL Minolta TMS200/120 LPF	No	९८५१००	९८५१००	९८५१००	
१४.११९.०४	1x40 FTL Minolta TMS200/140 LPF	No	९८५१००	९८५१००	९८५१००	
१४.११९.०५	1x20 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	९६५१००	९६५१००	९६५१००	
१४.११९.०६	1x40 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	९६५१००	९६५१००	९६५१००	
१४.११९.०७	2x40 FTL F.T.C TCX 20/236 HPF	No	२६००१००	२६००१००	२६००१००	
१४.११९.०८	1x40 FTL Box Fitting TMC 501/136 HPF	No	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	
१४.११९.०९	2x40 FTL Box Fitting TMC 501/236 HPF	No	१५३५१००	१५३५१००	१५३५१००	
१४.११९.१०	1x40 FTL Industrial Channel With Stove EnammelledTKC202/136 HPF	Set	१९५०१००	१९५०१००	१९५०१००	
१४.११९.११	2x40 FTL Industrial Channel With Stove Enammelled TKC203	Set	२४००१००	२४००१००	२४००१००	
१४.११९.१२	1x40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/136	Set	१६८०१००	१६८०१००	१६८०१००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.११९.१३	2x40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/236	Set	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
१४.११९.१४	4x18/20 FTL With Dished Opal Acrylic Cover TBC71/420 or 72/420 HPF	Set	५५००।००	५५००।००	५५००।००	
१४.११९.१५	1x40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	२३५०।००	२३५०।००	२३५०।००	
१४.११९.१६	2x40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	३६५०।००	३६५०।००	३६५०।००	
१४.११९.१७	300/500 Halogen Light Set	Set	१३००।००	१३००।००	१३००।००	
१४.११९.१८	1000 Halogen Light Set	Set	२८३५।००	२८३५।००	२८३५।००	
१४.११९.१९	150 Watt HPSV Lamp	Set	१२१८।००	१२१८।००	१२१८।००	
१४.११९.२०	250 Watt HPSV Lamp	Set	१३००।००	१३००।००	१३००।००	
१४.१२०	Telephone Drop Wire / Pair Cable			०।००	०।००	
१४.१२०.०१	Telephone Socket flush type CPL or equivalent	set	२९४।००	२९४।००	२९४।००	
१४.१२०.०२	2/20 Tel wire	Coil	९३०।००	९३०।००	९३०।००	
१४.१२०.०३	2/22 Tel wire	Coil	६३०।००	६३०।००	६३०।००	
१४.१२०.०४	2Pair Tel (2x2x0.45) mm	Rm	१५।००	१५।००	१५।००	
१४.१२०.०५	3Pair Tel (3x2x0.45) mm	Rm	२०।००	२०।००	२०।००	
१४.१२०.०६	5Pair Tel (5x2x0.45) mm	Rm	३२।००	३२।००	३२।००	
१४.१२०.०७	10Pair Tel (10x2x0.45) mm	Rm	५८।००	५८।००	५८।००	
१४.१२०.०८	15Pair Tel (15x2x0.45) mm	Rm	८५।००	८५।००	८५।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.१२०.०९	20Pair Tel (15x2x0.45) mm	Rm	१००।००	१००।००	१००।००	
१४.१२०.१०	Internet cable (CAT 6)	Rm	३५।००	३५।००	३५।००	
१४.१२०.११	Main Router 4 port (TP Link or Equivalent)	गोटा	३७००।००	३७००।००	३७००।००	
१४.१२०.१२	ड एयचत क्क्षप्तअज ९मीप्लप यच भ्रगष्ववभिलत०	गोटा	२१००।००	२१००।००	२१००।००	
१४.१२०.१३	16 Port Switch (D-Link or Equivalent)	गोटा	३०००।००	३०००।००	३०००।००	
१४.१२०.१४	24 Port Switch (D-Link or Equivalent)	गोटा	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
१४.१२०.१५	Internet Wall Socket (Colour or Equivalent)	गोटा	८५।०।००	८५।०।००	८५।०।००	
१४.१२०.१६	Spitter	गोटा	२१५।००	२१५।००	२१५।००	
१४.१२०.१७	RJ 45	गोटा	२०।००	२०।००	२०।००	
१४.१२०.१८	T.V Socket With Plate	No	२१५।००	२१५।००	२१५।००	
१४.१२०.१९	डिस्क तार	मिटर	१९।००	१९।००	१९।००	
१४.१२०.२०	टेलिफोन सकेट	गोटा	३७।००	३७।००	३७।००	
१४.१२०.२१	टिभी तथा टेलिफोन जोडाई (चाहिने मालसामान सहित)	सेट	३३६।००	३३६।००	३३६।००	
१४.१२१	Solar System Accessories					
१४.१२१.०१	Solar Water Heater 300 Ltr	गोटा	५५५५।०।००	५५५५।०।००	५५५५।०।००	
१४.१२१.०२	Solar module (Pannel), mono/Poly	Per WP	११५।००	११५।००	११५।००	
१४.१२२	Solar tubular battery					
१४.१२२.०१	Lead acid, 100AH	Per Pc	२२०००।००	२२०००।००	२२०००।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.१२२.०२	Lead acid, 150AH	Per Pc	३००००।००	३००००।००	३००००।००	
१४.१२२.०३	Lead acid, 200AH	Per Pc	४००००।००	४००००।००	४००००।००	
१४.१२२.०४	Gel Battery, 100AH	Per Pc	३००००।००	३००००।००	३००००।००	
१४.१२२.०५	Gel Battery, 150AH	Per Pc	४००००।००	४००००।००	४००००।००	
१४.१२२.०६	Gel Battery, 200AH	Per Pc	५००००।००	५००००।००	५००००।००	
१४.१२२.०७	Battery LiFePo4 60AH	Per Pc	२००००।००	२००००।००	२००००।००	
१४.१२२.०८	Battery LiFePo4 75AH	Per Pc	२५०००।००	२५०००।००	२५०००।००	
१४.१२२.०९	Battery LiFePo4 85AH	Per Pc	२८०००।००	२८०००।००	२८०००।००	
१४.१२२.१०	Battery LiFePo4 100AH	Per Pc	३००००।००	३००००।००	३००००।००	
१४.१२२.११	Battery LiFePo4 115AH	Per Pc	३५०००।००	३५०००।००	३५०००।००	
१४.१२३	LED lamp, (dusk to down function type)					
१४.१२३.०१	10W	Per Pcs	८५००।००	८५००।००	८५००।००	
१४.१२३.०२	20W	Per Pcs	११५००।००	११५००।००	११५००।००	
१४.१२३.०३	30W	Per Pcs	१७०००।००	१७०००।००	१७०००।००	
१४.१२३.०४	50W	Per Pcs	१७०००।००	१७०००।००	१७०००।००	
१४.१२३.०५	40W	Per Pcs	२२०००।००	२२०००।००	२२०००।००	
१४.१२३.०६	60W	Per Pcs	२५०००।००	२५०००।००	२५०००।००	
१४.१२४	Charger Controller Maximum Power Point Tracking (MPPT)					

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.१२४.०१	10 Amp	Per Pcs	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
१४.१२४.०२	12A	Per Pcs	५५००।००	५५००।००	५५००।००	
१४.१२४.०३	15A	Per Pcs	६०००।००	६०००।००	६०००।००	
१४.१२४.०४	20A	Per Pcs	६५००।००	६५००।००	६५००।००	
१४.१२४.०५	25A	Per Pcs	७५००।००	७५००।००	७५००।००	
१४.१२४.०६	30A	Per Pcs	९०००।००	९०००।००	९०००।००	
१४.१२४.०७	40A	Per Pcs	१५०००।००	१५०००।००	१५०००।००	
१४.१२४.०८	50A	Per Pcs	२००००।००	२००००।००	२००००।००	
१४.१२४.०९	60A	Per Pcs	३५०००।००	३५०००।००	३५०००।००	
१४.१२५	Inverter Efficiency >90%					
१४.१२५.०१	2KVA	Per Pcs	५५०००।००	५५०००।००	५५०००।००	
१४.१२५.०२	3KVA	Per Pcs	८००००।००	८००००।००	८००००।००	
१४.१२५.०३	4KVA	Per Pcs	१२००००।००	१२००००।००	१२००००।००	
१४.१२५.०४	5KVA	Per Pcs	१५००००।००	१५००००।००	१५००००।००	
१४.१२५.०५	10KVA	Per Pcs	२७५०००।००	२७५०००।००	२७५०००।००	
१४.१२६	Interconnecting wires, and others accessories (Nots, Bolt earthing etc)	सेट	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
१४.१२७	Installation/ Transportation charge		१५००।००	१५००।००	१५००।००	
१४.१२८	Battery box	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५००।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.१२९	Singled Armed Half Galvanized Steel Tubler Pole	Per Kg	१२५।००	१२५।००	१२५।००	ढुवानी समावेस गर्नुपर्ने
१४.१३०	Singled Armed Full Galvanized Steel Tubler Pole	Per Kg	१३५।००	१३५।००	१३५।००	५
१४.१३१	Earthing Set	सेट	१५०००।००	१५०००।००	१५०००।००	
१४.१३२	Air conditioning System, McQuay, Midea, Fujiaire, Malaysian or Eqv co.					
१४.१३२.०१	0.75 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	६१५५०।००	६१५५०।००	६१५५०।००	
१४.१३२.०२	1.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	६९८४०।००	६९८४०।००	६९८४०।००	
१४.१३२.०३	1.50 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	८६६५०।००	८६६५०।००	८६६५०।००	
१४.१३२.०४	2.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	९८१२०।००	९८१२०।००	९८१२०।००	
१४.१३२.०५	4.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	१५६७७०।००	१५६७७०।००	१५६७७०।००	
१४.१३२.०६	1.50 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	१२०६००।००	१२०६००।००	१२०६००।००	
१४.१३२.०७	2.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	१४३७७०।००	१४३७७०।००	१४३७७०।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.१३२.०८	3.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	१७९३६०।००	१७९३६०।००	१७९३६०।००	
१४.१३२.०९	4.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	२१३१५०।००	२१३१५०।००	२१३१५०।००	
१४.१३३	बिद्युत वायरिङ्ग प्वाइन्ट निर्धारण:					
	Particulars					
	FOR SURFACE WIRING :	Load Factors	एयप्लत	(१	एयप्लत	
१४.१३३.०१	One Way Switch	6A -250 V	१।००	१।००	१।००	
१४.१३३.०२	Two Way Switch	6A -250 V	२।००	२।००	२।००	
१४.१३३.०३	Two/ Three Pin Socket	6A -250 V	३।००	३।००	३।००	
१४.१३३.०४	Five Pin Socket/ Five in one switch	6A -250 V	३।००	३।००	३।००	
१४.१३३.०५	Bell Push Switch	6A -250 V	१।००	१।००	१।००	
१४.१३३.०६	Five Pin Power Socket		३।००	३।००	३।००	
१४.१३३.०७	Five in One Socket	16A -250 V	५।००	५।००	५।००	
१४.१३३.०८	Five in One Socket Universal With Fuse Indicator	16A -250 V	१०।००	१०।००	१०।००	
१४.१३३.०९	Indicator Only	6A -250 V	१।००	१।००	१।००	
१४.१३३.१०	Main Switch	16A -250 V	६।००	६।००	६।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.१३३.११	Main Switch	(32-45)A -250 V	८१००	८१००	८१००	(For Single Phase)
१४.१३३.१२	Main Switch	(45-63)A -250 V	१०१००	१०१००	१०१००	(For Three Phase)
१४.१३३.१३	Main Circuit Bracker (M.C.B.)	(6-10)A -250 V	३१००	३१००	३१००	
१४.१३३.१४	Main Circuit Bracker (M.C.B.)	(16-32)A -250 V	५१००	५१००	५१००	
१४.१३३.१५	Five Kitkat (Board Fuse)	10A -250 V	२१००	२१००	२१००	
१४.१३३.१६	Three Pin power socket	6A -250 V	३१००	३१००	३१००	
१४.१३३.१७	Junction Board		३१००	३१००	३१००	
१४.१३३.१८	Low Cercuit Bracker (L..C.B.)	6A -250 V	४१००	४१००	४१००	
१४.१३३.१९	Low Cercuit Bracker (L..C.B.)	16A -250 V	५१००	५१००	५१००	
१४.१३३.२०	Low Cercuit Bracker (L..C.B.)	(32-40)A -250 V	५१००	५१००	५१००	
१४.१३३.२१	M.C.C.B.	(32-40)A -250 V	२११००	२११००	२११००	
१४.१३३.२२	E.L.C.B.	(32-40)A -250 V	२११००	२११००	२११००	
१४.१३३.२३	Distribution Board	(16-63)A -250 V	१०१००	१०१००	१०१००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.१३३.२४	Television Socket	1	५१००	५१००	५१००	
१४.१३३.२५	Telephone Socket	1	५१००	५१००	५१००	
१४.१३३.२६	City Cable Socket	1	५१००	५१००	५१००	
१४.१३४	FOR UNDERGROUND WIRING :			०१००	०१००	
१४.१३४.०१	One Gang Two way Switch	6A -250 V	२१००	२१००	२१००	
१४.१३४.०२	One Gang Bell Push	6A -250 V	२१००	२१००	२१००	
१४.१३४.०३	Two Gang Two Way Switch	6A -250 V	४१००	४१००	४१००	
१४.१३४.०४	One Gang Two Way Switch + Bell Push	6A -250 V	३१००	३१००	३१००	
१४.१३४.०५	Two Gang Bell Push (Double)	6A -250 V	४१००	४१००	४१००	
१४.१३४.०६	Three Gang Two Way Switch	6A -250 V	६१००	६१००	६१००	
१४.१३४.०७	Two Gang Two Way Switch with Bell Push	6A -250 V	५१००	५१००	५१००	
१४.१३४.०८	Four Gang Two Way Switch	6A -250 V	८१००	८१००	८१००	
१४.१३४.०९	Three Gang Two Way Switch With Bell Push	6A -250 V	७१००	७१००	७१००	
१४.१३४.१०	Two gang Multi Sockets	6A -250 V	४१००	४१००	४१००	
१४.१३४.११	Six Gang Two Way Switch	6A -250 V	१२१००	१२१००	१२१००	
१४.१३४.१२	Three Gang Multi Sockets	6A -250 V	८१००	८१००	८१००	
१४.१३४.१३	Three-In-One(Switch With Universal Sockets)	15A -250 V	१०१००	१०१००	१०१००	
१४.१३४.१४	Four Gang Two Way Switch with Socket Indicator	6A -250 V	१११००	१११००	१११००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.१३४.१५	Three Gang Two Way Switch with Bell Plush With Socket Indicator	6A -250 V	९१००	९१००	९१००	
१४.१३४.१६	Four Gang Two Way Switch with Universal Socket & Dimmer	6A -250 V	१२१००	१२१००	१२१००	
१४.१३४.१७	Six Gang Two Way Switch with Universal Socket & Indicator	6A -250 V	१५१००	१५१००	१५१००	
१४.१३४.१८	Five Gang Two Way Switch with Bell Plush & Universal Socket	6A -250 V	१३१००	१३१००	१३१००	
१४.१३४.१९	Six Gang 2 Way Switch with Universal Socket & Dimmer	6A -250 V	१६१००	१६१००	१६१००	
१४.१३४.२०	Five-In-One(Switch With Universal Socket, Indicator & Fuse)	(6-15)A -250 V	१५१००	१५१००	१५१००	
१४.१३५	FITTING and REPAIRING			०१००	०१००	
			Point	Point	Point	
१४.१३५.०१	Tube Light Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.०२	Fan Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.०३	Motor Fitting (Single Phase)		१०१००	१०१००	१०१००	
१४.१३५.०४	Exhaust Fan Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.०५	Decoration Bulb (Costly Material) Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.०६	Tube Light Repairing & Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.०७	Five Pin, Two Pin, Three Pin, Common Socket Repairing & Fitting		३१००	३१००	३१००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.१३५.०८	Board Switch, Fuse Indicator Repairing & Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.०९	Main Circuit Bracker (M.C.B.) (6A-63A)		३१००	३१००	३१००	
१४.१३५.१०	Main Switch (16A-32A) Fitting		३१००	३१००	३१००	
१४.१३५.११	Bulb Holder, Ceiling Rose etc Repairing & Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.१२	Electric wiring charge per point surface/ concealed with out material	Per Point	३५१००	३५१००	३५१००	
१४.१३६	Multi Stand Wires					
	0.75 Sqmm, Single Core	Rm		१८६२	१८६२	
	1 Sqmm, Single Core	Rm		२४३४	२४३४	
	1.5 Sqmm, Single Core	Rm		३६३९	३६३९	
	2.5 Sqmm, Single Core	Rm		५९६७	५९६७	
	4 Sqmm, Single Core	Rm		९१२३	९१२३	
१४.१३७	Multi Core Flexible Cable					
	4 Sqmm, 3 Core	Rm		४००१००	४००१००	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm		६७०१००	६७०१००	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm		१०९५१००	१०९५१००	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm		१५२०१००	१५२०१००	
	25 Sqmm, 3 Core	Rm		२४०५१००	२४०५१००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१४.१३८	Telephone Cable					
	2 Pair	Rm		७४५१००	७४५१००	
	3 Pair	Rm		८४०१००	८४०१००	
१४.१३९	Concentric cable					
	6 Sqmm	Rm		४५१००	४५१००	
	10 Sqmm	Rm		६०१००	६०१००	
	16 Sqmm	Rm		८५१००	८५१००	
१४.१४०	Power cable Aluminium conductor					
	Armoured					
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm		१६५१००	१६५१००	
	4 Sqmm, 3 Core	Rm		२००१००	२००१००	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm		२४०१००	२४०१००	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm		३००१००	३००१००	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm		३४५१००	३४५१००	
	25 Sqmm, 3 Core	Rm		४७५१००	४७५१००	
	Un Armoured					
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm		१००१००	१००१००	
	4 Sqmm, 3 Core	Rm		१२०१००	१२०१००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	6 Sqmm, 3 Core	Rm		१४०।००	१४०।००	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm		१८०।००	१८०।००	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm		२५०।००	२५०।००	
	25 Sqmm, 3 Core	Rm		३५५।००	३५५।००	
१४.१४१	Power cable Copper conductor					
	Armoured					
	1.5 Sqmm, 3 Core	Rm		२४०।००	२४०।००	
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm		३३०।००	३३०।००	
	4 Sqmm, 3 Core	Rm		४७०।००	४७०।००	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm		६२५।००	६२५।००	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm		९५५।००	९५५।००	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm		१३६०।००	१३६०।००	
	Un Armoured					
	1.5 Sqmm, 3 Core	Rm		१६५।००	१६५।००	
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm		२५०।००	२५०।००	
	4 Sqmm, 3 Core	Rm		३७०।००	३७०।००	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm		५०५।००	५०५।००	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm		८२५।००	८२५।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	16 Sqmm, 3 Core	Rm		१२५०।००	१२५०।००	
१४.१४२	8 SWG Copper Wire for Earthing	Rm		१००।००	१००।००	
१४.१४३	Recessed Light (Surface Mounting)	Set				
१४.१४४	Recessed Light (Down Light)	Set				
१४.१४५	LED Down Light 5 Watt	Set		१२००।००	१२००।००	
१४.१४६	LED Down Light 7 Watt	Set		१५००।००	१५००।००	
१४.१४७	LED Down Light 9 Watt	Set		१७००।००	१७००।००	

१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१५.०१	नर्सरीमा पानी पटाउने हजारी (५ लि.)	गोटा	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
१५.०२	सुख्खा मल (विरुवा उत्पादनको लागि)	ट्याक्टर	३५००।००	३५००।००	३५००।००	
१५.०३	विरुवा संरक्षण गर्ने बांसको टोकरी	गोटा	३००।००	३००।००	३००।००	
१५.०४	काठ दाउरा संकलनतर्फ (गोलिया कटान मुछानतर्फको दर प्रति क्यूफिट)					
१५.०४.०१	क) गोलिया कटान मुछान	ऋत	१०।२९	१०।२९	१०।२९	
१५.०४.०२	ख) रिड काटने	ऋत	३।०३	३।०३	३।०३	
१५.०४.०३	ग) जगल याडिड	ऋत	३।०३	३।०३	३।०३	
१५.०४.०४	घ) लोड अनलोड	ऋत	१२।७१	१२।७१	१२।७१	
१५.०५	गोलिया ढुवानी			०।००		
१५.०५.०१	० देखी ५.४९कि.मि. सम्म	ऋत	३९।४९	३९।४९	३९।४९	
१५.०५.०२	५.५० देखी १०.४९कि.मि. सम्म	ऋत	४९।५०	४९।५०	४९।५०	
१५.०५.०३	१०.५० देखी १५.४९कि.मि. सम्म	ऋत	५३।९०	५३।९०	५३।९०	
१५.०५.०४	१५.५० देखी २०.४९कि.मि सम्म	ऋत	५८।३०	५८।३०	५८।३०	
१५.०५.०५	२०.५० कि.मि भन्दा माथि	ऋत	६८।२०	६८।२०	६८।२०	
१५.०६	दाउरा कटान मुछान तर्फ) २०ह५ह५					
१५.०६.०१	कटान मुछान	प्रति चटा	१५४०।००	१५४०।००	१५४०।००	
१५.०६.०२	लोड अनलोड	प्रति चटा	१०४५।००	१०४५।००	१०४५।००	

१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१५.०६.०३	कटान क्षेत्रबाट घाटगद्री सम्म ढुवानी	प्रति चटा	३४१०।००	३४१०।००	३४१०।००	
१५.०६.०४	चटा निर्माण कार्य	प्रति चटा	७१५।००	७१५।००	७१५।००	
१५.०६.०५	छापामारी अपरेसन, अवैध काठको बरमादी तथा संकलन	ऋत	१४।५८	१४।५८	१४।५८	
१५.०६.०६	रुख छपान कार्य तर्फ मसलन्द बापत	प्रति रुख	१।७६	१।७६	१।७६	
१५.०६.०७	वाटगद्री मसलन्द खर्च	ऋत	१।७६	१।७६	१।७६	
	खोला, नदीमा पुरीएका काठ संकलन	ऋत	१४।३०	१४।३०	१४।३०	
१५.०६.०९	जंगलको माथिल्लो माटो ढुवानी समेत (विरुवा उत्पादनको लागि)	घ.मी	६५०।००	६५०।००	६५०।००	
१५.०६.१०	नर्सरीबाट विरुवा ढुवानी (लोड तथा अनलोड)	प्रति विरुवा	२।००	२।००	२।००	
१५.०७	विभिन्न साईजको काडेतारहरु		०।००	०।००	०।००	
१५.०७.०१	वारवेड वायर १२ गेज (१ मि. ०.१६४ केजी)	के.जी	१००।००	१००।००	१००।००	
१५.०७.०२	करवेड वायर १४ गेज (१ मि. ०.०८३ केजी)	के.जी	१००।००	१००।००	१००।००	
१५.०८	अन्य			०।००	०।००	
१५.०८.०१	एग्रोनेट (नर्सरी प्रयोजनका लागि)	रोल	९०००।००	९०००।००	९०००।००	
१५.०८.०२	विरुवा संरक्षण गर्ने बांसको टोकरी	गोटा	३००।००	३००।००	३००।००	
१५.०९	विरुवाको मुल्य:					
१५.०९.०१	सिसौको एक वर्ष पुरानो विरुवा	गोटा	९।९०	९।९०	९।९०	
१५.०९.०२	दिक्, कदम, मसला, बैस, सिरिष, खयर	गोटा	११।००	११।००	११।००	

१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१५.०९.०३	लहरे अशोक	गोटा	४६१००	४६१००	४६१००	
१५.०९.०४	धूपी	गोटा	५११००	५११००	५११००	
१५.०९.०५	नेपियर सेटस, सुम्बा सेटरिया अमृसो	गोटा	५१५०	३१००	३१००	
१५.०९.०६	बांसको सकर	गोटा	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
१५.०९.०७	किम्बूको कलमी हांगा	गोटा	५१५०	५१५०	५१५०	
१५.०९.०८	टांकी, कुटिमरो, कोईरालो तथा निमारी	गोटा	१०१८०	१०१८०	१०१८०	
१५.०९.०९	आम्रपाली र दशहरी १ बर्षे आपका विरुवा	गोटा	१३५१००	१३५१००	१३५१००	
१५.०९.१०	अन्य जातका आप र लिचीका १ बर्षे विरुवा	गोटा	८०१००	८०१००	८०१००	
१५.०९.११	सूपारीका १ बर्षे विरुवा	गोटा	२०१००	२०१००	२०१००	
१५.०९.१२	नरिवलको १ बर्षे विरुवा	गोटा	५२१००	५२१००	५२१००	
१५.०९.१३	निम तथा बढहरका १ बर्षे विरुवा	गोटा	३५१००	३५१००	३५१००	
१५.०९.१४	कटहरको १ बर्षे विरुवा	गोटा	३५१००	३५१००	३५१००	
१५.०९.१५	केराको विरुवा	गोटा	२७५०	२७५०	२७५०	
१५.०९.१६	बासको विरुवा कटिङ्ग	गोटा	२५०१००	२५०१००	२५०१००	
१५.०९.१७	खरको विरुवा (प्याच बडी गरी उत्पादन गरेको हकमा)	गोटा	२७५१००	२७५१००	२७५१००	
१५.०९.१८	टिक (रुट सुट कटिङ्ग बाट उत्पादन गरेको)	गोटा	२२१००	२२१००	२२१००	
१५.०९.१९	१ बर्षे नर्सरीमा रहेका बन विरुवा	गोटा	१११००	१११००	१११००	
१५.०९.२०	सौन्दर्यात्मक ३ फिट अग्ला विरुवा (शहरी बनको लागि)	गोटा	५५०१००	५५०१००	५५०१००	

१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१५.०९.२१	गमला सहितका सौन्दर्यात्मक ३ फिट अग्ला विरुवा (शहरी बनको लागि)	गोटा	१६५०।००	१६५०।००	१६५०।००	
१५.०९.२२	भेटीभर प्लान्ट	स्लिप	७७०	७७०	७७०	
१५.०९.२३	पराल	मुठा	१०।००	१०।००	१०।००	
१५.०९.२४	कागतीको विरुवा	गोटा	८८।००	८८।००	८८।००	
१५.०९.२५	केराको विरुवा (टिस्यू कल्चर)	गोटा	४४।००	४४।००	४४।००	
१५.०९.२६	रुद्राक्षको विरुवा	गोटा	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
१५.०९.२७	अगर, अगौरीको विरुवा	गोटा	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
१५.०९.२८	लौठ सल्ला (Taxus Mairei)	गोटा	११०।००	३०।००	३०।००	
१५.०९.२९	लौठ सल्ला अन्य	गोटा	४५।००	४५।००	४५।००	
१५.०९.३०	एभोकाडो	गोटा	१४०।००	१४०।००	१४०।००	
१५.०९.३१	बोके टिम्मुर	गोटा	४५।००	४५।००	४५।००	
१५.०९.३२	सिल टिम्मुर	गोटा	२०।००	२०।००	२०।००	
१५.०९.३३	सतुवा	गोटा	५०।००	५०।००	५०।००	
१५.०९.३४	खोलाको बालुवा नर्सरी प्रयोजनको लागी प्रति ट्याक्टर	प्रति ट्याक्टर	५५००।००	५५००।००	५५००।००	
१५.०९.३५	बनको माटो नर्सरी प्रयोजनको लागी प्रति ट्याक्टर	प्रति ट्याक्टर	४५००।००	४५००।००	४५००।००	
१५.०९.३६	उतिस	गोटा		३।००	३।००	
१५.०९.३७	मलेतो	गोटा		२।५०	२।५०	

१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१५.०९.३८	पिप्ली	गोटा		१०।००	१०।००	
१५.०९.३९	चाप	गोटा		२०।००	२०।००	
१५.०९.४०	गुरास	गोटा		१०।००	१०।००	
१५.०९.४१	कटुस	गोटा		१०।००	१०।००	
१५.०९.४२	काउलो	गोटा		१०।००	१०।००	
१५.०९.४३	चिलाउने	गोटा		५।००	५।००	
१५.०९.४४	लालुपाते	गोटा		१५।००	१५।००	
१५.०९.४५	ज्याकाराण्डा	गोटा		२००।००	२००।००	
१५.०९.४६	जिडको वाइलोवा	गोटा		५००।००	५००।००	
१५.०९.४७	बर	गोटा		५०।००	५०।००	
१५.०९.४८	बडहर	गोटा		३०।००	५०।००	
१५.०९.४९	टाँकी	गोटा		३०।००	५०।००	
१५.०९.५०	निमारो	गोटा		३०।००	५०।००	
१५.०९.५१	खन्यु	गोटा		३०।००	५०।००	
१५.०९.५२	गोगन	गोटा		३०।००	५०।००	
१५.०९.५३	सुन्तला बिजु	गोटा		५०।००	५०।००	
१५.०९.५४	सुन्तला कलमी	गोटा		१५०।००	१५०।००	
१५.०९.५५	कागती बिजु	गोटा		५०।००	५०।००	

१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१५.०९.५६	कागती कलमी	गोटा		१५०।००	१५०।००	
१५.०९.५७	जुनार बिजु	गोटा		५०।००	५०।००	
१५.०९.५८	जुनार कलमी	गोटा		१५०।००	१५०।००	
१५.०९.५९	अनार (पोलिब्याग)	गोटा		५०।००	५०।००	
१५.०९.६०	अनार (खुल्ला)	गोटा		३०।००	३०।००	
१५.०९.६१	एभोकाडो (पोलिब्याग)	गोटा		१५०।००	१५०।००	
१५.०९.६२	एभोकाडो (खुल्ला)	गोटा		१३०।००	१३०।००	
१५.०९.६३	कफी (पोलिब्याग) १ बर्षे	गोटा		३०।००	३०।००	
१५.०९.६४	कफी खुल्ला	गोटा		१५।००	१५।००	
१५.०९.६५	कफी बीउ	के जि		२५००।००	२५००।००	
१५.०९.६६	नस्पाती कलमी (पोलिब्याग)	गोटा		१५०।००	१५०।००	
१५.०९.६७	अम्व्वा पोलिब्याग	गोटा		३०।००	३०।००	
१५.०९.६८	मेकाडिमियानट	गोटा		१५०।००	१५०।००	
१५.०९.६९	लिच्ची	गोटा		११०।००	११०।००	
१५.०९.७०	अलैची	गोटा		५।००	५।००	
१५.०९.७१	चिया पोलिब्याग	गोटा		२५।००	२५।००	
१५.०९.७२	दाँते ओखर ग्राफ्टिङ्ग विरुवा	गोटा		२०००।००	२०००।००	
१५.०९.७३	केरा सकर (जि ९)	गोटा		१००।००	१००।००	

१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१५.०९.७४	आरु	गोटा		४०।००	४०।००	
१५.०९.७५	हलुवाबेद	गोटा		१५०।००	१५०।००	
१५.०९.७६	बाबियो ताइबानी दुबो	गोटा		३।००	३।००	
१५.०९.७७	कार्पट दुबो	व फिट		३०।००	३०।००	
१५.०९.७८	कार्पट दुबोको लागी छापे दुबो कार्यको ज्याला	व फिट		२०।००	२०।००	
१५.१०	बिउको मूल्य					
१५.१०.०१	टिक तथा सिसौको बिउ	के.जी.	२२०।००	२२०।००	२५०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.०२	कदमको बिउ	के.जी.	४००१।००	४००१।००	४४००।००	Jhapa dar rate
१५.१०.०३	लटहर	के.जी.	७००।००	७००।००	८००।००	Jhapa dar rate
१५.१०.०४	सतिसाल	के.जी.	२५००।००	२५००।००	२७५०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.०५	सिमल	के.जी.	३५००।००	३५००।००	३८५०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.०६	बिरेन्द्र फूल	के.जी.	६०००।००	६०००।००	६६००।००	Jhapa dar rate
१५.१०.०७	हरो, बरो, अर्जुन	के.जी.	१०००।००	१०००।००	११००।००	Jhapa dar rate
१५.१०.०८	बेल	के.जी.	२५००।००	२५००।००	२७५०।००	Jhapa dar rate

१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१५.१०.०९	अमृसो	के.जी.	६०००।००	६०००।००	६६००।००	Jhapa dar rate
१५.१०.१०	पोली ब्याग	के.जी.	३७७।००	३७७।००	४१५।००	Jhapa dar rate
१५.१०.११	मसलाको बिऊ	के.जी.	४७००।००	४७००।००	५०००।००	Jhapa dar rate
१५.१०.१२	बांसको बिऊ	के.जी.	४५००।००	४५००।००	४९५०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.१३	सिरिषको बिऊ	के.जी.	२०००।००	२०००।००	२२००।००	Jhapa dar rate
१५.१०.१४	गूलमोहरको बिऊ	के.जी.	१५००।००	१५००।००	१६५०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.१५	राजवृक्षको बिऊ	के.जी.	१६००।००	१६००।००	१७६०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.१६	खयरको बिऊ	के.जी.	३८००।००	३८००।००	४१८०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.१७	जै घाँसको बीउ	के.जी.	५०।००	६७।००	१००।००	
१५.१०.१८	भेच घाँसको बीउ	के.जी.	१५०।००	३५०।००	३५०।००	
१५.१०.१९	स्टाईलो घाँसको बीउ	के.जी.	८००।००	८००।००	८८०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.२०	टिओसेन्टी घाँसको बीउ	के.जी.	९०।००	९०।००	१५०।००	
१५.१०.२१	डिस्मोडियम घाँसको बीउ	के.जी.	२२५।००	२२५।००	२४७।५०	Jhapa dar rate

१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१५.१०.२२	ज्वाइन्टभेच घाँसको बीउ	के.जी.	२२५१००	२२५१००	२४७५०	Jhapa dar rate
१५.१०.२३	सुडान घाँसको बीउ	के.जी.	७५१००	७५१००	८२५०	Jhapa dar rate
१५.१०.२४	बर १ बर्ष सम्मको	गोटा			१००१००	
१५.१०.२५	बर १-२ बर्ष सम्मको	गोटा			२००१००	
१५.१०.२६	बर २-४ बर्ष सम्मको	गोटा			४००१००	
१५.१०.२७	कुटमिरो, कोइरालो	गोटा			५०१००	
१५.१०.२८	सुपर नेपियर सेटस	गोटा			२१००	
१५.१०.२९	रेड नेपियर सेटस	गोटा			४१००	
१५.१०.३०	बदामे घाँस	कटिङ्ग	२१००	२१००	२१२०	Jhapa dar rate
१५.१०.३१	भटमासेको विरुवा	गोटा	१८१००	१८१००	१९१८०	Jhapa dar rate
१५.१०.३२	मिण्डुला विउ	के.जी.	३००१००	३००१००	३३०१००	Jhapa dar rate
१५.१०.३३	महोगनीको विउ	केजी	१५००१००	१५००१००	१६५०१००	Jhapa dar rate
१५.१०.३४	बकाइनो, इपिल, असोक	केजी	१०००१००	१०००१००	१०००१००	Jhapa dar rate
१५.१०.३५	रुद्राक्षको दाना (विउ)	गोटा	११००	११००	१११०	Jhapa dar rate

१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१५.१०.३६	सिट्रोनेला ।लेमन ग्रास	स्लिप	२।००	२।००	२।२०	Jhapa dar rate
१५.१०.३७	सजिवन (मोरीगां)	गोटा	५०।००	५०।००	५५।००	Jhapa dar rate
१५.१०.३८	पचौलीको विरुवा	गोटा	१५।००	१५।००	१६।५०	Jhapa dar rate
१५.१०.३९	धानको बीउ(उन्नत)	केजी		१००।००	१५५।००	
१५.१०.४०	मकैको बीउ(उन्नत)	केजी		८५।००	१५०।००	
१५.१०.४१	कोदोको बीउ(उन्नत)	केजी		१००।००	१३०।००	
१५.१०.४२	गहुँको बीउ (उन्नत)	केजी		८०।००	१३०।००	
१५.१०.४३	आलुको बीउ (उन्नत)	केजी		१००।००	१३०।००	
१५.१०.४४	स्कूसको बीउ	केजी		१५।००	८०।००	
१५.१०.४५	अकबरे खोर्सानी बीउ	केजी		२५०००।००	३०५००।००	
१५.१०.४६	गोलभेडा अलराउन्डर	केजी		३००।००	३००।००	
१५.१०.४७	भेडे खोर्सानी	केजी		२००।००	२००।००	
१५.१०.४८	लसुनको बीउ	केजी		५००।००	५००।००	
१५.१०.४९	प्याजको बीउ	केजी		५०००।००	६०००।००	
१५.१०.५०	मुलाको बीउ (२० ग्राम) मिनोअर्ली	प्याकेट		५०।००	५०।००	
१५.१०.५१	कफीको बीउ	केजी		२५००।००	२५००।००	
१५.१०.५२	रायोको बीउ(मार्फा चौटा-१० ग्राम)	प्याकेट		५०।००	५५।००	

१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१५.१०.५३	ब्रो काउली हाइब्रिड १० ग्राम	प्याकेट		८३०।००	८३०।००	
१५.१०.५४	गाजर हाइब्रिड (५ ग्राम)	प्याकेट		२००।००	२००।००	
१५.१०.५५	गाजर स्थानिय (५ ग्राम)	प्याकेट		६०।००	६०।००	
१५.१०.५६	बन्दा स्नोक्राउन (१० ग्राम)	प्याकेट		४८०।००	४८०।००	
१५.१०.५७	चौमासे सिमी (२० ग्राम)	प्याकेट		४०।००	५५।००	
१५.१०.५८	खोर्सानी (कर्मा, मार्सल, हटपिपर)	केजी		७०।००	७०।००	
१५.१०.५९	काक्रोको बीउ (१० ग्राम)	प्याकेट		४४०।००	४४०।००	
१५.१०.६०	फर्सी (१० ग्राम)	प्याकेट		२००।००	२००।००	
१५.१०.६१	खर्बुजा (२० ग्राम)	प्याकेट		३५०।००	३५०।००	
१५.१०.६२	रातो च्याउको बीउ (५०० ग्राम)	प्याकेट		५००।००	५००।००	
१५.१०.६३	च्याउको बीउ मिल्की ह्वाइट (२०० ग्राम)	प्याकेट		४०।००	४०।००	
१५.१०.६४	कन्ये च्याउ पराले (२०० ग्राम)	केजी		५०।००	८०।००	
१५.१०.६५	सिताके च्याउको बीउ	केजी		१०००।००	१०००।००	
१५.१०.६६	काउली ह्वाइट टप (१० ग्राम)	प्याकेट		६००।००	६३०।००	
१५.१०.६७	काउली स्नोमस्टीक (१० ग्राम)	प्याकेट		५००।००	५००।००	
१५.१०.६८	करेला पाली (१० ग्राम)	प्याकेट		६५०।००	६५०।००	
१५.१०.६९	मकै (मनकामना ३ मुल बीउ)	केजी		१२०।००	१५०।००	
१५.१०.७०	मकै (मनकामना ३ दोश्रो पुस्ता बीउ)	केजी		१००।००	१३०।००	

१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१५.१०.७१	मकै (रामपुर कम्पोजिट मुल बीउ)	केजी		१२०।००	१६०।००	
१५.१०.७२	मकै (रामपुर कम्पोजिट दोश्रो पुस्ता बीउ)	केजी		१००।००	१३०।००	
१५.१०.७३	स्क्वास फर्सी १० ग्राम	प्याकेट		२८०।००	२८०।००	
१५.१०.७४	धनिया	केजी			८००।००	
१५.१०.७५	कुरिलो बिउ (१० ग्राम)	प्याकेट		५५०।००	५५०।००	
१५.१०.७६	ध्यू सिमी	केजी		५००।००	५००।००	
१५.१०.७७	बन्दा (ग्रीन कोनेट १० ग्राम)	प्याकेट		३९०।००	३९०।००	
१५.१०.७८	बन्दा (नेपाल ग्रीन १० ग्राम)	प्याकेट		३००।००	३००।००	
१५.१०.७९	खर्सानिको विरुवा	गोटा		५।००	६।००	
१५.११	मौरिजन्य सामाग्री					
१५.११.०१	आधुनीक मौरी घर	गोटा		४०००।००	४०००।००	
१५.११.०२	घार स्टेण्ड	गोटा		५००।००	५००।००	
१५.११.०३	नर्सरी घर	गोटा		३०००।००	३०००।००	
१५.११.०४	क्यारी केज	गोटा		२५००।००	२५००।००	
१५.११.०५	मौरी गोला प्रति ५ फेम	गोटा		४०००।००	४०००।००	
१५.११.०६	गोला सहित घर	गोटा		८०००।००	८०००।००	
१५.११.०७	धुम्टी	गोटा		७००।००	७००।००	
१५.११.०८	धुवा दानी	गोटा		१२००।००	१२००।००	

१५. बन पैदावर सम्बन्धी निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१५.११.०९	मह मदानी	गोटा		१६०००।००	१६०००।००	
१५.११.१०	क्वीन गेट	गोटा		१००।००	१००।००	
१५.११.११	स्कलुडर	गोटा		८५०।००	८५०।००	
१५.११.१२	पन्जा	गोटा		५००।००	५००।००	
१५.११.१३	स्वामि ब्याग	गोटा		७००।००	७००।००	
१५.११.१४	आधार चाका	गोटा		२२००।००	२२००।००	
१५.११.१५	फिडर फेम	गोटा		३००।००	३००।००	
१५.११.१६	वि ब्रस	गोटा		२५०।००	२५०।००	
१५.११.१७	पोलन ट्राप	गोटा		१२५०।००	१२५०।००	
१५.११.१८	क्वीन केज	गोटा		२००।००	२००।००	
१५.११.१९	बाँस	गोटा			१५०।००	
नोटः						

माथि उल्लेखित निर्माण सामाग्रीहरु सदरमूकाम, राजमार्ग नजिक पर्ने स्थान बाट खरिद गरिएको मानी उक्त निर्धारित मूल्यमा निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गर्नु पर्ने छ। साथै जिल्ला बाहिर बाट ल्याउनुपर्ने हरूको हकमा समेत सो ठाउँको दररेट लाई आधार मानी सम्बन्धित ठाउँबाट निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गरी नया रेट कायम गर्न सकिने छ। साथै माथि उल्लेखित सम्पूर्ण दररेट मूल्य अभिवृद्धि कर बाहेको रेट रहेको छ।

१६. घर तथा घर भाडा तथा मुल्याङ्कनको दररेट

क्र.स.	स्टक्चरको किसिम	इकाई	आ.आ.व. २०७७/०७८	आ.आ.व. २०७८/०७९	आ.आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१६.०१	बाँसको बारबेर गरि लगाएको कर्कट पाताको छाना भएको घर	बर्ग मिटर	२३१०।००	२३१०।००	२३१०।००	
१६.०२	काठै काठको घर कर्कट पाताको बारबेर गरि कर्कट पाताको छाना भएको घर	बर्ग मिटर	१३६५०।००	१३६५०।००	१३६५०।००	
१६.०३	लोकल काँचो ईटा ढुङ्गा माटोको जोडाइ कर्कट पाताको छाना	बर्ग मिटर	९३५०।००	९३५०।००	९३५०।००	
१६.०४	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ कर्कट पातको छाना	बर्ग मिटर	१३७५०।००	१३७५०।००	१३७५०।००	
१६.०५	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ कर्क आर. सि. सि ढलान भएको छाना	बर्ग मिटर	१५९५०।००	१५९५०।००	१५९५०।००	
१६.०६	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर मध्यम सुविधा भएको घर	बर्ग मिटर	१६७२०।००	१६७२०।००	१६७२०।००	
१६.०७	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर सम्पूर्ण आधुनिक सुविधा भएको घर	बर्ग मिटर	१८१५०।००	१८१५०।००	१८१५०।००	
१६.०८	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर सम्पूर्ण आधुनिक सुविधा तथा लिफ्ट भएको घर	बर्ग मिटर	२१७८०।००	२१७८०।००	२१७८०।००	
२	डिप्रिसिएसनको लागि देहाय बमोजिम घटाउने					

सि.नं.	स्ट्रक्चरको किसिम	प्रति बर्ष इन्डानु पर्ने दर (%)	आयू बर्ष	आयू बर्ष	आयू बर्ष	
१६.०९	वाँसको बारबेर गरि लगाएको कर्कट पाताको छाना भएको घर	१०	१०	१०।००	१०।००	
१६.१०	काठै काठको घर कर्कट पाताको बारबेर गरि कर्कट पाताको छाना भएको घर	६।६६	१५	१५।००	१५।००	
१६.११	लोकल काँचो ईटा ढुङ्गा माटोको जोडाइ कर्कट पाताको छाना	४	२५	२५।००	२५।००	
१६.१२	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ कर्कट पातको छाना	२	५०	५०।००	५०।००	
१६.१३	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ आर. सि. सि ढलान भएको छाना	१।३३	७५	७५।००	७५।००	
१६.१४	आर. सि. सि फ्रेम स्ट्रक्चर मध्यम सुविधा भएको घर	१।३३	७५	७५।००	७५।००	
१६.१५	आर. सि. सि फ्रेम स्ट्रक्चर सम्पूर्ण आधुनिक सुविधा भएको घर	१।३३	७५	७५।००	७५।००	
१६.१६	आर. सि. सि फ्रेम स्ट्रक्चर सम्पूर्ण आधुनिक सुविधा तथा लिफ्ट भएको घर	१।३३	७५	७५।००	७५।००	

१७. निर्माण सामाग्रीको ल्यात परीक्षण सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१७.०१	Laboratory Related Chemicals					
१७.०१.०१	Trichloroethylene 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	३७२७००	३७२७००	३७२७००	
१७.०१.०२	Xylene sulpher free 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	२७१२००	२७१२००	२७१२००	
१७.०१.०३	Distilled water emplure 5 Ltr Merck	Bottle	८४५००	८४५००	८४५००	
१७.०१.०४	Hydrochloric acid 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	११८३००	११८३००	११८३००	
१७.०१.०५	Antimony troxid 500 G Qualigens	Bottle	४२६३००	४२६३००	४२६३००	
१७.०१.०६	Cupper sulphet penthy E / P GRM 630500 G HM	Bottle	१०८५००	१०८५००	१०८५००	
१७.०१.०७	Cupper li hydroxide carbonate PFD 550G merck	Bottle	२५५५००	२५५५००	२५५५००	
१७.०१.०८	Sod Sulphate 500 G Qualigens	Bottle	३८६००	३८६००	३८६००	
१७.०१.०९	Cal chlorid Dyhydrate 500 G CDH	Bottle	४७५००	४७५००	४७५००	
१७.०१.१०	Formaldehyde sol 5 Ltr Qualigens	Bottle	२१७८००	२१७८००	२१७८००	
१७.०१.११	Sod Hydroxide pellets 500 G Qualigens	Bottle	५३२००	५३२००	५३२००	
१७.०१.१२	Pot Dichromate Emplura 500 G Merck	Bottle	१७४२००	१७४२००	१७४२००	
१७.०१.१३	Sulphuric acid 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	१६४६००	१६४६००	१६४६००	
१७.०१.१४	Barium chloride Dihydrate Agrm 412 -500 G Hm	Bottle	५६१००	५६१००	५६१००	
१७.०१.१५	Standerd sand 25 kg bag	Bag	४२३५००	४२३५००	४२३५००	
	Laboratory Test Rate					
१७.०२	Soil & Aggregate					

१७. निर्माण सामाग्रीरुको ल्याव परीक्षण सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१७.०२.०१	Aggregatet crushing value test	No	४६०।००	४६०।००	४६०।००	
१७.०२.०२	Aggregatet Impact value test	No	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
१७.०२.०३	C.B.R (Soaked)	No	२२००।००	२२००।००	२२००।००	
१७.०२.०४	C.B.R (UnSoaked)	No	१९००।००	१९००।००	१९००।००	
	Deflection Test by Benkelmen's Beam Test	No	८००।००	८००।००	८००।००	
१७.०२.०६	Flakiness Index	No	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
१७.०२.०७	Field Density Test	No	७००।००	७००।००	७००।००	
१७.०२.०८	Liquird & Plastic Limit	No	६००।००	६००।००	६००।००	
१७.०२.०९	Los Angeles Abrasion Test	No	६६०।००	६६०।००	६६०।००	
१७.०२.१०	Measurment Of Pavement Thickness	No	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
१७.०२.११	Organic Impurities of Fine Aeeregate	No	५२०।००	५२०।००	५२०।००	
१७.०२.१२	Proctor Compaction (Modified)	No	१९५०।००	१९५०।००	१९५०।००	
१७.०२.१३	Rapid Determenitation of CBR by DCP	No	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
१७.०२.१४	Specific Gravity of Course Aggeregare	No	६५०।००	६५०।००	६५०।००	
१७.०२.१५	Specific Gravity of Fine Aggeregare	No	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
१७.०२.१६	Sieve Analysis	No	९५०।००	९५०।००	९५०।००	
१७.०२.१७	Sodium Sulphate Soundness (5 Cycle)	No	२८००।००	२८००।००	२८००।००	
१७.०२.१८	Sand Equvalent	No	११००।००	११००।००	११००।००	

१७. निर्माण सामाग्रीको ल्याव परीक्षण सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१७.०२.१९	Samplinf From Surface, Base, Subbase, & subgrade	No	६००।००	६००।००	६००।००	
१७.०३	CEMENT & CONCRETE					
१७.०३.०१	Compressive Strength of concrete Cube	No	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१७.०३.०२	Making Mortar Cubes (50mm x 50mm x 50mm) (Per set 9 No. of Cubes)	Set	३३००।००	३३००।००	३३००।००	
१७.०३.०३	Making Mortar Cubes (70.7mm x 70.7mm x70.7mm) (Includinf All materails Per set 9 No. of Cubes)	Set	३७००।००	३७००।००	३७००।००	
१७.०३.०४	Making Concrete Cubes (150mm x 150mm x150mm) (Per set 9 No. of Cubes)	Set	१८५०।००	१८५०।००	१८५०।००	
१७.०३.०५	Normal consistency of cement	No	५००।००	५००।००	५००।००	
१७.०३.०६	Slump Test of concrete mix	No	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१७.०३.०७	Setting Time Of cement	No	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
१७.०४	BITUMEN					
१७.०४.०१	Determination of Bitumin content (2 kg . Big bowl)	No	४५००।००	४५००।००	४५००।००	
१७.०४.०२	Determination of Bitumin content (1 kg .Small bowl)	No	३४००।००	३४००।००	३४००।००	
१७.०४.०३	Ductility test	No	६५०।००	६५०।००	६५०।००	
१७.०४.०४	Flash viscosity of Enulsion	No	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
१७.०४.०५	Flash & fire point	No	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
१७.०४.०६	Viscosity Test	No	१६५०।००	१६५०।००	१६५०।००	
१७.०४.०७	Loss on Heating Ogf asphalt	No	५५०।००	५५०।००	५५०।००	

१७. निर्माण सामाग्रीको ल्याव परीक्षण सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१७.०४.०८	Penetration Test	No	४८०।००	४८०।००	४८०।००	
१७.०४.०९	Penetration Of residue	No	४८०।००	४८०।००	४८०।००	
१७.०४.१०	Resistaned to plastic Flow of Bitumin (Marshall desion)	No	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
१७.०४.११	Specific Gravity	No	७००।००	७००।००	७००।००	
१७.०४.१२	Solubility Test	No	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
१७.०४.१३	Softening Test	No	६००।००	६००।००	६००।००	
१७.०४.१४	Sripping Test	No	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
१७.०४.१५	Water content	No	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
१७.०४.१६	Residue on Seiving of Emulsion	No	८५०।००	८५०।००	८५०।००	
१७.०४.१७	Binder Content Of Emulsion	No	६५०।००	६५०।००	६५०।००	
१७.०५	G.I. WIRE		०।००	०।००	०।००	
१७.०५.०१	Adhesion Test of GI Wire	Piece	९०।००	९०।००	९०।००	
१७.०५.०२	Determination of tensile Strangth Of GI Wire	Piece	३२०।००	३२०।००	३२०।००	
१७.०५.०३	Determination of Zinc Coating Of GI Wire	Piece	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
१७.०५.०४	Unformity of Zinc Coating of GI Wire	Piece	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
१७.०६	TENSILE STRENGTH TEST (UTM)					
१७.०६.०१	8mm -19mm bar	Piece	१३५०।००	१३५०।००	१३५०।००	
१७.०६.०२	20mm -40mm bar	Piece	१७००।००	१७००।००	१७००।००	

१७. निर्माण सामाग्रीरुको ल्यात परीक्षण सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१७.०६.०३	Srteel Plate	Piece	१७००।००	१७००।००	१७००।००	
१७.०६.०४	Bul Dog Grip	Piece	३३५०।००	३३५०।००	३३५०।००	
१७.०६.०५	Nut Bolt	Piece	१७००।००	१७००।००	१७००।००	
१७.०७	Borehole RCC Pile Tests					
१७.०७.०१	१ मीटर व्यास सम्मको बोरहोल आर.सि.सि. पाईलको PDA Test गर्ने काम पाईल हेड तयार गर्ने र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने समेत	प्रति पाईल	१२५०००।००	१२५०००।००	१२५०००।००	
१७.०७.०२	१ मीटर व्यास सम्मको बोरहोल आर.सि.सि.पाईलको Cross Hole ultrasonic monitor (CHUM) Test गरी प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने काम	प्रति पाईल	६५००।००	६५००।००	६५००।००	
१७.०७.०३	१ मीटर व्यास सम्मकोबोरहोल आर.सि.सि. पाईलको Intrigety Test र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने काम	प्रति पाईल	१०००००।००	१०००००।००	१०००००।००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
	विषादीजन्य सामाग्री					
१८.०१	Trichodermma viridae	100 ml		२००१००	२५०१००	
१८.०२	Bacillus thurigenesis	1000 ml		३२००१००	३२००१००	
१८.०३	Metarhizzium	100 gm		२००१००	२७०१००	
१८.०४	Emamectin benzoate	10 gm		१००१००	१००१००	
१८.०५	Pheromone trap (Methyl Eugenol based)	With box		२००१००	२००१००	
१८.०६	Copper oxy chloride	500 gram		७५०१००	७५०१००	
१८.०७	Azadiractin	100 ml		२००१००	२००१००	
१८.०८	Mancozeb	100 gm		१००१००	१२०१००	
१८.०९	Chloropyriphos+cypermethrin	100 ml		२००१००	२००१००	
१८.१०	Choloranitropirionole	100 ml		१३००१००	१३००१००	
१८.११	Imidachloropid	10 gm		१००१००	१००१००	
१८.१२	Bactimycin	packet		१००१००	१००१००	
१८.१३	Jibatu	1 litre		२००१००	२००१००	
१८.१४	Soil testing kit box	1 set		१००००१००	१००००१००	
१८.१५	Yellow sticky trap	A5 size		५०१००	८०१००	
१८.१६	Yellow sticky trap	A4 size		१००१००	१००१००	
१८.१७	Endophil	500 gm		३००१००	४००१००	
१८.१८	निमको पीना	प्रति के.जी		१४३१००	१४३१००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.१९	कम्पोष्ट मल	प्रति के.जी		३५१००	३५१००	
१८.२०	भर्मि कम्पोष्ट मल	प्रति के.जी		३०१००	३०१००	
१८.२१	भर्मि गड्यौला	प्रति के.जी		१५००१००	१५००१००	
१८.२२	गोठे मल	प्रति के.जी		१०१००	१०१००	
१८.२३	जैविक मल (समुन्द्री भार मिश्रीत)	प्रति के.जी		५००१००	५००१००	
१८.२४	एन.पी.के. प्राङ्गारीक मल (२०:२०:२०)	प्रति के.जी		३४०१००	३४०१००	
१८.२५	कृषि चुन	प्रति के.जी		१२१००	२०१००	
	माछाको दररेट					
१८.२६	कमन कार्प	फिडगरलिड प्रति के.जी.		२०००१००	२०००१००	
१८.२७	सिल्भर कार्प	फिडगरलिड प्रति के.जी.		२५००१००	२०००१००	
१८.२८	बिगहेड कार्प	फिडगरलिड प्रति के.जी.		२५००१००	२०००१००	
१८.२९	ग्रास कार्प	फिडगरलिड प्रति के.जी.		२५००१००	२०००१००	
१८.३०	रहु	फिडगरलिड प्रति के.जी.		२०००१००	२०००१००	
१८.३१	नैनी	फिडगरलिड प्रति के.जी.		२०००१००	२०००१००	
१८.३२	भाकुर	फिडगरलिड प्रति के.जी.		२५००१००	२०००१००	
१८.३३	रेन्वोट्राउट	फिडगरलिड प्रति के.जी.				
१८.३४	कमन कार्प	फाई प्रति गोटा रु.		०१५०	२१००	
१८.३५	सिल्भर कार्प	फाई प्रति गोटा रु.		०१५०	२१००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.३६	विगहेड कार्प	फाई प्रति गोटा रु.		०१५०	२१००	
१८.३७	ग्रास कार्प	फाई प्रति गोटा रु.		०१५०	२१००	
१८.३८	रहु	फाई प्रति गोटा रु.		०१५०	२१००	
१८.३९	नैनी	फाई प्रति गोटा रु.		०१५०	२१००	
१८.४०	भाकुर	फाई प्रति गोटा रु.		०१५०	२१००	
१८.४१	रेन्वोट्राउट	फाई प्रति गोटा रु.		८१००	१०१००	
१८.४२	कमन कार्प	फिङ्गर लिड प्रति गोटा रु.		११५०	३१००	
१८.४३	सिल्भर कार्प	फिङ्गर लिड प्रति गोटा रु.		११५०	३१००	
१८.४४	विगहेड कार्प	फिङ्गर लिड प्रति गोटा रु.		११५०	३१००	
१८.४५	ग्रास कार्प	फिङ्गर लिड प्रति गोटा रु.		११५०	३१००	
१८.४६	रहु	फिङ्गर लिड प्रति गोटा रु.		११५०	३१००	
१८.४७	नैनी	फिङ्गर लिड प्रति गोटा रु.		११५०	३१००	
१८.४८	भाकुर	फिङ्गर लिड प्रति गोटा रु.		११५०	३१००	
१८.४९	रेन्वोट्राउट	फिङ्गर लिड प्रति गोटा रु.		१०१००	१०१००	
	पशु शाखा सम्बन्धी औषधि					
१८.५०	surgical gloves	Box		१२००१००	१२५०१००	
१८.५१	Mask	Box		३५०१००	३६०१००	
१८.५२	Apron	Pcs		११००१००	११६०१००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.५३	Febendazole	1500mg		१२०१००	१३०१००	
१८.५४	Febendazole	150mg		५५१००	६०१००	
१८.५५	oxyclozanide+levamisole	1750mg		१६०१००	१८०१००	
१८.५६	Albendazole	600mg		७०१००	८०१००	
१८.५७	Alben dazole	200mg		६०१००	७०१००	
१८.५८	Delthamethrin	50ml		१८०१००	२००१००	
१८.५९	Delthamethrin	10ml		५०१००	६०१००	
१८.६०	Flumethrin	30ml		२००१००	२१०१००	
१८.६१	Flumethrin	50ml		२५५१००	२६०१००	
१८.६२	Piprazine	500ml		५५०१००	५७०१००	
१८.६३	Piprazine	30ml		७०१००	७५१००	
१८.६४	sulphadimidine bolus	strip		१६०१००	१७०१००	
१८.६५	meloxicam+paracetamol	strip		७०१००	७५१००	
१८.६६	oxytetracycline	strip		५५१००	६०१००	
१८.६७	povidine iodine	450ml		३४८१००	३५५१००	
१८.६८	sprite	400ml		२०७१००	२१०१००	
१८.६९	rumentoric bolus	strip		५५१००	६०१००	
१८.७०	Enrofloxacin	50mg		८५१००	९०१००	
१८.७१	Enrofloxacin -v	150mg		१६०१००	१७०१००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.७२	Exapar bolus	strip		५६१००	६०१००	
१८.७३	CTC	100gm		१५०१००	१६०१००	
१८.७४	masticare	25gm		७५१००	८०१००	
१८.७५	cough syrip	500ml		२३०१००	२४५१००	
१८.७६	cough syrip	225ml		११५१००	१२५१००	
१८.७७	cough syrip	125ml		८०१००	९०१००	
१८.७८	sulphanomix power	20gm		८५१००	९०१००	
१८.७९	T.T iodine	450ml		६६४१००	६७०१००	
१८.८०	Gentamycin inj	100ml		३२०१००	५००१००	
१८.८१	oxytetracycline long acting	100ml		१०५०१००	१०८०१००	
१८.८२	B-complex+liver extract	100ml		२५६१००	३००१००	
१८.८३	Atropin sulphate	30ml		१००१००	११०१००	
१८.८४	chlorophenamine	100ml		१५०१००	१६०१००	
१८.८५	meloxicam inj	100ml		२५०१००	२६०१००	
१८.८६	Ivermectin1%+clor	50ml		१९७४१००	२०००१००	
१८.८७	meloxicam +paracetamol inj	100ml		३५०१००	३७०१००	
१८.८८	ivermectin 1%	50ml		१४५४१००	१५००१००	
१८.८९	ivermectin 1%	10ml		५३०१००	५५०१००	
१८.९०	Enrofloxacin inj	100ml		६५०१००	७००१००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.९१	anti bloat power	100gm		९२।००	१००।००	
१८.९२	miniral power	1kg		४९६।००	४३०।००	
१८.९३	miniral power	500gm		१८०।००	२००।००	
१८.९४	miniral power	250gm		१००।००	११०।००	
१८.९५	Bp blade	box		१०००।००	१०००।००	
१८.९६	Boric acid	20gm		४२।००	५०।००	
१८.९७	Nanco eye drop	15ml		९०।००	१००।००	
१८.९८	potash	20gm		८४।००	९०।००	
१८.९९	Dermax	50gm		१००।००	११०।००	
१८.१००	Dermax	25gm		५५।००	६०।००	
१८.१०१	cotrimoxazole	1500mg		७०।००	८०।००	
१८.१०२	Disposable syringe	10ml		१०।००	१२।००	
१८.१०३	Disposable syringe	20ml		२५।००	३०।००	
१८.१०४	Disposable syringe	50ml		५०।००	५५।००	
१८.१०५	Disposable syringe	5ml		७।००	१०।००	
१८.१०६	needle	11/2"		६।००	५।००	
१८.१०७	Livertonic	5 ltr		२९००।००	३०००।००	
१८.१०८	Livertonic	1ltr		६५०।००	७००।००	
१८.१०९	Livertonic	250ml		२२०।००	२३०।००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.११०	Livertonic	500ml		३९०१००	४००१००	
१८.१११	Livertonic	120ml		१३०१००	१४०१००	
१८.११२	pragiquintal tab	strip		२५०१००	२६०१००	
१८.११३	Doxycycline+neomycin pwr	10gm		१००१००	११०१००	
१८.११४	Doxycycline+neomycinbolus	strip		८०१००	९०१००	
१८.११५	masticare	80gm		१७५१००	१८०१००	
१८.११६	pachak batisa	20gm		३२१००	३५१००	
१८.११७	calcium ad3	100ml		१७६१००	५०१००	
१८.११८	calcium ad3	500ml		३२०१००	२००१००	
१८.११९	calcium ad3	1ltr		२६५१००	३५०१००	
१८.१२०	calcium ad3	2ltr		६५०१००	६५०१००	
१८.१२१	calcium ad3	5ltr		१४००१००	१५००१००	
१८.१२२	calcium ad3	10ltr		२३२०१००	२४५०१००	
१८.१२३	liver tonic bolus	strip		५०१००	६०१००	
१८.१२४	vitamin B complex	120ml		११०१००	११५१००	
१८.१२५	vitamin B complex	500ml		३००१००	३२०१००	
१८.१२६	vitamin B complex	1ltr		५००१००	५२०१००	
१८.१२७	vitamin B complex	5ltr		२०००१००	२०५०१००	
१८.१२८	D-worm	100ml		८०१००	९०१००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.१२९	D-worm	200ml		१५०।००	१६०।००	
१८.१३०	uroplus	100ml		९०।००	१००।००	
१८.१३१	topicure spray	75ml		३४०।००	३५०।००	
१८.१३२	wisprec spray	100m l		३९०।००	४००।००	
१८.१३३	intramast lc	5gm		२००।००	२१०।००	
१८.१३४	oxyclozanide+livamisole	875 mg		९५।००	१००।००	
१८.१३५	oxyclozanide+livamisole	450mg		१००।००	११०।००	
१८.१३६	oxyclozanide+livamisole	300mg		७५।००	८०।००	
१८.१३७	meloxicam	bolus		३५।००	३५।००	
१८.१३८	Enrofloxacin oral	100ML		२००।००	२१०।००	
१८.१३९	Enrofloxacin oral	500ML		८००।००	८५०।००	
१८.१४०	Levofloxacin oral	100ML		२२५।००	२३०।००	
१८.१४१	levafloxacin oral	500ml		११००।००	११५०।००	
१८.१४२	iron malt	450gm		२५०।००	२५०।००	
१८.१४३	iron malt	1kg		५००।००	५००।००	
१८.१४४	iron malt	5kg		२०००।००	२०८०।००	
१८.१४५	multivitamin	30ml		११०।००	११५।००	
१८.१४६	multivitamin	60ml		१८०।००	१९०।००	
१८.१४७	multivitamin	120ml		३२०।००	३३०।००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.१४८	multivitamin	500ml		११००।००	११५०।००	
१८.१४९	multivitamin	1ltr		१९५०।००	२०००।००	
१८.१५०	urul	100gm		१०१।००	१०५।००	
१८.१५१	cofgo	100gm		८५।००	९०।००	
१८.१५२	anti bloat	100ml		८०।००	८५।००	
१८.१५३	dexamethasone	10ml		८०।००	८५।००	
१८.१५४	oxyclozanide +levamisole	120ml		१७०।००	१८०।००	
१८.१५५	oxyclozanide +levamisole	150ml		२१०।००	२२०।००	
१८.१५६	oxyclozanide +levamisole	100ml		१४५।००	१५०।००	
१८.१५७	Albendazole	30ml		५५।००	६०।००	
१८.१५८	Albendazole	60ml		७०।००	७५।००	
१८.१५९	Albendazole	120ml		१२०।००	१२५।००	
१८.१६०	Miniral Mixture	1kg			६५०।००	
१८.१६१	Miniral Mixture	2kg			११००।००	
१८.१६२	Miniral Mixture	5kg			२४००।००	
१८.१६३	Miniral Mixture	20kg			६६००।००	
१८.१६४	Gentamycin inj 10%	100ml			१६००।००	
१८.१६५	Rabies vaccine	1ml/per vial				
१८.१६६	forceps	6 inch-10 inch		१०००।००	११००।००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.१६७	casting rope	Pcs		१५००।००	१७००।००	
१८.१६८	cammor Burdizoo Large	Pcs		१८००।००	१८२०।००	
१८.१६९	cammor Burdizoo medium	Pcs		१७००।००	१७५०।००	
१८.१७०	cammor Burdizoo small	Pcs		१६००।००	१६१०।००	
१८.१७१	Deeping cup	Pcs		१५००।००	१५५०।००	
१८.१७२	Anti rabies vaccine	1 dose		१४०।००	१७०।००	
१८.१७३	Digital thermometer	per pcs		४५०।००	४५०।००	
१८.१७४	A.I Gun 0.25	per pcs		१७५०।००	१७५०।००	
१८.१७५	AI Glove	per100pcs		८२५।००	१०००।००	
१८.१७६	AI Seath	per50 pcs		२७५।००	३५०।००	
१८.१७७	AI semen cutter	per piece		७००।००	७००।००	
१८.१७८	AI refre 2 ltr	per piece		३५००।००	३५००।००	
१८.१७९	AI container 50ltr	per piece		१००००।००	११०००।००	
१८.१८०	AI mother container 10 ltr	per piece		६८००।००	६८००।००	
१८.१८१	Refre bag	per piece		३०००।००	३०००।००	
१८.१८२	surgical mask 50 pcs	pkd		९००।००	९००।००	
१८.१८३	chap cutter machine 2 rola	per piece		१४५००।००	१५०००।००	
१८.१८४	chap cutter machine 3 rola	per piece		१८०००।००	१६०००।००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.१८५	electronic chap cutter machine chinese 2 hp motor	per piece		३३०००।००	३५०००।००	
१८.१८६	chap cutter machine set 2 Rola 2 hp motor, pully, belt	per piece		२९०००।००	३००००।००	
१८.१८७	chap cutter machine set 3 Rola 2hp motor, V belt System	per piece		३३०००।००	३३५००।००	
१८.१८८	Chap cutter machine 3 rola 3hp motor with safty cover	per piece			५८०००।००	
१८.१८९	Aluminium milk cain 10kg	per piece		३०००।००	३५००।००	
१८.१९०	milk analyzer	per piece		९५०००।००	९००००।००	
१८.१९१	300 ltr/cap.cream seprator modern	per piece		९०००।००	१०५००।००	
१८.१९२	cow mat 48 kg 17mm thick 6.5*4 sq.fit	per piece		१२६००।००	९०००।००	
१८.१९३	cow mat 40 kg 17mm thick 6*4 sq.fit	per piece		८०००।००	८०००।००	
१८.१९४	600 ltr/hr cap cream seprator modern	per piece		११०००।००	११५००।००	
१८.१९५	600 ltr/hr cap cream seprator kamadhanu	per piece		२००००।००	२१५००।००	
१८.१९६	milk can 40 ltr.alum isi	per piece		७५००।००	८३००।००	
१८.१९७	milk can 10 kg	per piece		२६००।००	३५००।००	
१८.१९८	milk chiling vat 1000ltr single unit	per piece		३५००००।००	३७००००।००	
१८.१९९	milk chiling vat 1000ltr double unit	per piece		३८९३८०।५३	४०००००।००	
१८.२००	AI gun germany/france	per piece		७५००।००	८०००।००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.२०१	AI container 35 ltr IBP	per piece		९५०००१००	९००००१००	
१८.२०२	cool box/medium	per piece		४५००१००	५०००१००	
१८.२०३	cool box/small	per piece			४५००१००	
१८.२०४	Ai container 55 ltr IBP	per piece		११००००१००	११००००१००	
१८.२०५	microscope binocular	per piece		४००००१००	७००००१००	
१८.२०६	vegal sapaculam medium	per piece		२२००१००	२५००१००	
१८.२०७	AI Glove france	per 150 piece		२५००१००	२५००१००	
१८.२०८	AI mother container 20 ltr IBP	per pcs		११००००१००	११००००१००	
१८.२०९	dry shipper small	per pcs		१४००००१००	१५००००१००	
१८.२१०	dry shipper big	per pcs		१८५०००१००	१९००००१००	
१८.२११	visual AI gun	per pcs		१५००००१००	१५००००१००	
१८.२१२	Sexed Semen	Per Dose		४५००१००	४५००१००	
१८.२१३	2 hp motor with copper quill	per piece			१७०००१००	
१८.२१४	Electronic centrifuge machine	per piece			१२०००१००	
१८.२१५	Water Bath (water heater)	per piece			१२०००१००	
१८.२१६	Nitrogen Withdrawl Device Set	per piece			२००००१००	
१८.२१७	Nitrogen container 30 ltr	per piece			८५०००१००	
१८.२१८	Cow lifting Device/cow silling	per set			१५००००१००	
१८.२१९	Stim boiler 200kg/hr	per piece			६१५०००१००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.२२०	Stim boiler 300kg/hr	per piece			६५००००।००	
१८.२२१	Stirrer for milk Annalyzer	per piece			१०५०००।००	
१८.२२२						
क) बाखाको दररेट :						
	स्थानीय जातको बाखाको हकमा					
१८.२०५	३-८ महिना उमेर समुह	प्रति के.जी		५००।००	५००।००	
१८.२०६	स्थानीय बोका कस भएका (बाली गएका)	प्रति के.जी		७००।००	७००।००	
१८.२०७	५०-७५% वीयर बोका कस गराइ बाली लगाएको	प्रति के.जी		१०००।००	१०००।००	
१८.२०८	शुद्ध वीयर कस गराएको हकमा	प्रति के.जी		१६००।००	१६००।००	
१८.२०९	माउ बाखा १ वेत देखि ६वेत सम्मको	प्रति के.जी		१०००।००	१०००।००	
१८.२१०	माउ बाखा ७ वेत देखि माथि भएका	प्रति के.जी		५००।००	५००।००	
	वीयरका पाठापाठीका हकमा वीयरको जात %					
१८.२११	२५%	प्रति के.जी		५५०।००	५५०।००	
१८.२१२	३७.५%	प्रति के.जी		९००।००	९००।००	
१८.२१३	४३.७५%	प्रति के.जी		१०००।००	१०००।००	
१८.२१४	४७%	प्रति के.जी		१२००।००	१२००।००	
१८.२१५	५०%	प्रति के.जी		१३००।००	१३००।००	
१८.२१६	७५%	प्रति के.जी		१५००।००	१५००।००	
१८.२१७	८७.५%	प्रति के.जी		२०००।००	२०००।००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.२१८	९३.७५%	प्रति के.जी		३०००।००	३०००।००	
	सानन बाखा					
१८.२१८	३ - ८ महिना उमेर समुहका पाठी	प्रति के.जी		७००।००	७००।००	
१८.२१९	३ - ८ महिना उमेर समुहका बोका	प्रति के.जी		१०००।००	१०००।००	
१८.२२०	माउ बाखा १ वेत देखि ६ वेत सम्मको	प्रति के.जी		११००।००	११००।००	
	ख) बंगुरको दररेट :					
१८.२२१	उन्तजात (हेम्पसायर, योर्कसायर, लेन्डरेस, ड्युरोक)	(प्रति गोटा)		८०००।००	८०००।००	
१८.२२२	स्थानीय (कालो)	(प्रति गोटा)		६०००।००	६०००।००	
	ग) कुखुराको दररेट :					
१८.२२३	१ दिने चल्ला	(प्रति गोटा)		१००।००	१००।००	
१८.२२३	७ दिने चल्ला	(प्रति गोटा)		१२०।००	१२०।००	
१८.२२३	१५ दिने चल्ला	(प्रति गोटा)		१३०।००	१३०।००	
१८.२२३	३० दिने चल्ला	(प्रति गोटा)		१५०।००	१५०।००	
१८.२२३	४५ दिने चल्ला	(प्रति गोटा)		१८०।००	१८०।००	
१८.२२३	६० दिने चल्ला	(प्रति गोटा)		२८०।००	२८०।००	
१८.२२३	वयस्क कुखुरा	प्रति केजी		७००।००	७००।००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
	घ) राँगाको दररेट :					
१८.२२४	सुत्र अनुसार हुन आउने दर कायम हुनेछ ।					
	सुत्र - (राँगाको जिवित तौल ह राँगाको मासुको बजार दर प्रति के.जी.)/२					
१८.२२४	पावर टिलर (२० एच.पी)	प्रति गोटा			२३००००।००	
१८.२२५	मिनि टिलर (९एच.पी)	प्रति गोटा			१४५०००।००	
१८.२२६	मिनि टिलर (७ एच.पी) पेट्रोल	प्रति गोटा			१०५०००।००	
१८.२२७	मिनि टिलर (७ एच.पी) डिजेल	प्रति गोटा			१२००००।००	
१८.२२८	मकै छोडाउने मेसिन ठुलो	प्रति गोटा			२८०००।००	
१८.२२९	मकै रोप्ने ज्याव सिडर (टु इन वान)	प्रति गोटा			८०००।००	
१८.२३०	ब्रस कटर	प्रति गोटा			४५०००।००	
१८.२३१	स्वायल किट बक्स	प्रति गोटा			१००००।००	
१८.२३२	ग्रिन नेट (५० मिटर लम्बाई ३ मिटर चौडाई)	प्रति गोटा			९०००।००	
१८.२३३	सिल्योलिन प्लाष्टिक (४५ जि.एस.एम) ६×१० मी.	प्रति गोटा			४४००।००	
१८.२३४	सिल्योलिन प्लाष्टिक (९० जि.एस.एम) ६×१० मी.	प्रति गोटा			६१००।००	
१८.२३५	सिल्योलिन प्लाष्टिक (१२० जि.एस.एम) ६×१० मी.	प्रति गोटा			६१००	
१८.२३६	प्लाष्टिक पोखरी (२०० जि.एस.एम) १०×१२ मी.	प्रति गोटा			२४०००	
१८.२३७	प्लाष्टिक पोखरी (२५० जि.एस.एम) १०×१२ मी.	प्रति गोटा			२७०००।००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.२३८	हजारी (५ ली)	प्रति गोटा			४५०।००	
१८.२३९	सिक्रेचर	प्रति गोटा			१०००।००	
१८.२४०	ग्राफ्टिड नाइफ	प्रति गोटा			५००।००	
१८.२४१	डिप इरिगेसन सेट १२×६ मि. टनेल	सेट			५०००।००	
१८.२४२	कालो प्लाष्टिक	मिटर			१००।००	
१८.२४३	मल्विङ्ग प्लाष्टिक (चौ४ फी × ल.४०० मि) २० माइक्रोन	रोल			४०००।००	
१८.२४४	मल्विङ्ग प्लाष्टिक (चौ४ फी × ल.४०० मि) २५ माइक्रोन	रोल			५०००।००	
१८.२४६	एप्रोन	सेट			४०००।००	
	ड) गाईको दररेट :					
१८.२४८	१० देखि १२ लिटर सम्म दुध दिने होलिस्टेन प्रजातिको	प्रति गाई			८००००।००	
१८.२४९	१० देखि १२ लिटर सम्म दुध दिने जर्सी प्रजातिको	प्रति गाई			७००००।००	
१८.२५०	१३ देखि १६ लिटर सम्म दुध दिने होलिस्टेन प्रजातिको	प्रति गाई			१०००००।००	
१८.२५१	१३ देखि १६ लिटर सम्म दुध दिने जर्सी प्रजातिको	प्रति गाई			८००००।००	
१८.२५२	१७ देखि २० लिटर सम्म दुध दिने होलिस्टेन प्रजातिको	प्रति गाई			१२५०००।००	
१८.२५३	१७ देखि २० लिटर सम्म दुध दिने जर्सी प्रजातिको	प्रति गाई			१०००००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	आ.व. ०७९/८०	कैफियत
१८.२५४	२१ देखि २३ लिटर सम्म दुध दिने होलिस्टेन प्रजातिको	प्रति गाई			१३५०००।००	
१८.२५५	२१ देखि २३ लिटर सम्म दुध दिने जर्सी प्रजातिको	प्रति गाई			११००००।००	
१८.२५६	२४ लिटर माथि दुध दिने होलिस्टेन प्रजातिको	प्रति गाई			१७००००।००	
१८.२५७	६ देखि १२ महिना सम्मको होलिस्टेन कोरली	प्रति गाई			३००००।००	
१८.२५८	६ देखि १२ महिना सम्मको जर्सी कोरली	प्रति गाई			२००००।००	
१८.२५९	१३ देखि २० महिना सम्मको होलिस्टेन कोरली	प्रति गाई			४००००।००	
१८.२६०	१३देखि २० महिना सम्मको जर्सी कोरली	प्रति गाई			२५०००।००	
१८.२६१	२१ महिना माथि व्याउने निश्चित भएको होलिस्टेन प्रजातिको	प्रति गाई			६५०००।००	
१८.२६२	२१ महिना माथि व्याउने निश्चित भएको जर्सी प्रजातिको	प्रति गाई			५००००।००	
१८.२६३	भेडाको थुमा	केजी			१२००।००	
१८.२६४	भेडी	केजी			१०००।००	

माथि उल्लेखित निर्माण सामाग्रीहरु सदरमूकाम, राजमार्ग नजिक पर्ने स्थान बाट खरिद गरिएको मानी उक्त निर्धारित मूल्यमा निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गर्नु पर्ने छ। साथै जिल्ला बाहिर बाट ल्याउनुपर्ने हरुको हकमा समेत सो ठाउँको दररेट लाई आधार मानी सम्बन्धित ठाउँबाट निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गरी नया रेट कायम गर्न सकिने छ। साथै माथि उल्लेखित सम्पूर्ण दररेट मूल्य अभिवृद्धि कर बाहेको रेट रहेको छ।

19. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१९.१	Supplying and erection of different mm thickness cement base prefabricated everest solid wall panel(RAPION) non asbestos including 1.1 mm thick GI chennel (50*25*20) mm with necessary accessories and fittings charge wall all complete.					
	a) 75 mm thick	व.फि		३०२१००	३०२१००	
	b) 50 mm thick	व.फि		२३९१००	२३९१००	
१९.२	False ceiling Partition /External cladding					
	supplying, making, fixing of false ceiling with everest fiber designer board in E-grid	व.फि		९३१००	९३१००	
	supplying, making, fixing of 70 mm thick exterior with full height partition with fiber cement board	व.फि		२७९१००	२७९१००	
	supplying, making, fixing of 66 mm thick exterior with full height partition with fiber cement board	व.फि		२४४१००	२४४१००	
	supplying, making, fixing of 91 mm thick exterior with full height partition with fiber cement board	व.फि		३९९१००	३९९१००	
	supplying, making, fixing of external claddingwith 9 mmHD/7.5mm sliding board.	व.फि		२७४१००	२७४१००	
	supplying, making, fixing of 50 mm thick full height of partition with RAPICON wall panel	व.फि		२९७१००	२९७१००	

19. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	supplying, making, fixing of 75 mm thick full height of partition with RAPICON wall panel	व.फि		२८८१००	२८८१००	
	6 mm thick flex-o-board (water proof cement board) 6 mm thick for false celing	व.फि		३५१००	३५१००	
१९.३	Cement board Aerocon C board					
	6mm thick	व.फि		३४१००	३४१००	
	8mm thick	व.फि		४२१००	४२१००	
	10mm thick	व.फि		५३१००	५३१००	
	12mm thick	व.फि		६४१००	६४१००	
१९.४	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire					
१९.५	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire 2mm both side 40mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	व.फि		३९३१००	३९३१००	
१९.६	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire 3mm both side 40mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	व.फि		४२४१००	४२४१००	
१९.७	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire 4 mm both side 40mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	व.फि		५२४१००	५२४१००	

19. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१९.८	Joint less false ceiling channel 0.55 mm thick flange of 20mm and another flange 30mm (confirm to I.S. 4862:2000) all complete work Everest or equivalent.	व.फि		११२।००	११२।००	
१९.९	Rapicon solid wall panel 50/75 mm thick confirm to I.S. 14862 (density more than 1200kg/m3) Everest or equivalent.					
	50 mm thick	व.फि		२६३।००	२६३।००	
	75 mm thick	व.फि		३४७।००	३४७।००	
	External cladding with 9mm/7.5mm siding board and GI steel frame work	व.फि		२८२।००	२८२।००	
१९.१०	Full height partition (with 9mm thick Fiber Cement Heavy Duty wall Board on exterior side and 10 mm Standard FCB Interior side and 51mm GI wall frame system) Exterior cum Interior wall confirming to IS 14862:2000 & Type A category IV of ISO 8336:1993	व.फि		२८६।००	२८६।००	
१९.११	Full height partition (with 8 mm thick Fiber Cement Well Board on both side and 51mm GI wall frame system) Interior wall confirming to IS 14862:2000 & Type A category IV of ISO 8336:1993	व.फि		२५०।००	२५०।००	

19. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१९.१२	Full height partition (with 9mm thick Fiber Cement wall Board exterior & 10mm Interior on interior side and 72mm GI wall frame system) Exterior cum Interior wall confirming to IS 14862:2000 & Type A category IV of ISO 8336:1993	व.फि		३९९।००	३९९।००	
१९.१३	False Floor / cavity Floor (with 15 mm thick heavy Duty Fiber Cement /20 mm Standard FCB Floor Board and Specified M.S. frame system for design load) confirming to IS 14862:2000)	व.फि		३५९।००	३५९।००	
१९.१४	EPS (Expanded Polystyrene) and Cement Base Light Weight sand witch panel with 4.5 thick calcium silicate Board (Non Asbestos) as face board on both sides (Size 2270*610mm)-excluding installation.					
	50mm thickness	व.फि		९८०।००	९८०।००	
	60mm thickness	व.फि		२७५।००	२७५।००	
	75mm thickness	व.फि		३३०।००	३३०।००	
	90mm thickness	व.फि		३८५।००	३८५।००	
	120mm thickness	व.फि		४६५।००	४६५।००	
	Installation charge	व.फि		२५।००	२५।००	
	Other Accessories	व.फि		४५।००	४५।००	

19. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
१९.१५	Precast boundary wall, Precast slab, Precast Beam					
	H-Beam	व.फि		१८५१००	१८५१००	
	50mm slab	व.फि		१६०१००	१६०१००	
	120mm floor slab (with installation)	व.फि		३५०१००	३५०१००	
	70mm water permeable	व.फि				
	Color Block	व.फि		१३५१००	१३५१००	
	Non color Block	व.फि		१२०१००	१२०१००	
१९.१६	स्याण्डविच पफ रुफींग प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	३० मि.मि मोटाई, रंग रातो, निलो, हरियो, क्रिम	व.फि		२३०१००	२३०१००	
	४० मि.मि मोटाई, रंग रातो, निलो, हरियो, क्रिम	व.फि		२५०१००	२५०१००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग रातो, निलो, हरियो, क्रिम	व.फि		२७५१००	२७५१००	
१९.१७	स्याण्डविच वफ वाल प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	४० मि.मि मोटाई, रंग, क्रिम	व.फि		२३५१००	२३५१००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग, क्रिम	व.फि		२५५१००	२५५१००	
	७५ मि.मि मोटाई, रंग, क्रिम	व.फि		३३०१००	३३०१००	
	१०० मि.मि मोटाई, रंग, क्रिम	व.फि		४१५१००	४१५१००	
	१५० मि.मि मोटाई, रंग, क्रिम	व.फि		४९०१००	४९०१००	
१९.१८	स्याण्डविच वप ब्रिक वाल प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					

19. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	४० मि.मि मोटाई, रंग, दुबै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि		२८०।००	२८०।००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग दुबै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि		३००।००	३००।००	
	७५ मि.मि मोटाई, रंग, दुबै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि		३७५।००	३७५।००	
	१०० मि.मि मोटाई, रंग, दुबै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि		४६०।००	४६०।००	
	१५० मि.मि मोटाई, रंग, दुबै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि		५३५।००	५३५।००	
१९.१९	स्याण्डविच वप ब्रिक वाल प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	४० मि.मि मोटाई, रंग, दुबै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि		२५५।००	२५५।००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग दुबै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि		२७५।००	२७५।००	
	७५ मि.मि मोटाई, रंग, दुबै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि		३५०।००	३५०।००	
	१०० मि.मि मोटाई, रंग, दुबै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि		४३५।००	४३५।००	
	१५० मि.मि मोटाई, रंग, दुबै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि		५१५।००	५१५।००	
१९.२०	पोलिकार्बोनेट रुफिंग सिट					
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाई ०.८मि.मि चौडाई ३२ इनच	व.फि		११९।००	११९।००	

19. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाइ १ मि.मि चौडाई ३२ इनच	व.फि		१४९१००	१४९१००	
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाइ १.२ मि.मि चौडाई ४२ इनच	व.फि		१७७१००	१७७१००	
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाइ १.५मि.मि चौडाई ४३ इनच	व.फि		२२४१००	२२४१००	
१९.२१	पोलिकारबोनेट प्लेन तथा क्रिस्टल सिट					
	नर्मल तथा क्रिस्टल सिट मोटाइ १.५ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि		१८५१००	१८५१००	
	नर्मल तथा क्रिस्टल सिट मोटाइ २ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि		२४७१००	२४७१००	
	नर्मल तथा क्रिस्टल सिट मोटाइ १ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि		१५५१००	१५५१००	
	टयाल प्रोफायल मेटल रुफिंग सिट सिट मोटाइ ०.५ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि		१२०१००	१२०१००	
१९.२२	सि एण्ड जेल पर्लिन					
	सि एण्ड जेल पर्लिन (२१० मि.मि. सिट) मोटाइ १.८ मि.मि ग्याल्भनाइज्ड	प्रति केजी		१४९१००	१४९१००	
	सि एण्ड जेल पर्लिन (३२० मि.मि. सिट) मोटाइ २ मि.मि ग्याल्भनाइज्ड	प्रति केजी		१४७१००	१४७१००	
	सि एण्ड जेल पर्लिन (३६० मि.मि. सिट) मोटाइ २ मि.मि ग्याल्भनाइज्ड	प्रति केजी		१४६१००	१४६१००	

19. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
	सि एण्ड जेल पर्लिन (४१० मि.मि. सिट) मोटाई २ मि.मि ग्याल्भनाइज्ड	प्रति केजी		१५८।००	१५८।००	
१९.२३	अल्युमिनियम					
	पेन्टेड अल्युमिनियम एस स्पान सिट मोटाई ०.६ मि.मि	प्रति वण्डल		१८५००।००	१८५००।००	
	पेन्टेड अल्युमिनियम एस स्पान सिट नर्मल मोटाई ०.६ मि.मि	प्रति वण्डल		१४५००।००	१४५००।००	
	पेन्टेड अल्युमिनियम एस स्पान सिट मोटाई ०.५ मि.मि	प्रति वण्डल		१६५००।००	१६५००।००	
	पेन्टेड अल्युमिनियम नर्मल सिट मोटाई ०.५ मि.मि	प्रति वण्डल		१२५००।००	१२५००।००	
१. उपयुक्त उल्लेखित मालसामानहरु छुट भएका माल सामानहरुको हकमा इलाम जिल्लाको दररेटलाई आधार मानी दर विश्लेषण गर्ने ।						
२. उपयुक्त उल्लेखित मालसामानहरु बाहेक अन्य बाहिरी माल सामानहरुको हकमा भुपा, मोरङ र काठमान्डौ जिल्लाको दररेटमा हुवानी समावेश गरी दर विश्लेषण गर्ने ।						
३. उल्लेखित दररेटमा भ्याट समावेश गरिएको छैन ।						

२०. खेलकुद सामाग्री सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
२०.२	Football नेट	प्रति गोटा			५८५०।००	
२०.३	जर्सी	प्रति गोटा			१३००।००	
२०.४	Football sock	प्रति जोडी			१६५।००	
२०.५	Football boot	प्रति जोडी			१२००।००	
२०.६	Knee pad	प्रति गोटा			१०००।००	
२०.७	Skin pad	प्रति गोटा			२३०।००	
२०.१०	भलिबल जर्सी	प्रति गोटा			९५०।००	
२०.११	क्रिकेट ब्याट	प्रति गोटा			४६१५।००	
२०.१२	क्रिकेट बल	प्रति गोटा			५५५।००	
२०.१३	क्रिकेट हेलमेट	प्रति गोटा			१३६५।००	
२०.१४	क्रिकेट ग्लोब	प्रति जोडी			७५०।००	
२०.१५	क्रिकेट स्टम्प	प्रति सेट			१९५।००	
२०.१६	कराटे म्याट	प्रति गोटा			२५५०।००	
२०.१७	कराटे ग्लोब	प्रति जोडी			९७५।००	
२०.१८	स्कोर बोर्ड	प्रति गोटा			५०००।००	
२०.१९	स्टप वाच	प्रति गोटा			२४००।००	
२०.२०	बास्केटबल	प्रति गोटा			१५३०।००	
२०.२१	बास्केटबल रिङ्ग	प्रति गोटा			५३३०।००	

१०. खेलकुद सामाग्री सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	आ.व. २०७९/०८०	कैफियत
२०.२२	रिले ब्याटन	प्रति गोटा			११४०।००	
२०.२३	ज्यवबलिन थ्रो	प्रति गोटा			१५६०।००	
२०.२४	फुटसल बल	प्रति गोटा			३५७५।००	

सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
फिक्कल, इलाम

साना सिचाइ कार्यक्रमको सुरक्षा सँग सम्बन्धित सामानहरुको दररेट ०७९/८०					
सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेशिफिकेशन	दर	कैफियत
२१.५	प्राथमिक उपचार बाक्स (First Aid Box with all necessary medical supplies)	pcs	प्राथमिक उपचार बाक्स (First Aid Box with all necessary medical supplies)	३०००।००	
साना सिचाइ सँग सम्बन्धित सामानहरुको दररेट ०७९/८०					
२१.१६					
२१.१७	नाप्ने टेप ५ मि. (Measuring tape-5m)	गोटा	Komelon or equivalent	६००।००	
२१.१८	नाप्ने टेप ३० मि. (Measuring tape-30m)		Komelon or equivalent	२०००।००	
२१.१९	नाप्ने टेप ५० मि. (Measuring tape-50m)	गोटा	Komelon or equivalent	३०००।००	
२१.२०	चाल्ने जाली (Sand Screen/Sieve) with frame	गोटा	चाल्ने जाली (Sand Screen/Sieve) with frame	४५०।००	
२१.४१	त्रिपाल ९*१२ वर्ग फिट	गोटा	त्रिपाल ९*१२ वर्ग फिट	६९०।००	
२१.४२	गेलेन्डर	गोटा	गेलेन्डर	४०००।००	
२१.४३	गेलेन्डर ब्लेट	गोटा	गेलेन्डर ब्लेट	३०।००	
२१.४४	रेती १८ आरा बनाउने	गोटा	रेति १८ आरा बनाउने	४२०।००	
२१.४६	प्लाष्टिक	केजी	प्लाष्टिक	३५०।००	

छपाई सँग सम्बन्धित दररेट ०७९/८०					
२१.५१	कर्मचारी लकबुक	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	
२१.५२	कर्मचारी लकबुक	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	
२१.५३	कर्मचारी लकबुक	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	
२१.५४	का.स.मू. फाराम	पाना	250 gsm, छपाई सहित	१६।००	
२१.५५	खरिद आदेश	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	
२१.५६	खर्च निकासी फाराम	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	
२१.५७	दर्ता/चलानी किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	
२१.५८	दर्ता/चलानी किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	
२१.५९	दर्ता/चलानी किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	
२१.६०	दर्ता/चलानी किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	
२१.६१	छाप कर्मचारी/जनप्रतिनिधि	गोटा	स्वरबाट बनाएको	२५०।००	
२१.६२	छाप कर्मचारी/जनप्रतिनिधि	गोटा	pre-ink	४८०।००	
२१.६३	छाप कार्यालय	गोटा	pre-ink / rubber दुवै	५००।००	
२१.६४	जिन्सी खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	
२१.६५	जिन्सी खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	
२१.६६	जिन्सी खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	
२१.६७	जिन्सी खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	
२१.६८	जिन्सी सहायक खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	
२१.६९	जिन्सी सहायक खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	
२१.७०	जिन्सी सहायक खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	
२१.७१	जिन्सी सहायक खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	

२१.७२	ज्येष्ठ नागरिक नाम दर्तो रजिष्टर	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	
२१.७३	ज्येष्ठ नागरिक नाम दर्तो रजिष्टर	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	
२१.७४	ज्येष्ठ नागरिक नाम दर्तो रजिष्टर	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	
२१.७५	ज्येष्ठ नागरिक नाम दर्तो रजिष्टर	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	
२१.८०	झण्डा स्टेण्ड	गोटा	फलामको ४ फिट सम्मको झण्डा राख्ने	१५००।००	
२१.८१	टेवल प्लेट	गोटा	काठले बनाएको	६००।००	
२१.८२	टेवल प्लेट	गोटा	रेडिमेट	७५०।००	
२१.८३	डोर हाजिरी	प्याड	A3 size, 52 gsm paper, 100 Pages	१०००।००	
२१.८४	डुबर प्लेट	गोटा	काठले बनाएको	६००।००	
२१.८५	डुबर प्लेट	गोटा	रेडिमेट	१२००।००	
२१.८६	दाखिला प्रतिवेदन	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	
२१.८७	दैनिक कार्य सम्पादन	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	
२१.८८	नगदि रसिद	प्याड	52gsm paper, 6"x2" टिकट	१००।००	
२१.८९	नगदि रसिद	प्याड	52gsm paper, 8.5"x2.5"कन्याम सरसफाइ	१४०।००	
२१.९०	नगदि रसिद	प्याड	52gsm paper, 8.5"x.5" अन्तु डुंगा, कन्यामको घोडा सम्बन्धी रसिद	२००।००	
२१.९१	नगदि रसिद	प्याड	70gsm, A4 size, single side printing, मालपोत तथा नगदी रसिद	४५०।००	
२१.९२	निवेदन प्याड	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	
२१.९३	नेपाली नागरिकताको प्रतिलिपी निवेदन	प्याड	पहाडे कागज पतलो	४५०।००	
२१.९४	नेपाली नागरिकताको प्रतिलिपी निवेदन	प्याड	पहाडे कागज मोटा	५००।००	
२१.९५	नेमस्ट्याक	गोटा	नेमस्ट्याक	२००।००	

२१.९६	परिचय पत्र कभर	गोटा	ID Card PVC	६०।००	
२१.९७	परिचय पत्र कभर	गोटा	normal type	३०।००	
२१.९८	परिचय पत्र छपाई	गोटा	ID Card PVC	१६०।००	
२१.९९	परिचय पत्र छपाई	गोटा	normal type	१००।००	
२२.००	पर्चा/ पम्प्लेट	पाना	A4 size, 50 gsm	२।५०	
२२.०१	पर्चा/ पम्प्लेट	पाना	A3 size, 50 gsm	६।००	
२२.०२	पर्चा/ पम्प्लेट	पाना	A4 size, 50 gsm	५।००	
२२.०३	पर्चा/ पम्प्लेट	पाना	A3 size, 50 gsm	९।००	
२२.०४	प्रमाणपत्र	पाना	A4 size, 130 gsm	३०।००	
२२.०५	प्रमाणपत्र	पाना	A4 size, 170 gsm	३५।००	
२२.०६	प्रमाणपत्र	पाना	A4 size, 250 gsm	४५।००	
२२.०७	प्रमाणपत्र	पाना	A4 size, 300 gsm	६०।००	
२२.०८	फ्रेम	गोटा	A4 size, साधारण	२८०।००	
२२.०९	फ्रेम	गोटा	A4 size, मिडियम	८५०।००	
२२.१०	फ्रेम	गोटा	A4 size, राम्रो	१२००।००	
२२.११	फ्लेक्स छपाई	sqft	Flex paper	४५।००	
२२.१२	ब्याज लोगो	गोटा	सानो	२५।००	
२२.१३	ब्याज लोगो	गोटा	मिडियम	३५।००	
२२.१४	ब्याज लोगो	गोटा	ठूलो	७०।००	
२२.१५	ब्याज लोगो	गोटा	VIP	१५०।००	
२२.१६	मर्मत संभार अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	

२२.१७	मर्मत संभार अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	
२२.१८	मर्मत संभार अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	
२२.१९	मर्मत संभार अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	
२२.२०	माग फाराम	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	
२२.२१	रसिद नियन्त्रण खाता	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	
२२.२२	रसिद नियन्त्रण खाता	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	
२२.२३	रसिद नियन्त्रण खाता	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	
२२.२४	रसिद नियन्त्रण खाता	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	
२२.२५	राजपत्र छपाई ०७९।८०	गोटा	288 पेज, पहिलो पाना रंगिन, Size: A5 and minimum 60gsm paper quality	४२०।००	
२२.२६	व्यवसाय दर्ता किताब	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	
२२.२७	व्यवसाय दर्ता किताब	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	
२२.२८	व्यवसाय दर्ता किताब	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	
२२.२९	व्यवसाय दर्ता किताब	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	
२२.३०	व्यवसाय दर्ता प्रमाणपत्र	गोटा	A4 size, 250 gsm, double side printing	५०।००	
२२.३१	शिक्षक अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	
२२.३२	शिक्षक अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	
२२.३३	शिक्षक अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	
२२.३४	शिक्षक अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	
२२.३५	शुभकामना कार्ड	गोटा	लिफा सहित, 5x3	१०।००	
२२.३६	शुभकामना कार्ड	गोटा	लिफा सहित, 6x4	१५।००	
२२.३७	शुभकामना कार्ड	गोटा	लिफा सहित, 9x4	२०।००	

२२.३८	शुभकामना कार्ड	गोटा	लिफा सहित, 5x7	२८।००	
२२.३९	सम्पत्ति कर रसिद	गोटा	70gsm, A4 size, single side printing, मालपोत तथा सम्पत्ति कर	१०००।००	
२२.४०	सम्पत्ति विवरण संकलन फाराम	प्याड	A3 size, 70 gsm paper	१०००।००	
२२.४१	सवारी नम्बर प्लेट लेखाई	गोटा	मोटरसाइकल, स्टिकर प्रिन्ट	४००।००	
२२.४२	सवारी नम्बर प्लेट लेखाई	गोटा	गाडी, स्टिकर प्रिन्ट	६००।००	
२२.४३	सवारी लकबुक	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	
२२.४४	सवारी लकबुक	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	
२२.४५	सवारी लकबुक	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	
२२.४६	सवारी लकबुक	गोटा	रजिष्टर पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	
२२.४७	सवारी साधन मर्मत निवेदन	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	
२२.४८	सामाजिक सुरक्षा अनुसूची फाराम	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	
२२.४९	हस्तान्तरण फाराम	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	
२२.५०	हाजिरी किताब	गोटा	२० पाना, हार्ड कभर, पहाडे कागज	११००।००	
२२.५१	हाजिरी किताब	गोटा	१० पाना, हार्ड कभर, पहाडे कागज	७००।००	
२२.५२	हाजिरी किताब	गोटा	५० पाना, हार्ड कभर, पहाडे कागज	२०००।००	
स्वास्थ्य सँग सम्बन्धित दररेट ०७९/८०					
आलुमुनियम सँग सम्बन्धित दररेट ०७९/८०					
२२.७४	अलुमुनियम हेण्डल	गोटा	अलुमुनियम हेण्डल	५००।००	
२२.७५	आलुमुनियम ढोका चुकुल	गोटा	आलुमुनियम ढोका चुकुल	१८०।००	
२२.७६	डुवर क्लोजर	गोटा	डुवर क्लोजर	२३००।००	
२२.७७	आलुमुनियम ढोका मर्मत चार्ज	पटक	आलुमुनियम ढोका मर्मत चार्ज	१५००।००	

२२.७८	आलुमिनियम सलाई बोर्ड	गोटा	आलुमिनियम सलाई बोर्ड	६००।००	
हार्डवेयर सँग सम्बन्धित दररेट ०७९/८०					
२२.७९	G I पाइप	pcs	6 meter 1 pcs 0.5"	२८००।००	
२२.८०	काँटा	pcs	चार खुट्टे	१३५०।००	
२२.८१	काटी	केजी	काटी 2" to 4"	२००।००	
२२.८२	झम्पल	केजी	1 inch	१८००।००	
२२.८३	डोरी	kg	नाइलन डोरी	४५०।००	
२२.८४	ड्रिल मेसिन	pcs	10mm drill machine	४८००।००	
२२.८५	त्रिपाल	pcs	24x18, सिलपोलिन, राम्रो	३७००।००	
२२.८६	पञ्जा सरसफाइ	pcs	plastic	१८०।००	
२२.८७	पाइप गार्डन	kg	plastic	२८०।००	
२२.८८	प्लाई	sqft	18 mm	८०।००	
२२.८९	रंग	ltr	इनामेल	९५०।००	
२२.९०	सिक्कल	pcs	फलामको	१२००।००	
२२.९१	बोरा	pcs	प्लाष्टिक	२५।००	
विद्युतीय सामान सँग सम्बन्धित दररेट ०७९/८०					
२२.९२	Amplifier	Pcs	aujha amplifier 750 or equivalent	९५००।००	
२२.९३	Amplifier	Pcs	Amplifier DP-250:-Power Output:-300W Max., 250W RMS at 10% THD, 220W Max, Input Channels:-6 × Mic 0.65mV/4.7kΩ, 2 × Aux 100mV/470 kΩ, 1 × Line 1V/50kΩ	३८०००।००	
२२.९४	Antivirus	Pcs	Kaspersky Anti-Virus (1 PC 1 Year 1 Key) or equivalent	१०००।००	

२२.९५	Antivirus	Pcs	Kaspersky Anti-Virus (3 PC 1 Year 1 Key) or equivalent	१५००।००	
२२.९६	Antivirus	Pcs	Kaspersky Internet Security Anti-Virus (1 PC 1 Year 1 Key) or equivalent	१५००।००	
२२.९७	Antivirus	Pcs	Kaspersky Internet Security Anti-Virus (3 PC 1 Year 1 Key) or equivalent	३०००।००	
२२.९८	Antivirus	Pcs	Quick Heal Anti-Virus (1 PC 1 Year 1 Key) or equivalent or equivalent	१०००।००	
२२.९९	Blade Cartridge	Pcs	Blade Cartridge	३५०।००	
२३.	Cartridge	Pcs	12A/303, 325, 337, H-F248A or equivalent	३०००।००	
२३.०१	Cartridge	Pcs	ir 2004 photocopy machine tonner	२५००।००	
२३.०२	Cartridge	Pcs	Toshiba A3 photocopy machine	२५००।००	
२३.०३	Cartridge	Pcs	A3 colour photocopy machine cartridge per colour	४८००।००	
२३.०४	CC TV क्यामरा सेट	Pcs	Hikvision 2MP Fixed Dome Network Camera(DS-2CD1123G0E-I)or equivalent	६५००।००	
२३.०५	CC TV क्यामरा सेट	Pcs	Hikvision 4MP Outdoor WDR Fixed Bullet Network Camera (DS-2CD2043G0-I) or equivalent	१२५००।००	
२३.०६	CC TV क्यामरा सेट	Pcs	Hikvision DS-2CE56DOT-IP\ECO 2MP IR Dome Turbo HD Camera ECO or equivalent	२५००।००	
२३.०७	CC TV क्यामरा सेट	Pcs	Hikvision Outdoor IP Bullet Camera 2MPor equivalent	१८०००।००	
२३.०८	Charger Laptop	Pcs	Laptop Charger	२२००।००	
२३.०९	Drum Cartridge	Pcs	All types	१०००।००	
२३.१	DVD	Pcs	DVD 4.7GB	६०।००	
२३.११	HD Box	Pcs	HDD Box	८५०।००	

୨୩.୧୨	HDD	Pcs	Laptop 1 TB HDD	୮୫୦୦୧୦୦	
୨୩.୧୩	Headphone	Pcs	Normal	୫୫୦୧୦୦	
୨୩.୧୪	Interactive smart panel board	Pcs	Screen 65 inch, Resolution above or equivalent to 3840/2160, touch point=20 point, above or equivalent to android version, core i5 cpu, 4GB RAM, 256 GB SSD HDD, Note Reader Scanner, speaker power =15 W *2,	୩୨୦୦୦୦୧୦୦	
୨୩.୧୫	Interactive white board	Pcs	IR, USB Power, Display Ratio:above or equivalent to 16:9, view angle : above or equivalent to 170 horizontal & 160 vertical, size: 85" or above,	୮୦୦୦୦୧୦୦	
୨୩.୧୬	Keyboard	Pcs	USB Multimedia Wired Keyboard	୩୫୦୧୦୦	
୨୩.୧୭	Keyboard	Pcs	Wireless Keybaord	୧୨୫୦୧୦୦	
୨୩.୧୮	Magnetic Rod Cartridge	Pcs	Magnetic Rod Cartridge	୩୫୦୧୦୦	
୨୩.୧୯	Media convertor	Pcs	TP-Link Media Converter MC112CS or Equivalent	୪୦୦୦୧୦୦	
୨୩.୨	Mouse	Pcs	USB Optical Mouse	୧୫୦୧୦୦	
୨୩.୨୧	Mouse	Pcs	Wireless Mouse	୭୫୦୧୦୦	
୨୩.୨୨	Multi Digital Thermometer	Pcs	Multi Digital Thermometer	୧୫୦୦୧୦୦	
୨୩.୨୩	Multiplug	Pcs	2500watt, minimum 5 port, 220v a/c	୧୨୦୦୧୦୦	
୨୩.୨୪	Nanostation	Pcs	m5, nanostation	୧୧୫୦୦୧୦୦	
୨୩.୨୫	NEC PABX CARD	Pcs	8 Line Extensions	୨୫୫୦୦୧୦୦	
୨୩.୨୬	NVR DVR CCTV	Pcs	Up to 16 IP cameras can be connected HDMI/VGA simultaneous output	୧୬୫୦୦୧୦୦	
୨୩.୨୭	NVR DVR CCTV	Pcs	Up to 32 IP cameras can be connected HDMI/VGA simultaneous output	୩୫୦୦୦୧୦୦	

୨୩.୨୮	ONU	Pcs	XPON (EPON/GPON) or equivalent	୪୫୦୦୧୦୦	
୨୩.୨୯	Outdoor LED Digital Board	Pcs	single colour per sq feet digital board	୫୫୦୦୧୦୦	
୨୩.୩	PoE Switch	Pcs	equivalent to Optional 820 ft (250 m) Extended Transmission Mode 4 x 10/100 Mbps Auto-MDIX Ports IEEE 802.3at/af PoE Compliant 30 Watts per PoE Port, PoE Power Budget 58 W 4 kV Surge Protection IEEE 802.3x Flow Control Support	୫୦୦୦୧୦୦	
୨୩.୩୧	RJ 45 Jack	Pcs	RJ 45 Jack	୧୦୧୦୦	
୨୩.୩୨	RJ 45 Connector	Pcs	RJ45 Ethernet cable connector, F-to-F type	୧୩୦୧୦୦	
୨୩.୩୩	Speaker	Pcs	Plug Power Supply AC-9002BT Mobile, Laptop, Computer Speaker or equivalent	୧୨୦୦୧୦୦	
୨୩.୩୪	Speaker	Pcs	Laptop Internal Speaker	୧୦୫୦୧୦୦	
୨୩.୩୫	Sound Recorder	Pcs	equivalent to SONY DIGITAL VOICE RECORDER ICD-UX570	୨୨୦୦୦୧୦୦	
୨୩.୩୬	Thermal paper	Pcs	Thermal Paper 58 mm (2.25 inch width)	୪୦୧୦୦	
୨୩.୩୭	Time attendance device	Pcs	Fingerprint Time Attendance Device ZKTeco Biometric attendance machine, Fingerprint Capacity: 3000 Record Capacity: 1, 00, 000 Display: 2.8-inch TFT Screen Communication: TCP/IP, USB Host Optional Functions: RFID Card	୧୫୦୦୦୧୦୦	
୨୩.୩୮	Time attendance device	Pcs	• Fingerprint, face, RFID, and password 4 type verification modes • Rapid verification in less than 1 second • TCP/IP Port for Internet connection • An access Port to control lock and exit button	୨୫୦୦୦୧୦୦	
୨୩.୩୯	Tonner	Pcs	Dust, 12A, HP, Brother, Canon or equivalent	୬୫୦୧୦୦	

୨୩.୪	Tonner	Pcs	Inkjet printer, canon 2010 series, epson, brother or equivalent	୧୫୦୧୦୦	
୨୩.୪୧	Power Beam	Pcs	Ubiquiti Power Beam m5 400	୨୫୦୦୦୧୦୦	
୨୩.୪୨	Wall Rack	Pcs	4U Network Rack	୬୫୦୦୧୦୦	
୨୩.୪୩	Wall Rack	Pcs	6U Network Rack	୭୨୦୦୧୦୦	
୨୩.୪୪	Wall Rack	Pcs	8U Network Rack	୧୦୫୦୦୧୦୦	
୨୩.୪୫	wall speaker	Pcs	Normal wall mounting speaker	୧୫୦୦୧୦୦	
୨୩.୪୬	Webcam	Pcs	Webcam with Microphone, 1080P HD Streaming USB Computer Webcam [Plug and Play] [30fps] for PC Video Conferencing	୨୦୦୦୧୦୦	
୨୩.୪୭	Power cable	Pcs	10A/250V1.5M power supply cable, desktop computer	୧୨୦୧୦୦	
୨୩.୪୮	Power cable	Pcs	Laptop Power Cable, 10A /250V10M power supply cable	୧୨୦୧୦୦	
୨୩.୪୯	Power cable	Pcs			
୨୩.୫	HDMI To VGA Converter	Pcs	HDMI Male to VGA + Audio Converter Cable For PC/Laptop	୫୫୦୧୦୦	
୨୩.୫୧	USB Printer Cable	Pcs	USB Printer Cable (1.5m) 1x USB 'A' male connector 1x Right-angled USB 'B' male connector Aluminum-Mylar Foil with Braided Shielding Supports USB 3.0 data transfer rates	୨୫୦୧୦୦	
୨୩.୫୨	Power cable	Pcs	Equivalent to India Plug to IEC connection -1.2 Meter Standard power cable used in PCs, monitors & Printer Also known as a kettle lead, Supplied with 5A fuse	୩୨୦୧୦୦	
୨୩.୫୩	Power cable	Pcs	Ac Power Cord Cable for canon g2010 inkjet printer	୧୫୦୧୦୦	

२३.५४	अप्टिकल फाइबर	Pcs	6 Core Optical Fiber Per Meter without steel messenger	३५१००	
२३.५५	एयर कन्डिसनर	Pcs	Equivalent to Samsung AR12AXHZAWKNIM 1.0 Ton Inverter Air Conditioner, Samsung AC AR12AXHZAWKNIM Category :-Split AC, RAC Capacity :-3.5 KW(Cooling), 3.70(Heating) Electric Data :-1 single phase / 230 V / 50Hz, 1015 Watts max. (Cooling) & 1020 Watts max. (Heating) Design and Display :-Airise Grille Design, White body color, 88 Display + 2 LED Operation Modes :-Auto, Fast Cool, Fan(4 Fan Level), Fast Cool(5 Fan Level), Good Sleep, Eco, Dehumidification, Quiet, Heat Air Flow :-11.9 Liters per Minute of Air Circulation, 1.5 Liters per Hour of Humidity Removal, Auto Up/Down Air Direction, Manual Left/Right Air Direction	८००००१००	
२३.५६	एल सि डि मोनिटर	Pcs	Equivalent to Dell D1918H Screen Size 18.5 inch (47 cm) HD Ready (1366 X 768) TN Panel. It has Features of Connectivity 1 VGA Port, 1 HDMI Port, Aspect Ratio 16:9, Brightness (Typical): 200 cd/m². Refresh Rate: 60 Hz, Response Time 5 ms. Viewing Angle 90 degree horizontal 65 degrees vertical. Flicker-Free Technology.	१६५००१००	
२३.५७	एल सि डि मोनिटर	Pcs	Equivalent to 21.5 inch Eye-care FHD Monitor Edge to Edge Slim Bezel Design Dual HDMI Connectivity	२२०००१००	
२३.५८	कलर प्रिन्टर	Pcs	Equivalent to Brother Printer DCP-T220 3-in-1 (Copy < Print & Scan) Inkjet Color Printer Black In Color	२८०००१००	

२३.५९	कलर प्रिन्टर	Pcs	Equivalent to Epson Printer L3110 (4 Color + A4 Size)/ Epson 3 in 1 printer	२७५००१००	
२३.६	कलर प्रिन्टर	Pcs	Above or Equivalent to Canon G2010 3-In-1 Color Inkjet Printer	२८५००१००	
२३.६१	कार वास मेशिन	Pcs	High-Pressure Car Washer -1700 Watt -with Foam Dispenser	१५०००१००	
२३.६२	टेलिभिजन	Pcs	Equivalent to Samsung UA43AU7700RXHE 43" Crystal UHD 4K Smart LED TV With Air Slim Design	९२५००१००	
२३.६३	टेलिभिजन	Pcs	Equivalent to Samsung UA65AU7700-65" Crystal UHD 4K Smart LED Tv With Air Slim Design	१६२५००१००	
२३.६४	टेलिभिजन	Pcs	Equivalent to SAMSUNG UA55AU7700 55" Crystal UHD 4K Smart TV 2021	११५०००१००	
२३.६५	टेलिभिजन	Pcs	Equivalent to Mi TV 4x 108Cm 43" UHD 4K LED Smart Android TV (43 inch)	५५०००१००	
२३.६६	टेलिभिजन	Pcs	Equivalent to Mi TV 4S 163.9cm (65) 65 Inch 4K UHD Android Smart TV	११२०००१००	
२३.६७	ट्याबलेट	Pcs	Equivalent to samsung a7, 8m, af, 1080@30fps, 5mp, octa-core, 3gb/4gb	३७५००१००	
२३.६८	डेस्कटप कम्प्युटर	Pcs	Above or equivalent to i3 processor with 4GB RAM, USB Ports, LAN port, 10th gen higher with 1TB HDD storage and Dell 18.5" monitor,	५८५००१००	
२३.६९	डेस्कटप कम्प्युटर	Pcs	Above or equivalent to i5 processor with 4GB RAM, USB Ports, LAN port, 10th gen higher with additional 1TB HDD storage and Dell 18.5" monitor,	७२५००१००	
२३.७	डेस्कटप कम्प्युटर	Pcs	Above or equivalent to i7 processor with 8GB RAM, USB Ports, LAN port, 10th gen with 1TB HDD storage and Dell 18.5" monitor	९८५००१००	

૨૩.૭૧	નેટવર્ક સ્વિચ સાધારણ	Pcs	TP-Link 5 Port 10/100 Mbps Fast Ethernet Switch Desktop Ethernet Splitter Ethernet Hub Plug & Play	૧૨૦૦૧૦૦	
૨૩.૭૨	નેટવર્ક સ્વિચ સાધારણ	Pcs	TP-Link 8 Port 10/100 Mbps Fast Ethernet Switch Desktop Ethernet Splitter Ethernet Hub Plug & Play	૧૪૫૦૧૦૦	
૨૩.૭૩	પ્રિન્ટર	Pcs	Above or Equivalen to Canon Laser Shot LBP 2900 Printer Product Type:Laser Printer. Brand:Canon. Model:LBP 2900. Connectivity Technology: wired. Interface: USB. Print Speed: Up to 12 ppm -B/W -A4 (8.25 in x 11.7 in). Frequency Required: 50/60 Hz. Power Consumption Operational: 259 Watt. Max Resolution B/W 2400 x 600 dpi. Max Printing Speed B/W (ppm) 12 ppm	૨૨૮૦૦૧૦૦	
૨૩.૭૪	પ્રોજેક્ટર	Pcs	Equivalent to NEC NP-VE304G Projector	૬૦૦૦૦૧૦૦	
૨૩.૭૫	ફ્રિજ	Pcs	Equivalent to SAMSUNG RT28A3022GS -253 Ltr Frost Free Double Door Refrigerator (Dit) -Silver	૪૫૫૦૦૧૦૦	
૨૩.૭૬	ફ્રિજ	Pcs	Equivalent to CG Refrigerator 170 Ltrs -CGD170P6.RF Chrysanthemum Red Door, External Handle, Removable Gasket, Clean Back, Lock & Key, Tempered Glass Shelves, Transparent Vegetable Box, 2 L Bottle Rack Egg Tray, 10 Years Warranty on Compressor Dimensions: 453 (w) x 525 (d) x 1266 (h) mm	૨૮૫૦૦૧૦૦	
૨૩.૭૭	બ્યાકુમ ક્લિનર	Pcs	Equivalent to Panasonic MC-YL631R146 1700Watt 16L Drum with Exhaust Filter Vacuum Cleaner Brand: Panasonic Model No: MC-YL631R146 Type:-Bagless Cord Rewind Input Power 1700 W	૧૮૦૦૦૧૦૦	

२३.७८	मोबाईल सेट	Pcs	Equivalent to Galaxy A03s (4GB/64GB) II Triple Camera 13MP II 9.1mm Thickness II 5000 mAh Battery Network: 2G/3G/4G Speed: HSPA 42.2/5.76 Mbps, LTE Cat4 150/50 Mbps Released 2021, August 18 Dimension: 164.2 x 75.9 x 9.1 mm (6.46 x 2.99 x 0.36 in) Weight: 196 g (6.91 oz) Thickness: 9.1mm Build: Plastic Body Sim: Dual SIM (Nano-SIM, dual stand-by) Water Proof: Not Specified Display: PLS LCD Screen Size: 6.5 inches, 102.0 cm ² (~81.8% screen-to-body ratio) Resolution: 720 x 1600 pixels, 20:9 ratio (~270 ppi density) Protection: Not Specified OS: Android 11, One UI 3.1 Core Chipset: MediaTek MT6765 Helio P35 (12nm) CPU: Octa-core (4x2.35 GHz Cortex-A53 & 4x1.8 GHz Cortex-A53) GPU: PowerVR GE8320 Memory: 4GB/64GB, eMMC 5.1 Extendable Memory: microSDXC (dedicated slot)	१५५००१००	
२३.७९	मोबाईल सेट	Pcs	Equivalent to Samsung Galaxy F22 / sAMOLED / 6000 mAh CPU Speed:2GHz, 1.8GHz/CPU Type:Octa-Core Size (Main_Display):16.23cm (6.4") full rectangle / 15.89cm (6.3") rounded corners Technology (Main_Display):Super AMOLED Rear Camera -Resolution (Multiple):48.0 MP + 8.0 MP + 2.0 MP + 2.0 MP Front Camera -Resolution:13.0 MP RAM_Size (GB):4 GB ROM: 64 GB &External Memory Support:MicroSD (Up to 1TB) Protection: Gorilla Glass 5 Processor:Mediatek Helio G80 (12 nm	१८६००१००	

२३.८	मोबाईल सेट	Pcs	Equivalent to Samsung Galaxy M12 (6GB/128GB) II 6000 mAh Battery II 48MP Quad Camera Network: 2G/3G/4G RAM_Size (GB):6 GB ROM: 128 GB & External Memory Support: MicroSD (Up to 1TB) Speed: HSPA 42.2/5.76 Mbps, LTE-A Released 2021, March 18 Dimension: 164 x 75.9 x 9.7 mm (6.46 x 2.99 x 0.38 in) Weight: 221 g (7.80 oz) Thickness: 8.4mm Build: Glass front, plastic back, plastic frame Sim: Dual SIM (Nano-SIM, dual stand-by) Water Proof: Not Specified Display: PLS IPS, 90Hz Screen Size: 6.5 inches, 102.0 cm ² (~81.9% screen-to-body ratio) Resolution: 720 x 1600 pixels, 20:9 ratio (~270 ppi density) Protection: Glass OS: Android 11, One UI 3.1 Chipset: Exynos 850 (8nm) CPU: Octa-core (4x2.0 GHz Cortex-A55 & 4x2.0 GHz Cortex-A55) GPU: Mali-G52 Extendable Memory: microSDXC	२०१००१००	
२३.८१	कम्प्युटर यु पि एस	Pcs	Equivalent to UPS 750VA Input Voltage : 145ac-275Vac+-5Vac Input Frequency : 50Hz Output Voltage : 220Vac +-10% Output Transfer time : 6 msec Battery Backup Time : 15-30 Minutes	४५००१००	

२३.८२	राउटर यु पि एस	Pcs	Equivalent to HITECH Mini DC Router UPS POE-430P (8800mAh) Mini DC UPS has 8, 800 mAh Battery. High capacity lithium batteries, provides long backup to the loads. (can last 8-12 Hours Time) High compatibility, suitable for most digital products in the market. Power Over Ethernet(POE)can transmit the data and power at the same time to simplify wire set. Intelligent circuit design with over-charging, over-discharging and short circuit protections. Bulit-in adapter allows wide AC voltage range(100~240Vac). Solar panel is acceptable for the input interface.	२८००१००	
२३.८३	राउटर	Pcs	Fiber Router Hybrid (GPON+EPON)	४५००१००	
२३.८४	राउटर	Pcs	DSL Router	३५००१००	
२३.८५	राउटर	Pcs	ADSL Router	३५००१००	
२३.८६	लेमिनेसन मेसिन	Pcs	Laminating Machine / Lamination Machine Heavy duty machine Automatic power supply Good for office, school, home, shop Fast Warm-up and automatic shutdown on overheating	७५००१००	
२३.८७	ल्यापटप	Pcs	Laptop, 10th/11th gen Intel Core i3-10110U processor, 4GB DDR4 RAM (Expandable), 1TB HDD for data Storage, SSD128GB for OS, 14-inch IPS display, HD (720p) Webcam, 1.53KG Weight, 0.72-inch thickness, Dual speakers, Comes with 1-year warranty	६५२००१००	

२३.८८	ल्यापटप	Pcs	Laptop, 11th gen Intel Core i5-1135G7 processor, 4GB DDR4 RAM (Expandable), 1TB HDD for data Storage, SSD128GB for OS, 14-inch IPS display, HD (720p) Webcam, 1.52KG Weight, 0.72-inch thickness, Dual speakers, Comes with 1-year warranty	८४५००१००	
२३.८९	ल्यापटप	Pcs	Laptop, i7, windows 10 genuine, 512 gb ssd, 8gb RAM, 13.5" screen, 4.8 ghz core i7 processor	१३८२००१००	
२३.९		Pcs			
२३.९१	साउन्ड सिस्टम सेट	Pcs	15" USB input for Pendrive Music playback FM Radio inbuilt Micro SD card supported Bluetoothfunction Pull Box Design LED Display Battery Backup	१३३००१००	
२३.९२	सिलाई मेशिन	Pcs	Sewing Machine For Tailor	१३८००१००	
२३.९३	सिलिड स्पिकर	Pcs	6W ceiling speaker with an excellent audio performance and aesthetic appealing enclosure	१६०००१००	
२३.९४	स्क्यानर मेशिन	Pcs	Scanner type : Flatbed, Sensor type : CIS, Light source : 3-color (RGB) LED, Optical resolution *1 : 2400 x 2400 dpi, Selectable resolution : 25 -19200 dpi (ScanGear), Scanning bit depth: Color: 48 bit input (16 bit input for each color (RGB))/, : Windows: 48 bit or 24 bit output (16 bit or 8 bit output for each color (RGB)) *2, : Mac: 24 bit output (8 bit output for each color (RGB)), : Grayscale: 16 bit input or 8 bit output, Interface: USB2.0 High-Speed Mini-B *3 *4, Maximum document size : A4/Letter (8.5" x 11.7"/216 x 297 mm), Scanner buttons : 4 buttons (PDF, AUTO SCAN, COPY, SEND)	११०००१००	

२३.९५	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 500 VA or equivalent	४२००१००	
२३.९६	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 1KVA or equivalent	५६००१००	
२३.९७	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 2KVA or equivalent	८५००१००	
२३.९८	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 3KVA or equivalent	१३५००१००	
२३.९९	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 4KVA or equivalent	१७५००१००	
२४.	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 5KVA or equivalent	२३५००१००	
२४.०१	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 8KVA or equivalent	३१२००१००	
२४.०२	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 10KVA or equivalent	३९२००१००	
२४.०३	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 12KVA or equivalent	४५०००१००	
२४.०४	स्टेपलाईजर	Pcs	500 VA	३५००१००	
२४.०५	स्टेपलाईजर	Pcs	1KVA	५६००१००	
२४.०६	स्टेपलाईजर	Pcs	2KVA	६९००१००	
२४.०७	स्टेपलाईजर	Pcs	3KVA	९६००१००	
२४.०८	स्टेपलाईजर	Pcs	4KVA	१३५००१००	
२४.०९	स्टेपलाईजर	Pcs	5KVA	१९८००१००	
२४.१	स्टेपलाईजर	Pcs	8KVA	२६५००१००	
२४.११	स्टेपलाईजर	Pcs	10KVA	३२०००१००	
२४.१२	स्टेपलाईजर	Pcs	12KVA	३५३००१००	
२४.१३	VGA Cable	Pcs	VGA to VGA Cable	२००१००	
२४.१४	HDMI Cable	Pcs	HDMI Cable 1.5 m The High Speed HDMI to HDMI cable	२५०१००	
२४.१५	HDMI Cable	Pcs	5 Meter Long Hdmi To Hdmi Nylon Wired Cable	८००१००	

२४.१६	इन्टरकम टेलिफोन सेट	Pcs	Master Telephone set for Intercom system	१२५००।००	
२४.१७	प्रोजेक्टर स्क्रिन	Pcs	Equivalent to XLab XPSTS-60 Projector Screen, Tripod 60*60", 1:1 Matte White, 0.38mm Thickness, 1:1 Ratio -0.42mm Matte White Fabric [Grade-B], Size : 60" x 60" Square (FL: 64 in, Diagonal: 85", BD: 1 in)-Perfect for Classrooms, Business and Home Theater	८०००।००	
२४.१८	मदरबोर्ड	Pcs	Branded Desktop Computer Motherboard	१८०००।००	
२४.१९	मदरबोर्ड	Pcs	Assembled PC Motherboard	६८००।००	
२४.२	कुलिङ फ्यान	Pcs	CPU Cooling Fan	८५०।००	
२४.२१	SMPS branded computer	Pcs	SMPS Branded Computer	१२५००।००	
२४.२२	SMPS assembled computer	Pcs	SMPS assembled computer	१४००।००	
२४.२३	RAM	Pcs	DDR3 2GB Desktop Computer RAM	१०५०।००	
२४.२४	RAM	Pcs	DDR3 4GB Laptop RAM	१८६०।००	
२४.२५	RAM	Pcs	4Gb RAM DDR4 2666MHz Desktop RAM	४०००।००	
२४.२६	RAM	Pcs	Equivalent to Kingston 8GB DDR4 3200Mhz Laptop RAM	६५००।००	
२४.२७	SSD	Pcs	Equivalent to HITECH SSD SATA Solid State Drive 128GB	२२००।००	
२४.२८	SSD	Pcs	Equivalent to HITECH SSD SATA Solid State Drive 256GB	४०००।००	
२४.२९	SSD	Pcs	Equivalent to HITECH SSD SATA Solid State Drive 512GB	७२८०।००	
२४.२९.१	SSD	Pcs	Equivalent to SILICION POWER SSD- 128GB (SATA+NVME) with 1 year replacement warrenty	३८५०।००	

୨୪.୨୯.୨	SSD	Pcs	Equivalent to SILICION POWER SSD- 256GB (SATA+NVME) with 1 year replacement warrenty	୫୦୦୦୧୦୦	
୨୪.୨୯.୩	SSD	Pcs	Equivalent to SILICION POWER SSD- 512GB SATAwith 1 year replacement warrenty	୮୫୦୦୧୦୦	
୨୪.୩	SSD Caddy	Pcs	SSD Caddy	୮୦୦୧୦୦	
୨୪.୩୧	SSD Fitting	Pcs	SSD Fitting Charge	୫୦୦୧୦୦	
୨୪.୩୨	Windows Installation	Pcs	Window 7/8/10/11 and Server	୫୦୦୧୦୦	
୨୪.୩୩	Attendance Machine Installation charge	Pcs	Attendance Machine Installation Charge	୧୫୦୦୧୦୦	
୨୪.୩୪	Inverter Motherboard	Pcs	All type Inverter Motherboard	୪୫୦୦୧୦୦	
୨୪.୩୫	Printer Motherboard	Pcs	All type Printer Motherboard	୧୫୦୦୧୦୦	
୨୪.୩୬	Inverter Motherboard Repairing	Pcs	Inverter Motherboard Repairing	୩୦୦୦୧୦୦	
୨୪.୩୭	Printer Motherboard Repairing	Pcs	Printer Motherboard Repairing	୩୦୦୦୧୦୦	
୨୪.୩୮	Electric fan	Pcs	Stand Fan With Heavy Base And Powerful Motor	୨୮୦୦୧୦୦	
୨୪.୩୯	Celling Fan	Pcs	48" Decorative Ceiling Fan 12 Pole Motor Copper Winding CRC Hi-Perm Stamping Galvanized Steel Blades 24 Months Warranty	୩୮୦୦୧୦୦	
୨୪.୪	Sound Mixture	Pcs	Equivalent to Alpa T-4 USB Audio Mixer 2 SLR Input Single Aux Out for speaker 49 V Phantom Power Digital Screen Usb Support Support Headphone Feature Best for Small home studio or Personal Use	୧୨୫୦୦୧୦୦	
୨୪.୪୧	power bank	Pcs	Equivalent to Mi 3i Power Bank 10000 mAh Black	୩୦୦୦୧୦୦	
୨୪.୪୨	power bank	Pcs	Equivalent to Redmi 20000 mAh Power Bank	୪୦୦୦୧୦୦	

୨୪.୪୩	power bank	Pcs	Equivalent to Rapoo Power Bank P20-5000mah	୨୫୦୦୧୦୦	
୨୪.୪୪	computer ups battery	Pcs	650 VA or Above UPS Battery	୧୫୦୦୧୦୦	
୨୪.୪୫	computer formatting charge	Pcs	Windows 10/8/7	୫୦୦୧୦୦	
୨୪.୪୬	POS system with thermal printer	Pcs	•	O/S: Android 6.0 •	CPU frequency: MTK 1.3GHz Quad core •
୨୪.୪୭	Water Motor Fitting Charge	Pcs	Water motor fitting charge	୨୦୦୦୧୦୦	
୨୪.୪୮	Generator servicing and Maintenance Charge	Pcs	Generator servicing and Maintenance Charge	୨୫୦୦୧୦୦	
୨୪.୪୯	Generator Air Filter	Pcs	Generator Air Filter	୫୦୦୧୦୦	
୨୪.୫୦	Generator K-Oil or other mobil	Ltr	Generator K-Oil or other mobil	୬୪୦୧୦୦	
୨୪.୫୧	Generator Mobil Filter	Pcs	Generator Mobil Filter	୧୦୦୦୧୦୦	
୨୪.୫୨	Diesel Filter	pcs	Disel Filter	୧୦୫୦୧୦୦	
୨୪.୫୩	Transportation Charge for Generator Servicing (Birtanagar/Birtamode to Office only)	Time	Transportation Charge for Generator Servicing (Birtanagar/Birtamode to Office only)	୨୦୦୦୧୦୦	
୨୪.୫୪	Network Switch	pcs	24 Port Cloud Managed PoE Switch / Manageable Switch	୬୫୦୦୦୧୦୦	
୨୪.୫୫	Electical Board	pcs	CAT6 UK Style network faceplate with single port keystone & 3x3 surface board	୫୫୦୧୦୦	
୨୪.୫୬	Network Rack with PDU	pcs	6U Network Rack with PDU	୧୫୦୦୦୧୦୦	
୨୪.୫୭	RJ45 Patch Panel	pcs	24-Ports CAT6 FTP RJ45 Patch Panel	୧୨୦୦୦୧୦୦	
୨୪.୫୮	Cable Manager	pcs	1U Cable Manager	୩୦୦୦୧୦୦	

२४.५९	Patch Cable	pcs	CAT6 SFTP Network Patch Cable 6 Inch	२५०१००	
२४.६	Patch Cable	pcs	CAT6 SFTP Network Patch Cable 3M	५००१००	
२४.६१	Cat 6 Cable	meter	CAT6 Network Cable Pure Copper	३५१००	
२४.६२	Cat 6 Cable	meter	CAT6 Network Cable Normal	२५१००	
२४.६३	Cable Casing	pcs	Cable Casing: (L: 1828MM x W: 50MM x D: 25MM; Thickness 1MM) including nails, grip and accessories for LAN networking	२७०१००	
कपडा, फर्निचर, आवसीय सामान सँग सम्बन्धित दररेट ०७९/८०					
२४.६३	ट्याक्सुट	pcs	राम्रो कपडा	२७५०१००	
२४.६४	कपडा	mtr	सेतो कपडा	१५०१००	
२४.६५	कुशन	pcs	राम्रो	३५०१००	
२४.६६	क्याप वा टोपी	pcs	क्याप	५००१००	
२४.६७	टोपी	pcs	ढाका टोपी	७००१००	
२४.६८	गमबुट	pair	राम्रो प्लाष्टिक, रबर	१३००१००	
२४.६९	छाता	pcs	लामो राम्रो, फोल्डि छाता	५००१००	
२४.७	जुता	pair	साधारण राम्रो	२०००१००	
२४.७१	जुता	pair	फिल्ड जाने जुता राम्रो	५५००१००	
२४.७२	जुता र्याक	pcs	चेन लाने राम्रो	२०००१००	
२४.७३	झुल	pcs	सिंगल वेड साधारण	३५०१००	
२४.७४	झुल	pcs	सिंगल वेड राम्रो	८००१००	
२४.७५	झुल	pcs	डब्ल बेड साधारण	४५०१००	
२४.७६	झुल	pcs	डब्ल बेड राम्रो	१५००१००	

२४.७७	डसना	pcs	सिंगल पातलो	८५०।००	
२४.७८	डसना	pcs	सिंगल मोटो	१६५०।००	
२४.७९	डसना	pcs	डब्ल बेड पातलो	१८००।००	
२४.८०	डसना	pcs	डब्ल बेडको मोटो	३५००।००	
२४.८१	रुवा	kg	सेतो रुवा डसनाको	२५०।००	
२४.८२	रुवा	kg	कालो रुवा डसनाको	९०।००	
२४.८३	रुवा	kg	सेतो रुवा सिरक	३५०।००	
२४.८४	कपडा	mtr	डसना कपडा	२५०।००	
२४.८५	कपडा	mtr	सिरकको कपडा	३६०।००	
२४.८६	सिरक बनाएको ज्याला	pcs	साधारण सिरक बनाएको	६००।००	
२४.८७	डसना बनाएको ज्याला	pcs	साधारण डसना बनाएको	७५०।००	
२४.८८	डसना बनाएको ज्याला	pcs	डब्ल साइज विट भएको डसना बनाएको	२५००।००	
२४.८९	तत्ना	pcs	सिंगल बेडको	५५०।००	
२४.९०	तत्ना	pcs	डब्ल बेडको	१७५०।००	
२४.९१	तौलिया	pcs	सानो साइज	२८०।००	
२४.९२	तौलिया	pcs	मझौला साइज	५५०।००	
२४.९३	तौलिया	pcs	ठूलो साइज	१०५०।००	
२४.९४	पर्दा	pcs	६ फुटे साधारण	४००।००	
२४.९५	पर्दा	pcs	७ फुटे राम्रो	११५०।००	
२४.९६	पर्दा पाइप	feet	प्लाष्टिक पाइप पिभिसि	४८।००	
२४.९७	पर्दा पाइप	feet	स्टिलको पाइप	८५।००	
२४.९८	पर्दा क्लिप	pcs	प्लाष्टिक क्लिप	४५।००	

२४.९९	पर्दा क्लिप	pcs	स्टिलको क्लिप	९०।००	
२५.	पर्दा	इयाल	पर्दा फिटिङ शुल्क	१०००।००	
२५.०१	ब्याग	pcs	साधारण	१५००।००	
२५.०२	ब्याग	pcs	ल्यापटप ब्याग	३०००।००	
२५.०३	ब्याग	pcs	फिल्ट जाँदा प्रयोग गर्ने राम्रो	४०००।००	
२५.०४	ब्याग	pcs	Bag : File Bag Size: 12" x 16" inch Made of : Wash Leather Color : Black	१८००।००	
२५.०५	ब्लाङ्केट	pcs	सिंगल साइज पातलो	१५००।००	
२५.०६	ब्लाङ्केट	pcs	सिंगल साइज बाक्लो	३०००।००	
२५.०७	ब्लाङ्केट	pcs	डब्ल साइज पातलो	२५००।००	
२५.०८	ब्लाङ्केट	pcs	डब्ल साइज बाक्लो	५५००।००	
२५.०९	सिरक/ब्लाङ्केटको खोल	pcs	डब्ल साइज	१६५०।००	
२५.१	सिरक/ब्लाङ्केटको खोल	pcs	संगल साइज	७५०।००	
२५.११	रेनकोट	pcs	Normal Quality	१८५०।००	
२५.१२	रेनकोट	pcs	Medium Quality	३५००।००	
२५.१३	रेनकोट	pcs	राम्रो	५०००।००	
२५.१४	सम्मान सल	pcs	साधारण	३५०।००	
२५.१५	सम्मान सल	pcs	राम्रो मझौला	४५०।००	
२५.१६	सम्मान सल	pcs	राम्रो ठूलो साइज	६५०।००	
२५.१७	सिरक	pcs	रुवाको सिरक सिंगल बेड	२०००।००	
२५.१८	सिरक	pcs	रुवाको सिरक सिंगल बेड	३६००।००	
२५.१९	सिरक	pcs	फाइवर सिरक सिंगल	२२००।००	

२५.२	सिरक	pcs	फाइवर सिरक डबल साधारण	२५००।००	
२५.२१	सिरक	pcs	फाइवर सिरक डबल राम्रो	४५००।००	
२५.२२	सिरानी	pcs	रुवाको सिरानी साधारण	३५०।००	
२५.२३	सिरानी	pcs	रुवाको सिरानी राम्रो	६५०।००	
२५.२४	सिरानी	pcs	फाइवरको सिरानी साधारण	४५०।००	
२५.२५	सिरानी	pcs	फाइवरको सिरानी राम्रो	७५०।००	
२५.२६	चप्पल	pcs	साधारण	१३०।००	
फर्निचर सँग सम्बन्धित दररेट ०७९/८०					
२५.२७	अफिस टेबल	pcs	Steel table, One Side locker, 18 Gauge, Size: 42"x24"x30" (lxbxh), 18mm ply on the surface	११५००।००	
२५.२८	अफिस टेबल	pcs	Steel table, Double Side locker, 18 Gauge, Size: 52"x30"x30" (lxbxh), 18mm ply on the surface	१५५००।००	
२५.२९	अफिस टेबल	pcs	Wooden Table, Both Side drawer and locker, minimum size 30"x60"x30", hight quality ply (minimum 18mm) and formica	२८५००।००	
२५.३	अफिस टेबल	pcs	Wooden Computer table, Size 36"x20"x30", Drawer inside-keyboard drawer + rack, hight quality ply (minimum 18mm) and formica with minimum 1 year warranty	३७५००।००	
२५.३१	अफिस टेबल	pcs	Wooden computer table fancy heavy double keyboard and both side locker with drawer wity ply high quality (18mm) and formica, size 84"x28"x30"	७५००।००	
२५.३२	उजुरी पेटिका	pcs	12x10x15, 12mm ply, lock system	१९५०।००	
२५.३३	उजुरी पेटिका	pcs	12x12x18, 12mm ply, lock system, formica	३५००।००	

२५.३४	कपडा स्टेण्ड	pcs	Normal	१६५०१००	
२५.३५	कपडा स्टेण्ड	pcs	Heavy VIP Clothes Stand	२९५०१००	
२५.३६	काठको फायल र्याक/दराज	pcs	36x22x72, 1 locker, 3 khana, 18mm ply, normal formica pasting	२८५००१००	
२५.३७	काठको फायल र्याक/दराज	pcs	36x22x72, 1 locker, 4 khana, 18mm ply, heigh qualify formica pasting	४०५००१००	
२५.३८	काठको बेन्च /डेक्स	pcs	Desk and Bench of Size 60"x16"x30" (Desk), 60"x14"x18"(Bench) 18mm thick plywood work for desk and Bench with Sunmica and enamel paints for pipe frame well polished surface	७८००१००	
२५.३९	लो बेड	pcs	6x4, 18mm ply, 2 drawer, folding, headless plane	१८५००१००	
२५.४	लो बेड	pcs	6x5, 18mm ply, 2 drawer, folding, headless plane	२२५००१००	
२५.४१	लो बेड	pcs	6x6, 18mm ply, 2 drawer, folding, headless plane	२८५००१००	
२५.४२	लो बेड	pcs	6.5x6, 18mm ply, 2 drawer, folding, headless plane	३०५००१००	
२५.४३	घुम्ने कुर्सि	pcs	Solid Office Revolving Chair -Type: Office Chair -Material: Plastic and Net -Fixed Arm -Ergonomic Chair -Dimension(L x B inch): 40 x 18 amd Revolving Chair, high density foam, Adjustable Height and lock function	७०००१००	
२५.४४	घुम्ने कुर्सि	pcs	Heavy and medium size revolving Chair, high density foam hydrolic pump and adjustable Height with lock function with 1 year warranty	१०५००१००	
२५.४५	घुम्ने कुर्सि	pcs	Heavy VIP Boss Revolving Chair, high density foam with cushion, hydrolic pump and adjustable Height with lock function, Back Neck Rest, strong and sturdy with steel base with heavy wheel with 1 year warranty etc.	१४५००१००	

२५.४६	टि टेबुल	pcs	Size 42"x21"x18", high quality ply (minimum 18mm) and formica with minimum 1 year warranty	५८००१००	
२५.४७	दराज स्टील	pcs	18 Gauge or 1.2mm, Size: 72"x34"x20"4'(hxlxb), inside locker with minimum 3 year warranty	१८५००१००	
२५.४८	नर्मल चेयर	pcs	Net Visitor Chair With Nylon Back Support and Full Steel Frame -Full Steel framed -High density pu hand framed -Nylon Net back support -Very strong and durable quality -Form Coated sponge -Comfortable and fixed chair -Flawless Finish	७०००१००	
२५.४९	लो बेड	pcs	6.5x4, 18mm ply, 2 drawer, folding, head as per needed	२३५००१००	
२५.५०	लो बेड	pcs	6.5x5, 18mm ply, 2 drawer, folding, head as per needed	३०५००१००	
२५.५१	लो बेड	pcs	6.5x6, 18mm ply, 2 drawer, folding, head as per needed	३२५००१००	
२५.५२	रोष्टम	pcs	Wooden Podium high quality ply (18mm) formica and with fine quality of wood ASPC standard size of podium	१४५००१००	
२५.५३	मेट्रेस	pcs	6x4, 4inch height, coir mattress	१३२००१००	
२५.५४	मेट्रेस	pcs	6x5, 4inch height, coir mattress	१६५००१००	
२५.५५	मेट्रेस	pcs	6x6, 4inch height, coir mattress	१९८००१००	
२५.५६	मेट्रेस	pcs	6.5x6, 4inch height, coir mattress	२१४५०१००	
२५.५७	मेट्रेस	pcs	6.5x4, 4inch height, coir mattress	१४३००१००	
२५.५८	मेट्रेस	pcs	6.5x5, 4inch height, coir mattress	१७८७५१००	
२५.५९	मेट्रेस	pcs	6.5x6, 4inch height, coir mattress	२१४५०१००	
२५.६०	मेट्रेस	sqft	4inch, coir mattress	५५०१००	

२५.६१	सूचना पाटी	pcs	4x3 square feet open wooden 18mm play with good quality foam	३५००।००	
२५.६२	सूचना पाटी	pcs	4x3 Wooden(18mm play) thumpin notice board with net and locking system high quality ply and foam	५०००।००	
२५.६३	सूचना पाटी	pcs	6x4 square feet open wooden 18mm ply with good quality foam	५०००।००	
२५.६४	सोफा सेट	Set	VIP Sofa set with well architect modulated design 3+1+1 made by fine quality of wood foam cloths ASPC minimum 1.5 years warranty	३५०००।००	
२५.६५	सोफा सेट	Seat	VIP Office Corner Sofa Set with good quality leather, foam, 18mm plywood, size each seat 20"x28", Two Side Corner having 2x2 sqft each with glass on the top surface	१२३५०।००	
२५.६६	स्टिल रयाक	pcs	Open Steel Rack, 18 Gauge or 1.2mm,,Size: 78"x36"x20"4 (hxlxb), minimum five file rack (khana)	९५००।००	
२५.६७	स्टिल रयाक	pcs	Steel Rack, 18 Gauge or 1.2mm,,Size: 72"x36"x17" (hxlxb), minimum four file rack (khana) with glass and locker	१८५००।००	
२५.६८	स्टिल दराज लकर	pcs	स्टिल दराज लकर	५२०।००	
२५.६९	काठको टेबलको लकर	pcs	काठको टेबलको लकर	३००।००	
२५.७०	घुम्ने कुर्सिको हाइड्रोलिक	pcs	घुम्ने कुर्सिको हाइड्रोलिक	१०५०।००	
२५.७१	घुम्ने कुर्सिको हाइड्रोलिक फिटिङ शुल्क	Time	घुम्ने कुर्सिको हाइड्रोलिक फिटिङ शुल्क	३००।००	
२५.७२	घुम्ने कुर्सिको वेस सेट	pcs	घुम्ने कुर्सिको वेस सेट	१२५०।००	
२५.७३	घुम्ने कुर्सिको चक्का सेट	pcs	घुम्ने कुर्सिको चक्का सेट	१६०।००	

२५.७४	घुम्ने कुर्सिको वेकको चक्का सेट फिटिङ	Time	घुम्ने कुर्सिको वेकको चक्का सेट फिटिङ	३००।००	
२५.७५	स्टिल दराज लकर फिटिङ शुल्क	Time	स्टिल दराज लकर फिटिङ शुल्क	५००।००	
२५.७६	काठको टेवलको लकर फिटिङ शुल्क	Time	काठको टेवलको लकर फिटिङ शुल्क	२००।००	
२५.७७	Wall Paper	roll	22 inch width and 10 meter length with high quality	२२००।००	
२५.७८	Wall Paper	sqft	Wall paper fitting per squire foot	१२।००	
२५.७९	Celling Foam	pcs	5 square feet with hight quality	३९०।००	
२५.८०	Celling Foam	pcs	Celling foam fitting per piece	१०।००	
२५.८१	Wall Paper Glue	pkt	Wall paper glue hight quality	४००।००	
२५.८२	Waiting Chair	pcs	3 seater sofa set made up of heavy almunium with minimum 1 year warranty	१४५००।००	
२५.८३	Waiting Chair	pcs	72x14x16, 18mm ply, wooden, formica pasting	१००००।००	
२५.८४	Waiting Chair	pcs	72x14x16, 18mm ply, wooden, without formica	७०००।००	
२५.८५	Furniture Transportation	time	From birtamod to suryodaya municipality office	४२००।००	
भाडाकुडा, सरसफाइ तथा विद्युतीय सामान सँग सम्बन्धित दररेट ०७९/८०					
२५.८६	आइर्न	pcs	Baltra 1000 watt or equivalent	१४००।००	
२५.८७	आइर्न	pcs	Baltra BF125 or equivalent	१८५०।००	
२५.८८	आइर्न	pcs	Baltra 2400 watt or equivalent	२४००।००	
२५.८९	आरी	pcs	Unbreakable 15L made up of plastic	४५०।००	
२५.९०	आरी	pcs	Unbreakable 17L made up of plastic	६५०।००	
२५.९१	आरी	pcs	Unbreakable 20L made up of plastic	८००।००	
२५.९२	आरी	pcs	Unbreakable 30L made up of plastic	९५०।००	
२५.९३	आरी	pcs	Unbreakable 50L made up of plastic	१२००।००	

२५.९४	आरी	kg	Nepal steel per kg	९८०।००	
२५.९५	आरी	kg	Silver per kg	९७५।००	
२५.९६	आल्ना	pcs	Coat Stand made up of Iron	१६५०।००	
२५.९७	इलेक्ट्रिक जग	pcs	Baltra 1.8Ltr or equivalent	१५००।००	
२५.९८	इलेक्ट्रिक जग	pcs	Baltra 2 Ltr or equivalent	१७००।००	
२५.९९	इलेक्ट्रिक हिटर	pcs	Baltra 2 rod or equivalent	१५००।००	
२६	इलेक्ट्रिक हिटर	pcs	Baltra 3 rod or equivalent	४५००।००	
२६.०१	तामाको जग	pcs	Fancy Jug 1.5L	२७००।००	
२६.०२	तामाको जग	pcs	Normal Jug 1.5L	१६५०।००	
२६.०३	स्टिलको जग	pcs	Steel Jug 1.5L	७००।००	
२६.०४	ओडोनिल	pcs	Odonil Per Piece or equivalent	१००।००	
२६.०५	कप सेट	set	Fancy Handle 6 pcs cup set made up of Glass	१०५०।००	
२६.०६	कप सेट	set	Normal Handle 6 pcs cup set made up of Clay	८५०।००	
२६.०७	कराही	kg	Silver per kg	७००।००	
२६.०८	करुवा	kg	Brass per kg	२१५०।००	
२६.०९	किल्ली	kg	Silver per kg	९५०।००	
२६.१	कुलिन	bottle	coolin with good quality	१३०।००	
२६.११	क्यारेट	pcs	Carrat big size made up of plastic	८५०।००	
२६.१२	क्लिप	pkt	Clothes Clip packet	२००।००	
२६.१३	गमला	pcs	प्लाष्टिक गमला	८०।००	
२६.१४	गमला	pcs	प्लाष्टिक गमला सानो	१२०।००	

२६.१५	गमला	pcs	प्लाष्टिक गमला मझौला	२००।००	
२६.१६	गमला	pcs	प्लाष्टिक गमला ठूलो	३००।००	
२६.१७	गमला	pcs	प्लाष्टिक गमला सबैभन्दा ठूलो	४५०।००	
२६.१८	गाग्री	kg	तामाको गाग्री	२८००।००	
२६.१९	ग्याँस गिजर	pcs	Baltra or equivalent	११८००।००	
२६.२	ग्याँस चुल्हो	pcs	Baltra, चुई मुखे or equivalent	४०००।००	
२६.२१	ग्याँस सिलिन्डर	pcs	भरिएको सिलिन्डर	५०००।००	
२६.२२	ग्लास	set	Fancy handle 6 pcs cup set made in Thailand	१०५०।००	
२६.२३	चक्कु	set	Steel handle with good quality	३५०।००	
२६.२४	चपिड बोर्ड	pcs	Made up of plastic	६००।००	
२६.२५	चाल्नी	pcs	Steel	२५०।००	
२६.२६	जग प्लाष्टिक	pcs	Plastic Jug	१५०।००	
२६.२७	झाडु	pcs	-	१००।००	
२६.२८	कुचो	pcs	-	१००।००	
२६.२९	टुल	pcs	Plastic Tool	४२०।००	
२६.३	ट्रे	pcs	Melaline	५५०।००	
२६.३१	डस्ट प्याड	pcs	Plastic Dust Pad	१००।००	
२६.३२	डस्टविन	pcs	Plastic Dustbin 30L	८५०।००	
२६.३३	डस्टविन	pcs	Plastic dustbin with pedal 15L	६५०।००	
२६.३४	डस्टवीन ठूलो	pcs	Big size Plastic Dustbin 50L	१३५०।००	
२६.३५	डाडु पन्यु	pcs	Made up of steel	१५०।००	

२६.३६	डिजिटल तराजु	pcs	Digital Balance 30kg made up of iron	८५००१००	
२६.३७	डिजिटल तराजु	pcs	Digital Balance 60kg made up of iron	११५००१००	
२६.३८	डिजिटल तराजु	pcs	Digital Balance 75kg made up of iron	१३०००१००	
२६.३९	डिजिटल तराजु	pcs	Digital Balance 100kg made up of iron	१४५००१००	
२६.४	डुवर म्याट	meter	Door Mat	११५०१००	
२६.४१	डुवर म्याट	pcs	Door Mat with good quality	५००१००	
२६.४२	ताला	pcs	Top Security 40mm	१५०१००	
२६.४३	ताला	pcs	Top Security 50mm	२२०१००	
२६.४४	ताला	pcs	Top Security 60mm	२८०१००	
२६.४५	ताला	pcs	Top Security 80mm	३२०१००	
२६.४६	थर्मस	pcs	Steel and plastic 5 ltr	१७५०१००	
२६.४७	थर्मस	pcs	1000ml batra made up of steel	१८००१००	
२६.४८	थर्मस	pcs	1500ml steel, vacaum	२४००१००	
२६.४९	थर्मस	pcs	1800ml steel, vacaum, baltra	३०००१००	
२६.५	दिउरे	pcs	Fancy made up almunium	५५०१००	
२६.५१	दियो	kg	Diyo made up of cupper	३०००१००	
२६.५२	पानस	kg	Panas made up of brass	२४००१००	
२६.५३	पोछा	pcs	With stick	३८०१००	
२६.५४	प्रेसर कुकर	pcs	3 ltr cooker	२०००१००	
२६.५५	प्रेसर कुकर	pcs	5 ltr cooker	२२००१००	
२६.५६	प्रेसर कुकर	pcs	6 ltr cooker	३८५०१००	

२६.५७	प्रेसर कुकर	pcs	10 ltr cooker	४८००।००	
२६.५८	प्लाष्टिक डिब्बा	pcs	Single pcs made up of Plastic	१२०।००	
२६.५९	प्लाष्टिक डिब्बा	pcs	4 pcs set made up of plastic	७५०।००	
२६.६	प्लेट खाना	pcs	Made up of steel	३५०।००	
२६.६१	फर्म	meter	Foam	३३०।००	
२६.६२	एलुमिनियमको सिडी	pcs	10 feet made up of almunium with folding function	८५००।००	
२६.६३	फिनेल	ltr	Phenyl	१३०।००	
२६.६४	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 10 Ltr	२२०।००	
२६.६५	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 20 Ltr	४००।००	
२६.६६	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 30 Ltr	५००।००	
२६.६७	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 50 Ltr	१३५०।००	
२६.६८	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 15 ltr with cover	४५०।००	
२६.६९	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 20 ltr with cover	५५०।००	
२६.७	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 25 ltr with cover	७००।००	
२६.७१	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 30 ltr with cover	८५०।००	
२६.७२	बाल्टी फलाम	pcs	फलामबाट बनेको	१०००।००	
२६.७३	बोतल प्लाष्टिक	pcs	प्लाष्टिकबोट बनेको	१८०।००	
२६.७६	ब्रस	pcs	राम्रो प्लाष्टिकबाट	२००।००	
२६.७७	वाटर डिस्पेन्सर	pcs	५ लिटर Baltra	६०००।००	
२६.७८	वाटर फिल्टर	pcs	Plastic Water Filter	२२००।००	
२६.७९	वाटर फिल्टर	pcs	Steel Water Filter	२३००।००	

२६.८	सरफ	kg	Saraf packet	२२०।००	
२६.८१	साबुन	pcs	Detol Shop	५५।००	
२६.८२	साबुन	pcs	भाडा माइने ठिब्बा	८०।००	
२६.८३	जुट	pcs	भाडा धुने जुड	३०।००	
२६.८४	हार्पिक	pcs	Harpic	१३०।००	
२६.८५	ग्यास रेगुलेटर	pcs	Gas Regulator	५५०।००	
२६.८६	ग्यास लाइटर	pcs	Gas Lighter	१२०।००	
२६.८७	ग्यास पाइप क्लिप सहित	pcs	Gas Pipe with clip	१०५।००	
२६.८८	ग्यास पाइप क्लिप	pcs	Gas Pipe clip	२५।००	
२६.८९	ग्यास पाइप	pcs	Gas Pipe 2 meter	३८०।००	
२६.९	इलिक्ट्रिक कित्ली रड	pcs	Electric Kettle rod	५५०।००	
२६.९१	इलिक्ट्रिक कित्ली रड Fitting	time	Electric Kettle rod fitting per piece rod	१५०।००	
२६.९२	हिटरको रड	pcs	Heater rod	२५०।००	
२६.९३	हिटरको रड Fitting	time	Heater rod fitting per piece rod	५०।००	
२६.९४	टायल्स क्लिनर	pcs	Tiles Cleaner	१३०।००	
२६.९७	मल्टिप्लग	pcs	2500watt राम्रोबाट	७५०।००	
२६.९८	मल्टिप्लग	pcs	Heavy Duty 4000watt	११५०।००	
२६.९९	Electric Cooker	pcs	Infrared cooker single with 1 year warranty	५४७०।००	
२७	Electric Cooker	pcs	Induction cooker single with 1 year warranty	४७००।००	
२७.०१	Paper Glass	Roll	Paper Glass 150ml, 50 pcs in a roll	८०।००	
२७.०२	पेपर थाल	pkt	25 pcs in a packet	२५०।००	

२७.०३	Tissue Paper	pkt	Tissue Paper	२५।००	
२७.०४	Tissue Paper Box	pcs	Tissue Paper box /pop-up made up of plastic	२००।००	
२७.०५	कपडा स्टेण्ड	pcs	Coat Stand made up of metal	१५५।०।००	
२७.०६	हेण्ड वास	pcs	One + One Hand wash	२५।०।००	
२७.०७	कपुर	Roll	कपुर राम्रो	१००।००	
२७.०८	बटुका स्टिल	pcs	Steel made in Nepal	१००।००	
२७.०९	गिलास स्टिल	pcs	Steel made in Nepal	१००।००	
२७.१	सिलभर भाडा	kg	Silver per kg	८५।०।००	
२७.११	फलामे कराइ	kg	फलामबाट बनेको	३५।०।००	
२७.१२	पञ्जा प्लाष्टिक	pair	Plastic	१८०।००	
२७.१३	वाइपर	pcs	with stick made up of plastic	३५।०।००	
२७.१४	जालो झार्ने	pcs	Steel handle with good quality	२८०।००	
२७.१५	कराई	pcs	फेन्सी सिलभर कराई विक्रो सहित 280mm	१८५।०।००	
२७.१६	कराई	pcs	फेन्सी सिलभर कराई विक्रो सहित 240mm	१२५।०।००	
२७.१७	Carpet	meter	Carpet PVC 6 feet width	३८०।००	
२७.१८	Carpet	meter	Thick carpet Caliyu PVC 6.5 feet width	१०५।०।००	
२७.१९	Carpet	meter	Carpet Yeti 6 feet width or equivalent	७८०।००	
२७.२	Carpet	meter	Carpet Graphics 6.5 feet width or equivalent	१४००।००	
२७.२१	कार्पेट फिटिङ	sqft	Carpet fitting charge per square feet	७५।०	
२७.२२	प्लाष्टिक कुर्सी	pcs	प्लाष्टिक कुर्सी हात राख्ने नभएको	६५।०।००	
२७.२३	प्लाष्टिक कुर्सी	pcs	प्लाष्टिक कुर्सी हात राख्ने भएको	७५।०।००	

૨૭.૨૪	પ્લાસ્ટિક ટેવુલ	pcs	Plastic table square in shape	૩૦૫૦૧૦૦	
૨૭.૨૫	પ્લાસ્ટિક ટેવુલ	pcs	Plastic table round in shape	૨૮૦૦૧૦૦	
૨૭.૨૬	પ્લાસ્ટિક ટિ ટેવુલ	pcs	Plastic Tea Table	૧૮૦૦૧૦૦	
૨૭.૨૭	ટેવલ કભર	pcs	Table cover fancy made up of plastic	૬૫૦૧૦૦	
૨૭.૨૮	ટેવલ કભર	meter	Table cover fancy made up of clothes	૬૫૫૧૦૦	
૨૭.૨૯	Gas Heater	pcs	Baltra Gas Heater and Electric Heater or equivalent	૧૪૫૦૦૧૦૦	
૨૭.૩૦	Fan Heater	pcs	Fan Heater hot spell	૫૫૦૦૧૦૦	
૨૭.૩૧	Fan Heater	pcs	Fan Heater ambient	૪૦૫૦૧૦૦	
૨૭.૩૨	Electric Kettle	pcs	7 ltr electric kettle with 1 year warranty	૩૧૫૦૧૦૦	
૨૭.૩૩	Electric Kettle	pcs	6 ltr electric kettle with 1 year warranty	૨૮૫૦૧૦૦	
૨૭.૩૪	Electric Kettle	pcs	5 ltr electric kettle with 1 year warranty	૨૬૫૦૧૦૦	
૨૭.૩૫	Electric Kettle	pcs	4 ltr electric kettle with 1 year warranty	૨૫૫૦૧૦૦	
૨૭.૩૬	વલ્વ	pcs	Baltra 2 years warranty, Dream 18watt or equivalent	૩૮૦૧૦૦	
૨૭.૩૭	વલ્વ	pcs	Baltra 2 years warranty, Dream 15watt or equivalent	૩૫૦૧૦૦	
૨૭.૩૮	વલ્વ	pcs	Baltra 2 years warranty, Dream 10watt or equivalent	૨૫૦૧૦૦	
૨૭.૩૯	વલ્વ	pcs	Baltra 2 years warranty, Dream 7watt or equivalent	૨૨૦૧૦૦	
૨૭.૪૦	વલ્વ	pcs	Baltra 2 years warranty, Dream 5watt or equivalent	૨૦૦૧૦૦	
૨૭.૪૧	વલ્વ	pcs	Baltra 2 years warranty, Dream 3watt or equivalent	૧૬૦૧૦૦	
૨૭.૪૨	વલ્વ	pcs	Baltra 2 years warranty, Galasy 18watt or equivalent	૪૮૦૧૦૦	

२७.४३	वल्ब	pcs	Baltra 2 years warranty, Galasy 15watt or equivalent	३८०।००	
२७.४४	वल्ब	pcs	Baltra 2 years warranty, Galasy 10watt or equivalent	२८०।००	
२७.४५	वल्ब	pcs	CG 1 year warranty or equivalent 20watt or equivalent	५५०।००	
२७.४६	वल्ब	pcs	CG 1 year warranty or equivalent 30watt or equivalent	७५०।००	
२७.४७	वल्ब	pcs	CG 1 year warranty or equivalent 40watt or equivalent	९५०।००	
२७.४८	वल्ब	pcs	CG 1 year warranty or equivalent 50watt or equivalent	१२५०।००	
२७.४९	वल्ब	pcs	Halogen light 1 year warranty 50watt or equivalent	२९५०।००	
२७.५०	वल्ब	pcs	Halogen light, 50watt or equivalent	१७००।००	
२७.५१	वल्ब	pcs	Halogen light 1 year warranty 100watt or equivalent	४५००।००	
२७.५२	वल्ब	pcs	Halogen light, 100watt or equivalent	२२५०।००	
२७.५३	चम्चा	set	24 pcs set with steel stand normal	१२००।००	
२७.५४	चम्चा	set	24 pcs set with steel stand with good quality	१६००।००	
२७.५५	चम्चा	pcs	Steel spoon made up of steel	४०।००	
मोटरसाइकल मर्मत सँग सम्बन्धित दररेट ०७९/८०					
२७.५६	हेल्मेट	pcs	helmet bike	३५००।००	
२७.५७	air filter	pcs	air filter	६००।००	
२७.५८	battery	pcs	12v, battery	३५००।००	
२७.५९	bearing	pcs	bearing	३००।००	

୨୭.୬	bold racer	pcs	bold racer	୧୨୫୦୧୦୦	
୨୭.୬୧	brake shoe	pcs	brake shoe	୩୫୦୧୦୦	
୨୭.୬୨	cam chain	pcs	cam chain	୧୦୦୦୧୦୦	
୨୭.୬୩	chain kit	pcs	chain kit	୩୨୦୦୧୦୦	
୨୭.୬୪	cone bearing	pcs	cone bearing	୧୩୦୦୧୦୦	
୨୭.୬୫	coupling rubber	pcs	coupling rubber	୬୦୦୧୦୦	
୨୭.୬୬	disc pad	pcs	disc pad	୬୦୦୧୦୦	
୨୭.୬୭	fitting charge	time	fitting charge	୩୫୦୧୦୦	
୨୭.୬୮	gear lever	pcs	gear lever	୫୦୦୧୦୦	
୨୭.୬୯	head light bulb	pcs	head light bulb normal	୪୫୦୧୦୦	
୨୭.୭	indicator	pcs	indicator normal	୩୦୦୧୦୦	
୨୭.୭୧	indicator form	pcs	indicator form	୮୦୦୧୦୦	
୨୭.୭୨	leg guard	pcs	leg guard	୧୬୦୦୧୦୦	
୨୭.୭୩	liquid	pcs	liquid normal	୬୦୦୧୦୦	
୨୭.୭୪	looking glass	pcs	looking glass	୫୫୦୧୦୦	
୨୭.୭୫	mobil	pcs	mobil all type	୮୦୦୧୦୦	
୨୭.୭୬	mobil filter	pcs	mobil filter all type	୨୦୦୧୦୦	
୨୭.୭୭	nozzle	pcs	nozzle normal	୨୫୦୧୦୦	
୨୭.୭୮	ril and plug	pcs	ril	୪୫୦୧୦୦	
୨୭.୭୯	ril and plug	pcs	plug	୨୫୦୧୦୦	
୨୭.୮	seat cover	pcs	seat cover	୫୦୦୧୦୦	
୨୭.୮୧	servicing ଚାର୍ଜ	time	servicing ଚାର୍ଜ	୩୫୦୧୦୦	

२७.८२	shockup back	pcs	shockup back	७२००१००	
२७.८३	shockup front	pcs	shockup front	३२००१००	
२७.८४	shockup oil	pcs	shockup oil	३००१००	
२७.८५	shockup oil seal	pcs	shockup oil seal normal	४५०१००	
२७.८६	shockup pipe	pcs	shockup pipe	२२००१००	
२७.८७	suspension bush	pcs	suspension bush	२३००१००	
२७.८८	tyre back	pcs	tyre back all type	६५००१००	
२७.८९	tyre front	pcs	tyre front all type	४२००१००	
२७.९	visor	pcs	visor normal all type	१६००१००	
२७.९१	bike side stand	pcs	bike side stand	५००१००	
स्टेशनरी सँग सम्बन्धित दररेट ०७९/८०					
२७.९२	एल्बम फाइल	गोटा	20 sheet with good quality	२२०१००	
२७.९३	एल्बम फाइल	गोटा	40 sheet with good quality	२८०१००	
२७.९४	कापी	गोटा	200 pages, नगरपालिकाको कै नाम र भित्र सूत्र भएको	६०१००	
२७.९५	कार्वन	पाकेट	Camel राम्रोबाट	३५०१००	
२७.९६	टिपेक्स वा करेन्सन पेन	गोटा	राम्रो बाट	५०१००	
२७.९७	डस्टर	गोटा	राम्रोबाट	८०१००	
२७.९८	थमपिन	पाकेट	राम्रोबाट	४०१००	
२७.९९	पम्प हावा भर्ने	गोटा	मोटरसाइकल, साइकल र फुटवल, भलिवलको लागि	४००१००	
२८	पम्प हावा भर्ने	गोटा	फुटवल र भलिवल	१८०१००	
२८.०१	पेन स्टेण्ड	गोटा	प्लाष्टिकको साधरण	३५०१००	
२८.०२	पेन स्टेण्ड	गोटा	प्लाष्टिकको राम्रोबाट	७५०१००	

२८.०३	फोटोकपि पेपर	कार्टुन	Double AA 80 gsm, ५ रिम भएको	३०००।००	
२८.०४	फोटोकपि पेपर	कार्टुन	JK 80 gsm, ५ रिम भएको	२९८०।००	
२८.०५	फोटोकपि पेपर	कार्टुन	80 gsm राम्रोबाट	२९००।००	
२८.०६	बक्स फाइल	गोटा	वक्स फाइल	१३५०।००	
२८.०७	plastic rack	गोटा	प्लाष्टिकको राम्रोबाट	१३५०।००	
२८.०८	मेटाकार्ड	पाकेट	५ कलर, १०० पिस राम्रोबाट	१००।००	
२८.०९	लाहा	पाकेट	राम्रोबाट	१५०।००	
२८.१	व्हाईट बोर्ड	गोटा	4x3 square feet	२१००।००	
२८.११	व्हाईट बोर्ड	गोटा	3x2 square feet	११००।००	
२८.१२	व्हाईट बोर्ड	गोटा	5x3 square feet	२७००।००	
२८.१३	साइन पेन	पाकेट	Small size, 12 different colour	३०।००	
२८.१४	साइन पेन	पाकेट	Big size, 12 different colour	६०।००	
२८.१५	भलिवल नेट	गोटा	vixon with good quality	१३००।००	
२८.१६	भलिवल नेट	गोटा	Normal with good quality	१८००।००	
२८.१७	भलिवल नेट	गोटा	medium vixon	३०००।००	
२८.१८	ज्यामिति बक्स	गोटा	Normal, X1	१२०।००	
२८.१९	ज्यामिति बक्स	गोटा	Germes	१६०।००	
२८.२	ज्यामिति बक्स	गोटा	Germes x1	२००।००	
२८.२१	एटलस	गोटा	एकता	४००।००	
२८.२२	एटलस	गोटा	एभरेष्ट	५००।००	
२८.२३	Batminton	जोडी	साधारण, एक जोडी	७००।००	
२८.२४	Batminton	जोडी	101 चाइनिज राम्रो	११००।००	

२८.२५	राष्ट्रिय झण्डा	गोटा	२ फिट, राम्रोबाट	२००।००	
२८.२६	राष्ट्रिय झण्डा	गोटा	३ फिट, राम्रोबाट	३००।००	
२८.२७	राष्ट्रिय झण्डा	गोटा	४ फिट, राम्रोबाट	४००।००	
२८.२८	राष्ट्रिय झण्डा	गोटा	५ फिट, राम्रोबाट	५००।००	
२८.२९	राष्ट्रिय झण्डा	गोटा	६ फिट, राम्रोबाट	६००।००	
२८.३	राष्ट्रिय झण्डा	गोटा	८ फिट, राम्रोबाट	१०५०।००	
२८.३१	अलपिन	पाकेट	राम्रो	२०।००	
२८.३२	सूचना पाटी पिन	पाकेट	राम्रो	६०।००	
२८.३३	Clear Bag	प्रति थान	साधारण	२०।००	
२८.३४	Clear Bag	प्रति थान	राम्रो	४०।००	
२८.३५	Multiplug	प्रति थान	2500 watt and 16amp capacity or above	७५०।००	
२८.३६	Sticky Note	प्रति थान	3"x3", 75mm	६०।००	
२८.३७	इण्डेक्स फाइल	प्रति थान	a4 size राम्रो, भित्रपट्टी स्टिलको क्लिप भएको	२००।००	
२८.३८	कैची	प्रति थान	सानो साइज	७५।००	
२८.३९	कैची	प्रति थान	मझौला साइज	१०५।००	
२८.४	कैची	प्रति थान	ठूलो साइज	१३०।००	
२८.४१	कैची	प्रति थान	हेभी साइज	३००।००	
२८.४२	क्यालकुलेटर	प्रति थान	Citizen 1050	५५०।००	
२८.४३	क्यालकुलेटर	प्रति थान	Citizen 956	५००।००	
२८.४४	क्यालकुलेटर	प्रति थान	Citizen 356	३५०।००	
२८.४५	क्यालकुलेटर	प्रति थान	Caltrix 956	६५०।००	
२८.४६	क्यालकुलेटर	प्रति थान	Caltrix 1056	७००।००	

२८.४७	क्यालकुलेटर	प्रति थान	Caltrix 656	४५०।००	
२८.४८	खाम	प्रति थान	9"x4" राम्रो भित्रपट्टी प्लाष्टिक भएको	५।००	
२८.४९	खाम	प्रति थान	6"x4" राम्रो भित्रपट्टी प्लाष्टिक भएको	३।००	
२८.५	खाम	प्रति थान	11"x5" राम्रो भित्रपट्टी प्लाष्टिक भएको	५।००	
२८.५१	खाम	प्रति थान	9"x6" राम्रो भित्रपट्टी प्लाष्टिक भएको	५।००	
२८.५२	खाम	प्रति थान	a4 size राम्रो भित्रपट्टी प्लाष्टिक भएको	१५।००	
२८.५३	खाम	प्रति थान	ठूलो साइज	२०।००	
२८.५४	ग्लुस्टिक	प्रति थान	36 gram	८५।००	
२८.५५	ग्लुस्टिक	प्रति थान	9 gram	३०।००	
२८.५६	ग्लुस्टिक	प्रति थान	22 gram	६५।००	
२८.५७	जेलपेन	प्रति थान	कालो रङ, cello pointec सो सरह	३५।००	
२८.५८	डब्ल टेप	प्रति थान	राम्रोबाट, big size	८०।००	
२८.५९	डब्ल टेप	प्रति थान	राम्रोबाट, small size	५०।००	
२८.६	मास्कड टेप	प्रति थान	1", राम्रोबाट 20m	६०।००	
२८.६१	मास्कड टेप	प्रति थान	2", राम्रोबाट 20m	११०।००	
२८.६२	वाइनडिङ टेप	प्रति थान	1", राम्रोबाट	९०।००	
२८.६३	वाइनडिङ टेप	प्रति थान	1.5", राम्रोबाट	१००।००	
२८.६४	वाइनडिङ टेप	प्रति थान	2", राम्रोबाट	१२०।००	
२८.६४.१	कार्टून टेप	प्रति थान	५०० मि, 2"	४५०।००	
२८.६४.२	कालो टेप वायरिङ्	प्रति थान	कालो टेप वायरिङ्	२५।००	
२८.६४.३	कार्टून टेप	प्रति थान	२० मि, 2"	८०।००	
२८.६५	डटपेन	पाकेट	कालो रङ राम्रोबाट, 10 pcs packet hauser pen	१९०।००	

२८.६६	डटपेन	पाकेट	कालो रङ राम्रोबाट, 10 pcs packet toptec pen	९०।००	
२८.६७	डायरी	प्रति थान	Model No. 92-32, 100 pages minimum	१८०।००	
२८.६८	डायरी	प्रति थान	Model No. C-25, 80 gsm 100 pages minimum	२७०।००	
२८.६९	डायरी	प्रति थान	Model No.82-18, 80 gsm, 100 pages minimum	३८०।००	
२८.७	डायरी	प्रति थान	Model No. A4-5, 80 gsm10 pages minimum	५२०।००	
२८.७१	ड्रइड पेपर	प्रति थान	मोटो राम्रोबाट	१०।००	
२८.७२	नेपाली कागज	पाकेट	राम्रो १०० पाना भएको, 20 ग्राम, नेपाली पेपर सो सरह	५००।००	
२८.७३	पञ्जिङ मेशिन	प्रति थान	Kangaro Paper Punch DP 152 वा सो सरह	१५०।००	
२८.७४	पञ्जिङ मेशिन	प्रति थान	Kangaro Paper Punch DP 600 वा सो सरह	३८०।००	
२८.७५	पञ्जिङ मेशिन	प्रति थान	Kangaro Paper Punch DP 700 वा सो सरह	७५०।००	
२८.७६	पञ्जिङ मेशिन	प्रति थान	Kangaro Paper Punch DP 800 वा सो सरह	२८००।००	
२८.७७	पञ्जिङ मेशिन	प्रति थान	Kangaro Paper Punch HDP 2320 Heavy वा सो सरह	४२००।००	
२८.७८	पाइलट पेन	प्रति थान	राम्रोबाट	१३०।००	
२८.७९	पेन ड्राइभ	प्रति थान	१६ जिबी, ठूलो साइजमा	१३५०।००	
२८.८	पेन ड्राइभ	प्रति थान	१६ जिबी, सानो साइजमा	१५५०।००	
२८.८१	पेन ड्राइभ	प्रति थान	३२ जिबी, ठूलो साइजमा	१४५०।००	
२८.८२	पेन ड्राइभ	प्रति थान	३२ जिबी, सानो साइजमा	१७००।००	
२८.८३	पेन्सिल	प्रति थान	राम्रोबाट	१०।००	
२८.८४	फुटबल	प्रति थान	५ न. राम्रोबाट	२३००।००	
२८.८५	भलिवल	प्रति थान	५ न. राम्रोबाट mikasa original japanese	३०००।००	
२८.८६	फोटोपेपर	पाकेट	180 g/m2, 20 sheets, A4 size	१८०।००	
२८.८७	फोटोपेपर	पाकेट	240 g/m2, 20 sheets, A4 size	२४०।००	

२८.८८	फ्लाट फाइल	प्रति थान	Laminated Cobra File सो सरह	३०।००	
२८.८९	ब्याट्री	प्रति जोडी	AA Size, चाइनिज वा सो सरह	२५।००	
२८.९	ब्याट्री	प्रति जोडी	AAA Size, चाइनिज वा सो सरह	२५।००	
२८.९१	ब्याट्री	प्रति जोडी	AA Size, Everyday or equivalent	३५।००	
२८.९२	ब्याट्री	प्रति जोडी	AAA Size, Everyday or equivalent	३५।००	
२८.९३	मार्कर	प्रति थान	राम्रोबाट, permanent	४०।००	
२८.९४	मार्कर	प्रति थान	राम्रोबाट, white board/temporary	४५।००	
२८.९५	रबर वा इरेजर	प्रति थान	राम्रोबाट, small size, non-dust	५।००	
२८.९६	रबर वा इरेजर	प्रति थान	राम्रोबाट, big size, non-dust	१०।००	
२८.९७	रिड फाइल	प्रति थान	स्टिलको क्लिप भएको राम्रोबाट	१३०।००	
२८.९८	वाइण्डिङ सिट	पाकेट	a4 size, 100 sheet with good quality	५००।००	
२८.९९	सादा फाइल	प्रति थान	राम्रोबाट, सूर्योदय नगरपालिका लेखेको	१०।००	
२९	सापनर	प्रति थान	राम्रोबाट	१०।००	
२९.०१	स्केल	प्रति थान	१ फुटे, प्लाष्टिकको राम्रो टिकाउ हुने	३०।००	
२९.०२	स्केल	प्रति थान	१ फुटे, स्टिलको राम्रो टिकाउ हुने	५०।००	
२९.०३	स्टिज पिन	पाकेट	No.10 -1M Kangaro सो सरह	१५।००	
२९.०४	स्टिज पिन	पाकेट	23/17-H साइज Kangaro सो सरह	९०।००	
२९.०५	स्टिज पिन	पाकेट	23/24-H साइज -24(15/16")mm Kangaro सो सरह	१५०।००	
२९.०६	स्टिज पिन	पाकेट	24/6 1M साइज -124mm Kangaro सो सरह	३०।००	
२९.०७	स्टिज पिन	पाकेट	23/13-H साइज -13mm(1/2") Kangaro सो सरह	७०।००	
२९.०८	स्टिज मेशिन	प्रति थान	No.10 -Kangaro सो सरह	८०।००	
२९.०९	स्टिज मेशिन	प्रति थान	Kangaro Stapler HS4530 सो सरह	३५०।००	

२९.१	स्टिज मेशिन	प्रति थान	Kangaro Stapler HD 23S17 सो सरह	३०००।००	
२९.११	स्टिज मेशिन	प्रति थान	Kangaro Stapler HP45 सो सरह	६००।००	
२९.१२	स्ट्याम प्याड	प्रति थान	सानो साइज राम्रो कालो रङ भएको	५०।००	
२९.१३	स्ट्याम प्याड	प्रति थान	मिडियम साइज राम्रो कालो रङ भएको	६०।००	
२९.१४	स्ट्याम प्याड	प्रति थान	ठूलो साइज राम्रो कालो रङ भएको	८०।००	
२९.१५	स्पाइरल डायरी	प्रति थान	20 पाने, 70gsm or above	२०।००	
२९.१६	स्पाइरल डायरी	प्रति थान	३० पाने, 70gsm or above	३०।००	
२९.१७	स्पाइरल डायरी	प्रति थान	5 252x119 mm size 60	६५।००	
२९.१८	स्पाइरल डायरी	प्रति थान	राम्रोबाट, सूर्योदय नगरपालिका लेखेको, 20 sheet	३०।००	
२९.१९	स्पाइरल डायरी	प्रति थान	राम्रोबाट, सूर्योदय नगरपालिका लेखेको, 30 sheet	४०।००	
२९.२	हाइलाइटर	प्रति थान	राम्रोबाट	४५।००	
२९.२१	रजिष्टर	प्रति थान	1 नम्बर, Fancy or equivalent	७०।००	
२९.२२	रजिष्टर	प्रति थान	2 नम्बर, Fancy or equivalent	१००।००	
२९.२३	रजिष्टर	प्रति थान	3 नम्बर, Fancy or equivalent	१४०।००	
२९.२४	रजिष्टर	प्रति थान	4 नम्बर, Fancy or equivalent	१८०।००	
२९.२५	रजिष्टर	प्रति थान	5 नम्बर, Fancy or equivalent	२००।००	
२९.२६	रजिष्टर	प्रति थान	6 नम्बर, Fancy or equivalent	२२०।००	
२९.२७	रजिष्टर	प्रति थान	2 नम्बर, Asoka or equivalent	१७०।००	
२९.२८	रजिष्टर	प्रति थान	3 नम्बर, Asoka or equivalent	२१०।००	
२९.२९	रजिष्टर	प्रति थान	4 नम्बर, Asoka or equivalent	२७०।००	
२९.३	रजिष्टर	प्रति थान	5 नम्बर, Asoka or equivalent	३००।००	
२९.३१	रजिष्टर	प्रति थान	6 नम्बर, Asoka or equivalent	३२०।००	

२९.३२	रजिष्टर	प्रति थान	7 नम्बर, ठूलो साइजको, नगर कार्यपालिका बैठकको निर्णय रजिष्टर	१३००।००	
विद्युतीय समान सँग सम्बन्धित दररेट ०७९/८०					
२९.३३	Acid	ltr	battery acid	१५०।००	
२९.३४	Electric tap	pcs	Tap, 3000 watt	३५००।००	
२९.३५	Light	pcs	touch light, hand touch small	९८०।००	
२९.३६	इमर्जेन्सी लाइट/Foggy Light	pcs	Table light, 6AMP battery,	१५००।००	
२९.३७	घडी	pcs	Analog, wall clock, big size	१२८०।००	
२९.३८	टेप	pcs	electrical wire tape	३०।००	
२९.३९	टेबल माइक्रोफोन	pcs	aujha wireless microphone awn 700	१५०००।००	
२९.४	टेबल माइक्रोफोन	pcs	Sound mixture table microphone	६०००।००	
२९.४१	डिस्टील वाटर	ltr	distilled water	५०।००	
२९.४२	डेनड्राइट	ltr	dendrite	८००।००	
२९.४५	भर्याङ्ग	pcs	8 meter, sliding, alumunium	२००००।००	
२९.४६	भित्ते घडी	pcs	Analog, wall clock, small size	८५०।००	
२९.४७	माइक्रोफोन	pcs	Normal wired microphone	१५००।००	
२९.४८	माइक्रोफोन स्टेण्ड	pcs	metal	१०००।००	
२९.४९	व्हिल पाना पिलास सेट	set	heavy screw driver set	२२५०।००	
२९.५	स्कुराइभर सेट	set	screw driver set	५००।००	
२९.५१	टेलिफोन सेट	pcs	Table Telephone set, Simple and Reliable, Caller ID function	१८५०।००	
२९.५२	Mobile charger	pcs	0.5 amp	३००।००	

२९.५३	Mobile charger	pcs	1 amp	४५०।००	
२९.५४	Mobile charger	pcs	1.5 amp	४८०।००	
२९.५५	Mobile charger	pcs	2 amp	६८०।००	
२९.५६	Mobile charger	pcs	5 amp	८००।००	
२९.५७	ग्रीज	kg	Grease	८५०।००	
२९.५८	Air Conditioner Fitting charge	time	-	६०००।००	
टायर सँग सम्बन्धित दररेट ०७९/८०					
२९.५९	टायर, महिन्द्र जिप (स्करपियो)	थान	235/65/R17/108V, Line Goti, Maxis मे १ झ १५१	२३८००।००	
२९.६०	टायर, महिन्द्र जिप (स्करपियो पिकअप), अगाडी	थान	245/75/R16/108N, Line Goti, Maxis मे १ झ १८१	३२००।००	
२९.६१	टायर, महिन्द्र जिप (स्करपियो पिकअप) पछाडी	थान	245/75/R16/108N, Mota Goti, Maxis मे १ झ १८१	२३५००।००	
२९.६२	टाटा मोटर पिकअप	थान	235/70/R16/106T, Line Goti, Maxis मे १ झ १२६	२३००।००	
२९.६३	मिनि ट्रक SML ISUZU	थान	90016, CEAT को १ ग १३५	३१५००।००	
२९.६४	टाटा मोटर टिपर	थान	8/25/16, Line Goti, CEAT मे १ ग ३० अगाडि	२८५००।००	
२९.६५	टाटा मोटर टिपर	थान	8/25/16, Mota Goti, CEAT मे १ ग ३० पछाडि	२९५००।००	
२९.६६	नगर प्रहरी गाडी,	थान	235/75/R15/109S Mota Goti, Maxis मे १ ग ३० पछाडि	२२५००।००	
२९.६७	सक्सन मेशिन 2956 cc,	थान	7/50/16, MRF, Line Goti प्र ३-०३-००३ ग ७	२४०००।००	
२९.६८	सक्सन मेशिन 2956 cc,	थान	7/50/16, MRF, Mota Goti प्र ३-०३-००३ ग ७	२५०००।००	
२९.६९	दमकल पुरानो/नयाँ, अगाडि	थान	8/25/20, Line Goti, MRF	३१७००।००	
२९.७०	दमकल पुरानो/नयाँ, पछाडि	थान	8/25/20, Mota Goti, MRF	३६०००।००	

21. Maths/Science lab materials सम्बन्धी दररेट				
S.N	PARTICULAR	Specification	आ.व.२०७९/८०	Remarks
१	Magnetic 2 Colors counter	Diameter : 48mm set of 48 in 2 color	१२७०।००	
२	2D Shape	23cm *15cm	२६५।००	
३	3D Paper Nets	Set of 14 Nets of 7 Different Shapes	४४०।००	
४	3D Solid Set 5cm (Set of 6pcsColored.)	10cm, of 12pcs With Lid	६९२०।००	
५	Abacus-decimal	Size : 20cm x 4cm Set of 70 Beads with 7 Spikes	९०५।००	
६	Algebra Kit	Size : 17cm x 9cm Set of 10 Pcs	८५०।००	
७	Angle Sum Property of Quadrilateral	Size : 26cm x 18cm	६९५।००	
८	Angle Sum Property of Triangle	Size : 21.5cm x 21.5cm	६९५।००	
९	Area of Circle/Derivation of Pie	vDiameter : 28cm	५४५।००	
१०	Area of Circle-same as derivation of pie	vDiameter : 28cm	५४५।००	
११	Arithmetic Progression Kit	56 Pieces of Magnetic Rectangular Foam Tiles and 56 Pieces of Magnetic Square Foam Tiles.	४९६५।००	
१२	Ascending Card Game	Size : 29cm x 25cm	६९५।००	
१३	Attribute Block	Size : 21.5cm x 15cm	९२०।००	
१४	Base Ten Block Classroom set	Units : 100 Pcs., Tens Rods : 10 Pcs.,	२४९०।००	
१५	Base Ten Stamp (Set of 4 pcs.)	Set of 4 Pcs.	९५५।००	
१६	Beads in String Set of 100 beads in 2 color with 10 Hange	Size : 6cm	५९८०।००	
१७	Case 1 $(a+b+c)^2$	Magnetic 41*41cm	१६९०।००	

21. Maths/Science lab materials सम्बन्धी दररेट				
S.N	PARTICULAR	Specification	आ.व.२०७९/८०	Remarks
१८	Case 2 $(a+b)^2 - (a-b)^2 = 4ab$	Magnetic 41cm*41cm	१६९०।००	
१९	Chart of Math (up) Set of 15	Size : 50cm x 75cm	५५५५।००	
२०	Circle Kit	Diameter : 15cm, 10cm, 5cm	५०५।००	
२१	Clinometers	Size : 28cm x 13cm	१३००।००	
२२	Coloured Figured Set Polyhedron and their nets	Same as 3D solid Set	१९९५।००	
२३	Conic Section Set of 4	Size : 10cm x 15cm Set of 4 Pcs.	३७२५।००	
२४	Construction of Parabola	Size : 19cm x 20cm Total No. of Slots in Plate is 24 on each side	६१०।००	
२५	CO-Ordinate Board	Size : 38cm x 38cm	९००।००	
२६	Cubic Identity $(a+b)^3$	Plastic 10*10*10cm * pcs	२८८०।००	
२७	Cuisenaire Stripes	Size : 25cm x 2.5cm each Strips	१०८५।००	
२८	Cyclic Quadrilateral	Diameter : 21cm	६८५।००	
२९	Cylinder Cuts in 8 Parts	Size : Height 15cm Diameter : 9cm	१८६५।००	
३०	Derivation of Pi	Same as Area of Circle	५६०।००	
३१	Descending Card Game	Size : 29cm x 25cm	६९५।००	
३२	Division Board	Size : 27cm x 27cm	६९५।००	
३३	Dummy clock	Diameter : 28cm	४८०।००	
३४	Exterior Angle of Regular Polygon	Hexagon with 360 degree circle	१४३०।००	
३५	Factor Board	Size : 27cm x 27cm	६९५।००	
३६	Factorization Tiles	Size 5*5cm 5, 5 pcs/ Size 10*5cm 10, 10pcs and Size 1*1cm 20, 20pcs	८०५।००	

21. Maths/Science lab materials सम्बन्धी दररेट				
S.N	PARTICULAR	Specification	आ.व.२०७९/८०	Remarks
३७	Formation of Tetrahedron	Size : 12cm x 12cm	२१६५१००	
३८	Fraction Bar	Size : 19cm x 25cm Set of 51 Pcs. varying from whole to 1/12th	१९५०१००	
३९	Frame Abacus Wooden 100beads 10 Wire	Size : 30cm x 25cm Set of 100 Beads with 10 Wire	१४१०१००	
४०	Game of Place Value (54 beads 6 wire)	Size : 20cm x 7cm	११९५१००	
४१	Tangent Geo board	Isometric Size : 20cm x 20cm	३६२५१००	
४२	Geo Geometry Stick (Set of 24pcs.)		३२४५१००	
४३	Geometrical Progression Kit	Size : 41cm x 41cm	२३१०१००	
४४	Geometry box	D-Shaped Protractor, adjustable compass, divider, ruler, Pair of set squares and duster. All items are made from plastic.	२१८०१००	
४५	Geometry Kit (set of 7 Sticks)	Size : 23cm x 1.5cm	५०५१००	
४६	Graph Board	Size : 30cm x 30cm	९५५१००	
४७	Hollow Cylinder	Size : Height 14 cm Outer Diameter 10 cm Inner Diameter 5 cm	१६२०१००	
४८	Hollow Sphere	Size : Height 12.5 cm Outer Diameter 12.5 cm Inner Diameter 7.5 cm	१६२०१००	
४९	Hook N Look Numerical Balance	Size : 21cm x 23cm	१५००१००	
५०	Integer Board Game	Size : 31cm x 46cm	१७३५१००	
५१	Integer Counter 30mm (100pcs In 2color)	Diameter : 30mm Plastic 100 In 2 Cl	११९५१००	
५२	Interlocking cubes	Size : 2cm x 2cm x 2cm Set of 625 Pcs	८०००१००	

21. Maths/Science lab materials सम्बन्धी दररेट				
S.N	PARTICULAR	Specification	आ.व.२०७९/८०	Remarks
५३	Isometric Geoboard	Size : 20cm x 20cm	१७००।००	
५४	Junior Pythagoras Theorem	Size 15.25cm x 15.25cm	५४५।००	
५५	Magnetic Digit	Size : 7cm	६९५।००	
५६	Measuring tape	Length : 15 Meter	८७५।००	
५७	Menstruation Activity Card	Menturation Cube Size : 5cm	१०१५।००	
५८	Multipurpose Geo stick Set of 4 Types	Location of Slots : 1st Slot 0 -25 mm 2nd Slot 70 -95 mm 3rd Slot 140 -165 mm 4th Slot 210 -235 mm	२२००।००	
५९	Number Planet	Set includes : Two Arms, Connectors (to join Arms together), Arms stand Base (Storage boxes has slot to fix stand on top), 20 spikes, 100 beads, 2 hanging pan, bear weight set of 3g, 6g, 9g and 12g in four colours	८६८५।००	
६०	Octant 3D	Size : 30cm x 15cm x 15cm	१९६५।००	
६१	Parallelogram Kit	Size : 17cm x 13cm Set of 6 Parallelogram in 6 Colours	१२७५।००	
६२	Perpendicular Line Segment in the Shorten	Size : Base 16cm, Height 24cm	१२७०।००	
६३	Place Value Board Addition & Sub.(18%)	Size : 28cm x 22cm	६९५।००	
६४	Place Value Board Multiplication	Size : 20cm x 28cm	६९५।००	
६५	Place Value Card	Set of 45 Cards	८०५।००	
६६	Place Value Sticks	Size : 30cm x 46cm Set of 60 Cards with 250 Sticks	२६५५।००	
६७	Power of Two	Size : 23cm x 23cm	१९९५।००	

21. Maths/Science lab materials सम्बन्धी दररेट				
S.N	PARTICULAR	Specification	आ.व.२०७९/८०	Remarks
६८	Probability Kit	Set Contains One Wooden Probability Board, 1 Spinner, 4 Dice in 4 Different Colours, 20 Coins, Playing Cards, 4 Box (400 Pcs.) of Marbles in 4 Colours	१८०८०।००	
६९	Ratio of Area of Similar Triangle	Size : 7.5cm x 7.5cm x 7.5cm Set of 32 Pcs. in 2 Colours	४८०।००	
७०	Set Theory By Vann Diagram	Set contains 8 Pieces of Set Activity Models in Plastic in Four Colour, 3 Magnetic Circle with 2 Set of Magnetic Numbers from 0 to 9, 8 Student Activity Card in 8 Colours with	१६०३०।००	
७१	Pattern Fraction Block	Set of 200 Pcs. in 5 colours	५००।००	
७२	Sit and set	Size : 12cm x 12cm	३९५।००	
७३	Spring Balance	Weight Capacity : 1kg	२२५।००	
७४	Tangent Geo board	Size : 24cm x 24cm	३६२५।००	
७५	Tangram Set Of 4	Magnetic Size : 21cm x 21cm	११६५।००	
७६	Tessellation Kit	Set of 864 Pcs	४३८५।००	
७७	Triangle Kit	Set of 60 Pcs	१००५।००	
७८	Trick Strick Set	-----	३८८५।००	
७९	Trigonometry Board	Size : 26cm x 26cm	३८८५।००	
८०	Vertex Wonder (Set of 330 pcs.)	Set of 330 Pcs. Total No. of Balls 80 Pcs. in 4 Colours Total No. of Rods 250 Pcs. in 6 Length & 4 Colour	६५८०।००	
८१	Volume Relation Between Cube & Sphere	Size 10*10 cm	४९०।००	

21. Maths/Science lab materials सम्बन्धी दररेट				
S.N	PARTICULAR	Specification	आ.व.२०७९/८०	Remarks
८२	Volume Relationship Set	Size 10*10 cm	१७५०।००	
८३	Working Model of Pythagoras theorem	Size : Right Angle Triangle Base : 7.5cm Height : 10cm Hypotenuse : 12.5cm	३४६०।००	
८४	X-y Axes Co-ordinate Geoboard	Size : 25cm x 25cm	२७५०।००	